
www.trailsdeprovence.fr Classement provisoire trails courts masculins Après THP WINTER

PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
1 BAUDOIN Thibaud AIX ATHLE M 1989 M0M 13400 AUBAGNE 7 6 3494 3170 1° M0M/847 530 (1) 480 (2) 550 (1) 530 (1) 550 (1) 530 (1) 324 (38)
2 BRUNET Julien PROVENCE ENDURANCE M 1996 SEM 13000 LE PUY STE REPARADE 6 6 2952 2952 1° SEM/1898 500 (2) 500 (2) 550 (1) 530 (1) 322 (39) 550 (1)
3 BRISTOT Fabien M 1995 SEM 83000 BELGENTIER 7 6 3140 2740 2° SEM/1898 450 (3) 470 (3) 400 (6) 420 (5) 450 (3) 500 (2) 450 (3)
4 THOMAS Ronan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1996 SEM 13008 MARSEILLE 9 6 3806 2680 3° SEM/1898 348 (26) 450 (3) 400 (6) 470 (3) 420 (5) 420 (5) 378 (11) 420 (4) 500 (2)
5 LENORMAND Guillaume UYN FRANCE M 1976 M2M 84000 CAROMB 10 6 4114 2610 1° M2M/565 374 (13) 394 (7) 450 (3) 470 (3) 420 (4) 450 (3) 410 (5) 356 (22) 380 (10) 410 (5)
6 NYFFENEGGER Ugo AIX ATHLE M 2004 ESM 13114 PUYLOUBIER 6 6 2550 2550 1° ESM/173 400 (6) 480 (2) 410 (5) 380 (10) 440 (4) 440 (4)
7 PELOURSON Renaud AIX ATHLE M 1996 SEM 13100 AIX EN PCE 7 6 2854 2504 4° SEM/1898 400 (6) 450 (3) 394 (7) 350 (25) 380 (10) 480 (2) 400 (6)
8 BOUSSET Jonathan M 1987 M0M 83600 FREJUS 7 6 2840 2488 2° M0M/847 530 (1) 420 (4) 384 (9) 394 (7) 388 (8) 352 (24) 372 (14)
9 TRAD Aymen TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1992 SEM 13012 MARSEILLE 6 6 2356 2356 5° SEM/1898 378 (11) 394 (7) 376 (12) 394 (7) 420 (5) 394 (7)

10 PINCE Laurent AIX ATHLE M 1983 M1M 13090 AIXENPROVENCE 6 6 2252 2252 1° M1M/668 372 (14) 376 (12) 380 (10) 368 (16) 388 (8) 368 (16)
11 EYMARD Herve M 1976 M2M 04860 PIERREVERT 7 6 2556 2250 2° M2M/565 372 (14) 394 (7) 374 (13) 342 (29) 306 (47) 388 (8) 380 (10)
12 SEMPERE Raphael MONTAGNES QUEYRAS M 1981 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 7 6 2521 2226 2° M1M/668 370 (15) 378 (11) 380 (10) 295 (56) 362 (19) 366 (17) 370 (15)
13 SAHLI Ahmed ATSCAF  ST VICTORET M 1970 M4M 13000 MARSEILLE 15 8 6 2793 2212 1° M4M/307 370 (15) 354 (23) 374 (13) 376 (12) 384 (9) 330 (35) 251 (100) 354 (23)
14 GONZALES Axel LA LORIOLADE M 1993 SEM 84210 PERNESLESFONTAINES 7 6 2502 2202 6° SEM/1898 370 (15) 370 (15) 304 (48) 420 (4) 300 (51) 372 (14) 366 (17)
15 BERTRAND Jean-Francois COMBES ET CRETES M 1975 M3M 84260 SARRIANS 7 6 2436 2142 1° M3M/497 338 (31) 346 (27) 360 (20) 368 (16) 372 (14) 358 (21) 294 (57)
16 DUQUENOY Antoine AIX ATHLE M 1996 SEM 13000 AIX EN PROVENCE 6 6 2124 2124 7° SEM/1898 334 (33) 330 (35) 362 (19) 352 (24) 370 (15) 376 (12)
17 BEDDOUK Jonville Marco TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1993 SEM 13000 MARSEILLE 6 6 2075 2075 8° SEM/1898 348 (26) 356 (22) 336 (32) 368 (16) 380 (10) 287 (64)
18 DONNET Come TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1997 SEM 13008 MARSEILLE 6 6 2066 2066 9° SEM/1898 346 (27) 281 (70) 378 (11) 420 (5) 394 (7) 247 (104)
19 NAVARRO Fabien M 1980 M2M 13000 CARRYLEROUET 6 6 2060 2060 3° M2M/565 354 (23) 352 (24) 362 (19) 294 (57) 358 (21) 340 (30)
20 DESHAIX Damien ULTRA TRAIL ADVENTURER M 1985 M1M 83000 TOULON 6 6 2051 2051 3° M1M/668 299 (52) 364 (18) 340 (30) 368 (16) 302 (49) 378 (11)
21 GAROSCIO Jerome OMNISPORT HYEROIS M 1978 M2M 83000 HYERES 8 6 2653 2048 4° M2M/565 306 (47) 326 (37) 334 (33) 358 (21) 318 (41) 362 (19) 350 (25) 299 (52)
22 DERIVE Benoit AIX ATHLE M 1980 M2M 13100 AIXENPROVENCE 9 6 2905 2044 5° M2M/565 249 (102) 296 (55) 316 (42) 332 (34) 338 (31) 348 (26) 342 (29) 344 (28) 340 (30)
23 FLAHAUT Maxence TRAIL CLUB DE PROVENCE M 2000 SEM 13009 MARSEILLE 6 6 2027 2027 10° SEM/1898 374 (13) 380 (10) 380 (10) 298 (53) 207 (144) 388 (8)
24 JACQ Clement OMNISPORT HYEROIS M 1999 SEM 83400 HYERES 7 6 2268 2001 11° SEM/1898 328 (36) 328 (36) 283 (68) 354 (23) 356 (22) 352 (24) 267 (84)
25 SANCHEZ Serge MASSILIA MARATHON M 1964 M5M 13007 MARSEILLE 13 6 3812 1974 1° M5M/210 326 (37) 276 (75) 294 (57) 294 (57) 298 (53) 238 (113) 324 (38) 322 (39) 368 (16) 301 (50) 316 (42) 318 (41) 137 (214)
26 MAVIER Sylvain MONTAGNES QUEYRAS M 1979 M2M 13000 MARSEILLE 09 6 6 1971 1971 6° M2M/565 336 (32) 324 (38) 338 (31) 340 (30) 259 (92) 374 (13)
27 SYMKO Nicolas TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1975 M3M 13000 MARSEILLE 6 6 1909 1909 2° M3M/497 328 (36) 312 (44) 340 (30) 320 (40) 326 (37) 283 (68)
28 BENAYAD Abdallah M 1986 M0M 13190 GIGNAC LA NERTHE 5 5 1898 1898 3° M0M/847 388 (8) 374 (13) 400 (6) 358 (21) 378 (11)
29 GREBOT Remi M 1991 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 8 6 2346 1888 12° SEM/1898 282 (69) 254 (97) 318 (41) 306 (47) 356 (22) 204 (147) 332 (34) 294 (57)
30 GAMBARETTI Renaud TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1990 M0M 13000 MARSEILLE 8 6 2267 1850 4° M0M/847 290 (61) 296 (55) 324 (38) 364 (18) 192 (159) 225 (126) 248 (103) 328 (36)
31 LOPEZ Lionel MONTAGNES QUEYRAS M 1982 M1M 13127 VITROLLES 7 6 2062 1819 4° M1M/668 300 (51) 287 (64) 314 (43) 314 (43) 346 (27) 243 (108) 258 (93)
32 DUHAMEL Guillaume OM ATHLE M 1974 M3M 13011 MARSEILLE 7 6 2014 1796 3° M3M/497 298 (53) 269 (82) 293 (58) 300 (51) 350 (25) 286 (65) 218 (133)
33 ROSSI Jerome M 1982 M1M 83210 SOLLIESPONT 5 5 1751 1751 5° M1M/668 360 (20) 360 (20) 378 (11) 378 (11) 275 (76)
34 GARCIA Marcos GALINETTE CENDREE M 1964 M5M 83000 LA SEYNE SUR MER 7 6 2004 1747 2° M5M/210 257 (94) 292 (59) 274 (77) 290 (61) 261 (90) 322 (39) 308 (46)
35 RASCHI Amaury COURIR A NYONS M 2002 SEM 26800 ETOILE SUR RHONE 4 4 1744 1744 13° SEM/1898 440 (4) 410 (5) 500 (2) 394 (7)
36 AMIEL Pascal AC BOURG ST ANDEOL PIERRELATTE M 1968 M4M 07120 SAINTALBANAURIOLLES 7 6 1902 1695 2° M4M/307 207 (144) 279 (72) 273 (78) 289 (62) 297 (54) 271 (80) 286 (65)
37 MARIA Jeremi AIX ATHLE M 2003 ESM 13650 MEYRARGUES 6 6 1609 1609 2° ESM/173 240 (111) 296 (55) 274 (77) 185 (166) 270 (81) 344 (28)
38 GUENDON Sylvain M 1981 M1M 04410 SAINT JURS 5 5 1602 1602 6° M1M/668 338 (31) 360 (20) 352 (24) 226 (125) 326 (37)
39 GALLO William VENTOUX OROGINE M 1982 M1M 84410 BEDOIN 5 5 1586 1586 7° M1M/668 314 (43) 360 (20) 342 (29) 324 (38) 246 (105)
40 LHEVEDER Dylan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1996 SEM 13005 MARSEILLE 4 4 1568 1568 14° SEM/1898 420 (5) 364 (18) 410 (5) 374 (13)
41 RENDA Rene SMAC M 1955 M7M 83860 NANS LES PINS 6 6 1553 1553 1° M7M/22 230 (121) 268 (83) 255 (96) 243 (108) 277 (74) 280 (71)
42 DUBREUIL Bruno AMSL FREJUS M 1974 M3M 83460 TARADEAU 4 4 1552 1552 4° M3M/497 388 (8) 400 (6) 420 (4) 344 (28)
43 MARTIAS Joel AMC M 1980 M2M 13400 AUBAGNE 6 6 1524 1524 7° M2M/565 287 (64) 299 (52) 198 (153) 271 (80) 282 (69) 187 (164)
44 HANZO Jessy AIX ATHLE M 1989 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 6 6 1515 1515 5° M0M/847 222 (129) 269 (82) 263 (88) 176 (175) 300 (51) 285 (66)
45 MAGNAN Frederic LA FARE SPORT NATURE M 1976 M2M 13300 SALONDEPROVENCE 6 6 1474 1474 8° M2M/565 222 (129) 213 (138) 301 (50) 238 (113) 252 (99) 248 (103)
46 BELKAID Meddy ROQUE RUNNING M 1980 M2M 13640 LA ROQUE D ANTHERON 4 4 1444 1444 9° M2M/565 358 (21) 374 (13) 384 (9) 328 (36)
47 JOSSEAUME Fabien SPEEDY M 1988 M0M 13770 VENELLES 6 6 1442 1442 6° M0M/847 199 (152) 297 (54) 272 (79) 188 (163) 194 (157) 292 (59)
48 RIBERA Guilhem CAVAL PETUIS M 1975 M3M 84120 PERTUIS 8 6 1701 1427 5° M3M/497 113 (238) 257 (94) 217 (134) 208 (143) 274 (77) 238 (113) 233 (118) 161 (190)
49 AUBAS Vincent AIX ATHLE M 1991 SEM 13090 AIX 5 5 1422 1422 15° SEM/1898 316 (42) 320 (40) 336 (32) 308 (46) 142 (209)
50 POPO Pierre MARSEILLE TRAIL CLUB M 1982 M1M 13190 ALLAUCH 4 4 1412 1412 8° M1M/668 370 (15) 346 (27) 336 (32) 360 (20)
51 DEYDIER Alexis BERTAGNE M 1992 SEM 13420 GEMENOS 4 4 1408 1408 16° SEM/1898 340 (30) 360 (20) 350 (25) 358 (21)
52 RICHARD Etienne TRAIL LOISIRS CASA M 1975 M3M 04290 VOLONNE 4 4 1397 1397 6° M3M/497 378 (11) 378 (11) 281 (70) 360 (20)
53 BERNARD Guillaume TRACS M 1994 SEM 04200 SISTERON 6 6 1395 1395 17° SEM/1898 171 (180) 254 (97) 233 (118) 290 (61) 157 (194) 290 (61)
54 WESTENHOFER Marc M 1978 M2M 67250 HUNSPACH 4 4 1381 1381 10° M2M/565 370 (15) 394 (7) 364 (18) 253 (98)
55 LEONARD Christophe ATHLETISME VALLEE DU GAPEAU M 1976 M2M 83210 SOLLIES PONT 5 5 1380 1380 11° M2M/565 262 (89) 289 (62) 265 (86) 318 (41) 246 (105)
56 CHEVRET Logan M 1998 SEM 34000 MONTPELLIER 6 6 1367 1367 18° SEM/1898 175 (176) 113 (238) 261 (90) 253 (98) 291 (60) 274 (77)
57 PANOZZO Jimmy MONTAGNES QUEYRAS M 1982 M1M 13009 MARSEILLE 3 3 1354 1354 9° M1M/668 480 (2) 480 (2) 394 (7)
58 GUERGOUR Rayen M 1998 SEM 13000 MARSEILLE 3 3 1350 1350 19° SEM/1898 440 (4) 440 (4) 470 (3)
59 MERCIER Martin AIX ATHLE M 2000 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 3 3 1310 1310 20° SEM/1898 420 (5) 450 (3) 440 (4)
60 BRUNET Arnaud WHY FASTER CLUB M 1976 M2M 04410 SAINTJURS 4 4 1301 1301 12° M2M/565 366 (17) 344 (28) 243 (108) 348 (26)
61 HUBAUD Bastien EMBRUN ATHLETISME M 1999 SEM 05200 EMBRUN 3 3 1298 1298 21° SEM/1898 470 (3) 440 (4) 388 (8)
62 PICCITTO Olivier TRAIL CLUB DES FOUS M 1977 M2M 13600 LA CIOTAT 5 5 1260 1260 13° M2M/565 330 (35) 253 (98) 291 (60) 173 (178) 213 (138)
63 NAVARRO Robert M 1950 M8M 13000 CARRY LE ROUET 6 6 1232 1232 1° M8M/4 221 (130) 189 (162) 241 (110) 238 (113) 119 (232) 224 (127)
64 LASCOMBES Uriel TRAIL CLUB DE PROVENCE M 2000 SEM 66000 LOS MASOS 3 3 1230 1230 22° SEM/1898 350 (25) 380 (10) 500 (2)
65 ATZENI Daniel CLES GARDANNE M 1957 M6M 13000 GARDANNE 7 6 1181 1180 1° M6M/87 141 (210) 187 (164) 185 (166) 1 (370) 214 (137) 233 (118) 220 (131)
66 FAVET Arnaud TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1981 M1M 13001 MARSEILLE 4 4 1173 1173 10° M1M/668 289 (62) 284 (67) 290 (61) 310 (45)
67 DAUNAY Quentin MONTAGNES QUEYRAS M 1990 M0M 05600 RISOUL 3 3 1170 1170 7° M0M/847 394 (7) 388 (8) 388 (8)
68 GUEDON Gabin SL EMBRUN M 1996 SEM 05200 EMBRUN 3 3 1166 1166 23° SEM/1898 326 (37) 420 (4) 420 (5)
69 LIGER Anthony TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1981 M1M 83000 SAINT CYR SUR MER 3 3 1150 1150 11° M1M/668 376 (12) 374 (13) 400 (6)
70 CARRERE Nathan ESCLOPS D AZUN M 1991 SEM 13011 MARSEILLE 3 3 1144 1144 24° SEM/1898 388 (8) 380 (10) 376 (12)
71 SOLLAZZO Christophe COURIR A SAUSSET M 1974 M3M 13960 SAUSSET LES PINS 4 4 1142 1142 7° M3M/497 275 (76) 238 (113) 291 (60) 338 (31)
72 HONORE Maxime TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1985 M1M 13000 MARSEILLE 4 4 1140 1140 12° M1M/668 268 (83) 285 (66) 287 (64) 300 (51)
73 NAMYST Ugo SARDINE TRIATHLON M 2002 SEM 13009 MARSEILLE 3 3 1138 1138 25° SEM/1898 380 (10) 380 (10) 378 (11)
74 CHASTAING Jonathan AIX ATHLE M 1986 M0M 13000 LAMBESC 3 3 1130 1130 8° M0M/847 384 (9) 362 (19) 384 (9)
75 MICHEL Victor M 1996 SEM 05000 GAP 3 3 1120 1120 26° SEM/1898 410 (5) 394 (7) 316 (42)
76 GIACOBBE Matteo TRAIL IN FRANCE M 2001 SEM 04300 FORCALQUIER 3 3 1110 1110 27° SEM/1898 360 (20) 384 (9) 366 (17)
77 BOERI Antonin TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1998 SEM 13600 LA CIOTAT 3 3 1108 1108 28° SEM/1898 362 (19) 372 (14) 374 (13)
78 COLAS Bruno M 1982 M1M 13100 AIXENPROVENCE 4 4 1106 1106 13° M1M/668 292 (59) 254 (97) 293 (58) 267 (84)
79 GIRARD Christophe TAUREAUX AILES CHARLEVAL M 1968 M4M 13350 CHARLEVAL 3 3 1106 1106 3° M4M/307 368 (16) 374 (13) 364 (18)
80 DELLACASA Sebastien CHALLENGE DES TRAILS DE PROVENCE M 1972 M3M 04000 ESTOUBLON 4 4 1101 1101 8° M3M/497 276 (75) 290 (61) 328 (36) 207 (144)
81 MAGNAN Sebastien M 1984 M1M 13109 SIMIANECOLLONGUE 4 4 1094 1094 14° M1M/668 203 (148) 288 (63) 304 (48) 299 (52)
82 CONSTANTIN Alexandre M 1993 SEM 13009 MARSEILLE 3 3 1092 1092 29° SEM/1898 372 (14) 384 (9) 336 (32)
83 AMAR Alain SC CORNICHE MARSEILLE M 1980 M2M 13001 MARSEILLE 6 6 1088 1088 14° M2M/565 173 (178) 114 (237) 221 (130) 230 (121) 281 (70) 69 (282)
84 MUCCHIELLI Thomas TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1991 SEM 13012 MARSEILLE 3 3 1088 1088 30° SEM/1898 370 (15) 374 (13) 344 (28)
85 RICO Regis M 1995 SEM 20137 PORTOVECCHIO 3 3 1086 1086 31° SEM/1898 186 (165) 400 (6) 500 (2)
86 HERRAN Remi TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1998 SEM 13000 MARSEILLE 3 3 1082 1082 32° SEM/1898 376 (12) 376 (12) 330 (35)
87 GEFFROY Morgan AIX ATHLE M 1996 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 4 4 1062 1062 33° SEM/1898 245 (106) 287 (64) 237 (114) 293 (58)
88 CHAINE Colin AS-TA M 1980 M2M 04200 SALIGNAC 3 3 1058 1058 15° M2M/565 336 (32) 352 (24) 370 (15)
89 ARMANET Felix AIX ATHLE M 1992 SEM 13100 AIXENPROVENCE 3 3 1046 1046 34° SEM/1898 352 (24) 360 (20) 334 (33)
90 CAMP Julien TOUCAN M 1985 M1M 13010 MARSEILLE 3 3 1042 1042 15° M1M/668 372 (14) 358 (21) 312 (44)
91 IDBRAIK Hafid AIX ATHLE M 1977 M2M 13000 AIX EN PROVENCE 4 4 1042 1042 16° M2M/565 199 (152) 266 (85) 296 (55) 281 (70)
92 LEMAITRE Thomas CHAMPSAUR NATURE M 1980 M2M 83700 SAINTRAPHAEL 2 2 1030 1030 17° M2M/565 480 (2) 550 (1)
93 CLEMENT Marc AMSL FREJUS M 1973 M3M 83000 FREJUS 4 4 1013 1013 9° M3M/497 180 (171) 279 (72) 302 (49) 252 (99)
94 VIGNOLLE Julien AMSL FREJUS M 1996 SEM 83480 PUGETSURARGENS 4 4 1005 1005 35° SEM/1898 195 (156) 240 (111) 306 (47) 264 (87)
95 TANCREDI Donato COURIR A BOUC BEL AIR M 1982 M1M 13127 VITROLLES 8 6 1137 999 16° M1M/668 103 (248) 155 (196) 70 (281) 175 (176) 227 (124) 225 (126) 68 (283) 114 (237)
96 FLAVENOT Pierre FOULEE TOURVAINE M 1943 M9M 83170 TOURVES 7 6 1004 993 1° M9M/2 11 (340) 140 (211) 181 (170) 175 (176) 222 (129) 223 (128) 52 (299)
97 DUGAST Robin MONTAGNES QUEYRAS M 1992 SEM 13190 ALLAUCH 4 4 981 981 36° SEM/1898 346 (27) 184 (167) 450 (3) 1 (654)
98 VERINI Raphael RUNNING CONSEIL OLLIOULES M 1990 M0M 2 2 970 970 9° M0M/847 500 (2) 470 (3)
99 MAGALON Axel OM ATHLE M 1971 M3M 13001 MARSEILLE 4 4 970 970 11° M3M/497 223 (128) 273 (78) 236 (115) 238 (113)
100 DERI Philippe AIX ATHLE M 1972 M3M 13770 VENELLES 4 4 970 970 10° M3M/497 263 (88) 240 (111) 304 (48) 163 (188)
101 MARTIN Nicolas RUNNING CONSEIL AUBAGNETRAIL CLUB DES FOUS M 1987 M0M 13420 GEMENOS 3 3 967 967 10° M0M/847 257 (94) 380 (10) 330 (35)
102 ATTARDI Damien PERPIZOO M 1988 M0M 13000 MARSEILLE 3 3 948 948 11° M0M/847 298 (53) 294 (57) 356 (22)
103 CIUSA Giovanni AIX ATHLE M 1980 M2M 13000 AIXENPROVENCE 6 6 942 942 18° M2M/565 80 (271) 209 (142) 146 (205) 281 (70) 1 (351) 225 (126)
104 PISSOT Gerard COURIR A BOUC BEL AIR M 1948 M8M 13000 BOUC BEL AIR 6 6 936 936 2° M8M/4 123 (228) 186 (165) 68 (283) 207 (144) 240 (111) 112 (239)
105 LEMAITRE Olivier AMSL FREJUS M 1969 M4M 05500 LAYE 6 6 931 931 4° M4M/307 215 (136) 76 (275) 239 (112) 133 (218) 50 (301) 218 (133)
106 LEBLANC Johann TRAIL LOISIRS CASA M 1995 SEM 04290 VOLONNE 3 3 926 926 37° SEM/1898 318 (41) 312 (44) 296 (55)
107 GILLERON Guillaume M 1981 M1M 83700 SAINTRAPHAEL 4 4 924 924 17° M1M/668 193 (158) 231 (120) 272 (79) 228 (123)
108 YVINEC Jeremi SNOWSHOES 05 M 1997 SEM 05000 GAP 2 2 920 920 38° SEM/1898 480 (2) 440 (4)
109 ABCHIR Jamal USALV M 1982 M1M 84400 RUSTREL 3 3 915 915 18° M1M/668 348 (26) 352 (24) 215 (136)
110 BISSON Alexandros SPEEDY M 2005 ESM 13090 AIX EN PROVENCE 3 3 903 903 3° ESM/173 300 (51) 291 (60) 312 (44)
111 MARTINIS Philippe M 1976 M2M 13530 TRETS 4 4 892 892 19° M2M/565 187 (164) 250 (101) 241 (110) 214 (137)
112 SCIALOM Benjamin AIX ATHLE M 1994 SEM 13090 AIXENPROVENCE 3 3 888 888 39° SEM/1898 298 (53) 312 (44) 278 (73)
113 PESME Romain AIX ATHLE M 1990 M0M 75018 PARIS 3 3 887 887 12° M0M/847 265 (86) 326 (37) 296 (55)
114 YOUNES Mael TRAIL CLUB DE PROVENCE M 2000 SEM 13009 MARSEILLE 2 2 870 870 40° SEM/1898 400 (6) 470 (3)
115 BLEIN Charli M 1992 SEM 05120 LES VIGNEAUX 2 2 870 870 41° SEM/1898 400 (6) 470 (3)
116 COURIAS Guillaume RUNNING CONSEIL AVIGNON LA LORIOLADE M 1997 SEM 84330 CAROMB 2 2 868 868 42° SEM/1898 480 (2) 388 (8)
117 SPELLA Lucas M 2000 SEM 20250 CORTE 3 3 866 866 43° SEM/1898 269 (82) 378 (11) 219 (132)
118 SUANEZ Lionel LES AFFRANCHIS M 1990 M0M 13530 TRETS 2 2 864 864 13° M0M/847 364 (18) 500 (2)
119 VOSGIEN Jonathan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1999 SEM 30330 GAUJAC 3 3 858 858 44° SEM/1898 274 (77) 278 (73) 306 (47)
120 RAKOTOBE Lanto TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1966 M4M 13000 MARSEILLE 4 4 856 856 5° M4M/307 133 (218) 233 (118) 260 (91) 230 (121)
121 DUMOULIN Jules M 1991 SEM 13000 BOUC BEL AIR 4 4 849 849 45° SEM/1898 118 (233) 194 (157) 279 (72) 258 (93)
122 PEYCHAUD Jeremi TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1985 M1M 13000 MARSEILLE 3 3 849 849 19° M1M/668 248 (103) 289 (62) 312 (44)
123 PARRAGUEZ Nelson DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1978 M2M 05000 GAP 4 4 843 843 20° M2M/565 260 (91) 258 (93) 201 (150) 124 (227)
124 FAURE Julien ANNOT M 1980 M2M 04240 ANNOT 2 2 830 830 21° M2M/565 450 (3) 380 (10)
125 RINALDI Enzo 14 RUNNING MARSEILLEUSPEG M 1996 SEM 13950 ALLAUCH 2 2 824 824 46° SEM/1898 470 (3) 354 (23)
126 CHAUVEAU Olivier AIX ATHLE M 1987 M0M 13860 PEYROLLES EN PROVENCE 5 5 819 819 14° M0M/847 234 (117) 143 (208) 249 (102) 71 (280) 122 (229)
127 AVAKIAN Sylvain AIX ATHLE M 1990 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 3 3 816 816 15° M0M/847 278 (73) 295 (56) 243 (108)
128 AMEDEO Pierre PROVENCE ENDURANCE M 2002 SEM 05220 LE MONETIER LES BAINS 2 2 813 813 47° SEM/1898 530 (1) 283 (68)
129 MAZZA Jean-Philippe AMSL FREJUS M 1971 M3M 83700 SAINT RAPHAEL 4 4 800 800 12° M3M/497 134 (217) 162 (189) 235 (116) 269 (82)
130 MALATERRE Romain M 1991 SEM 13600 LA CIOTAT 2 2 798 798 48° SEM/1898 378 (11) 420 (5)
131 ARTIERES Pierrick MONTAGNES QUEYRAS M 1981 M1M 13012 MARSEILLE 3 3 797 797 20° M1M/668 91 (260) 358 (21) 348 (26)
132 ROMIEU Ugo AIX ATHLE M 1996 SEM 13100 AIXENPROVENCE 3 3 793 793 49° SEM/1898 226 (125) 279 (72) 288 (63)
133 AGEZ Cyrille AMSL FREJUS M 1980 M2M 83520 ROQUEBRUNESURARGENS 3 3 790 790 22° M2M/565 301 (50) 292 (59) 197 (154)
134 MERCOIROL Renaud M 1996 SEM 84800 LISLE SUR LA SORGUE 3 3 789 789 50° SEM/1898 275 (76) 314 (43) 200 (151)
135 HOFFMANN Ulysse RUNNING CONSEIL AUBAGNE M 1984 M1M 13600 CEYRESTE 2 2 780 780 21° M1M/668 410 (5) 370 (15)
136 LABAT Thierry ULTRA TRAIL ADVENTURER M 1981 M1M 83160 LA VALETTE DU VAR 2 2 776 776 22° M1M/668 410 (5) 366 (17)
137 MARET Guillaume M 1981 M1M 84000 VILLELAURE 3 3 776 776 23° M1M/668 280 (71) 235 (116) 261 (90)
138 LUIGGI Antoine TOULON ETUDIANT CLUB M 2001 SEM 83000 TOULON 2 2 770 770 51° SEM/1898 410 (5) 360 (20)
139 MOURET Laurent AIX ATHLE M 1980 M2M 13100 AIXENPROVENCE 2 2 770 770 23° M2M/565 394 (7) 376 (12)
140 VACHEZ Florian ANNOT M 1986 M0M 04240 ANNOT 2 2 764 764 16° M0M/847 410 (5) 354 (23)
141 PORTELA Miguel ASSOCIATION SPORTIVE DE FIGARELLA M 1977 M2M 20290 LUCCIANA 2 2 760 760 24° M2M/565 384 (9) 376 (12)
142 LANG Geoffroy DECATHLON TOULON M 1990 M0M 83400 HYERES 3 3 760 760 17° M0M/847 234 (117) 243 (108) 283 (68)
143 PASSERI Leo GALLARDO BIKE M 1995 SEM 04660 CHAMPTERCIER 3 3 759 759 52° SEM/1898 258 (93) 227 (124) 274 (77)
144 CHENAIS Olivier AIX ATHLE M 1972 M3M 13100 AIXENPROVENCE 5 5 754 754 13° M3M/497 204 (147) 208 (143) 256 (95) 3 (348) 83 (268)
145 BERTIAU Mathias M 2001 SEM 34130 MUDAISON 2 2 754 754 53° SEM/1898 370 (15) 384 (9)
146 CASSAIGNEAU Marc COURIR A BOUC BEL AIR M 1984 M1M 13320 BOUC BEL AIR 3 3 751 751 24° M1M/668 235 (116) 255 (96) 261 (90)
147 BERREWAERTS Bernard TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1954 M7M 13400 AUBAGNE 3 3 743 743 2° M7M/22 224 (127) 242 (109) 277 (74)
148 ALBERT Teo M 2000 SEM 13580 LA FARE LES OLIVIERS 2 2 740 740 54° SEM/1898 364 (18) 376 (12)
149 CALI Vivien UZES AC M 1982 M1M 30700 UZES 2 2 740 740 25° M1M/668 364 (18) 376 (12)
150 BOITON Benjamin M 1985 M1M 13400 AUBAGNE 2 2 738 738 26° M1M/668 366 (17) 372 (14)
151 FERRIERE Andre M 1954 M7M 04200 CHATEAUNEUF VAL ST DONAT 3 3 737 737 3° M7M/22 210 (141) 273 (78) 254 (97)
152 PRETOT Baptiste OLYPIQUE DE MARSEILLE ATHLETISME M 1998 SEM 13000 SALONDEPROVENCE 2 2 736 736 55° SEM/1898 368 (16) 368 (16)
153 CHABANNIER Christophe AMSL FREJUS M 1976 M2M 83600 FREJUS 3 3 733 733 25° M2M/565 156 (195) 338 (31) 239 (112)
154 HUE Evan M 2004 ESM 05130 FOUILLOUSE 2 2 732 732 4° ESM/173 360 (20) 372 (14)
155 BAILLE Claude M 1972 M3M 83000 TOULON 6 6 730 730 14° M3M/497 144 (207) 36 (315) 219 (132) 232 (119) 1 (496) 98 (253)
156 BOURLIATOUX Maxime AIX ATHLE M 1995 SEM 13790 CHATEAUNEUF LE ROUGE 3 3 727 727 56° SEM/1898 245 (106) 291 (60) 191 (160)
157 GASTALDI Benjamin OCC M 1990 M0M 13122 VENTABREN 2 2 726 726 18° M0M/847 384 (9) 342 (29)
158 DARD Robin KAP PREVENTOIN M 1994 SEM 01030 BUSSIGNY 2 2 724 724 57° SEM/1898 378 (11) 346 (27)
159 BERNARD Pierre-Yves COMBES  CRETES M 1997 SEM 84170 MONTEUX 2 2 722 722 58° SEM/1898 384 (9) 338 (31)
160 FERMENT Victor GUIL TRAIL CLUB M 1991 SEM 05600 GUILLESTRE 2 2 720 720 59° SEM/1898 388 (8) 332 (34)
161 LECOMTE Jeremie M 1983 M1M 13480 CALAS 2 2 718 718 27° M1M/668 348 (26) 370 (15)
162 RANCON Maxime ATHLE TRAIL EN ARGENTIEROIS M 1982 M1M 05120 LARGENTIERELABESSEE 2 2 714 714 28° M1M/668 380 (10) 334 (33)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
163 GLENAT Tom M 1994 SEM 13007 MARSEILLE 3 3 712 712 61° SEM/1898 295 (56) 118 (233) 299 (52)
164 SCHREYECK Christophe M 1986 M0M 05200 EMBRUN 2 2 712 712 19° M0M/847 364 (18) 348 (26)
165 SOPHIE Adrien TRAIL CLUB OLLIOULES M 1999 SEM 50490 MUNEVILLE LE BINGARF 2 2 712 712 60° SEM/1898 356 (22) 356 (22)
166 BERNARDEAU David AIX ATHLE M 1987 M0M 13530 TRETS 2 2 710 710 20° M0M/847 354 (23) 356 (22)
167 GUYOT Thomas AMSL FREJUS M 1975 M3M 83600 FREJUS 3 3 708 708 15° M3M/497 217 (134) 286 (65) 205 (146)
168 MEYERE Fabien ASSOCIATION ANIMATION AUPSOISE M 1979 M2M 83630 AUPS 5 5 708 708 26° M2M/565 222 (129) 4 (347) 1 (357) 229 (122) 252 (99)
169 RAGUEB Alexandre LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1998 SEM 13000 AUBAGNE 2 2 700 700 62° SEM/1898 306 (47) 394 (7)
170 CHAZOULES Mathieu M 1986 M0M 84120 LA BASTIDONNE 2 2 698 698 21° M0M/847 356 (22) 342 (29)
171 FAURE Nicolas US LE PONTET M 1994 SEM 84270 VEDENE 2 2 698 698 64° SEM/1898 334 (33) 364 (18)
172 CAILLEUX Theophile MARSEILLE TRAIL CLUB M 1994 SEM 13009 MARSEILLE 2 2 698 698 63° SEM/1898 324 (38) 374 (13)
173 EMMANUELLI Benoit USC SEPTEMES M 1986 M0M 13120 GARDANNE 2 2 698 698 22° M0M/847 350 (25) 348 (26)
174 HENNEBELLE Josselin M 1980 M2M 83160 LA VALETTE DU VAR 2 2 696 696 27° M2M/565 334 (33) 362 (19)
175 DAUMET Florent ULTRA BROUSSANNAIS M 2003 ESM 83330 EVENOS 2 2 696 696 5° ESM/173 352 (24) 344 (28)
176 MARTINS Maxime M 1990 M0M 83136 ROCBARON 2 2 696 696 23° M0M/847 340 (30) 356 (22)
177 SUBE Thibault AIX ATHLE M 1995 SEM 13590 MEYREUIL 2 2 694 694 65° SEM/1898 354 (23) 340 (30)
178 BOURBON Jean-Patrick ATHLE TRAIL EN ARGENTIEROIS M 1984 M1M 05120 LARGENTIERELABESSEE 2 2 694 694 29° M1M/668 372 (14) 322 (39)
179 KNOCKAERT Stephane M 1987 M0M 13000 EGUILLES 2 2 694 694 24° M0M/847 348 (26) 346 (27)
180 DURY David PROVENCE ENDURANCE M 1972 M3M 13013 MARSEILLE 2 2 692 692 16° M3M/497 362 (19) 330 (35)
181 DONNET Felix M 2001 SEM 05000 GAP 2 2 690 690 66° SEM/1898 370 (15) 320 (40)
182 ROLLAND Florian CAVAL M 1987 M0M 84160 CUCURON 2 2 690 690 25° M0M/847 346 (27) 344 (28)
183 BAUCHERON De Boissoudy Numa LA QUEQUETTE EN CLAQUETTE M 1977 M2M 84470 CHATEAUNEUF DE GADAGNE 2 2 688 688 28° M2M/565 334 (33) 354 (23)
184 TERZIAN Gregory AIX ATHLE M 1981 M1M 13100 AIX EN PROVENCE 2 2 682 682 30° M1M/668 318 (41) 364 (18)
185 VOUHE Bruno AMSL FREJUS M 1985 M1M 83700 SAINT RAPHAEL 2 2 679 679 31° M1M/668 400 (6) 279 (72)
186 BEAUMOND Guillaume M 1992 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 2 2 678 678 67° SEM/1898 344 (28) 334 (33)
187 SAILLIOT Adrien GRC M 1997 SEM 13008 MARSEILLE 2 2 676 676 68° SEM/1898 350 (25) 326 (37)
188 VENDETTI Marc AS MONACO ATHLETISME M 1978 M2M 06320 LA TURBIE 2 2 676 676 29° M2M/565 364 (18) 312 (44)
189 REDON Christopher OMNISPORT HYEROIS M 1996 SEM 83400 HYERES LAYGUADE CEINTURON 3 3 674 674 69° SEM/1898 278 (73) 289 (62) 107 (244)
190 LOVAT Maxime MIDNIGHT RUNNERS M 1996 SEM 75002 PARIS 2 2 674 674 70° SEM/1898 332 (34) 342 (29)
191 HEIN Arnaud AMSL FREJUS M 1976 M2M 83700 SAINT RAPHAEL 2 2 672 672 30° M2M/565 336 (32) 336 (32)
192 MESSINEO Gaetan TAC M 1993 SEM 83390 CUERS 2 2 672 672 71° SEM/1898 332 (34) 340 (30)
193 PEPIN Silouane M 1988 M0M 13000 MARSEILLE 2 2 672 672 26° M0M/847 328 (36) 344 (28)
194 LAMBERT Quentin ADIDAS RUNNER LYON M 1996 SEM 69100 VILLEURBANNE 2 2 669 669 72° SEM/1898 376 (12) 293 (58)
195 RONCA Marc AIRBUS PROTECT M 1973 M3M 13120 GARDANNE 2 2 666 666 17° M3M/497 304 (48) 362 (19)
196 REYNAUD Alain M 1978 M2M 13012 MARSEILLE 2 2 664 664 31° M2M/565 306 (47) 358 (21)
197 LOPEZ Serge AMSL FREJUS M 1961 M5M 83520 ROQUEBRUNESURARGENS 3 3 664 664 3° M5M/210 141 (210) 262 (89) 261 (90)
198 RESCANIERES Julien TRAIL DES CASCADES M 1988 M0M 09300 ROQUEFORT LES CASCADES 2 2 662 662 27° M0M/847 356 (22) 306 (47)
199 VOULAN Julien MARLIEN M 1982 M1M 13000 ALLAUCH 3 3 662 662 32° M1M/668 266 (85) 224 (127) 172 (179)
200 MIGNOTTE Laurent M 1966 M4M 13000 MARSEILLE 6 6 658 658 6° M4M/307 137 (214) 1 (369) 203 (148) 227 (124) 1 (502) 89 (262)
201 RONDEAU Alexandre M 1985 M1M 83860 NANSLESPINS 2 2 656 656 33° M1M/668 326 (37) 330 (35)
202 GARCIA Florent LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR M 1990 M0M 13000 ROQUEFORT LA BEDOULE 2 2 656 656 28° M0M/847 358 (21) 298 (53)
203 GERMAIN William M 1999 SEM 75018 PARIS 2 2 653 653 73° SEM/1898 297 (54) 356 (22)
204 POULAIN Stephane M 1972 M3M 13000 MARSEILLE 4 4 653 653 18° M3M/497 69 (282) 198 (153) 238 (113) 148 (203)
205 BARADEL Guillaume M 1984 M1M 83200 TOULON 2 2 652 652 34° M1M/668 312 (44) 340 (30)
206 DELAPLAGNE Jean-Daniel AIX ATHLE M 1986 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 2 2 652 652 29° M0M/847 330 (35) 322 (39)
207 PITOU Axel COURIR A ARAMON M 1968 M4M 30390 ARAMON 3 3 652 652 7° M4M/307 299 (52) 159 (192) 194 (157)
208 RICHARD Quentin M 2005 ESM 06200 NICE 2 2 650 650 6° ESM/173 372 (14) 278 (73)
209 BONNET Philippe ENEDIS DR PADS M 1981 M1M 05300 LARAGNE MONTEGLIN 2 2 644 644 35° M1M/668 350 (25) 294 (57)
210 MATTEI Guillaume AIX ATHLE M 1985 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 2 2 635 635 36° M1M/668 289 (62) 346 (27)
211 BLANC Alain M 1961 M5M 05000 GAP 4 4 632 632 4° M5M/210 245 (106) 249 (102) 1 (375) 137 (214)
212 LE Bouedec Yohan M 1990 M0M 04000 DIGNE LES BAINS 2 2 631 631 30° M0M/847 340 (30) 291 (60)
213 EL Amri Ismael AMSL FREJUS M 1981 M1M 83000 FREJUS 3 3 628 628 37° M1M/668 118 (233) 272 (79) 238 (113)
214 DESACHY Anthony BORMES LES MIMOSAS M 1986 M0M 83230 BORMES LES MIMOSAS 2 2 626 626 31° M0M/847 350 (25) 276 (75)
215 GREGOIRE Tony MAISON MERE RUNNING CLUB - MMRC M 1990 M0M 13005 MARSEILLE 2 2 624 624 32° M0M/847 304 (48) 320 (40)
216 WARSAGE Sebastien M 1978 M2M 05000 GAP 2 2 624 624 32° M2M/565 340 (30) 284 (67)
217 FAUVET Guilherme M 2003 ESM 05130 TALLARD 2 2 624 624 7° ESM/173 358 (21) 266 (85)
218 ANDREOLETTI Anthony M 1986 M0M 83390 PUGETVILLE 2 2 622 622 33° M0M/847 300 (51) 322 (39)
219 BERAUD Jean-Luc TAC M 1960 M6M 83210 LA FARLEDE 2 2 621 621 2° M6M/87 297 (54) 324 (38)
220 MENCACCI Bryce M 1990 M0M 84120 PERTUIS 2 2 621 621 34° M0M/847 279 (72) 342 (29)
221 SALOU Remi M 1986 M0M 13770 VENELLES 2 2 620 620 35° M0M/847 284 (67) 336 (32)
222 GUIU Simon GTC M 1995 SEM 05600 GUILLESTRE 2 2 619 619 74° SEM/1898 346 (27) 273 (78)
223 CAMM Jean-Pierre TWOLF M 1966 M4M 13008 MARSEILLE 2 2 619 619 8° M4M/307 318 (41) 301 (50)
224 VIGOUREUX Vincent M 2000 SEM 13000 MARSEILLE 2 2 617 617 75° SEM/1898 293 (58) 324 (38)
225 BROSSIER Thomas M 1980 M2M 05200 EMBRUN 2 2 616 616 34° M2M/565 324 (38) 292 (59)
226 AGOSTINI Serge SIX FOURS TRIATHLON M 1965 M5M 83190 OLLIOULES 3 3 616 616 5° M5M/210 281 (70) 224 (127) 111 (240)
227 ASSOUS Romuald M 1979 M2M 13890 MOURIES 3 3 616 616 33° M2M/565 150 (201) 223 (128) 243 (108)
228 GUITTONNEAU Fabrice CAVAL M 1983 M1M 84000 PERTUIS 2 2 615 615 38° M1M/668 301 (50) 314 (43)
229 LLACER William TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1988 M0M 13009 MARSEILLE 3 3 614 614 36° M0M/847 188 (163) 265 (86) 161 (190)
230 TOCHE Patrice M 1971 M3M 83670 MONTMEYAN 3 3 613 613 19° M3M/497 262 (89) 150 (201) 201 (150)
231 BATTESTI Antoine CA CORSE  HAUTE ALTITUDE AJACCIO M 2001 SEM 20167 CUTTOLI CORTICCHIATO 2 2 613 613 76° SEM/1898 372 (14) 241 (110)
232 GELY Jean-Francois M 1996 SEM 05350 CHATEAU VILLEVIEILLE 2 2 611 611 77° SEM/1898 316 (42) 295 (56)
233 KNAUF Fabio TRATHLON CLUB CAVAILLON M 1991 SEM 84440 ROBION 2 2 609 609 78° SEM/1898 277 (74) 332 (34)
234 ARRONDELLE Sebastien M 1985 M1M 13000 GREASQUE 2 2 608 608 39° M1M/668 304 (48) 304 (48)
235 STEPHANOPOLI Gabriel LE CLUB CAMPUS M 1995 SEM 13780 CUGES LES PINS 2 2 605 605 79° SEM/1898 314 (43) 291 (60)
236 ANDRIIENKO Ievgen FOULEE DE GREASQUE M 1984 M1M 13124 PEYPIN 2 2 605 605 40° M1M/668 314 (43) 291 (60)
237 LOUBET Julien MARSEILLE TRAIL CLUB M 1983 M1M 13007 MARSEILLE 2 2 601 601 41° M1M/668 324 (38) 277 (74)
238 PERRET Emmanuel AMSL FREJUS M 1971 M3M 83600 FREJUS 3 3 599 599 20° M3M/497 157 (194) 200 (151) 242 (109)
239 SEQUEIRA Antoni M 1985 M1M 83000 GAREOULT 2 2 598 598 42° M1M/668 301 (50) 297 (54)
240 GAMEL Fabrice M 1969 M4M 13590 MEYREUIL 2 2 597 597 9° M4M/307 271 (80) 326 (37)
241 LABOUBE Eric LACRAUTRAIL M 1968 M4M 83000 LA GARDE 2 2 593 593 10° M4M/307 316 (42) 277 (74)
242 PAREZYS Dominique RUNNING COLLEGUES M 1971 M3M 84660 MAUBEC 3 3 592 592 21° M3M/497 262 (89) 194 (157) 136 (215)
243 AUDRAS Mickael M 1980 M2M 13008 MARSEILLE 2 2 591 591 35° M2M/565 298 (53) 293 (58)
244 TOURNEL Lionel Sebastien SANS M 1974 M3M 13090 AIXENPROVENCE 5 5 590 590 22° M3M/497 107 (244) 28 (323) 165 (186) 141 (210) 149 (202)
245 TOSELLO Alexandre AMSL FREJUS M 1978 M2M 83700 SAINT RAPHAEL 2 2 590 590 36° M2M/565 350 (25) 240 (111)
246 MICHAUX Alexandre SCBA - SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME M 1988 M0M 05100 BRIANCON 2 2 589 589 37° M0M/847 362 (19) 227 (124)
247 SENECAL Antoine UIISC7 M 1996 SEM 83170 BRIGNOLES 2 2 587 587 80° SEM/1898 362 (19) 225 (126)
248 BOUVIER Florent TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1974 M3M 13600 LA CIOTAT 3 3 587 587 23° M3M/497 268 (83) 91 (260) 228 (123)
249 BAOT Olivier SIX FOURS TRAIL RUNNING M 1980 M2M 83000 LA SEYNE SUR MER 2 2 587 587 37° M2M/565 239 (112) 348 (26)
250 PERROT Christophe MONTAGNES QUEYRAS M 1981 M1M 13190 ALLAUCH 2 2 587 587 43° M1M/668 295 (56) 292 (59)
251 GRUYER Julien M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 2 2 587 587 81° SEM/1898 257 (94) 330 (35)
252 IVARS Wilfried TAC M 1978 M2M 83136 STE ANASTASIE SUR ISSOLE 2 2 582 582 38° M2M/565 287 (64) 295 (56)
253 FIOUX Cyril AMSL FREJUS M 1971 M3M 83520 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 3 3 582 582 24° M3M/497 191 (160) 176 (175) 215 (136)
254 AGNES Vincent M 1989 M0M 84240 CABRIERES DAIGUES 2 2 579 579 38° M0M/847 340 (30) 239 (112)
255 SAUNIER Laurent OCC M 1970 M4M 13127 VITROLLES 2 2 578 578 11° M4M/307 336 (32) 242 (109)
256 ALFONSI Adrien CAVAL M 1991 SEM 84120 PERTUIS 2 2 578 578 82° SEM/1898 301 (50) 277 (74)
257 BREGE Ugo TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1987 M0M 13009 MARSEILLE 2 2 576 576 39° M0M/847 206 (145) 370 (15)
258 BILARDU Sebastien CHORGES M 1977 M2M 05230 CHORGES 2 2 576 576 39° M2M/565 250 (101) 326 (37)
259 VIPREY Bertrand SLC M 1977 M2M 13117 MARTIGUES 2 2 576 576 40° M2M/565 306 (47) 270 (81)
260 CHANAVAS Fabien M 1983 M1M 84240 LA MOTTE D AIGUES 2 2 575 575 44° M1M/668 299 (52) 276 (75)
261 RIGAT Olivier UAVH AUBAGNE M 1981 M1M 13600 LA CIOTAT 2 2 572 572 45° M1M/668 320 (40) 252 (99)
262 DELEUZE Nicolas M 1998 SEM 30000 NIMES 2 2 572 572 83° SEM/1898 280 (71) 292 (59)
263 LUBRANO Jeremie M 1984 M1M 83640 SAINTZACHARIE 2 2 571 571 46° M1M/668 229 (122) 342 (29)
264 RIVOIRE Benjamin M 2002 SEM 13000 MEYREUIL 2 2 571 571 84° SEM/1898 259 (92) 312 (44)
265 VISCITO Fabien M 1987 M0M 84370 BEDARRIDES 2 2 571 571 40° M0M/847 269 (82) 302 (49)
266 MARTIN Yannick TRAIL CLUB OLLIOULES M 1962 M5M 83330 LE BEAUSSET 2 2 570 570 6° M5M/210 276 (75) 294 (57)
267 MARTEIL Benjamin M 1988 M0M 75000 PARIS 2 2 570 570 41° M0M/847 284 (67) 286 (65)
268 WARIDEL Leon M 2002 SEM 75000 LA GARDE 2 2 570 570 85° SEM/1898 287 (64) 283 (68)
269 SIGAUD Stephane TERRE DE RUNNING LA GARDE M 1972 M3M 83210 LA FARLEDE 2 2 569 569 25° M3M/497 251 (100) 318 (41)
270 CANTAREL Jerome COURTFOREST M 1977 M2M 83136 ROQUEBRUSSANNE LA 3 3 569 569 41° M2M/565 222 (129) 100 (251) 247 (104)
271 DELHAISE Hugo GUILLESTROIS QUEYRAS M 2001 SEM 05460 ABRIES 2 2 568 568 87° SEM/1898 284 (67) 284 (67)
272 VIOT Jean-Baptiste RUN 4 COLO M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 2 2 568 568 86° SEM/1898 293 (58) 275 (76)
273 FATA Nicolas OCCP LA CIOTAT M 1968 M4M 13600 LA CIOTAT 6 6 567 567 12° M4M/307 44 (307) 186 (165) 1 (649) 179 (172) 38 (313) 119 (232)
274 FOURCADE Alexandre CLUB ALPIN MARSEILLE M 1986 M0M 13005 MARSEILLE 2 2 566 566 42° M0M/847 301 (50) 265 (86)
275 BRUNET Marc OMNISPORT HYEROIS M 1974 M3M 83000 HYERES 2 2 565 565 26° M3M/497 280 (71) 285 (66)
276 AMASSE Lalou M 1993 SEM 13012 MARSEILLE 2 2 562 562 88° SEM/1898 294 (57) 268 (83)
277 SERRIER Laurent PISTA CYCLING FAMILY M 1965 M5M 84260 SARRIANS 3 3 560 560 7° M5M/210 203 (148) 238 (113) 119 (232)
278 BAUDEL Jonathan ACVA M 1981 M1M 13300 SALON DE PROVENCE 2 2 558 558 47° M1M/668 276 (75) 282 (69)
279 LE Moel Jerome AIX ATHLE M 1985 M1M 13127 VITROLLES 2 2 556 556 49° M1M/668 322 (39) 234 (117)
280 LAINE Regis BOUCANS DES CALANQUES M 1982 M1M 13008 MARSEILLE 3 3 556 556 48° M1M/668 270 (81) 285 (66) 1 (377)
281 SAULNIER Alexis OM ATHLE M 1995 SEM 34170 CASTELNAULELEZ 2 2 556 556 89° SEM/1898 212 (139) 344 (28)
282 POREE Leo M 1993 SEM 13210 ST REMY DE PROVENCE 3 3 555 555 90° SEM/1898 212 (139) 202 (149) 141 (210)
283 CANDIDO Florian M 1986 M0M 04860 PIERREVERT 2 2 553 553 43° M0M/847 296 (55) 257 (94)
284 ROVERA Fabien COURIR EN PAYS DE GRASSE M 1986 M0M 06130 GRASSE 2 2 552 552 44° M0M/847 244 (107) 308 (46)
285 BRINDEJONC Pierre OMNISPORT HYEROIS M 1999 SEM 83400 HYERES 2 2 551 551 91° SEM/1898 269 (82) 282 (69)
286 RAVAUX-OUVRAY Gaspard M 2004 ESM 75015 PARIS 1 1 550 550 9° ESM/173 550 (1)
287 BELARIBI Dady AMSL FREJUS M 1981 M1M 83000 FREJUS 2 2 550 550 50° M1M/668 196 (155) 354 (23)
288 RUTTO Ezekiel MILIMANI RUNNERS SALOMON M 1990 M0M 30700 ITEN 1 1 550 550 45° M0M/847 550 (1)
289 ZUNINO Paul M 1994 SEM 13126 VAUVENARGUES 1 1 550 550 94° SEM/1898 550 (1)
290 BERTHOU Achille GUIL TRAIL CLUB M 1999 SEM 49300 CHOLET 1 1 550 550 92° SEM/1898 550 (1)
291 HERVAS Mathias ACSA M 1994 SEM 12250 ROQUEFORTSURSOULZON 1 1 550 550 96° SEM/1898 550 (1)
292 DI Stefano Sebastien PAM - EOLICA - AS CALUIRE M 2000 SEM 83910 POURRIERES 1 1 550 550 95° SEM/1898 550 (1)
293 BONGIOVANNI Elia MARGUAREIS M 2003 ESM ROCCAFORTE MONDOVI 1 1 550 550 8° ESM/173 550 (1)
294 HENKY Pierre-Antoine COURIR A NYONS M 1996 SEM 84820 VISAN 1 1 550 550 93° SEM/1898 550 (1)
295 LAHENNIER Matthis M 2000 SEM 83300 DRAGUIGNAN 2 2 549 549 97° SEM/1898 245 (106) 304 (48)
296 MALKIN Christopher CAF MARSEILLE  ROQTRAILATTITUDE M 1975 M3M 13012 MARSEILLE 2 2 548 548 27° M3M/497 251 (100) 297 (54)
297 CHAUVEAU Nathan NATHAN M 1994 SEM 05000 GAP 2 2 545 545 98° SEM/1898 275 (76) 270 (81)
298 SOULAS Anthony ANTHONY M 1978 M2M 83100 TOULON 2 2 545 545 42° M2M/565 271 (80) 274 (77)
299 LEYS Jonathan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1984 M1M 13007 MARSEILLE 2 2 544 544 51° M1M/668 245 (106) 299 (52)
300 LEFEUVRE Hugues AMSL FREJUS M 1968 M4M 83600 FREJUS 2 2 544 544 13° M4M/307 274 (77) 270 (81)
301 ANGE Mathieu M 1991 SEM 13000 ALLAUCH 2 2 543 543 99° SEM/1898 195 (156) 348 (26)
302 GENOVA Julien CAF MARSEILLE PROVENCE M 1982 M1M 13005 MARSEILLE 2 2 542 542 52° M1M/668 273 (78) 269 (82)
303 ESTRUCH Jonathan JONATHAN M 1990 M0M 38490 AOSTE 2 2 542 542 46° M0M/847 294 (57) 248 (103)
304 SCHWAB Bastien AIX ATHLE M 1988 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 3 3 541 541 47° M0M/847 265 (86) 82 (269) 194 (157)
305 RAINOUARD Eric SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME M 1965 M5M 05100 PUY SAINT ANDRE 2 2 540 540 8° M5M/210 310 (45) 230 (121)
306 DUDOIGNON Benoit M 1968 M4M 06200 NICE 2 2 538 538 14° M4M/307 284 (67) 254 (97)
307 GRILLE Stephane AMSL FREJUS M 1974 M3M 83520 ROQUEBRUNESURARGENS 2 2 536 536 28° M3M/497 238 (113) 298 (53)
308 DEGLICOURT Mathieu M 1975 M3M 05000 GAP 2 2 535 535 29° M3M/497 326 (37) 209 (142)
309 TRAMECON Alexandre RRUNNING HYERES M 1988 M0M 83230 BORMESLESMIMOSAS 2 2 535 535 48° M0M/847 242 (109) 293 (58)
310 BIBET Gregory AMSL FREJUS M 1973 M3M 83600 FREJUS 2 2 532 532 30° M3M/497 263 (88) 269 (82)
311 BOSSONE Maxime DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1990 M0M 05000 GAP 2 2 532 532 50° M0M/847 320 (40) 212 (139)
312 ROUBAUD Remi LFA M 1977 M2M 13000 TRETS 2 2 532 532 43° M2M/565 268 (83) 264 (87)
313 BOYER Alexandre TRAIL CLUB OLLIOULES M 1993 SEM 83000 TOULON 2 2 532 532 100° SEM/1898 282 (69) 250 (101)
314 COROENNE Patrice M 1971 M3M 13001 MARSEILLE 3 3 532 532 31° M3M/497 179 (172) 144 (207) 209 (142)
315 BORGNA Amaury M 1986 M0M 13000 VELAUX 2 2 532 532 49° M0M/847 249 (102) 283 (68)
316 CHAMBEYRON Luuk LTR  ASC  TDR LUBERON M 1999 SEM 84660 MAUBEC 1 1 530 530 104° SEM/1898 530 (1)
317 ESMIEU Mathieu GUILLESTROIS QUEYRAS M 1996 SEM 05600 RISOUL 1 1 530 530 105° SEM/1898 530 (1)
318 MARION Romain PROVENCE ENDURANCE M 1997 SEM 83640 SAINT ZACHARIE 1 1 530 530 103° SEM/1898 530 (1)
319 VAN Hecke Benjamin M 2003 ESM 38100 GRENOBLE 1 1 530 530 10° ESM/173 530 (1)
320 LE Boudec Theo CIMALP M 2000 SEM 06450 VENANSON 1 1 530 530 101° SEM/1898 530 (1)
321 MICHELON Julien MONTAGNES QUEYRAS M 1997 SEM 05190 ESPINASSES 1 1 530 530 102° SEM/1898 530 (1)
322 RIERA Yohan EP MANOSQUE M 1986 M0M 04130 VOLX 2 2 529 529 51° M0M/847 264 (87) 265 (86)
323 BESCOND Benjamin CA VEYNES M 1985 M1M 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 2 2 529 529 53° M1M/668 306 (47) 223 (128)
324 MONTOYA Dominique M 1966 M4M 13000 LAMANON 2 2 527 527 15° M4M/307 251 (100) 276 (75)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
325 FRULEUX Kevin M 1991 SEM 83390 CUERS 2 2 525 525 106° SEM/1898 260 (91) 265 (86)
326 RICHARD Damien M 2000 SEM 13000 LA PENNE SUR HUVEAUNE 2 2 523 523 107° SEM/1898 157 (194) 366 (17)
327 OLES Jacques GRANDE MURAILLE M 1975 M3M 83000 NEOULES 3 3 519 519 32° M3M/497 212 (139) 130 (221) 177 (174)
328 TOGNETTI Jean-Luc COURTFOREST M 1972 M3M 83000 GAREOULT 3 3 517 517 33° M3M/497 199 (152) 177 (174) 141 (210)
329 NACASCH Samuel M 1990 M0M 13006 MARSEILLE 2 2 516 516 52° M0M/847 220 (131) 296 (55)
330 INGRAND Jonathan M 1980 M2M 05000 LA FREISSINOUSE 2 2 514 514 44° M2M/565 316 (42) 198 (153)
331 ERNSTBERGER Jerome DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1974 M3M 05000 GAP 2 2 513 513 34° M3M/497 269 (82) 244 (107)
332 MOURTIALON Romain TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1994 SEM 13000 ALLAUCH 2 2 512 512 108° SEM/1898 237 (114) 275 (76)
333 LAURRAIN Henri AMSL FREJUS M 1966 M4M 83000 FREJUS 3 3 512 512 16° M4M/307 115 (236) 196 (155) 201 (150)
334 GODART Florian AIL ROUSSET M 1992 SEM 13000 ROUSSET 2 2 510 510 109° SEM/1898 293 (58) 217 (134)
335 MOSSER Mathieu TAC M 1976 M2M 83000 CUERS 2 2 510 510 45° M2M/565 266 (85) 244 (107)
336 BAGUR Fabien LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1990 M0M 83000 LA VALETTE DU VAR 2 2 510 510 54° M0M/847 278 (73) 232 (119)
337 MAILLACH Jonathan TARAHUMARA M 1986 M0M 13160 CHATEAURENARD 2 2 510 510 53° M0M/847 277 (74) 233 (118)
338 COTTIER Florian CABRIES TRAIL CLUB M 1993 SEM 13480 CABRIES 2 2 509 509 110° SEM/1898 228 (123) 281 (70)
339 GASQUE Marc TAC M 1966 M4M 83660 CARNOULES 2 2 508 508 17° M4M/307 221 (130) 287 (64)
340 BOUIX Antoine VAR KINE SPORT M 1998 SEM 83220 LE PRADET 2 2 506 506 111° SEM/1898 259 (92) 247 (104)
341 HALBARDIER Francois M 1995 SEM 05100 PUYSAINTANDRE 2 2 505 505 112° SEM/1898 318 (41) 187 (164)
342 BACON Damien M 1989 M0M 13000 LA BOUILLADISSE 2 2 504 504 55° M0M/847 220 (131) 284 (67)
343 POGORELY Rodolphe AMSL FREJUS M 1971 M3M 83600 FREJUS 3 3 503 503 35° M3M/497 125 (226) 236 (115) 142 (209)
344 ALAZARD Stephane VENTOUX TRAIL CLUB M 1982 M1M 84200 CARPENTRAS 2 2 503 503 54° M1M/668 290 (61) 213 (138)
345 MARTIN Dominique M 1961 M5M 05460 ABRIES 2 2 501 501 9° M5M/210 289 (62) 212 (139)
346 LEMUNIER Nicolas M 1973 M3M 05100 VILLARSAINTPANCRACE 2 2 501 501 36° M3M/497 279 (72) 222 (129)
347 BREDIF Anthony VENTOUX TRAIL CLUB M 1989 M0M 84410 BEDOIN 2 2 501 501 56° M0M/847 267 (84) 234 (117)
348 FAVE Gurvan ESCLOPS DAZUN M 2001 SEM 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 500 500 113° SEM/1898 500 (2)
349 DELARIS Julien TRACS TRACS M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 500 500 115° SEM/1898 500 (2)
350 TRUBUILT Mael VILLENEUVE OF COURSE M 1983 M1M 30000 SAUVETERRE 2 2 500 500 55° M1M/668 252 (99) 248 (103)
351 LENZI Damiano M 1987 M0M 39046 ORTISEI 1 1 500 500 57° M0M/847 500 (2)
352 NEANT Lucien TAC M 1995 SEM 83170 CAMPSLASOURCE 1 1 500 500 114° SEM/1898 500 (2)
353 ESHIGIAN Nicolas TRAIL CLUB DE LETOILE M 1985 M1M 13109 SIMIANECOLLONGUE 3 3 499 499 56° M1M/668 140 (211) 189 (162) 170 (181)
354 PETITBERGHIEN Thomas M 1985 M1M 13650 MEYRARGUES 2 2 497 497 57° M1M/668 282 (69) 215 (136)
355 MABIRE Gaetan M 1992 SEM 13870 ROGNONAS 2 2 495 495 116° SEM/1898 224 (127) 271 (80)
356 CASTELL Fabien M 1977 M2M 13100 AIXENPROVENCE 2 2 494 494 46° M2M/565 190 (161) 304 (48)
357 HERREROS Jerome M 1984 M1M 13010 MARSEILLE 2 2 492 492 58° M1M/668 217 (134) 275 (76)
358 LAINE Nicolas CA SPIRIPONTAIN M 1982 M1M 30000 SAINT NAZAIRE 2 2 491 491 59° M1M/668 264 (87) 227 (124)
359 THOMAS Marc M 1986 M0M 13006 MARSEILLE 2 2 489 489 58° M0M/847 217 (134) 272 (79)
360 GIANI Laurent M 1988 M0M 91300 MASSY 2 2 488 488 59° M0M/847 276 (75) 212 (139)
361 LATTAIGNANT Stephane AMSL FREJUS M 1973 M3M 83520 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 2 2 487 487 37° M3M/497 304 (48) 183 (168)
362 BERTOLI Cyril TRAIL CLUB DES FOUS M 1976 M2M 83110 SANARY SUR MER 2 2 486 486 47° M2M/565 299 (52) 187 (164)
363 JULIEN Guillaume M 1995 SEM 04380 THOARD 2 2 486 486 117° SEM/1898 254 (97) 232 (119)
364 DEMANGE Valentin RCC M 1990 M0M 13006 MARSEILLE 2 2 485 485 60° M0M/847 206 (145) 279 (72)
365 KIMMERLING Iban M 2004 ESM 13014 MARSEILLE 2 2 485 485 11° ESM/173 241 (110) 244 (107)
366 BEAUJEAN Florian FULLSPEEDY M 1998 SEM 13420 GEMENOS 2 2 485 485 118° SEM/1898 255 (96) 230 (121)
367 GREE Jean-Marie LES GARS DU CAVIGAL NICE SPORTS M 1966 M4M 06000 NICE 2 2 484 484 18° M4M/307 230 (121) 254 (97)
368 CAILLETTE Bastien M 1998 SEM 13100 AIXENPROVENCE 2 2 484 484 119° SEM/1898 244 (107) 240 (111)
369 LOPEZ Florent GAP M 1993 SEM 05000 GAP 2 2 484 484 120° SEM/1898 332 (34) 152 (199)
370 BALDAN Thierry OCC M 1976 M2M 13480 CABRIES 2 2 484 484 48° M2M/565 262 (89) 222 (129)
371 VALENTIN Thomas M 1992 SEM 05000 GAP 2 2 482 482 121° SEM/1898 178 (173) 304 (48)
372 VIEVILLE Florent LA LORIOLADE M 1983 M1M 84000 AVIGNON 2 2 482 482 60° M1M/668 283 (68) 199 (152)
373 MARTINEZ Emilien M 1986 M0M 13012 MARSEILLE 2 2 481 481 61° M0M/847 233 (118) 248 (103)
374 COUTTON-JEAN Mathys M 2000 SEM 26560 LABOREL 1 1 480 480 122° SEM/1898 480 (2)
375 COTTURA Lois M 2007 JUM 83630 AUPS 1 1 480 480 1° JUM/27 480 (2)
376 IMBERN Sebastien EXPERT SPORT COACHING  RUNNING CONSEIL AUBAGNE M 1984 M1M 83640 SAINT ZACHARIE 1 1 480 480 62° M1M/668 480 (2)
377 BROCHOT Bertrand M 1980 M2M 13560 SENAS 1 1 480 480 49° M2M/565 480 (2)
378 BRAULT Mathieu TAC M 1984 M1M 83390 PIERREFEUDUVAR 2 2 480 480 61° M1M/668 211 (140) 269 (82)
379 INDACO Florent M 1989 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 2 2 480 480 62° M0M/847 164 (187) 316 (42)
380 BORDONNAT Jean-Marc M 1965 M5M 06670 CASTAGNIERS 2 2 480 480 10° M5M/210 227 (124) 253 (98)
381 BERTAZZON Jean-Francois BERTAZZON M 1983 M1M 13012 MARSEILLE 2 2 479 479 63° M1M/668 368 (16) 111 (240)
382 LEMELLE Sebastien LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1981 M1M 13000 MARSEILLE 3 3 478 478 64° M1M/668 129 (222) 95 (256) 254 (97)
383 CREPET Martin FRONTRUNNERS MARSEILLE M 1996 SEM 13005 MARSEILLE 2 2 478 478 123° SEM/1898 232 (119) 246 (105)
384 LEFEBVRE Thomas M 1995 SEM 13650 MEYRARGUES 2 2 478 478 124° SEM/1898 160 (191) 318 (41)
385 LAMIRAL Renaud CAP BOLLENE M 1989 M0M 84500 BOLLENE 2 2 477 477 63° M0M/847 264 (87) 213 (138)
386 CROUZET Francois AMSL FREJUS M 1982 M1M 83000 FREJUS 2 2 475 475 65° M1M/668 254 (97) 221 (130)
387 GONNET Gregory AMSL FREJUS M 1977 M2M 83000 SAINT RAPHAEL 2 2 475 475 50° M2M/565 241 (110) 234 (117)
388 DAUMET Cedric CEDRIC DAUMET M 1974 M3M 83330 EVENOS 2 2 474 474 38° M3M/497 199 (152) 275 (76)
389 GREARD Cedric M 1980 M2M 13210 ST REMY DE PROVENCE 3 3 474 474 51° M2M/565 105 (246) 224 (127) 145 (206)
390 ALONSO Jean-Francois AIX ATHLE M 1976 M2M 31000 BLAGNAC 2 2 473 473 53° M2M/565 196 (155) 277 (74)
391 DANIEL Romain AIX ATHLE M 1988 M0M 13100 AIXENPROVENCE 2 2 473 473 64° M0M/847 250 (101) 223 (128)
392 LOUIS Sebastien AUBAGNE TRIATHLON M 1976 M2M 13470 CARNOUX 2 2 473 473 52° M2M/565 281 (70) 192 (159)
393 CHANRON Valentin PROVENCE ENDURANCE M 2003 ESM 26410 BOULC 1 1 470 470 12° ESM/173 470 (3)
394 LEBEAUD Quentin M 1993 SEM 83220 LE PRADET 2 2 470 470 126° SEM/1898 255 (96) 215 (136)
395 PENNIELLO Marc MONTAGNES QUEYRAS M 1977 M2M 13009 MARSEILLE 1 1 470 470 54° M2M/565 470 (3)
396 HOGGA Zakaria M 1996 SEM 69007 LYON 1 1 470 470 125° SEM/1898 470 (3)
397 SPANRING Klemen SCARPA M 2002 SEM 02319 POLJCANE 1 1 470 470 127° SEM/1898 470 (3)
398 ORLANDINI Jerome AMSL FREJUS M 1973 M3M 83000 VIDAUBAN 2 2 470 470 39° M3M/497 207 (144) 263 (88)
399 RAT Theo M 1994 SEM 13650 MEYRARGUES 2 2 469 469 128° SEM/1898 232 (119) 237 (114)
400 ROUANET Benoit M 1986 M0M 13000 ENSUES LA REDONNE 2 2 466 466 65° M0M/847 216 (135) 250 (101)
401 FORESTIER Cyrille EPM  ATHLETISME M 1965 M5M 04100 MANOSQUE 3 3 465 465 11° M5M/210 38 (313) 199 (152) 228 (123)
402 MERIOT Stephane AIX ATHLE M 1968 M4M 13100 BEAURECUEIL 2 2 465 465 19° M4M/307 225 (126) 240 (111)
403 COUDRE Sylvain M 1972 M3M 83150 BANDOL 2 2 464 464 40° M3M/497 267 (84) 197 (154)
404 PAPAZIAN Antranik CLUB SPORTIF IBM MARSEILLE M 1949 M8M 13011 MARSEILLE 2 2 462 462 3° M8M/4 227 (124) 235 (116)
405 CHERON Bruno BRUNO M 1977 M2M 83130 LA GARDE 2 2 458 458 55° M2M/565 277 (74) 181 (170)
406 LAJOLO Christophe RRUNNING HYERES M 1975 M3M 83210 BELGENTIER 2 2 458 458 42° M3M/497 166 (185) 292 (59)
407 SARRON Anthony S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1993 SEM 05100 BRIANCON 2 2 458 458 129° SEM/1898 201 (150) 257 (94)
408 DELOIRE Gilles M 1971 M3M 13009 MARSEILLE 2 2 458 458 41° M3M/497 183 (168) 275 (76)
409 BREL Frederic TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1977 M2M 13008 MARSEILLE 2 2 457 457 56° M2M/565 208 (143) 249 (102)
410 GRAZIANI Julien AUCUN M 1986 M0M neant NEANT 2 2 455 455 66° M0M/847 293 (58) 162 (189)
411 LAINE Geoffroy AIX ATHLE M 1978 M2M 13000 AIXENPROVENCE 2 2 455 455 57° M2M/565 240 (111) 215 (136)
412 ROSIER Fabien OM ATHLE M 1975 M3M 13009 MARSEILLE 2 2 453 453 43° M3M/497 213 (138) 240 (111)
413 PORHIAL Ewen EA CHAMBERY M 1993 SEM 73000 CHAMBERY 1 1 450 450 130° SEM/1898 450 (3)
414 MARTIN Noe M 2006 JUM 04260 ALLOS 1 1 450 450 2° JUM/27 450 (3)
415 CRESTIAN Lionel AA ALLAUDIENNE ET DU 13EME M 1984 M1M 13190 ALLAUCH 2 2 448 448 66° M1M/668 184 (167) 264 (87)
416 TOMASINO Laurent SPEEDY M 1979 M2M 13540 PUYRICARD 2 2 447 447 58° M2M/565 191 (160) 256 (95)
417 AYE Sylvain M 1986 M0M 13400 AUBAGNE 2 2 446 446 67° M0M/847 260 (91) 186 (165)
418 POUYET Philippe KM610 M 1963 M5M 13610 SAINT ESTEVE JANSON 2 2 441 441 13° M5M/210 209 (142) 232 (119)
419 PAOLI Marc AIX ATHLE M 1965 M5M 13000 AIXENPROVENCE 4 4 441 441 12° M5M/210 9 (342) 169 (182) 176 (175) 87 (264)
420 ROBELIN Olivier M 1999 SEM 13003 MARSEILLE 1 1 440 440 134° SEM/1898 440 (4)
421 DERAYE Jeremie CAS M 1991 SEM 30130 ST ALEXANDRE 1 1 440 440 132° SEM/1898 440 (4)
422 PRANDI Andrea M 1998 SEM 23032 BORMIO 1 1 440 440 133° SEM/1898 440 (4)
423 HOURCASTAGNOU Stephane AMSL FREJUS M 1971 M3M 83600 FREJUS 3 3 440 440 44° M3M/497 144 (207) 191 (160) 105 (246)
424 ROSTAN William M 1988 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 440 440 68° M0M/847 440 (4)
425 LE Tennier Morgan OMNISPORT HYEROIS M 1996 SEM 83220 LE PRADET 1 1 440 440 131° SEM/1898 440 (4)
426 BOUYAHIAOUI Sami M 1994 SEM 13200 ARLES 2 2 435 435 135° SEM/1898 178 (173) 257 (94)
427 SAULT Florian M 1988 M0M 84120 PERTUIS 2 2 435 435 69° M0M/847 156 (195) 279 (72)
428 BISSON Patrick SPEEDY M 1968 M4M 13090 AIX EN PROVENCE 2 2 434 434 20° M4M/307 224 (127) 210 (141)
429 JEANNOT Jean-Philippe AIX ATHLE M 1971 M3M 13090 AIX EN PROVENCE 2 2 433 433 45° M3M/497 187 (164) 246 (105)
430 PELTRAULT Clement AMSL FREJUS M 1990 M0M 83700 SAINT RAPHAEL 2 2 432 432 70° M0M/847 171 (180) 261 (90)
431 BASTO Adriano AC LANCON M 1969 M4M 13340 ROGNAC 2 2 432 432 21° M4M/307 199 (152) 233 (118)
432 GARCIA Alexis M 1967 M4M 13100 AIX EN PROVENCE 2 2 432 432 22° M4M/307 237 (114) 195 (156)
433 RENAULT Francois AJS LA GARDE M 1976 M2M 05200 ST ANDRE DEMBRUN 2 2 432 432 59° M2M/565 202 (149) 230 (121)
434 GIZARD Emmanuel M 1986 M0M 13009 MARSEILLE 2 2 429 429 71° M0M/847 204 (147) 225 (126)
435 PASQUET Mathieu RCC M 1999 SEM 13004 MARSEILLE 2 2 429 429 136° SEM/1898 255 (96) 174 (177)
436 LECAT Guillaume COURIR A MEYREUIL M 1977 M2M 13790 ROUSSET 2 2 428 428 60° M2M/565 151 (200) 277 (74)
437 SOCQUET Robert AMSL FREJUS M 1970 M4M 83520 ROQUEBRUNE 2 2 427 427 23° M4M/307 262 (89) 165 (186)
438 DEVOS Quentin DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 2003 ESM 05000 GAP 2 2 427 427 13° ESM/173 265 (86) 162 (189)
439 CAITUCOLI Stephane M 1987 M0M 13000 ALLAUCH 2 2 426 426 72° M0M/847 165 (186) 261 (90)
440 JEANNIOT Frederic GHAA M 1969 M4M 05000 GAP 2 2 426 426 24° M4M/307 253 (98) 173 (178)
441 BOYER Renaud AIX ATHLE M 1980 M2M 13790 ROUSSET 2 2 426 426 61° M2M/565 163 (188) 263 (88)
442 GOUBERT Philippe AMSL FREJUS M 1967 M4M 83480 PUGETSURARGENS 2 2 425 425 25° M4M/307 190 (161) 235 (116)
443 CARDON Theophane OCC M 1999 SEM 13120 GARDANNE 2 2 421 421 137° SEM/1898 249 (102) 172 (179)
444 CHOMEL Auguste M 1996 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 420 420 138° SEM/1898 420 (5)
445 FERRETTI Ivan AS CAVAILLON M 1987 M0M 13550 NOVES 1 1 420 420 77° M0M/847 420 (5)
446 BERTHOU Martin M 2001 SEM 49300 CHOLET 1 1 420 420 139° SEM/1898 420 (5)
447 HUIN Tristan M 1996 SEM 1 1 420 420 140° SEM/1898 420 (4)
448 GENIN Simon M 1990 M0M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 420 420 76° M0M/847 420 (4)
449 DEVILLE Raguet Gael M 1987 M0M 06160 ANTIBES 1 1 420 420 75° M0M/847 420 (4)
450 ROGER Maxence M 1990 M0M 13011 MARSEILLE 1 1 420 420 73° M0M/847 420 (4)
451 DIAZ-PANDO Diego CLUB LIEBANA M 1986 M0M 39584 LEBENA 1 1 420 420 74° M0M/847 420 (5)
452 BROSSE Theo M 1998 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 420 420 141° SEM/1898 420 (4)
453 LELONG Romain ECRINS TRAIL RUNNING M 1984 M1M 05100 PUYSAINTPIERRE 1 1 420 420 67° M1M/668 420 (4)
454 BURGOT Jean-Claude M 1979 M2M 05000 GAP 2 2 419 419 62° M2M/565 285 (66) 134 (217)
455 CLEENEWERCK Benoit TAC M 1975 M3M 83390 CUERS 2 2 419 419 46° M3M/497 156 (195) 263 (88)
456 FERRER Patrice M 1974 M3M 13700 MARIGNANE 2 2 419 419 47° M3M/497 189 (162) 230 (121)
457 SEEWALD Benjamin COURTFOREST M 1989 M0M 83000 VINS SUR CARAMY 2 2 419 419 78° M0M/847 99 (252) 320 (40)
458 FONTAINE David MARSEILLE TRAIL CLUB M 1976 M2M 13008 MARSEILLE 2 2 418 418 63° M2M/565 265 (86) 153 (198)
459 VIAN Denis CHINCHIN M 1977 M2M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 2 2 417 417 64° M2M/565 190 (161) 227 (124)
460 MARTINEZ Leo MARSEILLE TRAIL CLUB M 1996 SEM 13005 MARSEILLE 05 2 2 416 416 142° SEM/1898 299 (52) 117 (234)
461 SOULIER Timothee SUD RAID M 2000 SEM 05000 GAP 2 2 416 416 143° SEM/1898 283 (68) 133 (218)
462 BREUIL Marc S L AS BEAUSSETANNE M 1973 M3M 83330 LE BEAUSSET 2 2 415 415 48° M3M/497 215 (136) 200 (151)
463 HOINKIS Fabien M 1981 M1M 13660 ORGON 2 2 414 414 68° M1M/668 144 (207) 270 (81)
464 GLORIEUX Ludovic LA FARE SPORT NATURE M 1974 M3M 13580 LA FARE LES OLIVIERS 2 2 414 414 49° M3M/497 211 (140) 203 (148)
465 VINOLO Christophe TOULON TRIATHLON M 1966 M4M 83140 SIXFOURSLESPLAGES 2 2 413 413 26° M4M/307 245 (106) 168 (183)
466 VRAIN Maxime FC-SCHLASSEURS M 1997 SEM 75018 PARIS 1 1 410 410 145° SEM/1898 410 (5)
467 ALOUJES Sebastien KM610 M 1981 M1M 13610 LE PUYSAINTEREPARADE 2 2 410 410 69° M1M/668 197 (154) 213 (138)
468 MICHEL Enzo M 1999 SEM 13320 BOUC BEL AIR 2 2 410 410 144° SEM/1898 189 (162) 221 (130)
469 BONCOMPAIN David ATOUSPORTS M 1977 M2M 42240 SAINTPAULENCORNILLON 1 1 410 410 65° M2M/565 410 (5)
470 LE Gal Thierry M 1971 M3M 06110 LE CANNET 2 2 409 409 50° M3M/497 184 (167) 225 (126)
471 SOUCHU Sebastien M 1978 M2M 05600 GUILLESTRE 3 3 409 409 66° M2M/565 232 (119) 49 (302) 128 (223)
472 AUFRERE Lucas M 1999 SEM 13400 AUBAGNE 2 2 408 408 146° SEM/1898 285 (66) 123 (228)
473 LELOUP Simon CA PUGET M 1988 M0M 83390 PUGETVILLE 2 2 407 407 79° M0M/847 239 (112) 168 (183)
474 LEONE Eric M 1963 M5M 83000 CUERS 2 2 406 406 14° M5M/210 236 (115) 170 (181)
475 TOUBOL Didier M 1979 M2M 13000 MARSEILLE 2 2 403 403 67° M2M/565 232 (119) 171 (180)
476 MBUYI Axel AIX ATHLE M 1988 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 2 2 403 403 80° M0M/847 239 (112) 164 (187)
477 PELE Quentin AIX ATHLE M 1989 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 2 2 403 403 81° M0M/847 247 (104) 156 (195)
478 CHAVE Cyril LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1998 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 2 2 402 402 147° SEM/1898 142 (209) 260 (91)
479 GAUDENZI Claude TAC M 1967 M4M 83260 LA CRAU 2 2 401 401 28° M4M/307 137 (214) 264 (87)
480 TEISSIER Jean-Marc M 1966 M4M 83200 LE REVEST LES EAUX 2 2 401 401 27° M4M/307 182 (169) 219 (132)
481 LAGROY De Croutte Vianney CAF GRENOBLE ISERE M 1991 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 400 400 153° SEM/1898 400 (6)
482 TROTTIER Marc CYCLO SPORT CIOTADEN M 1996 SEM 83000 TOULON 1 1 400 400 148° SEM/1898 400 (6)
483 CABROL Leo CMI M 1999 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 400 400 149° SEM/1898 400 (6)
484 BARBIER Thomas M 1984 M1M 38170 SEYSSINETPARISET 1 1 400 400 71° M1M/668 400 (6)
485 CAMERLO Gregory TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 400 400 151° SEM/1898 400 (6)
486 CIRONE Gilles CA VEYNES M 1980 M2M 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 1 1 400 400 68° M2M/565 400 (6)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
487 ABERLENC Josselin LOUHANS ATHLETIQUE CLUB M 1985 M1M 71330 SIMARD 1 1 400 400 70° M1M/668 400 (6)
488 SCHRAPP Nicolas PEROLS FOOTING M 1977 M2M 34970 LATTES 1 1 400 400 69° M2M/565 400 (6)
489 CARMINATI Axel LEMON GRASS M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 400 400 152° SEM/1898 400 (6)
490 COUCHOUD Xian PROVENCE ENDURANCE M 2005 ESM 05000 GAP 1 1 400 400 14° ESM/173 400 (6)
491 LANTEAUME Cyprien M 1990 M0M 13950 CADOLIVE 1 1 400 400 82° M0M/847 400 (6)
492 MOLLE Gregoire GUILLESTROIS QUEYRAS M 1993 SEM 05600 GUILLESTRE 1 1 400 400 154° SEM/1898 400 (6)
493 PICQ Sebastien AIX ATHLE M 1981 M1M 13000 VELAUX 2 2 400 400 72° M1M/668 171 (180) 229 (122)
494 LAPLACETTE Yann M 1995 SEM 77380 COMBS LA VILLE 1 1 400 400 150° SEM/1898 400 (6)
495 ROMAN Adrian TAC M 1978 M2M 83000 CUERS 2 2 396 396 70° M2M/565 179 (172) 217 (134)
496 ZUCCHELLI Philippe COURIR A VELAUX M 1975 M3M 13880 VELAUX 2 2 396 396 51° M3M/497 248 (103) 148 (203)
497 GAUDEFROY Yann M 1989 M0M 13300 SALONDEPROVENCE 2 2 395 395 84° M0M/847 152 (199) 243 (108)
498 CLAIR Sebastien LACRAUTRAIL M 1986 M0M 83260 LA CRAU 2 2 395 395 83° M0M/847 135 (216) 260 (91)
499 BERTIN Julien M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 394 394 159° SEM/1898 394 (7)
500 GACHET Pierre Francois M 1990 M0M 73270 BEAUFORT SUR DORON 1 1 394 394 85° M0M/847 394 (7)
501 RESTES Pierre BALMOS M 1999 SEM 73100 AIX LES BAINS 1 1 394 394 158° SEM/1898 394 (7)
502 GRANGER Lucas AIX ATHLE M 1999 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 394 394 156° SEM/1898 394 (7)
503 ROSSIGNOL Laurent M 1972 M3M 31530 LEVIGNAC 2 2 394 394 52° M3M/497 197 (154) 197 (154)
504 GOUTTEVIN Nicolas AIX ATHLE M 1982 M1M 13650 MEYRARGUES 1 1 394 394 74° M1M/668 394 (7)
505 HONNART Titouan AS FIGARELLA M 1991 SEM 20600 BASTIA 1 1 394 394 160° SEM/1898 394 (7)
506 NIVOLE Dimitri PARIS SPORT CLUB M 1995 SEM 75011 PARIS 1 1 394 394 155° SEM/1898 394 (7)
507 LEMAITRE Aurelien FOULEE DES SORGUES M 1984 M1M 84800 LAGNES 1 1 394 394 73° M1M/668 394 (7)
508 YVARS Philippe SL AS AIX-LES-BAINS M 1981 M1M 73100 AIXLESBAINS 1 1 394 394 75° M1M/668 394 (7)
509 TURLIN Thibaud M 1999 SEM 03250 SAINT CLEMENT 1 1 394 394 157° SEM/1898 394 (7)
510 CHABANNIER Patrice AMSL FREJUS M 1971 M3M 83600 FREJUS 2 2 393 393 53° M3M/497 250 (101) 143 (208)
511 POROT Olivier SALAMANDRE TRAIL AVENTURE M 1979 M2M 13009 MARSEILLE 2 2 391 391 71° M2M/565 245 (106) 146 (205)
512 BARRAUX Jordy AMSL FREJUS M 1993 SEM 83600 FREJUS 2 2 391 391 161° SEM/1898 136 (215) 255 (96)
513 LOCATELLI Eric ALE M 1963 M5M 38380 SAINTLAURENTDUPONTISERE 2 2 390 390 15° M5M/210 267 (84) 123 (228)
514 GIRAUD Henri M 1996 SEM 13121 AURONS 1 1 388 388 167° SEM/1898 388 (8)
515 DE-PINHO Dylan AC2A M 1997 SEM 30900 NIMES 1 1 388 388 171° SEM/1898 388 (8)
516 GUEGUEN Jerome KEBAB LEAGUE M 1995 SEM 78600 MAISONSLAFFITTE 1 1 388 388 165° SEM/1898 388 (8)
517 ANDRE Quentin AIX ATHLE M 1998 SEM 13100 LE THOLONET 1 1 388 388 162° SEM/1898 388 (8)
518 MARSEILLE Sebastien M 1981 M1M 05230 LA BATIE NEUVE 2 2 388 388 76° M1M/668 257 (94) 131 (220)
519 FERRIERE Arthur LA CIOTAT TRIATHLON M 1993 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 388 388 170° SEM/1898 388 (8)
520 AIM Remi M 1997 SEM 64000 PAU 1 1 388 388 164° SEM/1898 388 (8)
521 RISI Lorenzo AS CALUIRE M 1995 SEM 30390 THEZIERS 1 1 388 388 172° SEM/1898 388 (8)
522 JOUFFREY Francois COURIR A LYON M 1999 SEM 69001 LYON 1 1 388 388 166° SEM/1898 388 (8)
523 AMSTUTZ Guillaume TAC M 1998 SEM 75013 PARIS 1 1 388 388 168° SEM/1898 388 (8)
524 GOZZI Thibault M 1995 SEM 38300 BOURGOINJALLIEU 1 1 388 388 163° SEM/1898 388 (8)
525 COURTOIS Michael AJS LA GARDE M 1987 M0M LA GARDE 1 1 388 388 87° M0M/847 388 (8)
526 ZACCONI Florian M 1989 M0M 06130 GRASSE 1 1 388 388 86° M0M/847 388 (8)
527 FOURNI Corentin ASSO PATRIMUNINCA - ASICS FRONTRUNNER M 1995 SEM 20000 1 1 388 388 169° SEM/1898 388 (8)
528 POUTREL Charles M 1971 M3M 30133 2 2 387 387 54° M3M/497 170 (181) 217 (134)
529 FRANCOIS Frederic EPM  ATHLETISME M 1976 M2M 04100 MANOSQUE 2 2 387 387 72° M2M/565 247 (104) 140 (211)
530 POLIZZI Jeremi M 1987 M0M 13000 LA CIOTAT 2 2 386 386 88° M0M/847 181 (170) 205 (146)
531 NAUD Romain M 1994 SEM 13012 MARSEILLE 2 2 385 385 173° SEM/1898 174 (177) 211 (140)
532 CARRIERE Guillaume M 1997 SEM 83000 1 1 384 384 181° SEM/1898 384 (9)
533 GARET Elie M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 384 384 176° SEM/1898 384 (9)
534 MULLER Remi A SIX FOURS M 1999 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 384 384 175° SEM/1898 384 (9)
535 GIANNOTTI Nicolas M 1996 SEM 06300 NICE 1 1 384 384 177° SEM/1898 384 (9)
536 BELEYMET Thomas TRAIL ST AFF M 1999 SEM 12400 SAINTFELIXDESORGUES 1 1 384 384 174° SEM/1898 384 (9)
537 BOCQUEL Philippe NAEVUS 2000 M 1983 M1M 1 1 384 384 77° M1M/668 384 (9)
538 LOUP Matilin M 2004 ESM 28630 MORANCEZ 1 1 384 384 15° ESM/173 384 (9)
539 MERLE Sebastien M 1974 M3M 05200 EMBRUN 1 1 384 384 55° M3M/497 384 (9)
540 HALGRAIN Nicolas M 1980 M2M 07500 GUILHERAND GRANGES 1 1 384 384 73° M2M/565 384 (9)
541 CHAUVIN Yann PROVENCE ENDURANCE M 1991 SEM 74500 EVIANLESBAINS 1 1 384 384 178° SEM/1898 384 (9)
542 GOUET Erwann M 1990 M0M 38000 GRENOBLE 1 1 384 384 89° M0M/847 384 (9)
543 GONZALEZ Bastien M 1997 SEM 84450 SAINTSATURNINLESAVIGNON 1 1 384 384 179° SEM/1898 384 (9)
544 BOMMENEL Clement M 1994 SEM 78000 VERSAILLES 1 1 384 384 180° SEM/1898 384 (9)
545 VIVIEN Gaetan PROVENCE ENDURANCE M 1990 M0M 84240 LA TOUR DAIGUES 1 1 384 384 90° M0M/847 384 (9)
546 LLACER Thierry TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1963 M5M 13009 MARSEILLE 2 2 382 382 16° M5M/210 181 (170) 201 (150)
547 LAUGIER Eric TERRE DU RUNNING LUBERON M 1973 M3M 84220 GOULT 1 1 380 380 56° M3M/497 380 (10)
548 ETIENNE Tristan VICTOIRE OU BRANCARD ATHLE CLUB M 2003 ESM 13009 MARSEILLE 1 1 380 380 16° ESM/173 380 (10)
549 ALARCON Diego CS VALMOREL M 1990 M0M 73260 LES AVANCHERS VALMOREL 1 1 380 380 91° M0M/847 380 (10)
550 SAINTVOIRIN Jeremi M 1997 SEM 06380 SOSPEL 1 1 380 380 182° SEM/1898 380 (10)
551 BRISON Moran MORAN M 1991 SEM 74370 ARGONAY 1 1 380 380 184° SEM/1898 380 (10)
552 CARMIGNANI Mathieu LE TEIL COURT M 1980 M2M 07350 CRUAS 1 1 380 380 74° M2M/565 380 (10)
553 MARINELLO Camille RCT M 2001 SEM 83250 LA LONDELESMAURES 2 2 380 380 185° SEM/1898 228 (123) 152 (199)
554 TACHOT Vincent M 1986 M0M 83340 LE THORONET 1 1 380 380 92° M0M/847 380 (10)
555 ROMERO Lucas M 2004 ESM 34130 MUDAISON 1 1 380 380 17° ESM/173 380 (10)
556 ROCH Pablo PRO DU SPORT BESANCON M 2001 SEM 25170 AUDEUX 1 1 380 380 183° SEM/1898 380 (10)
557 FABIAO Romain LES AMIS D EMILIE M 1997 SEM 13008 MARSEILLE 2 2 379 379 186° SEM/1898 271 (80) 108 (243)
558 VESSEAU Damien AIX ATHLE M 1980 M2M 13109 SIMIANE COLLONGUE 1 1 378 378 75° M2M/565 378 (11)
559 NAGEL Marius SR OBERNAI M 1991 SEM 67210 OBERNAI 1 1 378 378 190° SEM/1898 378 (11)
560 GARCIA-VIDAL Javier M 1995 SEM 20117 CAURO 1 1 378 378 189° SEM/1898 378 (11)
561 FAGNOLA Yann M 1983 M1M 13790 PEYNIER 1 1 378 378 80° M1M/668 378 (11)
562 RIERA Yohan EP MANOSQUE M 1985 M1M 04130 VOLX 1 1 378 378 78° M1M/668 378 (11)
563 COX Matthew M 1999 SEM 06200 NICE 1 1 378 378 188° SEM/1898 378 (11)
564 RIVET Guillaume TETE D OR RUNNERS M 2007 JUM LYON 1 1 378 378 3° JUM/27 378 (11)
565 BONNAUD-PRIOLLAUD Marin M 1998 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 378 378 187° SEM/1898 378 (11)
566 MEYER Julien RUNNINGCONSEILAVIGNON INDISWISSALPS M 1981 M1M 84000 AVIGNON 1 1 378 378 79° M1M/668 378 (11)
567 LEVEAU Rudolphe CAF BRIANCON M 1986 M0M 05100 CERVIERES 1 1 378 378 93° M0M/847 378 (11)
568 FABRE Thierry S L  DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1966 M4M 05000 PELLEAUTIER 1 1 378 378 29° M4M/307 378 (11)
569 BOULON Bernard RUNNERS DE L EXTREME M 1982 M1M 13400 AUBAGNE 1 1 376 376 81° M1M/668 376 (12)
570 GODON Thibaud M 1997 SEM 11200 MONTSERET 1 1 376 376 192° SEM/1898 376 (12)
571 GUILLIER Thibaut M 1996 SEM 13013 MARSEILLE 1 1 376 376 196° SEM/1898 376 (12)
572 BARRIAL Simon M 1991 SEM 30210 SAINTHILAIRED OZILHAN 1 1 376 376 194° SEM/1898 376 (12)
573 GLEZ Killian M 2000 SEM 04140 MONTCLAR 1 1 376 376 191° SEM/1898 376 (12)
574 CHEVILLEY Benjamin M 1996 SEM 06670 CASTAGNIERS 1 1 376 376 195° SEM/1898 376 (12)
575 LE Huerou Guillaume AIRBUS HELICOPTERS M 1998 SEM 13700 MARIGNANE 1 1 376 376 193° SEM/1898 376 (12)
576 BOULOUS David TERRE DE RUNNING M 1972 M3M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 376 376 57° M3M/497 376 (12)
577 ROUTIER Gerald CAP GARONNE M 1989 M0M 1 1 376 376 95° M0M/847 376 (12)
578 DOS-SANTOS Raphael AC VILLERS COTTERETS M 1986 M0M 02310 DOMPTIN 1 1 376 376 96° M0M/847 376 (12)
579 FELICIAN Axel CAVAL M 1988 M0M 84160 CABRIERES DAIGUES 1 1 376 376 94° M0M/847 376 (12)
580 MARTIN Vincent M 1995 SEM 83000 HYERES 1 1 376 376 197° SEM/1898 376 (12)
581 GARCIA Remi NUL MAIS PASSIONNE M 1989 M0M 06260 LA PENNE 1 1 374 374 98° M0M/847 374 (13)
582 HENRI Pierre M 2000 SEM 20600 BASTIA 1 1 374 374 202° SEM/1898 374 (13)
583 PICHOT Utrera Arthur M 1994 SEM 1 1 374 374 201° SEM/1898 374 (13)
584 PUY Cedric M 1978 M2M 13840 ROGNES 1 1 374 374 76° M2M/565 374 (13)
585 GOUJON Corentin YZERON TRAIL NATURE M 1995 SEM 38670 CHASSE SUR RHONE 1 1 374 374 200° SEM/1898 374 (13)
586 HADJIAN Stephane RUNNING CONSEIL MARSEILLE M 1976 M2M 1 1 374 374 77° M2M/565 374 (13)
587 BAUDRY Francois ALE ECHIROLLES M 1994 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 374 374 198° SEM/1898 374 (13)
588 MANDIER Dorian MACADAM 07 M 1991 SEM 26000 VALENCE 1 1 374 374 199° SEM/1898 374 (13)
589 PRIVAT Evan M 2004 ESM 04120 CASTELLANE 1 1 374 374 18° ESM/173 374 (13)
590 BORDUJENKO Remi ATHLE  VAISON VENTOUX M 1983 M1M 26170 MERINDOLLESOLIVIERS 1 1 374 374 82° M1M/668 374 (13)
591 ALLIONE Julien NATURE TRAIL VIDAUBAN M 1985 M1M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 374 374 83° M1M/668 374 (13)
592 ROSMOLEN Simon M 1989 M0M 05290 PUY SAINT VINCENT 1 1 374 374 97° M0M/847 374 (13)
593 ZWEIFEL Nathanael M 1992 SEM 07000 CHUR 1 1 372 372 207° SEM/1898 372 (14)
594 PEAT Leonida GHAA M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 372 372 210° SEM/1898 372 (14)
595 BERSON Alban ALTRA M 1981 M1M 05100 BRIANCON 1 1 372 372 84° M1M/668 372 (14)
596 PEREZ Marti SCOTT RUNNING M 1996 SEM GIVISIEZ 1 1 372 372 206° SEM/1898 372 (14)
597 LAVOCAT Sylvain M 1991 SEM 05140 ASPREMONT 1 1 372 372 203° SEM/1898 372 (14)
598 TOLMAU Vincent M 1998 SEM 13119 SAINT SAVOURNIN 1 1 372 372 205° SEM/1898 372 (14)
599 FOUTEL Robin TTCX CRC M 2000 SEM 6 LE CANNET 1 1 372 372 204° SEM/1898 372 (14)
600 BONNETERRE Clement SL A VALLEE DU GAPEAU M 1993 SEM 83210 LA FARLEDE 1 1 372 372 208° SEM/1898 372 (14)
601 BOER Arnout AV DAVENTRIA 1906 M 1976 M2M DEVENTER 1 1 372 372 78° M2M/565 372 (14)
602 LEVEILLE-NIZEROLLE Marin M 2000 SEM 59110 LA MADELEINE 1 1 372 372 209° SEM/1898 372 (14)
603 LOPEZ Dorian SPORTI COACHING M 1984 M1M 84120 PERTUIS 1 1 372 372 86° M1M/668 372 (14)
604 ROBIN Amaury M 1985 M1M 74960 ANNECY 1 1 372 372 85° M1M/668 372 (14)
605 POHLER Vladimir M 1987 M0M 83160 LA VALETTE DU VAR 2 2 371 371 99° M0M/847 99 (252) 272 (79)
606 GRIEVE Guillaume TRI360 M 1989 M0M 31300 TOULOUSE 1 1 370 370 100° M0M/847 370 (15)
607 SNICK Jeroen M 1987 M0M 05340 VALLOUISEPELVOUX 1 1 370 370 101° M0M/847 370 (15)
608 LAURENS Frederic AS81 M 1979 M2M 13000 PEYPIN 1 1 370 370 79° M2M/565 370 (15)
609 VAUDON Pierre M 1991 SEM 83640 SAINT ZACHARIE 1 1 370 370 213° SEM/1898 370 (15)
610 CARTA Yohan M 1993 SEM 20620 BIGUGLIA 1 1 370 370 212° SEM/1898 370 (15)
611 BOUCHARD Jeremie CIELA VILLAGE M 1984 M1M 83600 LES ADRETS DE L ESTEREL 1 1 370 370 87° M1M/668 370 (15)
612 TOUBLANC Marin CAVAL M 1995 SEM 84120 PERTUIS 1 1 370 370 211° SEM/1898 370 (15)
613 GODARD Raphael M 2004 ESM 1 1 370 370 19° ESM/173 370 (15)
614 DISDIER Romain VAL D ASTIER COGOLIN M 1985 M1M 83110 SANARY SUR MER 1 1 370 370 88° M1M/668 370 (15)
615 GUILLEMAIN Philippe ES SUCY EN BRIE M 1961 M5M 94370 SUCY EN BRIE 1 1 370 370 17° M5M/210 370 (15)
616 SPERY Mathieu TRAINING PERFORM CLUB M 1995 SEM 13006 MARSEILLE 2 2 369 369 214° SEM/1898 163 (188) 206 (145)
617 GAUDIN Jonathan AS CALUIRE M 1987 M0M 69140 RILLIEUXLAPAPE 1 1 368 368 102° M0M/847 368 (16)
618 FRIGAUX Mendi GHAA M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 368 368 221° SEM/1898 368 (16)
619 JACOBI Erwan TRIATHL AIX M 1996 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 368 368 215° SEM/1898 368 (16)
620 FRANCIS Fabio CAP M 1998 SEM 20110 PROPRIANO 1 1 368 368 220° SEM/1898 368 (16)
621 FANTOZZI Lucas M 1993 SEM 05000 SERRES 1 1 368 368 223° SEM/1898 368 (16)
622 FAVIER Thibaut SPRINTER CLUB ARLESIEN M 1997 SEM 13200 ARLES 1 1 368 368 222° SEM/1898 368 (16)
623 MARCHAIS Ewen M 2003 ESM 85350 L ILE D YEU 1 1 368 368 21° ESM/173 368 (16)
624 DAMESIN Julien OTOS  PEROLS FOOTING M 1976 M2M 34000 MAUGUIO 1 1 368 368 81° M2M/565 368 (16)
625 HERMAN Ladislas M 1991 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 368 368 219° SEM/1898 368 (16)
626 CADET Jean M 1994 SEM 75018 PARIS 1 1 368 368 217° SEM/1898 368 (16)
627 FEDOTOV Alexandre LK RUNNING PERFORMANCE M 1994 SEM 06590 THEOULE SUR MER 1 1 368 368 216° SEM/1898 368 (16)
628 DHALLUIN Carlo M 1998 SEM 75016 PARIS 1 1 368 368 224° SEM/1898 368 (16)
629 COURSIMON Elian M 2004 ESM 84530 VILLELAURE 1 1 368 368 20° ESM/173 368 (16)
630 MENARD Thibault M 1993 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 368 368 218° SEM/1898 368 (16)
631 MAURIN Florent M 1977 M2M 20129 BASTELICACCIA 1 1 368 368 80° M2M/565 368 (16)
632 TARLET Anthony SL  AA ALLAUDIENNE ET DU 13EME M 1989 M0M 13190 ALLAUCH 2 2 366 366 106° M0M/847 227 (124) 139 (212)
633 RIZZARELLO Romain TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1983 M1M 83000 SAINT ZACHARIE 1 1 366 366 91° M1M/668 366 (17)
634 LARUE Mathieu M 1986 M0M ALLOS 1 1 366 366 104° M0M/847 366 (17)
635 KERAUDREN Noah M 1999 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 366 366 228° SEM/1898 366 (17)
636 DALLA Valle Paul OM ATHLE M 1997 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 366 366 226° SEM/1898 366 (17)
637 RISPAL Gabriel M 2003 ESM 84390 SAULT 1 1 366 366 23° ESM/173 366 (17)
638 CORBET Antoine BESANCON TRAIL RUNNING M 1992 SEM 25000 BESANCON 1 1 366 366 229° SEM/1898 366 (17)
639 BONDUE Maxime M 1985 M1M 1 1 366 366 89° M1M/668 366 (17)
640 BEAUJARD Lucas M 2005 ESM 05000 GAP 1 1 366 366 22° ESM/173 366 (17)
641 ARVIN Berod Alexis GHAA M 1982 M1M 5 1 1 366 366 92° M1M/668 366 (17)
642 REBOUL Emmanuel OCC M 1978 M2M 13480 CALAS 1 1 366 366 83° M2M/565 366 (17)
643 TAVERNARO Nicolas M 1979 M2M 84240 LA TOUR D AIGUES 1 1 366 366 82° M2M/565 366 (17)
644 VINCENT Renaud NEC ATHLETISME M 1986 M0M 44100 NANTES 1 1 366 366 103° M0M/847 366 (17)
645 LASSERRE Eric SPORT NATURE MONTGAILHARD M 1985 M1M 09300 LAVELANET 1 1 366 366 90° M1M/668 366 (17)
646 SERCA Leo M 1993 SEM 20290 LUCCIANA 1 1 366 366 225° SEM/1898 366 (17)
647 HANICHE Nordine GRIZZLYS M 1969 M4M 83200 LE REVEST LES EAUX 1 1 366 366 30° M4M/307 366 (17)
648 DUTHEIL Guillaume TAC M 1998 SEM 83390 CUERS 1 1 366 366 227° SEM/1898 366 (17)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
649 SAINTOT Lucas MARSEILLE TRAIL CLUB M 1990 M0M 13010 MARSEILLE 1 1 366 366 105° M0M/847 366 (17)
650 CHANEAC Romain M 1996 SEM 13160 CHATEAURENARD 1 1 366 366 230° SEM/1898 366 (17)
651 LECLERC Thomas M 1993 SEM 05000 GAP 2 2 365 365 231° SEM/1898 249 (102) 116 (235)
652 RICQUEBOURG Anthony ROQUE RUNNING M 1985 M1M 84160 CADENET 2 2 365 365 93° M1M/668 122 (229) 243 (108)
653 ALBERT Pierre M 1989 M0M CANNES 1 1 364 364 108° M0M/847 364 (18)
654 ALIX Adrien TRAIL GRAND CRUS CARTILYS M 1986 M0M 21110 ROUVRES EN PLAINE 1 1 364 364 107° M0M/847 364 (18)
655 CONNAN Dominique AO CHARENTON M 1983 M1M 94300 VINCENNES 1 1 364 364 95° M1M/668 364 (18)
656 BOYER Adrien M 1991 SEM 13000 MARSEILLE 11E ARRONDISSEMENT 1 1 364 364 240° SEM/1898 364 (18)
657 MORVAN Clement GIEN ATHLE MARATHON M 2002 SEM 45140 ORMES 1 1 364 364 234° SEM/1898 364 (18)
658 CHERMETTE Robin M 1994 SEM 13540 AIXENPROVENCE 2 2 364 364 237° SEM/1898 146 (205) 218 (133)
659 BROQUEDIS Victor M 2001 SEM 05200 BARATIER 1 1 364 364 235° SEM/1898 364 (18)
660 BACCINO Benjamin COURIR A SAUSSET M 1981 M1M 13960 SAUSSETLESPINS 1 1 364 364 94° M1M/668 364 (18)
661 BERNARD Arthur TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 364 364 232° SEM/1898 364 (18)
662 LAMIRAULT Remi M 1994 SEM 69004 LYON 04 1 1 364 364 238° SEM/1898 364 (18)
663 FERRANDO Flavien BJJC M 1993 SEM 26170 BUISLESBARONNIES 1 1 364 364 236° SEM/1898 364 (18)
664 ILLY Lucas AIL ROUSSET M 1997 SEM 13000 ROUSSET 1 1 364 364 233° SEM/1898 364 (18)
665 MOLINIER Antoine HASHTAG NOFILTER M 1993 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 364 364 241° SEM/1898 364 (18)
666 MOUSSA Fabrice SL  AA ALLAUDIENNE ET DU 13EME M 1966 M4M 13013 MARSEILLE 2 2 364 364 31° M4M/307 226 (125) 138 (213)
667 IZQUIERDO Adrien M 1991 SEM 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 364 364 239° SEM/1898 364 (18)
668 JACQUET Philippe SALAMANDRE TRAIL AVENTURE M 1961 M5M 84240 LA MOTTE DAIGUES 2 2 363 363 18° M5M/210 240 (111) 123 (228)
669 PIEILLER Elwis M 1977 M2M 11020 SAINT MARCEL 1 1 362 362 85° M2M/565 362 (19)
670 HAMON Tristan M 1987 M0M 69006 LYON 1 1 362 362 109° M0M/847 362 (19)
671 EL Khoury Jerome LFA M 1978 M2M 13000 PUYLOUBIER 1 1 362 362 84° M2M/565 362 (19)
672 ZANATTA Adrien M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 362 362 243° SEM/1898 362 (19)
673 ISNARD Gontran DEVOLUY M 1998 SEM 04250 LA MOTTE DU CAIRE 1 1 362 362 247° SEM/1898 362 (19)
674 BACCONNIER Stephane ALE ECHIROLLES M 1973 M3M 38000 GRENOBLE 1 1 362 362 58° M3M/497 362 (19)
675 FRANCHI Guillaume M 1990 M0M 13190 ALLAUCH 1 1 362 362 110° M0M/847 362 (19)
676 ALLONGUE Romain TRAIL NATURE COLLOBRIERE M 1984 M1M 83610 COLLOBRIERES 1 1 362 362 96° M1M/668 362 (19)
677 AIDAT Amaury MONTAGNES QUEYRAS M 1998 SEM 28630 FONTENAY SUR EURE 1 1 362 362 245° SEM/1898 362 (19)
678 GALES Nils M 2005 ESM 17137 NIEULSURMER 1 1 362 362 24° ESM/173 362 (19)
679 PELE Kevin AIL ROUSSET M 1991 SEM 13790 ROUSSET 1 1 362 362 246° SEM/1898 362 (19)
680 CLAUDEL Bastian M 1999 SEM 13005 MARSEILE 1 1 362 362 242° SEM/1898 362 (19)
681 BOUSCAYROL Nemo CLERMONT SPORT ENDURANCE M 2006 JUM 34700 SOUBES 1 1 362 362 4° JUM/27 362 (19)
682 LEFEBVRE Marc-Antoine LA FARE SPORT NATURE M 1992 SEM 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 362 362 244° SEM/1898 362 (19)
683 GROLLIER Thierry ESPRIT TRAIL M 1961 M5M 05200 SAINT ANDRE DEMBRUN 2 2 361 361 19° M5M/210 241 (110) 120 (231)
684 TRIVIERE Nicolas M 1992 SEM 83000 TOULON 3 3 361 361 248° SEM/1898 142 (209) 1 (354) 218 (133)
685 LURET-GAMBOTTI Cedric AS FIGARELLA M 1991 SEM 20243 PRUNELLI DI FIUMORBU 1 1 360 360 251° SEM/1898 360 (20)
686 MORENO Olivier OMNISPORT HYEROIS M 1975 M3M 83400 HYERES 1 1 360 360 60° M3M/497 360 (20)
687 LAGIER Eric LORIOLADE M 1975 M3M 84200 CARPENTRAS 84200 1 1 360 360 59° M3M/497 360 (20)
688 SEGUIN Augustin M 1995 SEM 04000 DIGNELESBAINS 1 1 360 360 250° SEM/1898 360 (20)
689 BARLA Guillaume M 1997 SEM 06340 LA TRINITE 1 1 360 360 253° SEM/1898 360 (20)
690 GIULIANI Nicolas M 1987 M0M GORBIO 1 1 360 360 112° M0M/847 360 (20)
691 MARVIE Martin 01 OUTDOOR M 1998 SEM 01000 BOURGENBRESSE 1 1 360 360 252° SEM/1898 360 (20)
692 CLOITRE Guillaume M 1989 M0M 92400 COURBEVOIE 1 1 360 360 111° M0M/847 360 (20)
693 DONAT Sebastien MENERBES RUNING M 1981 M1M 84220 SAINT PANTALEON 1 1 360 360 97° M1M/668 360 (20)
694 LIETSCH Adrien M 1978 M2M 57730 VALMONT 1 1 360 360 86° M2M/565 360 (20)
695 FIXOT Guillaume M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 360 360 249° SEM/1898 360 (20)
696 TARGE Pierre AIL ROUSSET M 1985 M1M 13790 ROUSSET 1 1 360 360 98° M1M/668 360 (20)
697 RESERVE Anthony M 1990 M0M 13000 PLAN DE CUQUES 1 1 360 360 113° M0M/847 360 (20)
698 DE Villeneuve Bargemon Christophe M 1967 M4M 83400 HYERES 2 2 359 359 32° M4M/307 247 (104) 112 (239)
699 DUMAREST Francois AIX ATHLE M 1987 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 358 358 116° M0M/847 358 (21)
700 GROLLEAU Quentin CU M 1998 SEM 13190 ALLAUCH 1 1 358 358 258° SEM/1898 358 (21)
701 GUIOL Sebastien AIX ATHLE M 1985 M1M 13000 1 1 358 358 99° M1M/668 358 (21)
702 EBER Victor M 1993 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 358 358 254° SEM/1898 358 (21)
703 CASTAGNE Clement PRIVATE SPORT SHOP M 1989 M0M 34000 SAINTAUNES 1 1 358 358 118° M0M/847 358 (21)
704 MONTMEAT Florian OUTDOOR PARIS M 1996 SEM 78530 BUC 1 1 358 358 257° SEM/1898 358 (21)
705 CANDELA Florian LORIOLADE M 1989 M0M 84870 LORIOL DU COMTAT 1 1 358 358 117° M0M/847 358 (21)
706 ABERG Emil OK KARE M 1996 SEM 75257 UPPSALA 1 1 358 358 255° SEM/1898 358 (21)
707 GIRARD Herve SIX FOURS TRAIL RUNNING M 1982 M1M 83000 SIX FOURS 1 1 358 358 101° M1M/668 358 (21)
708 AUTHIER Guillaume M 1986 M0M 13124 PEYPIN 1 1 358 358 114° M0M/847 358 (21)
709 GERTIS Roy M 2005 ESM LA CADIERE D AZUR 1 1 358 358 25° ESM/173 358 (21)
710 GOLETTO Aymeric M 1996 SEM 06100 NICE 1 1 358 358 256° SEM/1898 358 (21)
711 BONVIN Charles BUSSY ST GEORGES ATHLETISME M 1985 M1M 77600 BUSSY SAINT GEORGES 1 1 358 358 100° M1M/668 358 (21)
712 CHASTAGNER Benjamin M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 358 358 115° M0M/847 358 (21)
713 REGGIO Maxime M 1989 M0M 13000 AUBAGBE 2 2 357 357 119° M0M/847 110 (241) 247 (104)
714 PINEAUD Valentin ASBA M 1998 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 356 356 260° SEM/1898 356 (22)
715 GRAND Alexandre M 1997 SEM 06000 NICE 1 1 356 356 264° SEM/1898 356 (22)
716 COURBOIS Adrien OCCP LA CIOTAT M 1986 M0M 13600 CEYRESTE 1 1 356 356 120° M0M/847 356 (22)
717 LE Drogoff Jerome ACEP VALREAS M 1989 M0M 84600 GRILLON 1 1 356 356 121° M0M/847 356 (22)
718 BADIA Etienne M 1994 SEM 05000 LA FREISSINOUSE 1 1 356 356 261° SEM/1898 356 (22)
719 OPPERMANN Emmanuel ECOS M 1968 M4M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 356 356 33° M4M/307 356 (22)
720 COCHEME Sylvain M 1982 M1M 1 1 356 356 102° M1M/668 356 (22)
721 PAILLER Xavier LES POISSONS CHATS M 1998 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 356 356 262° SEM/1898 356 (22)
722 JON Maiztegui Etxaniz M 2000 SEM 20570 BERGARA 1 1 356 356 263° SEM/1898 356 (22)
723 NEVEU Gwenael FOULEE VEDENAISE M 1982 M1M 84270 VEDENE 1 1 356 356 103° M1M/668 356 (22)
724 LOUIS-SARROLA Thomas M 2000 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 356 356 259° SEM/1898 356 (22)
725 POURRIERE Laurent AFFRANCHIS  SMAC M 1981 M1M 83000 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 1 356 356 104° M1M/668 356 (22)
726 GUIBERT Pierre M 1987 M0M 13004 MARSEILLE 1 1 356 356 122° M0M/847 356 (22)
727 NALIN Vincent CAVAL M 1974 M3M 84120 PERTUIS 2 2 356 356 61° M3M/497 208 (143) 148 (203)
728 DUBOURG Jean-Christophe M 1985 M1M 13109 SIMIANECOLLONGUE 2 2 355 355 105° M1M/668 220 (131) 135 (216)
729 DUMASDELAGE Philippe LES COUREURS DU LITTORAL M 1962 M5M 13008 MARSEILLE 2 2 354 354 20° M5M/210 106 (245) 248 (103)
730 OUDRY Clement M 1998 SEM 75018 PARIS 1 1 354 354 270° SEM/1898 354 (23)
731 CHAVAGNAT Kevin M 1999 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 354 354 266° SEM/1898 354 (23)
732 GIACOMINI Pierre-Paul C A PROPRIANO M 1981 M1M 20100 SARTENE 1 1 354 354 106° M1M/668 354 (23)
733 COQUARD Frederic EP MANOSQUE M 1986 M0M 04860 PIERREVERT 1 1 354 354 124° M0M/847 354 (23)
734 BRYK Alexandre TRAIL PARIS M 1997 SEM 94700 MAISONSALFORT 1 1 354 354 267° SEM/1898 354 (23)
735 OBRADOS Mathis ANNOT M 2006 JUM ANNOT 1 1 354 354 5° JUM/27 354 (23)
736 PERRAUDIN Pierre TRAIL CLUB OLLIOULES M 1978 M2M 83140 SIXFOURSLESPLAGES 1 1 354 354 87° M2M/565 354 (23)
737 AUGAIS Benjamin BENJAMIN M 1984 M1M 13190 ALLAUCH 1 1 354 354 107° M1M/668 354 (23)
738 DELATTRE Julien M 1995 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 354 354 271° SEM/1898 354 (23)
739 MARTIN Florent M 2001 SEM 84850 TRAVAILLAN 1 1 354 354 265° SEM/1898 354 (23)
740 BOULCH Pierre Louis ATACC73 M 1989 M0M 73160 COGNIN 1 1 354 354 123° M0M/847 354 (23)
741 ASCARAT Peio M 2000 SEM 64240 HASPARREN 1 1 354 354 272° SEM/1898 354 (23)
742 MADELEINE Thomas SL  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME - SCBA M 1967 M4M 05100 BRIANCON 1 1 354 354 34° M4M/307 354 (23)
743 SERANDOUR Maxime TRI ACADEMY SQUAD M 1991 SEM 83130 LA GARDE 1 1 354 354 268° SEM/1898 354 (23)
744 BURNIER Loic M 2001 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 354 354 269° SEM/1898 354 (23)
745 SOULIER Damien M 1966 M4M 13113 LAMANON 2 2 353 353 35° M4M/307 155 (196) 198 (153)
746 RIETSCH Lionel TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1969 M4M 13010 MARSEILLE 2 2 352 352 37° M4M/307 220 (131) 132 (219)
747 MOUCHART Romuald M 1970 M4M 05000 GAP 1 1 352 352 38° M4M/307 352 (24)
748 GAUDIN Alix M 1995 SEM 75019 PARIS 1 1 352 352 277° SEM/1898 352 (24)
749 SHERPA Dawa TRAILEURS DU MOL M 1969 M4M 74250 VILLE EN SALAZ 1 1 352 352 36° M4M/307 352 (24)
750 KRAUSE Romain STADE LAURENTIN TRIATHLON M 2000 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 352 352 275° SEM/1898 352 (24)
751 CHARBONNEL Renaud M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 352 352 127° M0M/847 352 (24)
752 CLOAREC Titouan M 2003 ESM 13000 1 1 352 352 26° ESM/173 352 (24)
753 SOUVIRAA Mathias M 2000 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 352 352 276° SEM/1898 352 (24)
754 OLIVIER Steven SPORTNAT01 M 1984 M1M 01250 01250 CEYZERIAT 1 1 352 352 108° M1M/668 352 (24)
755 BACCHETTA Nicolas M 1987 M0M 83330 LE CASTELLET 1 1 352 352 125° M0M/847 352 (24)
756 HAIGHT Harrison M 1989 M0M 13821 LA PENNE SUR HUVEAUNE 1 1 352 352 126° M0M/847 352 (24)
757 FLOCH Benjamin M 1991 SEM 84290 CAIRANNE 1 1 352 352 273° SEM/1898 352 (24)
758 ALIPHAT Julien M 1993 SEM 84580 OPPEDE 1 1 352 352 279° SEM/1898 352 (24)
759 LOMBART Fabien CAP GARONNE M 2002 SEM 83130 LA GARDE 1 1 352 352 278° SEM/1898 352 (24)
760 PASCAL Tanguy GOULT ROCKETS RUNNERS M 1996 SEM 84220 GOULT 1 1 352 352 274° SEM/1898 352 (24)
761 VENARD Alexandre M 1996 SEM LA FERTE BERNARD 1 1 352 352 280° SEM/1898 352 (24)
762 OVION Kevin M 1980 M2M 05600 CEILLAC 1 1 352 352 88° M2M/565 352 (24)
763 CHEYLAN Stephane M 1970 M4M 84740 VELLERON 1 1 350 350 40° M4M/307 350 (25)
764 AGRIFOGLIO Guillaume IBEX OUTDOOR M 1989 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 350 350 130° M0M/847 350 (25)
765 ESPITALLIER Vincent M 1998 SEM 13710 FUVEAU 1 1 350 350 281° SEM/1898 350 (25)
766 SCHWARZ Soren ROUE DOR SANARYENNE M 1987 M0M 83140 SIXFOURSLESPLAGES 1 1 350 350 128° M0M/847 350 (25)
767 CHAMINADE Mathieu M 1990 M0M 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 350 350 129° M0M/847 350 (25)
768 VERGOZ Pierre M 1989 M0M 13016 1 1 350 350 132° M0M/847 350 (25)
769 PRUVOST Joseph USAM TOULON M 2000 SEM 62380 ESQUERDES  62380 1 1 350 350 283° SEM/1898 350 (25)
770 BRUNNER Florian GAHS M 1985 M1M 25170 PELOUSEY 1 1 350 350 109° M1M/668 350 (25)
771 AUVRAY Adrien M 1987 M0M 13000 VELAUX 1 1 350 350 131° M0M/847 350 (25)
772 COTTET-MOINE Cedric AJS LA GARDE M 2000 SEM 83000 SOLLIESPONT 1 1 350 350 285° SEM/1898 350 (25)
773 MALFATTI Alberic M 1971 M3M 13240 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 350 350 62° M3M/497 350 (25)
774 VALLEZ Louis 4E RCH M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 350 350 282° SEM/1898 350 (25)
775 SIMMEN Clement M 2004 ESM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 350 350 27° ESM/173 350 (25)
776 MARTINO Pascal COURIR EN PAYS DE GRASSE M 1968 M4M GRASSE 1 1 350 350 39° M4M/307 350 (25)
777 BABEL Yohan M 2001 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 350 350 284° SEM/1898 350 (25)
778 CHASTRE Bastien M 1987 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 348 348 133° M0M/847 348 (26)
779 THABARD Nicolas M 1997 SEM 06600 ANTIBES 1 1 348 348 289° SEM/1898 348 (26)
780 RIVES Baptiste M 2004 ESM 83000 LE BEAUSSET 2 2 348 348 28° ESM/173 76 (275) 272 (79)
781 TEVANIN Clement ESPRIT TRAIL M 2005 ESM 97435 SAINT PAUL 1 1 348 348 29° ESM/173 348 (26)
782 MONCELLI Kevin M 1998 SEM 83100 TOULON 1 1 348 348 288° SEM/1898 348 (26)
783 DUPONT Cedric TARAHUMARA M 1975 M3M 13870 ROGNONAS 1 1 348 348 63° M3M/497 348 (26)
784 LEFLON Olivier ATHLETIC BELAIR CLUB M 1977 M2M 08000 CHARLEVILLE MEZIERES 1 1 348 348 89° M2M/565 348 (26)
785 LEMAITRE Pierre-Jean TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1996 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 348 348 286° SEM/1898 348 (26)
786 COLLARD Romain M 1996 SEM 1 1 348 348 291° SEM/1898 348 (26)
787 LE Clere Romain AL VOIRON M 1983 M1M 38850 CHIRENS 1 1 348 348 110° M1M/668 348 (26)
788 YAHIA-CHERIF Antoine MARSEILLE TRAIL CLUB M 1991 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 348 348 290° SEM/1898 348 (26)
789 PELLISSIER Herve CEPAC SPORTS M 1973 M3M 13009 MARSEILLE 09 1 1 348 348 65° M3M/497 348 (26)
790 CAILLY Tanguy M 2001 SEM 44000 NANTES 1 1 348 348 287° SEM/1898 348 (26)
791 BODIGUEL Raphael LE LIEVRE ET LA TORTUE M 1971 M3M 83640 PLAND AUPS SAINTE BAUME 1 1 348 348 64° M3M/497 348 (26)
792 ROBERT Timothy M 2000 SEM 05000 GAP 2 2 347 347 292° SEM/1898 286 (65) 61 (290)
793 NOURY Quentin M 1999 SEM 37270 MONTLOUIS SUR LOIRE 1 1 346 346 299° SEM/1898 346 (27)
794 RENARD Anthony SPORT EVENTS 08 M 1991 SEM 08200 SEDAN 1 1 346 346 293° SEM/1898 346 (27)
795 MORISSE Francois LUCCIANA ATLETISIMU M 1990 M0M 20620 BIGUGLIA 1 1 346 346 134° M0M/847 346 (27)
796 DE Preester Thomas M 1994 SEM 83136 STE ANASTASIE SUR ISSOLE 1 1 346 346 297° SEM/1898 346 (27)
797 TULLIER Nicolas RUNNING CONSEIL OLLIOULES M 1990 M0M 83110 SANARY SUR MER 1 1 346 346 135° M0M/847 346 (27)
798 TARIOT Guillaume M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 346 346 66° M3M/497 346 (27)
799 BOASSE Harold SPACE RUNNERS M 1997 SEM 1 1 346 346 295° SEM/1898 346 (27)
800 LECLERC Florent MARSEILLE TRAIL CLUB M 1984 M1M 13007 MARSEILLE 1 1 346 346 113° M1M/668 346 (27)
801 EYDOUX Thomas M 1994 SEM 75010 PARIS 1 1 346 346 298° SEM/1898 346 (27)
802 VALENTIN Ludovic TRAIL FOULEE FLAYOSCAISE M 1981 M1M 83780 FLAYOSC 1 1 346 346 112° M1M/668 346 (27)
803 GALDI Theo WYL PERFORMANCE M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 346 346 296° SEM/1898 346 (27)
804 BENSAL Mourad M 1985 M1M 1 1 346 346 115° M1M/668 346 (27)
805 ARVIN-BEROD Alexis GHAA M 1982 M1M 05000 GAP 1 1 346 346 114° M1M/668 346 (27)
806 GUION Ludovic M 1983 M1M 73480 BONNEVAL SUR ARC 1 1 346 346 111° M1M/668 346 (27)
807 TOUSSAINT Maxime IBEX OUTDOOR M 1995 SEM 63100 CLERMONT FERRAND 1 1 346 346 294° SEM/1898 346 (27)
808 MOUSTIER Romain M 1987 M0M 13000 LA CIOTAT 2 2 345 345 136° M0M/847 166 (185) 179 (172)
809 BARBARANT Gregory TAC M 1978 M2M 83390 CUERS 1 1 344 344 90° M2M/565 344 (28)
810 POUGET Thomas M 1982 M1M 83220 LE PRADET 1 1 344 344 118° M1M/668 344 (28)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
811 DE Raemaeker Guillaume OM ATHLE M 1990 M0M 1 1 344 344 137° M0M/847 344 (28)
812 ADELL Mikael LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1996 SEM 83200 TOULON 1 1 344 344 301° SEM/1898 344 (28)
813 BIRE Titouan M 2001 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 344 344 306° SEM/1898 344 (28)
814 ROUL Loick LOICK M 1997 SEM 33400 TALENCE 1 1 344 344 303° SEM/1898 344 (28)
815 REY Thomas FOULEE DES SORGUES M 1993 SEM 84740 VELLERON 1 1 344 344 307° SEM/1898 344 (28)
816 PEDARD Guillaume M 1984 M1M 45390 BROMEILLES 1 1 344 344 117° M1M/668 344 (28)
817 LAFONT Julien TAUREAUX AILES CHARLEVAL M 1987 M0M 13370 MALLEMORT 1 1 344 344 138° M0M/847 344 (28)
818 FENOLL Adrien SL ST-MARTIN-DECRAU ATHL M 1993 SEM 13890 MOURIES 1 1 344 344 304° SEM/1898 344 (28)
819 FAU Fabrice BERTAGNE M 1964 M5M 13780 CUGES LES PINS 3 3 344 344 21° M5M/210 95 (256) 182 (169) 67 (284)
820 CURNILLAT Thierry M 1970 M4M LES ADRETS DE L ESTEREL 1 1 344 344 41° M4M/307 344 (28)
821 EL Guennouni Mohamed M 1984 M1M 84380 MAZAN 1 1 344 344 116° M1M/668 344 (28)
822 BERGMANN Nils IMMOVATIONTHERUNNINGPACK M 1998 SEM 06020 INNSBRUCK 1 1 344 344 300° SEM/1898 344 (28)
823 LAAME Geoffroy M 1999 SEM 01440 WAUTHIERBRAINE 1 1 344 344 302° SEM/1898 344 (28)
824 GALTIER Thibaut TICOU M 1991 SEM 13420 GEMENOS 1 1 344 344 305° SEM/1898 344 (28)
825 DROGOUL Dorian M 1980 M2M 06660 ST ETIENNE DE TINEE 1 1 342 342 92° M2M/565 342 (29)
826 SANSU Mathis PARIS SPORT CLUB M 1997 SEM 75010 PARIS 1 1 342 342 311° SEM/1898 342 (29)
827 NAWAR Edward LA FARE SPORT NATURE M 1986 M0M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 342 342 140° M0M/847 342 (29)
828 BREILLAD Arnaud M 2000 SEM 38240 MEYLAN 1 1 342 342 310° SEM/1898 342 (29)
829 MARROU Benjamin LORIOLADE M 1981 M1M 84200 CARPENTRAS 1 1 342 342 121° M1M/668 342 (29)
830 OTTONELLI Michael LES CIGALES M 1982 M1M 83000 TOULON 1 1 342 342 120° M1M/668 342 (29)
831 LAIR Pierre M 2000 SEM 29600 MORLAIX 1 1 342 342 308° SEM/1898 342 (29)
832 FABBRI Cedric MENTON MARATHON M 1975 M3M 13710 FUVEAU 1 1 342 342 68° M3M/497 342 (29)
833 COURBET Julien RESTONICA TRAIL M 1982 M1M 20250 CORTE 1 1 342 342 119° M1M/668 342 (29)
834 GAUTIER Cyril M 1971 M3M 13120 GARDANNE 1 1 342 342 67° M3M/497 342 (29)
835 CAJAN Max M 2003 ESM 83340 LE CANNET DES MAURES 1 1 342 342 30° ESM/173 342 (29)
836 VALERY Sebastien M 1978 M2M 31380 MONTASTRUC LA CONSEILLERE 1 1 342 342 93° M2M/565 342 (29)
837 MOUILLAT Baptiste OCC M 1993 SEM 13127 VITROLLES 1 1 342 342 312° SEM/1898 342 (29)
838 MAINIER Antoine A SIX FOURS M 1981 M1M 1 1 342 342 122° M1M/668 342 (29)
839 ALEX Michael ROQUE RUNNING M 1977 M2M 13640 LA ROQUE D ANTHERON 1 1 342 342 91° M2M/565 342 (29)
840 DUROST Simon DUC ARMY M 1990 M0M 73000 CHAMBERY 1 1 342 342 139° M0M/847 342 (29)
841 BOYER Resses Florian M 1992 SEM 83000 LA SEYNE SUR MER 1 1 342 342 309° SEM/1898 342 (29)
842 MALLARONI Gabriel CORSICA RUN XTREM M 2002 SEM 20100 SARTENE 1 1 340 340 316° SEM/1898 340 (30)
843 CHAMPENDAL Paul M 1996 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 340 340 314° SEM/1898 340 (30)
844 LONGOBARDI Yann CAF MARSEILLE PROVENCE M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 340 340 141° M0M/847 340 (30)
845 BOSE Niraad M 1998 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 340 340 315° SEM/1898 340 (30)
846 BRUNET Pierre MOLLETS PETILLANTS M 1980 M2M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 340 340 94° M2M/565 340 (30)
847 CARREZ Gregory ACS SALON DE PROVENCE M 1969 M4M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 340 340 42° M4M/307 340 (30)
848 OUDINA Sufyan M 1974 M3M 13410 LAMBESC 1 1 340 340 70° M3M/497 340 (30)
849 LENGLET Yann FRONT RUNNER MARSEILLE M 1973 M3M 13004 MARSEILLE 1 1 340 340 69° M3M/497 340 (30)
850 ALBERTI Gautier M 1996 SEM 84220 CABRIERES DAVIGNON 1 1 340 340 313° SEM/1898 340 (30)
851 AUMONT Tom M 2001 SEM PARIS 1 1 340 340 317° SEM/1898 340 (30)
852 CHEYNIS Jules MONTGENEVRE M 2004 ESM 73230 SAINT ALBANLEYSSE 1 1 340 340 31° ESM/173 340 (30)
853 AGUILAR-BENEVENTI Nicolas OMNISPORT HYEROIS M 1985 M1M 83260 LA CRAU 1 1 340 340 123° M1M/668 340 (30)
854 SOUEIX De Pondau Erwin AIX ATHLE M 1996 SEM 13300 SALON DE PROVENCE 2 2 339 339 318° SEM/1898 277 (74) 62 (289)
855 DECOME Stephane COURIR A FUVEAU M 1976 M2M 13000 TRETS 1 1 338 338 95° M2M/565 338 (31)
856 DUPONT Jean-Loup M 1988 M0M 13330 PELISSANNE 1 1 338 338 142° M0M/847 338 (31)
857 WILHELM Bjorn AIX ATHLE M 1981 M1M 13000 AIX EN PROVENCE 2 2 338 338 124° M1M/668 82 (269) 256 (95)
858 LEVY Maxime MAXIME M 1988 M0M 04300 MANE 1 1 338 338 143° M0M/847 338 (31)
859 LAUTIER Florian M 1994 SEM 83000 BRUE AURIAC 1 1 338 338 322° SEM/1898 338 (31)
860 ZAOUCHKEVITCH Cyril OCC M 1970 M4M 13480 CABRIES 1 1 338 338 43° M4M/307 338 (31)
861 RICCI Victor CAP GARONNE M 1997 SEM 83390 PIERREFEU DU VAR 1 1 338 338 325° SEM/1898 338 (31)
862 DURAND Benjamin CSA BONAPARTE M 1985 M1M DRAGUIGNAN 1 1 338 338 125° M1M/668 338 (31)
863 BENCTEUX Lucas M 2005 ESM 84170 MONTEUX 1 1 338 338 32° ESM/173 338 (31)
864 FLAMANT Robin M 1992 SEM 06100 NICE 1 1 338 338 320° SEM/1898 338 (31)
865 LHOTE Gregoire CASTRIES RUNNING CLUB M 1988 M0M 34000 MONTPELLIER 1 1 338 338 145° M0M/847 338 (31)
866 LANFROY Jules M 2000 SEM 51300 SAINT AMAND SUR FION 1 1 338 338 324° SEM/1898 338 (31)
867 WISS Axel ASVA M 1979 M2M 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 338 338 97° M2M/565 338 (31)
868 VALMONT Romeo LONDAIS ATHLETIC MEDITERRANEEN M 1990 M0M 83250 LA LONDE LES MAURES 1 1 338 338 144° M0M/847 338 (31)
869 MARTIN Laurent M 1976 M2M 13520 PARADOU 1 1 338 338 96° M2M/565 338 (31)
870 OLLI Alonen M 1995 SEM 270 HELSINKI 1 1 338 338 326° SEM/1898 338 (31)
871 MIR-MARTIN Rafa M 1991 SEM 46130 VALENCIA 1 1 338 338 323° SEM/1898 338 (31)
872 FLAUTAT Ugo AMSL TRAIL LEVENS M 1992 SEM 06670 LEVENS 1 1 338 338 321° SEM/1898 338 (31)
873 BECHEREL Josselin DUC ARMY M 1992 SEM 73190 CHALLESLESEAUX 1 1 338 338 319° SEM/1898 338 (31)
874 BELLOEIL Axel M 1998 SEM 06200 NICE 1 1 336 336 334° SEM/1898 336 (32)
875 ADRIAN Dimitri FULLSPEEDY M 1996 SEM 13420 GEMENOS 1 1 336 336 329° SEM/1898 336 (32)
876 FLIPPE Cedric M 1991 SEM 13115 SAINTPAULLEZDURANCE 1 1 336 336 331° SEM/1898 336 (32)
877 CHAFFI Yannis SCO MARSEILLE M 1992 SEM 1 1 336 336 328° SEM/1898 336 (32)
878 GIBERT Edouard LA GRAINE M 1990 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 336 336 147° M0M/847 336 (32)
879 FERLAY Julien M 1993 SEM 13790 CHATEAUNEUF LE ROUGE 1 1 336 336 332° SEM/1898 336 (32)
880 PROTTI Ugo EDF CMCAS M 1999 SEM 20090 AJACCIO 1 1 336 336 330° SEM/1898 336 (32)
881 HONORAT Fabrice S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1969 M4M 05100 BRIANCON 1 1 336 336 45° M4M/307 336 (32)
882 NESCI Fabio M 1999 SEM 38114 ALLEMOND 1 1 336 336 327° SEM/1898 336 (32)
883 DE-MAUPEOU Marin M 1997 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 336 336 333° SEM/1898 336 (32)
884 CULVER Aurelien M 1988 M0M 13530 TRETS 1 1 336 336 146° M0M/847 336 (32)
885 LEBRETON Mateo M 2003 ESM 00500 GAP 1 1 336 336 33° ESM/173 336 (32)
886 TEYSSIER Andy AIX ATHLE M 1988 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 336 336 148° M0M/847 336 (32)
887 MARCHETTI Christophe M 1970 M4M 83000 BANDOL 1 1 336 336 44° M4M/307 336 (32)
888 POURTEYRON Patrick OM ATHLE M 1976 M2M 13109 SIMIANECOLLONGUE 1 1 336 336 98° M2M/565 336 (32)
889 RENALIER Jean-Baptiste MARSEILLE TRAIL CLUB M 1988 M0M 1 1 334 334 152° M0M/847 334 (33)
890 RICKER Konstantin NICHTS M 1987 M0M 89134 BLAUSTEIN 1 1 334 334 149° M0M/847 334 (33)
891 FERNANDEZ Fabrice M 1975 M3M 13010 MARSEILLE 1 1 334 334 71° M3M/497 334 (33)
892 VALENZISI Lucas ENEDIS DR PADS M 1993 SEM 05110 LA SAULCE 1 1 334 334 336° SEM/1898 334 (33)
893 GOMEZ Javier S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1984 M1M 05100 BRIANCON 1 1 334 334 126° M1M/668 334 (33)
894 FIQUET Luderic FIQUET SEVERINE M 1988 M0M 06270 VILLENEUVELOUBET 1 1 334 334 150° M0M/847 334 (33)
895 CHAUVET Frederic SL ATHLETIC CLUB ANGERIEN M 1979 M2M 17400 SAINT JEAN D ANGELY 1 1 334 334 100° M2M/565 334 (33)
896 BONNET Nicolas M 1987 M0M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 334 334 151° M0M/847 334 (33)
897 MICHEL Eric COURIR A FUVEAU M 1969 M4M 13119 SAINTSAVOURNIN 1 1 334 334 46° M4M/307 334 (33)
898 PADOVANI Jean-Francois A SQUADRA MANTINUM M 1978 M2M 20200 BASTIA 1 1 334 334 99° M2M/565 334 (33)
899 CHEVAILLIER Clement M 1993 SEM 13410 LAMBESC 1 1 334 334 340° SEM/1898 334 (33)
900 MARQUIS Alexis M 1999 SEM 06650 LE ROURET 1 1 334 334 341° SEM/1898 334 (33)
901 DIXIT Gaylor SAUZET M 1985 M1M SAUZET 1 1 334 334 127° M1M/668 334 (33)
902 AGUERO Romain SL AC ST GRATIEN-SANNOIS M 1995 SEM 95470 SAINT WITZ 1 1 334 334 335° SEM/1898 334 (33)
903 GODEC Olivier M 1995 SEM 83000 1 1 334 334 337° SEM/1898 334 (33)
904 DELMAS Anthony SARDINES TRIATHLON M 1994 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 334 334 338° SEM/1898 334 (33)
905 POIRIER Joey M 1993 SEM 13000 AIXENPROVENCE 1 1 334 334 339° SEM/1898 334 (33)
906 RAVIX Valery ENDURANCE 13 MARSEILLE M 1969 M4M 13011 MARSEILLE 2 2 333 333 47° M4M/307 244 (107) 89 (262)
907 SIMON Antoine TRAIL PARIS M 1993 SEM 75009 PARIS 1 1 332 332 351° SEM/1898 332 (34)
908 CHAUSSIN Pierre LA CAVALE M 1989 M0M 84120 PERTUIS 1 1 332 332 158° M0M/847 332 (34)
909 POMAREDE Cyril NA M 1992 SEM 31200 TOULOUSE 1 1 332 332 343° SEM/1898 332 (34)
910 ROSSAT Joris SMAC M 1987 M0M 83170 TOURVES 1 1 332 332 154° M0M/847 332 (34)
911 GRUFFAZ Romain M 1986 M0M 56270 PLOEMEUR 1 1 332 332 155° M0M/847 332 (34)
912 GUILLON Benoit M 1997 SEM CANNES 1 1 332 332 344° SEM/1898 332 (34)
913 CINQUINI Sebastien M 1984 M1M 83000 LA VALETTE DU VAR 1 1 332 332 128° M1M/668 332 (34)
914 GIBRALTA Guillaume CAP GARONNE M 1990 M0M 83130 LA GARDE 1 1 332 332 156° M0M/847 332 (34)
915 GOURIO Nicolas PAPAYES EN FEU M 1986 M0M 84210 LA ROQUE SUR PERNES 1 1 332 332 157° M0M/847 332 (34)
916 BULTE Nicolas CTCA M 1991 SEM 20166 PORTICCIO 1 1 332 332 342° SEM/1898 332 (34)
917 ALIGE Mathieu M 1992 SEM 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 1 1 332 332 348° SEM/1898 332 (34)
918 POIRIEUX Nicolas M 1991 SEM 06370 MOUANSSARTOUX 1 1 332 332 345° SEM/1898 332 (34)
919 GUIGOU Thibault M 1990 M0M 84120 PERTUIS 1 1 332 332 153° M0M/847 332 (34)
920 PEREZ Florian AIX ATHLE M 1997 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 332 332 349° SEM/1898 332 (34)
921 GADEA Hugo ATOMSPORTS M 1992 SEM 84830 SERIGNANDUCOMTAT 1 1 332 332 347° SEM/1898 332 (34)
922 BARETTY Arnaud M 2004 ESM 83000 TOULON 1 1 332 332 34° ESM/173 332 (34)
923 PAUCHON Benoit M 1998 SEM 83000 TOULON 1 1 332 332 346° SEM/1898 332 (34)
924 BENOIT Mickael AIX ATHLE M 1999 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 332 332 350° SEM/1898 332 (34)
925 SALLES Jerome AIRBUS HELICOPTERS M 1989 M0M 13700 MARIGNANE 2 2 331 331 159° M0M/847 121 (230) 210 (141)
926 GREUSARD Joris M 1998 SEM 83000 TOULON 1 1 330 330 354° SEM/1898 330 (35)
927 DUCHEMIN Eric AIX ATHLE M 1986 M0M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 330 330 160° M0M/847 330 (35)
928 DANCER-MICHEL Thibaud M 1999 SEM 31130 BALMA 1 1 330 330 355° SEM/1898 330 (35)
929 REBOUL Jean-Philippe MARSEILLE TRAIL CLUB M 1983 M1M 13007 MARSEILLE 2 2 330 330 129° M1M/668 241 (110) 89 (262)
930 CHARMOILLE Benoit BMX DRECENOIS M 1988 M0M DRAGUIGNAN 1 1 330 330 163° M0M/847 330 (35)
931 SIMON Theophile M 1990 M0M 75020 PARIS 1 1 330 330 162° M0M/847 330 (35)
932 BARBIER Maurice GENERATION TRAIL BLOIS M 1973 M3M 41000 BLOIS 1 1 330 330 73° M3M/497 330 (35)
933 GUIZIOU Matteo M 2001 SEM 31500 TOULOUSE 1 1 330 330 356° SEM/1898 330 (35)
934 BLEHAUT-GILLOT Matheo REFUGE DE LA BLANCHE M 2005 ESM 59550 FONTAINEAUBOIS 1 1 330 330 35° ESM/173 330 (35)
935 REMI Lionel GHAA M 1956 M6M 05000 GAP 1 1 330 330 3° M6M/87 330 (35)
936 MAGNIER Ludovic AIX ATHLE M 1982 M1M 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 330 330 130° M1M/668 330 (35)
937 BLANCHONNET Augustin M 2000 SEM 1 1 330 330 353° SEM/1898 330 (35)
938 DZIKOWSKI Sebastien M 1975 M3M 06600 ANTIBES 1 1 330 330 72° M3M/497 330 (35)
939 PERAN Gurvan M 1998 SEM 13003 MARSEILLE 1 1 330 330 357° SEM/1898 330 (35)
940 CHALLET Francois M 1997 SEM 75015 PARIS 1 1 330 330 352° SEM/1898 330 (35)
941 PUJOL Nathanael 074059 M 2005 ESM 74440 TANINGES 1 1 330 330 36° ESM/173 330 (35)
942 BONFILS Kevin M 1990 M0M 83000 1 1 330 330 161° M0M/847 330 (35)
943 BOSSO Thomas SIX FOURS TRAIL RUNNING M 1981 M1M 83000 LA SEYNE SUR MER 2 2 328 328 132° M1M/668 101 (250) 227 (124)
944 MEYNIEL Loic OCC M 1983 M1M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 328 328 136° M1M/668 328 (36)
945 BELLEVILLE Arnaud M 1983 M1M 05160 REALLON 1 1 328 328 133° M1M/668 328 (36)
946 MANDRAU Frank M 1979 M2M 13790 ROUSSET 1 1 328 328 101° M2M/565 328 (36)
947 ADAMEC Mathis TRIATHLON BRIANCON M 1998 SEM 05120 ARGENTIERE LA BESSEE 2 2 328 328 365° SEM/1898 130 (221) 198 (153)
948 DEZANDEZ Alexandre M 2000 SEM 83570 CARCES 1 1 328 328 364° SEM/1898 328 (36)
949 GUILLARD Corentin M 2001 SEM 26100 ROMANSSURISERE 1 1 328 328 366° SEM/1898 328 (36)
950 ROMAIN Touze M 1991 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 328 328 361° SEM/1898 328 (36)
951 DE Almeida Julien PRO DU SPORT M 1988 M0M 25170 SAUVAGNEY 1 1 328 328 164° M0M/847 328 (36)
952 RENOUX Wandrille M 1999 SEM 83000 TOULON 1 1 328 328 359° SEM/1898 328 (36)
953 BOASSO Frank M 1978 M2M 83220 LE PRADET 1 1 328 328 102° M2M/565 328 (36)
954 PICAUT Luc M 1983 M1M 84360 LAURIS 1 1 328 328 131° M1M/668 328 (36)
955 JACONO David MARSEILLE TRAIL CLUB M 1971 M3M 13013 MARSEILLE 1 1 328 328 75° M3M/497 328 (36)
956 PEREZ Christopher CA PUGET M 1988 M0M 83390 PUGET VILLE 1 1 328 328 165° M0M/847 328 (36)
957 PILLONE Jean-Christian AIX ATHLE M 1971 M3M 13590 MEYREUIL 2 2 328 328 74° M3M/497 235 (116) 93 (258)
958 CAIRE Jean-Michel LES MOLLETS PETILLANTS M 1985 M1M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 328 328 135° M1M/668 328 (36)
959 LECLERC Thomas LA LORIOLADE M 1991 SEM 84570 MORMOIRON 1 1 328 328 362° SEM/1898 328 (36)
960 WATINE Antoine M 1994 SEM 93170 BAGNOLET 1 1 328 328 363° SEM/1898 328 (36)
961 GHIAZZA Flo RUN TRAIL  PERF M 1991 SEM 06200 NICE 1 1 328 328 360° SEM/1898 328 (36)
962 BIO Farina Yannick M 1985 M1M 26000 VALENCE 1 1 328 328 134° M1M/668 328 (36)
963 FAURE Alexis 4SPORT M 1995 SEM 69100 VILLEURBANNE 1 1 328 328 358° SEM/1898 328 (36)
964 EMPEREUR Stephane M 1975 M3M 73220 MONTSAPEY 1 1 326 326 78° M3M/497 326 (37)
965 DE Cacheleu Quentin TTT M 1992 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 326 326 371° SEM/1898 326 (37)
966 DANTIN Yann M 1985 M1M 83000 GAREOULT 1 1 326 326 137° M1M/668 326 (37)
967 LEFORT Vincent M 1992 SEM 04850 JAUSIERS 1 1 326 326 369° SEM/1898 326 (37)
968 GOARDERES Antoine M 1993 SEM 64400 OLORON SAINTE MARIE 1 1 326 326 368° SEM/1898 326 (37)
969 RUAT Jerome SAINT MAURICE SUR EYGUES M 1990 M0M 26110 SAINT MAURICE SUR EYGUES 1 1 326 326 167° M0M/847 326 (37)
970 LUCAS Damien TRIATHLON CLUB YONNAIS M 1972 M3M 85000 LA ROCHE SUR YON 1 1 326 326 76° M3M/497 326 (37)
971 CHAZEAUD Baptiste WATT ELSE CLUB M 1999 SEM 51100 REIMS 1 1 326 326 372° SEM/1898 326 (37)
972 OUCHENE Kevin TAC M 1988 M0M 83390 CUERS 1 1 326 326 166° M0M/847 326 (37)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
973 BOUIX Remi MARC M 1996 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 326 326 367° SEM/1898 326 (37)
974 DEVAUX Julien M 1984 M1M 13000 GREASQUE 1 1 326 326 138° M1M/668 326 (37)
975 CAREL Leo RICHER SUB 4H M 1993 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 326 326 370° SEM/1898 326 (37)
976 HEREDIA Michel AMSL FREJUS M 1965 M5M 83600 FREJUS 1 1 326 326 22° M5M/210 326 (37)
977 HALLADJIAN Lawrence ATHLETISME DURANCE LUBERON VERDON M 1975 M3M 83560 VINON SUR VERDON 1 1 326 326 77° M3M/497 326 (37)
978 LOUPIAC Bernard FOULEE DE GREASQUE M 1960 M6M 13119 SAINT SAVOURNIN 2 2 325 325 4° M6M/87 102 (249) 223 (128)
979 REVEST Bastien M 1990 M0M 83000 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 1 324 324 169° M0M/847 324 (38)
980 FAFIN Nicolas SUD RUNNING M 1999 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 324 324 373° SEM/1898 324 (38)
981 NUSSLE Adrien M 2000 SEM 04300 LIMANS 1 1 324 324 378° SEM/1898 324 (38)
982 MUCCHIELLI Julien M 1986 M0M 1 1 324 324 170° M0M/847 324 (38)
983 BLANC Francois DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1989 M0M GAP 1 1 324 324 168° M0M/847 324 (38)
984 THORINEAU Paul M 1996 SEM 01060 BRUXELLES 1 1 324 324 379° SEM/1898 324 (38)
985 BLANES-REIG Andreu HOKA M 1991 SEM 03430 ONIL 1 1 324 324 374° SEM/1898 324 (38)
986 MANUELE Tony M 1983 M1M 69007 LYON 1 1 324 324 139° M1M/668 324 (38)
987 MARECHAL Logan M 2003 ESM 84450 JONQUERETTES 1 1 324 324 37° ESM/173 324 (38)
988 TUYPENS Vincent LES CASTORS BOITEUX M 1985 M1M 06600 ANTIBES 1 1 324 324 140° M1M/668 324 (38)
989 VUILLEMIN Jean-Philippe MIRAMAS M 1965 M5M 13140 MIRAMAS 1 1 324 324 23° M5M/210 324 (38)
990 TESCH Charly AIXPLORE RUNNING CLUB M 1995 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 324 324 376° SEM/1898 324 (38)
991 GUEMAS Cedric M 2001 SEM 84530 VILLELAURE 1 1 324 324 375° SEM/1898 324 (38)
992 DENIS Emmanuel DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 324 324 79° M3M/497 324 (38)
993 GARCIA Arthur TAC M 1997 SEM 83000 ROCBARON 1 1 324 324 377° SEM/1898 324 (38)
994 RAMON Jean-Francois M 1961 M5M 84300 CAVAILLON 2 2 323 323 24° M5M/210 81 (270) 242 (109)
995 SEGUY Mickael OMNISPORT HYEROIS M 1992 SEM 83130 LA GARDE 2 2 323 323 380° SEM/1898 217 (134) 106 (245)
996 AUDIERNE Etienne M 1985 M1M 1 1 322 322 141° M1M/668 322 (39)
997 RIFFET Theo M 2000 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 322 322 381° SEM/1898 322 (39)
998 GILLET Marc LES TROMPE LA MORT M 2003 ESM 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 322 322 38° ESM/173 322 (39)
999 LEPINTE Jean-Marc NL M 1961 M5M SAINTCEZAIRESURSIAGNE 1 1 322 322 25° M5M/210 322 (39)

1000 LHUILLIER Thomas M 1982 M1M 06230 VILLEFRANCHE SUR MER 1 1 322 322 142° M1M/668 322 (39)
1001 BOLLE Mathieu M 1993 SEM 83000 1 1 322 322 382° SEM/1898 322 (39)
1002 ALBOUY Fabien AIX ATHLE M 1986 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 322 322 173° M0M/847 322 (39)
1003 BOICHOT Valentin AC CHENOVE M 1992 SEM 21000 DIJON 1 1 322 322 385° SEM/1898 322 (39)
1004 SEMPE Romain LES SENTIERS DU PATY M 1988 M0M 84200 CARPENTRAS 1 1 322 322 172° M0M/847 322 (39)
1005 FERRIER Walter M 1999 SEM 31300 TOULOUSE 1 1 322 322 386° SEM/1898 322 (39)
1006 RUFFENACH Ludovic M 1997 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 322 322 384° SEM/1898 322 (39)
1007 CORDON Hugo M 2001 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 322 322 383° SEM/1898 322 (39)
1008 CASES Guillaume M 1992 SEM 1 1 322 322 387° SEM/1898 322 (39)
1009 DJENDEREDJIAN Guillaume M 1989 M0M 83780 FLAYOSC 1 1 322 322 171° M0M/847 322 (39)
1010 BRUYERE Cedric CORSICA RETE TECNOLOGICHE CRT M 1981 M1M 20290 LUCCIANA 1 1 322 322 143° M1M/668 322 (39)
1011 SANCHEZ Alexandre M 1987 M0M 69007 LYON 1 1 322 322 174° M0M/847 322 (39)
1012 AVILA Anthony M 1980 M2M 1 1 322 322 103° M2M/565 322 (39)
1013 BAUDOUIN Clement M 1997 SEM 13013 MARSEILLE 1 1 322 322 388° SEM/1898 322 (39)
1014 GNAGNARINI Nicola PODISTICA AVIS DERUTA M 1995 SEM 06084 BETTONA 1 1 320 320 395° SEM/1898 320 (40)
1015 SANTOS Thomas AMSL FREJUS M 1994 SEM 83700 SAINT RAPHAEL 1 1 320 320 398° SEM/1898 320 (40)
1016 MORINO Thomas M 2002 SEM 83910 POURRIERES 1 1 320 320 399° SEM/1898 320 (40)
1017 ASTEGGIANO Patrice M 1980 M2M 83990 SAINT TROPEZ 1 1 320 320 105° M2M/565 320 (40)
1018 ASTRUC Mickael M 1981 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 320 320 144° M1M/668 320 (40)
1019 LE-VAILLANT Pierre RUNNING CLUB CATALANS M 1994 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 320 320 394° SEM/1898 320 (40)
1020 DAGHER Ze M 1977 M2M FALLS CHURCH 1 1 320 320 104° M2M/565 320 (40)
1021 CASTET Paul M 1992 SEM 1 1 320 320 397° SEM/1898 320 (40)
1022 GERBER Luc TRAIL CLUB DE PROVENCE M 2004 ESM 13009 MARSEILLE 2 2 320 320 39° ESM/173 86 (265) 234 (117)
1023 RAILLON Corentin GDTM M 2001 SEM 500 GAP 1 1 320 320 391° SEM/1898 320 (40)
1024 LEBESSOU Charlie M 2002 SEM 83870 SIGNES 1 1 320 320 392° SEM/1898 320 (40)
1025 HAIGHT Harrisson LA PENNE SUR HUVEAUNE M 1989 M0M 13821 LA PENNE SUR HUVEAUNE 1 1 320 320 177° M0M/847 320 (40)
1026 GAGNAIRE Arthur M 1999 SEM 83140 SIX FOURS 1 1 320 320 393° SEM/1898 320 (40)
1027 VICKERS Charles AIX ATHLE M 1999 SEM 24420 COULAURES 1 1 320 320 390° SEM/1898 320 (40)
1028 GOJON Yann M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 320 320 175° M0M/847 320 (40)
1029 SENAME Gregoire M 2000 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 320 320 396° SEM/1898 320 (40)
1030 COLLET Guillaume M 1987 M0M 34170 CASTELNAULELEZ 1 1 320 320 176° M0M/847 320 (40)
1031 LAURENT Jerome EQUIPE 1214 M 1967 M4M 26110 VENTEROL 1 1 320 320 48° M4M/307 320 (40)
1032 GARREAU Charles M 1992 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 320 320 389° SEM/1898 320 (40)
1033 GUILARD Olivier M 1986 M0M 13007 MARSEILLE 2 2 319 319 178° M0M/847 132 (219) 187 (164)
1034 MICHEL Fabrice M 1972 M3M 05230 CHORGES 1 1 318 318 80° M3M/497 318 (41)
1035 SAINCIR Miguel M 1993 SEM 06500 MENTON 1 1 318 318 405° SEM/1898 318 (41)
1036 NUGRE Dominique M 1962 M5M HOUDAIN 1 1 318 318 26° M5M/210 318 (41)
1037 CHAIZY Killian M 1996 SEM 83000 COLLOBRIERES 1 1 318 318 402° SEM/1898 318 (41)
1038 DUPONT Guilhem M 2000 SEM 69003 LYON 1 1 318 318 401° SEM/1898 318 (41)
1039 RAFFESTIN Guillaume ASPTT AUXERRE M 1990 M0M 89470 MONETEAU 1 1 318 318 179° M0M/847 318 (41)
1040 PHILIP Alexandre M 1978 M2M 84800 L ISLE SUR LA SORGUE 1 1 318 318 106° M2M/565 318 (41)
1041 LE Fur Valentin MARINE NATIONALE M 1999 SEM 83100 TOULON 1 1 318 318 406° SEM/1898 318 (41)
1042 GARCIA-BARRIO David GMS SABINANIGO M 1983 M1M 22600 SABINANIGO 1 1 318 318 145° M1M/668 318 (41)
1043 DOAT Pierre TURBO M 1966 M4M 1 1 318 318 49° M4M/307 318 (41)
1044 MAURIN Xavier M 1987 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 318 318 180° M0M/847 318 (41)
1045 CLEMENT Timothee BEAUJOLAIS SKI ALPINISME M 1996 SEM 69005 LYON 1 1 318 318 404° SEM/1898 318 (41)
1046 DISDIER Simon SAVOIE MAURIENNE TRAIL M 1998 SEM 73500 VALCENIS 1 1 318 318 407° SEM/1898 318 (41)
1047 VERNIER Charles CLUB ALPIN DE MARSEILLE M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 318 318 403° SEM/1898 318 (41)
1048 ROUX Maxime COMBES ET CRETES M 1995 SEM 84190 BEAUMES DE VENISE 1 1 318 318 400° SEM/1898 318 (41)
1049 LE Coz Benoit M 1985 M1M 83200 TOULON 1 1 316 316 147° M1M/668 316 (42)
1050 JEANVOINE Vincent AIX ATHLE M 1995 SEM 13127 VITROLLES 1 1 316 316 411° SEM/1898 316 (42)
1051 APPY Guillaume M 1987 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 316 316 182° M0M/847 316 (42)
1052 LABBATE Nicolas M 1979 M2M 38420 DOMENE 1 1 316 316 107° M2M/565 316 (42)
1053 AUDEBERT Valentin M 1989 M0M 13510 EGUILLES 1 1 316 316 181° M0M/847 316 (42)
1054 JOURDAIN Hugo M 1994 SEM 1 1 316 316 408° SEM/1898 316 (42)
1055 BENJAMIN De Oliveira M 1987 M0M 06230 VILLEFRANCHE SUR MER 1 1 316 316 183° M0M/847 316 (42)
1056 BLANC Nicolas TAC M 1982 M1M 83400 HYERES 1 1 316 316 146° M1M/668 316 (42)
1057 MASSION Julien M 1990 M0M 1 1 316 316 184° M0M/847 316 (42)
1058 REMBRY Adrien M 2006 JUM ST MAUR DES FOSSES 1 1 316 316 6° JUM/27 316 (42)
1059 SPANO Florian UAVH AUBAGNE M 1990 M0M 13400 AUBAGNE 1 1 316 316 185° M0M/847 316 (42)
1060 BELLAIS Arthur LES BONS ENFANTS M 1991 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 316 316 412° SEM/1898 316 (42)
1061 LHEUREUX Francois M 1981 M1M 1 1 316 316 148° M1M/668 316 (42)
1062 GOMES Alexandre M 1995 SEM 83000 SOLLIESPONT 1 1 316 316 414° SEM/1898 316 (42)
1063 LOBACH Artem TRAILRUNNINGSCHOOL M 1992 SEM 127034 MOSCOW 1 1 316 316 410° SEM/1898 316 (42)
1064 GUICHOUX Arthur ARTHUR M 1991 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 316 316 413° SEM/1898 316 (42)
1065 HOUSSAIS Joseph M 1995 SEM 75011 PARIS 1 1 316 316 409° SEM/1898 316 (42)
1066 GODARD Celestin M 2000 SEM 80800 VAUX SUR SOMME 1 1 314 314 416° SEM/1898 314 (43)
1067 LAFORTUNE Christophe TAC M 1971 M3M 83340 LE LUC 1 1 314 314 81° M3M/497 314 (43)
1068 DESSAUD Robby AIX ATHLE M 2003 ESM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 314 314 40° ESM/173 314 (43)
1069 BROSSET Jacques M 1982 M1M LYON 1 1 314 314 150° M1M/668 314 (43)
1070 PINOT Cedric BAUDONCOURT M 1980 M2M 70300 BAUDONCOURT 1 1 314 314 108° M2M/565 314 (43)
1071 BETKA Jeremi M 1993 SEM 13400 AUBAGNE 1 1 314 314 419° SEM/1898 314 (43)
1072 CERQUEIRA Eric S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1973 M3M 05100 BRIANCON 1 1 314 314 83° M3M/497 314 (43)
1073 ESPEUT Fabien M 1983 M1M 04220 SAINTE TULLE 1 1 314 314 151° M1M/668 314 (43)
1074 CLAVEAU Olivier SPEEDY M 1966 M4M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 314 314 51° M4M/307 314 (43)
1075 TALOUD Baptiste UPPERVOID M 2000 SEM 74200 THONONLESBAINS 1 1 314 314 418° SEM/1898 314 (43)
1076 GIRAUD-SAUVEUR Herve M 1967 M4M 05000 GAP 1 1 314 314 50° M4M/307 314 (43)
1077 CHARPENTIER Christophe BEAULIEU ENDURANCE M 1972 M3M 06230 VILLEFRANCHESURMER 1 1 314 314 82° M3M/497 314 (43)
1078 LANGE Guillaume SC ARLES M 1979 M2M 30300 FOURQUES 1 1 314 314 109° M2M/565 314 (43)
1079 RICARD Yohan M 1987 M0M 38130 ECHIROLLES 38130 1 1 314 314 186° M0M/847 314 (43)
1080 BARRERE Ludovic M 1996 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 314 314 417° SEM/1898 314 (43)
1081 RIZZOLI Jean-Baptiste M 1982 M1M 83000 LE VAL 1 1 314 314 149° M1M/668 314 (43)
1082 COUTAZ Pascal CAP EN LUBERON M 1969 M4M 84160 LOURMARIN 1 1 314 314 52° M4M/307 314 (43)
1083 MARSAUDON Malo M 1999 SEM 75005 PARIS 1 1 314 314 415° SEM/1898 314 (43)
1084 LUPETTI Pierre M 1985 M1M 83000 TOULON 1 1 312 312 152° M1M/668 312 (44)
1085 GERARD Leo CLES GARDANNE M 2001 SEM 13120 GARDANNE 1 1 312 312 422° SEM/1898 312 (44)
1086 HALLOUIN Theo AIX ATHLE M 1998 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 312 312 424° SEM/1898 312 (44)
1087 GAUDION Thomas M 1978 M2M 84740 VELLERON 1 1 312 312 110° M2M/565 312 (44)
1088 GOARD Theophile M 1997 SEM 13510 EGUILLES 1 1 312 312 423° SEM/1898 312 (44)
1089 RAMBEAUD Baptiste M 1994 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 312 312 420° SEM/1898 312 (44)
1090 POIZAT Romain M 1986 M0M 83570 MONTFORT SUR ARGENS 1 1 312 312 187° M0M/847 312 (44)
1091 PERENNEC Kevin TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1988 M0M 13610 LE PUYSAINTEREPARADE 1 1 312 312 189° M0M/847 312 (44)
1092 CAVALLO Thomas MARSEILLE TRAIL CLUB M 1986 M0M 13004 13004  MARSEILLE 04 1 1 312 312 188° M0M/847 312 (44)
1093 ARANA Diego M 1994 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 312 312 427° SEM/1898 312 (44)
1094 GAMEL Pierre-Louis M 1997 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 312 312 421° SEM/1898 312 (44)
1095 LEVICQ Jerome ATHLETIC CLUB SALONAIS M 1976 M2M 13450 GRANS 1 1 312 312 111° M2M/565 312 (44)
1096 RENAUDIN Jordan M 2000 SEM 20250 CASANOVA 1 1 312 312 425° SEM/1898 312 (44)
1097 BARTOLO Didier LA FOUINE M 1974 M3M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 2 2 312 312 84° M3M/497 176 (175) 136 (215)
1098 BALBO Laurent M 1985 M1M 84240 GRAMBOIS 1 1 312 312 153° M1M/668 312 (44)
1099 FERRY Vincent M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 312 312 426° SEM/1898 312 (44)
1100 CHARLAIX Victorien M 1993 SEM MARSEILLE 1 1 312 312 428° SEM/1898 312 (44)
1101 SOETENS Eddy M 1986 M0M 05130 LETTRET 2 2 311 311 190° M0M/847 69 (282) 242 (109)
1102 TOMEZYK Daniel M 1963 M5M 04000 DIGNELESBAINS 1 1 310 310 27° M5M/210 310 (45)
1103 REGIMBAUD Nicolas M 1987 M0M 1 1 310 310 195° M0M/847 310 (45)
1104 ANTONIN Marcello ASD OLLOMONT M 2002 SEM 11020 BRISSOGNE 1 1 310 310 432° SEM/1898 310 (45)
1105 SEBAG Teddy COUDOUX OLYMPIQUE M 1985 M1M 13680 LANCON DE PROVENCE 1 1 310 310 157° M1M/668 310 (45)
1106 DAMONTE Loic M 1989 M0M 13480 CABRIES 1 1 310 310 192° M0M/847 310 (45)
1107 DECLERCK David M 1987 M0M 06670 LA ROQUETTE SUR VAR 1 1 310 310 194° M0M/847 310 (45)
1108 DELLA Maria Michel M 1986 M0M 74170 SAINT GERVAIS LES BAINS 1 1 310 310 193° M0M/847 310 (45)
1109 MONESTIE Hugo ECOLE DE TRAIL SAINT AFFRIQUE M 1999 SEM 12400 STAFFRIQUE 1 1 310 310 429° SEM/1898 310 (45)
1110 CRAMOISAN Joffrey M 1988 M0M 84270 VEDENE 1 1 310 310 196° M0M/847 310 (45)
1111 WOLTER Aurelien SIX FOURS TRAIL RUNNING M 1979 M2M 83000 LA SEYNESURMER 1 1 310 310 113° M2M/565 310 (45)
1112 LAPOUS Kevin COURIR A MEYREUIL M 1989 M0M 13590 MEYREUIL 1 1 310 310 191° M0M/847 310 (45)
1113 RAUX Theophile M 1994 SEM 1 1 310 310 430° SEM/1898 310 (45)
1114 LAMANNA Damien M 1984 M1M 05600 RISOUL 1 1 310 310 155° M1M/668 310 (45)
1115 KLECK Christophe M 1976 M2M 81800 GRAZAC 1 1 310 310 112° M2M/565 310 (45)
1116 LEDOUX Cedric M 1975 M3M 84300 CAVAILLON 1 1 310 310 85° M3M/497 310 (45)
1117 GUILLAUD Lilian LE DEMI TROMPE LA MORT M 2003 ESM 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 310 310 41° ESM/173 310 (45)
1118 MALO Jean-Yves AIX ATHLE M 1968 M4M 13610 LE PUY SAINTE REPARADE 1 1 310 310 53° M4M/307 310 (45)
1119 FANTINO Remi ASO ANTIBES M 1985 M1M 83000 1 1 310 310 156° M1M/668 310 (45)
1120 PETIT Dit Dariel Aurelien ALE ECHIROLLES M 1975 M3M 38220 NOTRE DAME DE MESAGE 1 1 310 310 86° M3M/497 310 (45)
1121 BERTRANDY Samuel DUC TRIATHLON DRACENIE M 1982 M1M LES ARCS 1 1 310 310 154° M1M/668 310 (45)
1122 PERRIER Patrick BJJC M 1960 M6M 26170 BUIS LES BARONNIES 1 1 310 310 5° M6M/87 310 (45)
1123 GARCIN Alexandre M 2001 SEM 04860 PIERREVERT 1 1 310 310 431° SEM/1898 310 (45)
1124 RUBINSTEIN Lukas M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 310 310 433° SEM/1898 310 (45)
1125 JOURNEE Emilien AMSL FREJUS M 1980 M2M 83520 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 2 2 309 309 114° M2M/565 182 (169) 127 (224)
1126 GIORDANA Alain M 1967 M4M 13760 SAINT CANNAT 1 1 308 308 54° M4M/307 308 (46)
1127 ALARCON Francois VALMOREL M 1962 M5M 73260 LES AVANCHERS VALMOREL 1 1 308 308 28° M5M/210 308 (46)
1128 ALAUZET Romain PAIX DIAIX TRAIL M 1994 SEM 13540 AIXENPROVENCE 1 1 308 308 444° SEM/1898 308 (46)
1129 MICHEL Patrick SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME M 1958 M6M 05100 BRIANCON 1 1 308 308 6° M6M/87 308 (46)
1130 LARONDE Nils M 1996 SEM 20600 BASTIA 1 1 308 308 443° SEM/1898 308 (46)
1131 RABOT Theo DKT SISTERON M 2001 SEM 04160 CHATEAU ARNOUX SAINT AUBAN 1 1 308 308 439° SEM/1898 308 (46)
1132 FOUR Killian M 2000 SEM 12100 MILLAU 1 1 308 308 434° SEM/1898 308 (46)
1133 CREPIN Jean-Charles M 1989 M0M 71100 CHALON SUR SAONE 1 1 308 308 198° M0M/847 308 (46)
1134 AVINSAC David TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1978 M2M 13005 MARSEILLE 1 1 308 308 115° M2M/565 308 (46)
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1135 CACHOT Ugo M 2000 SEM 1 1 308 308 442° SEM/1898 308 (46)
1136 LE-GAC Theo ALPI'MOTIONTRACS M 2003 ESM 04200 PEIPIN 1 1 308 308 43° ESM/173 308 (46)
1137 BOUVIER Arthur M 2005 ESM 69006 LYON 1 1 308 308 42° ESM/173 308 (46)
1138 TOURNILLON Renaud CAP BOLLENE M 1978 M2M 84290 SAINTE CECILE LES VIGNES 1 1 308 308 116° M2M/565 308 (46)
1139 MONREPOS Maxime M 1996 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 308 308 438° SEM/1898 308 (46)
1140 GODON Roland M 2000 SEM 11200 MONTSERET 1 1 308 308 441° SEM/1898 308 (46)
1141 CHASTELLIERE Vincent M 1987 M0M 84320 ENTRAIGUES SUR LA SORGUES 1 1 308 308 197° M0M/847 308 (46)
1142 ASSANTE Di Cupillo Guillaume M 1995 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 308 308 437° SEM/1898 308 (46)
1143 GIRAUD Thomas M 1993 SEM MEUDON 1 1 308 308 436° SEM/1898 308 (46)
1144 CASACALES Christophe TRAIL RUN LUCOIS M 1983 M1M 83000 1 1 308 308 158° M1M/668 308 (46)
1145 DHIEN-FANE Teo M 2000 SEM 77410 CLAYESOUILLY 1 1 308 308 435° SEM/1898 308 (46)
1146 GAUDEZ Robin LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1997 SEM 13360 ROQUEVAIRE 1 1 308 308 440° SEM/1898 308 (46)
1147 ROCTON Simon M 1984 M1M 13000 BARBENTANE 1 1 308 308 159° M1M/668 308 (46)
1148 DJERAHIAN Yohan BERTAGNE M 1980 M2M 13780 CUGES LES PINS 2 2 307 307 117° M2M/565 72 (279) 235 (116)
1149 ERCOLANO Nicolas EXPERT SPORT COACHING M 1979 M2M 13009 MARSEILLE 1 1 306 306 118° M2M/565 306 (47)
1150 CORBET Ugo M 1998 SEM 73190 CHALLESLESEAUX 1 1 306 306 446° SEM/1898 306 (47)
1151 CLAUS Julien M 1985 M1M 83560 83560  VINON SUR VERDON 1 1 306 306 162° M1M/668 306 (47)
1152 DROGOUL Audric SPACE RUNNERS M 1988 M0M 1 1 306 306 200° M0M/847 306 (47)
1153 THULLIER Nicolas M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 306 306 160° M1M/668 306 (47)
1154 HIRIGOYEN Paul AIX ATHLE M 2001 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 306 306 450° SEM/1898 306 (47)
1155 HAIZE Camille LES GROSSES ENDIVES M 1996 SEM 69002 LYON 1 1 306 306 445° SEM/1898 306 (47)
1156 MULET Adrien M 1987 M0M BRIGNOLES 1 1 306 306 201° M0M/847 306 (47)
1157 THERON Bruno M 1992 SEM 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 306 306 447° SEM/1898 306 (47)
1158 MARASOVIC Yannick M 1984 M1M 06790 ASPREMONT 1 1 306 306 161° M1M/668 306 (47)
1159 CROVISIER Sylvain USMETRO TRANSPORT PARIS M 1975 M3M 92340 BOURG LA REINE 1 1 306 306 87° M3M/497 306 (47)
1160 HOMMES Jesper M 1986 M0M 9732 ap GRONINGEN 1 1 306 306 199° M0M/847 306 (47)
1161 LEYGUES Antoine M 1999 SEM 1 1 306 306 449° SEM/1898 306 (47)
1162 BAZIN Romain MARSEILLE TRAIL CLUB M 1986 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 306 306 202° M0M/847 306 (47)
1163 GALLAND Jeremie EXPERT SPORT COACHING M 1995 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 306 306 448° SEM/1898 306 (47)
1164 REISCH Jonathan M 1982 M1M 79160 FENIOUX 1 1 304 304 163° M1M/668 304 (48)
1165 LAMBERT Vincent COURIR A VELAUX M 1969 M4M 13880 VELAUX 1 1 304 304 56° M4M/307 304 (48)
1166 GERMAIN Pierre CAF GARLABAN ALPITRAIL CLUB M 1987 M0M 13390 AURIOL 1 1 304 304 204° M0M/847 304 (48)
1167 LAMOUREUX Xavier CAF M 1972 M3M 13006 MARSEILLE 2 2 304 304 89° M3M/497 126 (225) 178 (173)
1168 MARTIN Frederic M 1979 M2M 04100 MANOSQUE 2 2 304 304 119° M2M/565 131 (220) 173 (178)
1169 PADUANO Romain M 1990 M0M 13820 ENSUES LA REDONNE 1 1 304 304 203° M0M/847 304 (48)
1170 BERTHEMIN Anthony M 1984 M1M 57100 THIONVILLE 1 1 304 304 165° M1M/668 304 (48)
1171 SECK Limamou SL SAINT PRIVAT ATHLETIC CLUB M 1990 M0M 1 1 304 304 205° M0M/847 304 (48)
1172 DI Stephano Baptiste M 1998 SEM 83910 POURRIERES 1 1 304 304 451° SEM/1898 304 (48)
1173 BARNIAUDY Christophe M 1985 M1M 05000 GAP 1 1 304 304 164° M1M/668 304 (48)
1174 LE Quiniou Eric M 1970 M4M 06650 OPIO 1 1 304 304 55° M4M/307 304 (48)
1175 CHALOIN Tom M 1995 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 304 304 453° SEM/1898 304 (48)
1176 COSTANZO Dorian CA BASTIA M 1994 SEM 20200 BASTIA 1 1 304 304 452° SEM/1898 304 (48)
1177 METAIS Lisandru M 2003 ESM 20151 SARI DORCINO 1 1 304 304 44° ESM/173 304 (48)
1178 CLUZEL Paul M 1980 M2M 84330 CAROMB 1 1 304 304 120° M2M/565 304 (48)
1179 CUBZOLLE Pascal PASCAL M 1971 M3M 43350 SAINT PAULIEN 1 1 304 304 88° M3M/497 304 (48)
1180 LEBRUN Sebastien AMSL FREJUS M 1975 M3M 83700 SAINT RAPHAEL 3 3 303 303 90° M3M/497 124 (227) 178 (173) 1 (381)
1181 DERVIN Guillaume M 1989 M0M 13008 MARSEILLE 2 2 303 303 206° M0M/847 220 (131) 83 (268)
1182 GILLET Leo M 1995 SEM 83000 1 1 302 302 458° SEM/1898 302 (49)
1183 DEFORGE Simon SIMON M 1999 SEM 37390 CHARENTILLY 1 1 302 302 461° SEM/1898 302 (49)
1184 ENJALRIC Renaud AIX ATHLE M 1970 M4M 83910 POURRIERES 1 1 302 302 57° M4M/307 302 (49)
1185 PASSERON Jean AMETRA06 M 1985 M1M 06330 ROQUEFORT LES PINS 1 1 302 302 170° M1M/668 302 (49)
1186 JOBIN Alexandre M 1993 SEM 20200 BASTIA 1 1 302 302 455° SEM/1898 302 (49)
1187 HENNI Mazen CAVAL M 1983 M1M PERTUIS 1 1 302 302 168° M1M/668 302 (49)
1188 MOYANO Contreras Alejandro M 1992 SEM 31300 TOULOUSE 1 1 302 302 459° SEM/1898 302 (49)
1189 GOSSET Nicolas M 1986 M0M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 302 302 207° M0M/847 302 (49)
1190 FLEURET Martin M 1998 SEM 06300 NICE 1 1 302 302 457° SEM/1898 302 (49)
1191 ALIX Thibaut M 1981 M1M 83210 SOLLIESVILLE 1 1 302 302 173° M1M/668 302 (49)
1192 NICOLAS Julien MARTIGUES SPORTS ATHLE M 1982 M1M 13620 CARRY LE ROUET 1 1 302 302 169° M1M/668 302 (49)
1193 CASSAGNE Sebastien LA RONDE DES ENFANTS CARCES M 1985 M1M 83000 CARCES 1 1 302 302 172° M1M/668 302 (49)
1194 HORN Vincent M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 302 302 454° SEM/1898 302 (49)
1195 GRAZIANO Renzo M 1993 SEM 83000 LE PLANDELATOUR 1 1 302 302 462° SEM/1898 302 (49)
1196 GUERLEMENT Nicolas M 1988 M0M 06150 ANDERLUES 1 1 302 302 208° M0M/847 302 (49)
1197 ROULAND Honore M 1995 SEM 69002 LYON 1 1 302 302 463° SEM/1898 302 (49)
1198 ISARD Cedric M 1985 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 302 302 167° M1M/668 302 (49)
1199 LACOUR Thomas M 1985 M1M 38490 LES ABRETS EN DAUPHINE 1 1 302 302 166° M1M/668 302 (49)
1200 RAPITEAU Mathieu DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 302 302 460° SEM/1898 302 (49)
1201 SIVIGNON Florian M 1999 SEM 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 302 302 456° SEM/1898 302 (49)
1202 MAURIN Antoine M 2005 ESM 1 1 302 302 45° ESM/173 302 (49)
1203 PIJL Coen M 1983 M1M 05310 FREISSINIERES 1 1 302 302 171° M1M/668 302 (49)
1204 PEIGNIER Titouan M 1996 SEM 75018 PARIS 1 1 301 301 468° SEM/1898 301 (50)
1205 GARGANTINI Davide M 1981 M1M 06959 CIMADERA 1 1 301 301 178° M1M/668 301 (50)
1206 BARTOLOMEI Vincent M 1988 M0M 83000 SAINT MAXIMIN 1 1 301 301 210° M0M/847 301 (50)
1207 DUPIN Jeremie MENERBES RUNING M 1985 M1M 84220 ROUSSILLON 1 1 301 301 177° M1M/668 301 (50)
1208 MINASIAN Christophe LES FEIGNASSES M 1978 M2M 83860 NANSLESPINS 1 1 301 301 122° M2M/565 301 (50)
1209 BLANCHARD Raphael M 1998 SEM 06100 NICE 1 1 301 301 466° SEM/1898 301 (50)
1210 KIRCHHOFER Olivier M 2000 SEM 1 1 301 301 469° SEM/1898 301 (50)
1211 AVAZERI Oscar M 1998 SEM 75011 PARIS 1 1 301 301 467° SEM/1898 301 (50)
1212 GARCIA Philippe ADLV SAINTE-TULLE M 1967 M4M 04100 MANOSQUE 1 1 301 301 58° M4M/307 301 (50)
1213 AUBERT Florian CHAMPSAUR NATURE M 1981 M1M 05260 CHABOTTES 1 1 301 301 176° M1M/668 301 (50)
1214 DIAS Maxime MELANIE RUN M 1990 M0M 84240 VITROLLES EN LUBERON 1 1 301 301 209° M0M/847 301 (50)
1215 BRENNE Kevin M 1996 SEM BRIGNOLES 1 1 301 301 465° SEM/1898 301 (50)
1216 DONIAS Thomas LA FARE SPORT NATURE M 1983 M1M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 301 301 174° M1M/668 301 (50)
1217 REAL Cyrille ASL THALES M 1980 M2M 06560 SOPHIA ANTIPOLIS 1 1 301 301 121° M2M/565 301 (50)
1218 BACOU Jerome M 1973 M3M 04230 MALLEFOUGASSE AUGES 1 1 301 301 91° M3M/497 301 (50)
1219 LOPEZ Jeremi M 1981 M1M 13011 MARSEILLE 1 1 301 301 175° M1M/668 301 (50)
1220 COCAULT Barthelemy M 1996 SEM 05200 EMBRUN 1 1 301 301 464° SEM/1898 301 (50)
1221 GIRARDO Vincent TOULON TRIATHLON M 1998 SEM 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 300 300 476° SEM/1898 300 (51)
1222 AUFRAY Remi AIX ATHLE M 1987 M0M AIX EN PROVENCE 1 1 300 300 212° M0M/847 300 (51)
1223 AUDUREAU Martin M 2000 SEM 75018 PARIS 1 1 300 300 475° SEM/1898 300 (51)
1224 DUFFAU Philippe OMNISPORT HYEROIS M 1984 M1M 83250 LA LONDELESMAURES 1 1 300 300 180° M1M/668 300 (51)
1225 BERNARD Remi DUC ARMY M 1988 M0M 73100 AIXLESBAINS 1 1 300 300 211° M0M/847 300 (51)
1226 DEFER Thomas CHAMPSAUR NATURE M 1997 SEM 05500 POLIGNY 1 1 300 300 471° SEM/1898 300 (51)
1227 MAUREL Pascal M 1989 M0M 13105 MIMET 1 1 300 300 213° M0M/847 300 (51)
1228 ARCURI Adrien M 1981 M1M 98000 MONACO 1 1 300 300 181° M1M/668 300 (51)
1229 ADAMS Nicolas M 1982 M1M 84340 MALAUCENE 1 1 300 300 179° M1M/668 300 (51)
1230 BOUTON Alex M 2001 SEM 61000 SAINTE GAUBURGE SAINTE COLOMBE 1 1 300 300 473° SEM/1898 300 (51)
1231 TIENNOT Renaud AIX ATHLE M 1978 M2M 13000 MEYREUIL 1 1 300 300 123° M2M/565 300 (51)
1232 GRANDOU Nicolas M 1996 SEM 83830 BARGEMON 1 1 300 300 474° SEM/1898 300 (51)
1233 VAILLIER Antoine M 1991 SEM 20090 AJACCIO 1 1 300 300 472° SEM/1898 300 (51)
1234 CHEVALLIER Frank CHAMPSAUR NATURE M 1978 M2M 05500 SAINT BONNET EN CHAMPSAUR 1 1 300 300 125° M2M/565 300 (51)
1235 SOUQUET Cedric ASM M 1978 M2M 64230 SAUVAGNON 1 1 300 300 124° M2M/565 300 (51)
1236 CHAUSSENDE Simon M 1999 SEM 75018 PARIS 1 1 300 300 470° SEM/1898 300 (51)
1237 CAMUGLIO Miniconi Jean-Michel LUCCIANA ATLETISIMU M 1975 M3M 20620 BIGUGLIA 1 1 300 300 92° M3M/497 300 (51)
1238 RUBIO Gael AIX ATHLE M 1991 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 300 300 477° SEM/1898 300 (51)
1239 VELOSO Vincent M 1986 M0M 04340 05000  GAP 1 1 299 299 215° M0M/847 299 (52)
1240 MASSONI Thomas M 1991 SEM 83270 SAINTCYRSURMER 2 2 299 299 482° SEM/1898 164 (187) 135 (216)
1241 DACHER Jerome M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 299 299 480° SEM/1898 299 (52)
1242 DORNEL Remi M 1999 SEM 64000 PAU 1 1 299 299 483° SEM/1898 299 (52)
1243 TURCHINI Damien M 1994 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 299 299 479° SEM/1898 299 (52)
1244 DUDAS Olivier OM ATHLE M 1983 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 299 299 182° M1M/668 299 (52)
1245 CALAMITA Tristan VEYNES M 1990 M0M 05400 VEYNES 1 1 299 299 216° M0M/847 299 (52)
1246 LEBRUN Sebastien M 1990 M0M 09200 NANTERRE 1 1 299 299 214° M0M/847 299 (52)
1247 FOURNIER Guillaume FARRUGIA PROG P M 1985 M1M 4 GREOUX LES BAINS 1 1 299 299 183° M1M/668 299 (52)
1248 ROUSSE Gwendal 3D M 2001 SEM 44000 1 1 299 299 481° SEM/1898 299 (52)
1249 ROMAIN Eric M 1963 M5M 07350 CRUAS 1 1 299 299 29° M5M/210 299 (52)
1250 GAVOTY Stanislas M 1996 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 299 299 478° SEM/1898 299 (52)
1251 GUESTIN Mike M 1984 M1M 26170 BUISLESBARONNIES 1 1 299 299 184° M1M/668 299 (52)
1252 JULLIEN Nicolas COURIR A FUVEAU M 1983 M1M 13790 PEYNIER 1 1 299 299 185° M1M/668 299 (52)
1253 BOIS Florian AUBAGNE TRIATHLON M 1981 M1M 13400 AUBAGNE 1 1 299 299 186° M1M/668 299 (52)
1254 GIRARDET Cyril I CIGNALI M 1978 M2M 20110 PROPRIANO 1 1 299 299 126° M2M/565 299 (52)
1255 MERCIER Julien M 1984 M1M 83000 1 1 298 298 190° M1M/668 298 (53)
1256 MOLINIER Alexandre ALEXANDRE M 1991 SEM 51200 EPERNAY 1 1 298 298 485° SEM/1898 298 (53)
1257 GENDRON Steven M 1997 SEM 05120 SAINT MARTIN DE QUEYRIERES 1 1 298 298 486° SEM/1898 298 (53)
1258 VADROT Alexis SMAC M 1973 M3M 83860 NANSLESPINS 1 1 298 298 94° M3M/497 298 (53)
1259 ROSSI Eric FOULEE DE GREASQUE M 1989 M0M 13000 PEYPIN 1 1 298 298 219° M0M/847 298 (53)
1260 IRIGOIN Guichandut Christophe M 1984 M1M MOUANSSARTOUX 1 1 298 298 187° M1M/668 298 (53)
1261 ISMAEL Alzina CAMI DE CAVALLS M 1984 M1M 08014 BARCELONA 1 1 298 298 189° M1M/668 298 (53)
1262 CHANAL Robin M 1990 M0M 83149 BRAS 1 1 298 298 217° M0M/847 298 (53)
1263 LIGIER Lucas PUYLOUBIER M 2003 ESM 13000 PUYLOUBIERPUYLOUBIER 1 1 298 298 46° ESM/173 298 (53)
1264 TROUBLARD Jeremi M 1989 M0M 83000 TOULON 1 1 298 298 218° M0M/847 298 (53)
1265 NABOT Mathieu M 1989 M0M 06700 SAINTLAURENTDUVAR 1 1 298 298 221° M0M/847 298 (53)
1266 TOMOV Nikola MJC PLAN DE CUQUES M 1975 M3M 13013 MARSEILLE 1 1 298 298 93° M3M/497 298 (53)
1267 COLOMBINI Jeremi GFCA ATHLETISME M 1997 SEM 20166 GROSSETOPRUGNA 1 1 298 298 484° SEM/1898 298 (53)
1268 GOSSIN Vincent M 1967 M4M 69004 LYON 1 1 298 298 59° M4M/307 298 (53)
1269 DECEMBRE Benjamin CWS MILLAU M 1985 M1M 12100 MILLAU 1 1 298 298 188° M1M/668 298 (53)
1270 LEMARCHAND Michel M 1959 M6M 83240 CAVALAIRE 1 1 298 298 7° M6M/87 298 (53)
1271 CRESPO Fabien M 1989 M0M 78000 VERSAILLES TRIATHLON 1 1 298 298 220° M0M/847 298 (53)
1272 ALLAIS Guillaume M 1978 M2M 26110 SAINT MAURICE SUR EYGUES 1 1 297 297 127° M2M/565 297 (54)
1273 PLEE Frank M 1973 M3M 83136 NEOULES 1 1 297 297 95° M3M/497 297 (54)
1274 TEISSIER Valentin M 1997 SEM 13116 VERNEGUES 1 1 297 297 489° SEM/1898 297 (54)
1275 COUDURIER-CURVEUR Jules M 1998 SEM 01290 CORMORANCHESURSAONE 1 1 297 297 487° SEM/1898 297 (54)
1276 DEWAVRIN Antoine ASB TRAIL M 1982 M1M 04100 MANOSQUE 2 2 297 297 191° M1M/668 130 (221) 167 (184)
1277 BRES David BCI ATHLETISME M 1982 M1M 84800 LISLESURLASORGUE 1 1 297 297 193° M1M/668 297 (54)
1278 GARCIA Lucien ROQ TRAIL ATTITUDE M 1989 M0M 1 1 297 297 222° M0M/847 297 (54)
1279 BROGLIO Benjamin COURIR PAYS DE GRASSE M 1981 M1M 83000 1 1 297 297 195° M1M/668 297 (54)
1280 LALLEMAND Remi M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 297 297 488° SEM/1898 297 (54)
1281 KERDRAON Paul M 2002 SEM 83000 SEILLONSSOURCEDARGENS 1 1 297 297 491° SEM/1898 297 (54)
1282 BELTRAMELLI Damien AOP M 1986 M0M 20232 OLETTA 1 1 297 297 225° M0M/847 297 (54)
1283 ALART Jarod M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 297 297 47° ESM/173 297 (54)
1284 BOBET Godefroy M 1988 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 297 297 224° M0M/847 297 (54)
1285 NICOLAS Clement M 1992 SEM 06500 MENTON 1 1 297 297 493° SEM/1898 297 (54)
1286 GENTY Nicolas AIX ATHLE M 1999 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 297 297 492° SEM/1898 297 (54)
1287 SOTTA Raphael M 1984 M1M 13000 PEYPIN 1 1 297 297 194° M1M/668 297 (54)
1288 MAGNIER Amaury M 1991 SEM 83210 SOLLIES PONT 1 1 297 297 490° SEM/1898 297 (54)
1289 MAUVY Fabrice PESSAC AC M 1970 M4M 33610 CANEJAN 1 1 297 297 60° M4M/307 297 (54)
1290 BRAHIC Guillaume CABRIES TRAIL CLUB M 1983 M1M 13480 CABRIES 1 1 297 297 192° M1M/668 297 (54)
1291 DELORME Pierre M 1976 M2M 06560 VALBONNE 1 1 297 297 128° M2M/565 297 (54)
1292 DE Maertelaere Timmy M 1989 M0M 13580 LA FARE LES OLIVIERS 2 2 297 297 223° M0M/847 226 (125) 71 (280)
1293 GAUDIN Yves M 1978 M2M 85000 ROCHE SUR YON LA 1 1 296 296 130° M2M/565 296 (55)
1294 PORHEL Mathieu M 1982 M1M 05500 SAINTBONNETENCHAMPSAUR 1 1 296 296 198° M1M/668 296 (55)
1295 MOTTAL Gabin M 1994 SEM MONTPELLIER 1 1 296 296 495° SEM/1898 296 (55)
1296 BRES Corentin M 1995 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 296 296 497° SEM/1898 296 (55)
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1297 MBUMA Bassi M 1991 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 296 296 498° SEM/1898 296 (55)
1298 CHEVIGNE Francois M 1991 SEM 75011 PARIS 1 1 296 296 494° SEM/1898 296 (55)
1299 BUISSON Frederic M 1984 M1M 19000 LARCHE 1 1 296 296 197° M1M/668 296 (55)
1300 SIDERI Guillaume AS SFR M 1981 M1M 13390 AURIOL 1 1 296 296 196° M1M/668 296 (55)
1301 BOUDET Louis M 2000 SEM 81000 AMBRES 1 1 296 296 496° SEM/1898 296 (55)
1302 ROUX Benjamin AUCUN M 1989 M0M 63000 CLERMONT FERRAND 1 1 296 296 226° M0M/847 296 (55)
1303 BLOT Victor M 2000 SEM 75017 PARIS 1 1 296 296 499° SEM/1898 296 (55)
1304 ANGELONI Attilio M 2003 ESM 83136 MAZAUGUES 1 1 296 296 48° ESM/173 296 (55)
1305 FERRARA Patrick ASL THALES M 1966 M4M 06560 SOPHIA ANTIPOLIS 1 1 296 296 61° M4M/307 296 (55)
1306 JONATHAN Laisis TAC M 1978 M2M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 296 296 129° M2M/565 296 (55)
1307 ARBOR Tom ULTRALPES M 2001 SEM 05100 BRIANCON 1 1 296 296 500° SEM/1898 296 (55)
1308 DUFOSSE Emmanuel CAPRG M 1971 M3M 38530 BARRAUX 1 1 296 296 96° M3M/497 296 (55)
1309 MENEGAT Romain AC CORTE M 1991 SEM 20236 CASTIRLA 1 1 296 296 501° SEM/1898 296 (55)
1310 ROSSO Anthony LUCCIANA ATLETISIMU M 1984 M1M 20290 BORGO 1 1 295 295 199° M1M/668 295 (56)
1311 ROCHE Gaspard M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 295 295 505° SEM/1898 295 (56)
1312 CREVOLIN Pierre M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 295 295 509° SEM/1898 295 (56)
1313 RIEGER Bastien AS FIGARELLA M 2003 ESM 20200 BRANDO 1 1 295 295 50° ESM/173 295 (56)
1314 DEL Corto Olivier M 1975 M3M 06330 ROQUEFORTLESPINS 1 1 295 295 97° M3M/497 295 (56)
1315 PEDUZZI Mathis M 1996 SEM BRIGNOLES 1 1 295 295 510° SEM/1898 295 (56)
1316 LUCIEN Bruno MASSILIA TRIATHLON M 2000 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 295 295 507° SEM/1898 295 (56)
1317 BINI Bastien M 2003 ESM 83560 ARTIGUES 1 1 295 295 49° ESM/173 295 (56)
1318 HANACHOWICZ Nicolas M 1996 SEM 83000 1 1 295 295 508° SEM/1898 295 (56)
1319 LEDIG Jean-Baptiste DONTCRASH M 1994 SEM 69006 LYON 1 1 295 295 504° SEM/1898 295 (56)
1320 MATHIEU Florian M 1992 SEM 84240 LA MOTTEDAIGUES 1 1 295 295 506° SEM/1898 295 (56)
1321 LANGEVIN Jacky CAP CONDE M 1968 M4M 61790 ST PIERRE DU REGARD 1 1 295 295 63° M4M/307 295 (56)
1322 GRECH Guillaume ROQ TRAIL ATTITUDE M 1983 M1M 13360 ROQUEVAIRE 1 1 295 295 200° M1M/668 295 (56)
1323 BAR Florian LES PARESSEUX M 1991 SEM 04410 PUIMOISSON 1 1 295 295 502° SEM/1898 295 (56)
1324 VIALATTE Theo M 2000 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 295 295 503° SEM/1898 295 (56)
1325 LEVITRE James M 1987 M0M 69007 LYON 1 1 295 295 227° M0M/847 295 (56)
1326 RIQUIER Guillaume M 1990 M0M 34400 LUNEL 1 1 295 295 228° M0M/847 295 (56)
1327 ROMERO Thierry M 1974 M3M 34130 MUDAISON 1 1 295 295 98° M3M/497 295 (56)
1328 BLANC Thibault M 1991 SEM 83000 GAREOULT 1 1 295 295 511° SEM/1898 295 (56)
1329 CESCA David SALAMANDRE TRAIL AVENTURE M 1970 M4M 83270 SAINT CYR SUR MER 2 2 295 295 62° M4M/307 230 (121) 65 (286)
1330 GIROUX Arnaud M 1985 M1M 13 006 MARSEILLE 1 1 294 294 201° M1M/668 294 (57)
1331 DAHOU Mehdi M 1994 SEM 93300 AUBERVILLIERS 1 1 294 294 513° SEM/1898 294 (57)
1332 CHARVET Pierre M 1989 M0M 06300 NICE 1 1 294 294 229° M0M/847 294 (57)
1333 JACOMET Alexandre M 2004 ESM 06140 TOURRETTES SUR LOUP 1 1 294 294 51° ESM/173 294 (57)
1334 DABRAINVILLE David M 1993 SEM 83000 1 1 294 294 516° SEM/1898 294 (57)
1335 MAILLOT Ollivier LES CIGALES SELLENS M 1965 M5M SOLLIESPONT 1 1 294 294 30° M5M/210 294 (57)
1336 GAUTHIER Gregory M 1977 M2M 01470 MONTAGNIEU 1 1 294 294 132° M2M/565 294 (57)
1337 GARDAN Nicolas TRACS M 1976 M2M 04200 SISTERON 1 1 294 294 131° M2M/565 294 (57)
1338 ISNARD Jocelyn M 1991 SEM 6 LESCARENE 1 1 294 294 515° SEM/1898 294 (57)
1339 SYRYKH Herve CTA SAINT CYR SUR MER M 1980 M2M 83000 SOLLIESTOUCAS 1 1 294 294 133° M2M/565 294 (57)
1340 CATALAN Hugo TAC M 2001 SEM 83390 CUERS 1 1 294 294 512° SEM/1898 294 (57)
1341 SAURY Nicolas LA DIANE FLASSANNAISE M 1973 M3M 84410 FLASSAN 1 1 294 294 99° M3M/497 294 (57)
1342 CHAIX Alexandre M 1990 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 294 294 230° M0M/847 294 (57)
1343 DU-REPAIRE Thibault M 1994 SEM 73000 CHAMBERY 1 1 294 294 514° SEM/1898 294 (57)
1344 DE Rego Raphael AIX ATHLE M 1976 M2M 13000 AIXENPROVENCE 1 1 294 294 134° M2M/565 294 (57)
1345 GIRARD Daniel TAC M 1971 M3M 83390 CUERS 1 1 293 293 101° M3M/497 293 (58)
1346 BLANC Adrien M 1991 SEM MARSEILLE 1 1 293 293 518° SEM/1898 293 (58)
1347 TALOUD Antoine M 1991 SEM 74200 THONONLESBAINS 1 1 293 293 524° SEM/1898 293 (58)
1348 DEHORTA Mathieu M 1994 SEM 84440 ROBION 1 1 293 293 517° SEM/1898 293 (58)
1349 HANRYON Loic M 1986 M0M 51140 JONCHERYSURVESLE 1 1 293 293 232° M0M/847 293 (58)
1350 MEGUELLATI Zine M 1988 M0M 34000 MONTPELLIER 2 2 293 293 235° M0M/847 128 (223) 165 (186)
1351 CORBIER Jean-Francois AS SFR - FOULEES DU LORIOT M 1968 M4M 13390 AURIOL 1 1 293 293 64° M4M/307 293 (58)
1352 CHARLES Paul SL ISTRES SPORTS M 1993 SEM 13800 ISTRES 2 2 293 293 525° SEM/1898 65 (286) 228 (123)
1353 FERRARI Michael M 1986 M0M 83000 SAINTMANDRIERSURMER 1 1 293 293 231° M0M/847 293 (58)
1354 SEU Nicolas OCCP M 1995 SEM 83270 SAINTCYRSURMER 1 1 293 293 522° SEM/1898 293 (58)
1355 GOSSELIN Corentin M 1999 SEM 62000 ARRAS 1 1 293 293 519° SEM/1898 293 (58)
1356 CONSTANTIN Cedric GRAND RAID DE CAMARGUE M 1973 M3M 13129 ARLES 1 1 293 293 100° M3M/497 293 (58)
1357 DHIEN-FANE Ugo M 2000 SEM 13700 MARIGNANE 1 1 293 293 521° SEM/1898 293 (58)
1358 AURIC Fabien FRACTIO DU MERCREDI M 1984 M1M 83170 BRIGNOLES 2 2 293 293 202° M1M/668 141 (210) 152 (199)
1359 AUDBOURG Louis AIX ATHLE M 1998 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 293 293 520° SEM/1898 293 (58)
1360 MARETHEU Cesar M 1986 M0M 05100 BRIANCON 1 1 293 293 234° M0M/847 293 (58)
1361 BERTHOME Romain VTC M 1990 M0M 84570 VILLES SUR AUZON 1 1 293 293 233° M0M/847 293 (58)
1362 CASENAVE Paul PAUL M 1993 SEM 75018 PARIS 1 1 293 293 523° SEM/1898 293 (58)
1363 GERARD Mathieu M 1984 M1M 06790 ASPREMONT 1 1 292 292 203° M1M/668 292 (59)
1364 MARIA Stephane M 1973 M3M 69380 ALIX 1 1 292 292 104° M3M/497 292 (59)
1365 DECOSTER Nicolas M 1994 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 292 292 531° SEM/1898 292 (59)
1366 MOULINAS Stephane M 1979 M2M 13860 PEYROLLESENPROVENCE 1 1 292 292 135° M2M/565 292 (59)
1367 BELLY Simon OM ATHLE M 2002 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 292 292 527° SEM/1898 292 (59)
1368 ROSEAU Lilian M 2001 SEM 84420 PIOLENC 1 1 292 292 528° SEM/1898 292 (59)
1369 GONCLAVES Jordan BOCONCEPT  AUBAGNE M 1992 SEM 83000 HYERES 1 1 292 292 532° SEM/1898 292 (59)
1370 BRUNET Cedric CHAMPSAUR NATURE M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 292 292 236° M0M/847 292 (59)
1371 GIULY Didier AMC M 1975 M3M 13400 AUBAGNE 2 2 292 292 102° M3M/497 176 (175) 116 (235)
1372 SANSOM Ruben ATLETIEK MAASTRICHT M 1997 SEM 01180 UKKEL 1 1 292 292 530° SEM/1898 292 (59)
1373 MORENO Mathieu M 1994 SEM 13000 PLAN DE CUQUES 1 1 292 292 529° SEM/1898 292 (59)
1374 GABET Mathieu M 1984 M1M 83560 VINON SUR VERDON 1 1 292 292 204° M1M/668 292 (59)
1375 CARTIER Pascal SIX FOURS TRAIL RUNNING M 1972 M3M 83140 SIXFOURSLESPLAGES 1 1 292 292 103° M3M/497 292 (59)
1376 DUFAUT Hugo M 1989 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 292 292 237° M0M/847 292 (59)
1377 HELBERT Adrien M 1992 SEM 13013 MARSEILLE 1 1 292 292 534° SEM/1898 292 (59)
1378 QUELIN Constant M 1999 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 292 292 526° SEM/1898 292 (59)
1379 VEYRIER Mathieu M 1991 SEM 83300 DRAGUIGNAN 1 1 292 292 533° SEM/1898 292 (59)
1380 FRANCESCHINI Alexandre M 1987 M0M 83220 LE PRADET 1 1 292 292 238° M0M/847 292 (59)
1381 DUMOND Adrien M 2005 ESM HYERES 1 1 291 291 53° ESM/173 291 (60)
1382 NAYRAL-DE-PUYBUSQUE Francois M 1982 M1M 06300 NICE 1 1 291 291 207° M1M/668 291 (60)
1383 DUBOST Nathan M 1999 SEM 83330 EVENOS 1 1 291 291 538° SEM/1898 291 (60)
1384 PIEDBOUT Erwan MARINE NATIONALE M 2003 ESM 83000 TOULON 1 1 291 291 52° ESM/173 291 (60)
1385 MANGIN Pierre M 1981 M1M 88390 DOMEVRE SUR AVIERE 1 1 291 291 206° M1M/668 291 (60)
1386 AGUILAR Clement LA FARE SPORT NATURE M 2002 SEM 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 291 291 542° SEM/1898 291 (60)
1387 EYDOUX Philemon M 1994 SEM 92300 LEVALLOISPERRET 1 1 291 291 537° SEM/1898 291 (60)
1388 BELLOC Cedric M 1990 M0M 31270 CUGNAUX 1 1 291 291 239° M0M/847 291 (60)
1389 PERRARD Raphael M 1990 M0M 83000 TOULON 1 1 291 291 240° M0M/847 291 (60)
1390 LAGIER Yohan SCBA M 1992 SEM 43240 1 1 291 291 539° SEM/1898 291 (60)
1391 DUPIN Mathieu M 1982 M1M 06200 NICE 1 1 291 291 205° M1M/668 291 (60)
1392 TURKAWSKI Vincent EACHAMBERY M 1993 SEM 73290 LA MOTTE SERVOLEX 1 1 291 291 536° SEM/1898 291 (60)
1393 PEREZ Antoine M 1994 SEM 84240 CABRIERES DAIGUES 1 1 291 291 535° SEM/1898 291 (60)
1394 GRAMOND Clement M 1997 SEM 94300 VINCENNES 1 1 291 291 540° SEM/1898 291 (60)
1395 KAPPEL Martin M 1998 SEM 75012 PARIS 1 1 291 291 541° SEM/1898 291 (60)
1396 GUILLOT Clement OTOS M 1975 M3M 74000 CHAMONIX 1 1 291 291 105° M3M/497 291 (60)
1397 REFALO Christophe ASVA M 1979 M2M 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 291 291 136° M2M/565 291 (60)
1398 ROUSSELLE Fabian M 1987 M0M 05000 PELLEAUTIER 1 1 290 290 241° M0M/847 290 (61)
1399 GRIMAUD Florent UAVH AUBAGNE M 1994 SEM 13390 AURIOL 1 1 290 290 547° SEM/1898 290 (61)
1400 GAILLARD Amaury SPORT NATURE SAINT JEAN M 1997 SEM 07580 SAINT JEAN LE CENTENIER 1 1 290 290 549° SEM/1898 290 (61)
1401 DELGRANGE Jerome M 1982 M1M 75000 PARIS 1 1 290 290 209° M1M/668 290 (61)
1402 BARTHELEMY Jean AIX ATHLE M 2001 SEM 13000 AIXENPROVENCE 1 1 290 290 546° SEM/1898 290 (61)
1403 LADOUZE Jr M 1968 M4M 1 1 290 290 65° M4M/307 290 (61)
1404 GIANNASI Jonah M 2000 SEM LA CIOTAT 1 1 290 290 550° SEM/1898 290 (61)
1405 PELLETIER Audric M 1995 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 290 290 543° SEM/1898 290 (61)
1406 FOBIS Benjamin M 1988 M0M 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 1 1 290 290 243° M0M/847 290 (61)
1407 FUMERY Antoine M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 290 290 544° SEM/1898 290 (61)
1408 GACKIERE Florian RUN IN MIRABEAU M 1980 M2M 84120 MIRABEAU 1 1 290 290 138° M2M/565 290 (61)
1409 VITTINI Flavien AS FIGARELLA M 1991 SEM 20200 SANTAMARIADILOTA 1 1 290 290 548° SEM/1898 290 (61)
1410 SCHMITT Jose Manuel TOUT FOURG COURT M 1970 M4M 25320 GRANDFONTAINE 1 1 290 290 66° M4M/307 290 (61)
1411 PIERRONNET Ludovic MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME M 1981 M1M 77400 THORIGNY SUR MARNE 1 1 290 290 208° M1M/668 290 (61)
1412 GRASSET Thibault M 1998 SEM 04300 FORCALQUIER 1 1 290 290 545° SEM/1898 290 (61)
1413 DEBONGNIE Julien M 1980 M2M 83600 FREJUS 1 1 290 290 137° M2M/565 290 (61)
1414 CHEMIN Gregoire M 1990 M0M 01330 VERSAILLEUX 1 1 290 290 242° M0M/847 290 (61)
1415 GIRAUD Paul-Henri OCC M 1970 M4M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 290 290 67° M4M/307 290 (61)
1416 JAN Nadim M 1994 SEM 01967 BRAMOIS 1 1 289 289 552° SEM/1898 289 (62)
1417 BERTHIER Kilian COURIR PAYS DE GRASSE M 1986 M0M 06600 ANTIBES 1 1 289 289 244° M0M/847 289 (62)
1418 BAUDOUY Jean-Jacques AS VILLENEUVE TRIATHLON M 1966 M4M 84000 AVIGNON 1 1 289 289 68° M4M/307 289 (62)
1419 LEDENT Aurelien LFA M 2000 SEM 13000 TRETS 1 1 289 289 555° SEM/1898 289 (62)
1420 CORBON Jeremi M 1992 SEM 04000 DIGNE LES BAINS 1 1 289 289 554° SEM/1898 289 (62)
1421 FROMENT Antoine M 1990 M0M 83260 LA CRAU 1 1 289 289 245° M0M/847 289 (62)
1422 GODOT Celian M 2007 JUM SAINT DENIS 1 1 289 289 7° JUM/27 289 (62)
1423 CHEVALIER Bastien M 1988 M0M 92000 NANTERRE 1 1 289 289 246° M0M/847 289 (62)
1424 CHAUTARD Paul M 1995 SEM 94000 SAINT MANDE 1 1 289 289 556° SEM/1898 289 (62)
1425 PIEGAY Nicolas MJC PLAN DE CUQUES M 1977 M2M 13380 PLAN DE CUQUES 1 1 289 289 140° M2M/565 289 (62)
1426 LE Guern Stefan AIX ATHLE M 1982 M1M 13730 SAINTVICTORET 1 1 289 289 212° M1M/668 289 (62)
1427 BECU Jb M 1986 M0M 33000 BORDEAUX 1 1 289 289 248° M0M/847 289 (62)
1428 MARQUES Coimbra Matthias M 1982 M1M 13500 MARTIGUES 1 1 289 289 211° M1M/668 289 (62)
1429 ROUALDES Mathieu M 1983 M1M 1 1 289 289 213° M1M/668 289 (62)
1430 LAVAYSSIERE Victor M 1990 M0M 05100 BRIANCON 1 1 289 289 247° M0M/847 289 (62)
1431 CHARTIER Baptiste M 1992 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 289 289 553° SEM/1898 289 (62)
1432 MARIOTTA Ivano BERTAGNE M 1979 M2M 13000 CUGES LES PINS 2 2 289 289 139° M2M/565 169 (182) 120 (231)
1433 GOUINEAUD Gaetan M 1999 SEM 75015 PARIS 1 1 289 289 551° SEM/1898 289 (62)
1434 GREGOIRE Arnaud ARNAUD M 1983 M1M 75019 PARIS 1 1 289 289 210° M1M/668 289 (62)
1435 COMBIN Guillaume GUILLAUME M 1971 M3M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 288 288 106° M3M/497 288 (63)
1436 PRIANO Christophe CE CPAC M 1965 M5M 13008 MARSEILLE 1 1 288 288 31° M5M/210 288 (63)
1437 MARTIN Ludovic M 1977 M2M 04000 DIGNE LES BAINS 1 1 288 288 144° M2M/565 288 (63)
1438 PASERO Sebastien M 1978 M2M 13000 VITROLLES 1 1 288 288 143° M2M/565 288 (63)
1439 VALENCE Ronan M 1996 SEM 84120 PERTUIS 1 1 288 288 562° SEM/1898 288 (63)
1440 BONNET Vincent M 1984 M1M 30000 AUBAIS 1 1 288 288 214° M1M/668 288 (63)
1441 MARZIN Leo M 2000 SEM 51430 TINQUEUX 1 1 288 288 561° SEM/1898 288 (63)
1442 DUMOND Antoine M 2002 SEM CANNES 1 1 288 288 564° SEM/1898 288 (63)
1443 LASSAIGNE Adrien RUNNING CONSEIL AUBAGNE M 2002 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 288 288 568° SEM/1898 288 (63)
1444 SIMONI Francois LES COUREURS DU LITTORAL M 1968 M4M 13008 MARSEILLE 1 1 288 288 69° M4M/307 288 (63)
1445 GRAS Romain DUC ARMY M 1985 M1M 73000 JACOB BELLECOMBETTE 1 1 288 288 215° M1M/668 288 (63)
1446 LORINO Stephane AC VALBONNE M 1988 M0M 6 1 1 288 288 249° M0M/847 288 (63)
1447 CORDOLIANI Jerome CLUB SEYNOIS MULTI SPORTS M 1980 M2M 13011 MARSEILLE 1 1 288 288 141° M2M/565 288 (63)
1448 JEANDRAIN Gerald M 2001 SEM 1 1 288 288 565° SEM/1898 288 (63)
1449 ZERELLI Nadir M 1990 M0M 13610 LE PUY SAINTE REPARADE 1 1 288 288 250° M0M/847 288 (63)
1450 PRATI Vincent M 1992 SEM 04860 PIERREVERT 1 1 288 288 559° SEM/1898 288 (63)
1451 CHARRIER Emile M 2001 SEM 06000 NICE 1 1 288 288 557° SEM/1898 288 (63)
1452 OLIVA Cyrille M 1978 M2M 06670 COLMARS 1 1 288 288 142° M2M/565 288 (63)
1453 MESTRE Benjamin M 1997 SEM 05000 GAP 1 1 288 288 560° SEM/1898 288 (63)
1454 LEVAVASSEUR Flavien M 1995 SEM 83330 LE BEAUSSET 1 1 288 288 567° SEM/1898 288 (63)
1455 LE Chevert Charles M 1995 SEM 22000 PAIMPOL 1 1 288 288 563° SEM/1898 288 (63)
1456 FREMI Corentin M 1997 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 288 288 558° SEM/1898 288 (63)
1457 FABRE Maxime M 1996 SEM 1 1 288 288 566° SEM/1898 288 (63)
1458 PAUC Thomas M 1986 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 287 287 253° M0M/847 287 (64)
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1459 VINATIER Adrien OM ATHLE M 1985 M1M 1 1 287 287 218° M1M/668 287 (64)
1460 LUDINGTON Gabriel ASCEE05 M 1990 M0M 05260 FOREST ST JULIEN 1 1 287 287 252° M0M/847 287 (64)
1461 PAGES Quentin M 1993 SEM 34160 CASTRIES 1 1 287 287 573° SEM/1898 287 (64)
1462 SAUX Jean-Philippe MARSEILLE TRAIL CLUB M 1971 M3M 13008 MARSEILLE 1 1 287 287 107° M3M/497 287 (64)
1463 DIRAND Xavier OM ATHLE M 1965 M5M 13010 MARSEILLE 1 1 287 287 32° M5M/210 287 (64)
1464 MORINO Sebastien M 1980 M2M 04120 SOLEILHAS 1 1 287 287 145° M2M/565 287 (64)
1465 GARANDEL Alexandre M 1990 M0M 13000 ROUSSET 1 1 287 287 251° M0M/847 287 (64)
1466 AMHAUCH Khaled KHALED M 1994 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 287 287 569° SEM/1898 287 (64)
1467 MORACCHINI Michel M 1997 SEM 20600 BASTIA 1 1 287 287 572° SEM/1898 287 (64)
1468 LENOBLE Philippe COURIR EN PAYS DE GRASSE M 1968 M4M GRASSE 1 1 287 287 70° M4M/307 287 (64)
1469 BAUSSON Antoine M 1986 M0M 22000 ST BRIEUC 1 1 287 287 254° M0M/847 287 (64)
1470 SAETRE Jorgen IAE AIX-EN-PROVENCE M 2000 SEM 06014 ALESUND 1 1 287 287 570° SEM/1898 287 (64)
1471 PASCALONE Henri LONGO TRAL M 1960 M6M 06510 CARROS 1 1 287 287 8° M6M/87 287 (64)
1472 ARNOUX Adrien M 1992 SEM 05200 EMBRUN 1 1 287 287 571° SEM/1898 287 (64)
1473 TOUCHANT Thibault M 1983 M1M 69290 POLLIONNAY 1 1 287 287 217° M1M/668 287 (64)
1474 NEDONCELLE Adrien SALAMANDRE TRAIL AVENTURE M 1981 M1M 13008 MARSEILLE 08 1 1 287 287 216° M1M/668 287 (64)
1475 LAUGIER Sebastien TAC M 1971 M3M 83400 HYERES 1 1 286 286 109° M3M/497 286 (65)
1476 MOUGIN Eric M 1983 M1M 38540 HEYRIEUX 1 1 286 286 219° M1M/668 286 (65)
1477 LHERMILLIER Tristan M 1977 M2M 04700 ORAISON 1 1 286 286 148° M2M/565 286 (65)
1478 GILLET Robin M 1991 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 286 286 574° SEM/1898 286 (65)
1479 COMBET Nils M 1995 SEM 94000 CRETEIL 1 1 286 286 575° SEM/1898 286 (65)
1480 BALET Edouard M 1981 M1M 84330 CAROMB 1 1 286 286 220° M1M/668 286 (65)
1481 SPACHER Jean-Baptiste OMNISPORT HYEROIS M 1979 M2M 83000 1 1 286 286 147° M2M/565 286 (65)
1482 VIGOT Maxime M 1993 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 286 286 576° SEM/1898 286 (65)
1483 RIGAUD Fabrice LFA M 1983 M1M 1 1 286 286 222° M1M/668 286 (65)
1484 GAUTHIER Simon M 1989 M0M 83680 LA GARDE FREINET 1 1 286 286 255° M0M/847 286 (65)
1485 BELNOUE Pascal AMSL FREJUS M 1987 M0M 83600 FREJUS 1 1 286 286 256° M0M/847 286 (65)
1486 HENTIC Pierre-Michel M 1970 M4M MALLEMORT 1 1 286 286 71° M4M/307 286 (65)
1487 BEUCHER Bruno VTCC M 2002 SEM 84200 CARPENTRAS 1 1 286 286 579° SEM/1898 286 (65)
1488 SZYMECZKO Cedric DUC ARMY M 1981 M1M 04300 FORCALQUIER 1 1 286 286 223° M1M/668 286 (65)
1489 BARBIER Laurent M 1972 M3M 13111 COUDOUX 1 1 286 286 108° M3M/497 286 (65)
1490 JARNET Fabien M 1982 M1M 01360 BRESSOLLES 1 1 286 286 221° M1M/668 286 (65)
1491 RAMET Luka M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 286 286 577° SEM/1898 286 (65)
1492 GILLARD Julien M 1995 SEM 06300 NICE 1 1 286 286 580° SEM/1898 286 (65)
1493 PIZA Benjamin M 1991 SEM 13320 BOUC BEL AIR 1 1 286 286 578° SEM/1898 286 (65)
1494 PUJOS Sebastien SO TRAIL ANNECY M 1980 M2M 74000 ANNECY 1 1 286 286 146° M2M/565 286 (65)
1495 PENNANGUER-BERNARDINI Yann LUCCIANA ATLETISMU M 1972 M3M 20200 VILLE DI PIETRABUGNO 1 1 285 285 110° M3M/497 285 (66)
1496 NORMAND Camille TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1992 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 285 285 581° SEM/1898 285 (66)
1497 GIRARD Yohan M 1983 M1M SAINTPAULLEZDURANCE 1 1 285 285 225° M1M/668 285 (66)
1498 OREILLE Herve L ATELIER DE LA REF M 1981 M1M 13510 EGUILLES 1 1 285 285 224° M1M/668 285 (66)
1499 EKLOU Senyo M 1977 M2M 13640 LA ROQUE DANTHERON 1 1 285 285 151° M2M/565 285 (66)
1500 CHICHERY Gregory M 1997 SEM 05120 SAINT MARTIN DE QUEYRIERES 1 1 285 285 586° SEM/1898 285 (66)
1501 GRIMAUDO Loic M 2000 SEM 83170 ROUGIERS 1 1 285 285 585° SEM/1898 285 (66)
1502 TOUAIBIA Hugo M 1991 SEM 74000 ANNECY 1 1 285 285 584° SEM/1898 285 (66)
1503 MAIRET David M 1972 M3M 38800 LE PONT DE CLAIX 1 1 285 285 111° M3M/497 285 (66)
1504 DREUX Maxence LA BASSELLE M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 285 285 582° SEM/1898 285 (66)
1505 CHABERT Alexandre GEMTRIATHLE M 1970 M4M 13420 GEMENOS 1 1 285 285 72° M4M/307 285 (66)
1506 SCAZZARI Victor M 1971 M3M 06800 CAGNES SUR MER 1 1 285 285 112° M3M/497 285 (66)
1507 DE Fromont De Bouaille Gregoire M 1996 SEM 69007 LYON 1 1 285 285 588° SEM/1898 285 (66)
1508 ROUX Thomas M 1977 M2M 13320 BOUCBELAIR 1 1 285 285 150° M2M/565 285 (66)
1509 BLANCHARD Evan M 1990 M0M 34790 GRABELS 1 1 285 285 257° M0M/847 285 (66)
1510 BREMOND Olivier MOLLETS PETILLANTS M 1986 M0M 84380 MAZAN 1 1 285 285 258° M0M/847 285 (66)
1511 ZUNINO Fabien LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1978 M2M 13011 MARSEILLE 1 1 285 285 149° M2M/565 285 (66)
1512 FRANCOIS Victor NAAK M 2000 SEM 74000 ANNECY 1 1 285 285 587° SEM/1898 285 (66)
1513 STENGEL Rudolph M 1993 SEM 02570 CHEZYSURMARNE 1 1 285 285 583° SEM/1898 285 (66)
1514 DUPONT Paul M 1993 SEM 69004 LYON 1 1 284 284 590° SEM/1898 284 (67)
1515 FERRY Titouan ECAM-RUNNING- M 2005 ESM 38530 BARRAUX 1 1 284 284 55° ESM/173 284 (67)
1516 PRIETO Guillaume M 1976 M2M 20000 AJACCIO 1 1 284 284 153° M2M/565 284 (67)
1517 RAMIREZ Alfredo M 1971 M3M 13011 MARSEILLE 1 1 284 284 114° M3M/497 284 (67)
1518 DARCQ Vincent M 1984 M1M 1 1 284 284 227° M1M/668 284 (67)
1519 BARGES Jean-Alain M 1973 M3M 83720 TRANS EN PROVENCE 1 1 284 284 115° M3M/497 284 (67)
1520 BALMES Moore Kevin M 1981 M1M SAVINES LE LAC 1 1 284 284 226° M1M/668 284 (67)
1521 LAMBERT Sebastien SPACE RUNNERS M 1994 SEM 1 1 284 284 591° SEM/1898 284 (67)
1522 JOCQUEL Stephane M 1993 SEM 05400 VEYNES 1 1 284 284 589° SEM/1898 284 (67)
1523 JONES Oliver M 1992 SEM n64qr LONDON 1 1 284 284 593° SEM/1898 284 (67)
1524 CHEVALLIER Louis M 1989 M0M 1 1 284 284 259° M0M/847 284 (67)
1525 BRUCHIER Charles-Henri M 1992 SEM 1 1 284 284 592° SEM/1898 284 (67)
1526 ODJET Maxime M 1997 SEM 69720 SAINT LAURENT DE MURE 1 1 284 284 595° SEM/1898 284 (67)
1527 PAPE Bastien M 2004 ESM 84410 BEDOIN 1 1 284 284 54° ESM/173 284 (67)
1528 POUPART-LAFARGE Baptiste RAID ESSEC M 2002 SEM 92200 NEUILLYSURSEINE 1 1 284 284 594° SEM/1898 284 (67)
1529 MARECHAL Richard M 1972 M3M 83920 LA MOTTE 1 1 284 284 113° M3M/497 284 (67)
1530 BARRUET Stephane TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1976 M2M 13400 AUBAGNE 1 1 284 284 152° M2M/565 284 (67)
1531 ST-MARTIN Arnaud M 1974 M3M 84430 MONDRAGON 1 1 283 283 116° M3M/497 283 (68)
1532 DUPUY Lionel LFA M 1982 M1M 83910 POURRIERES 1 1 283 283 228° M1M/668 283 (68)
1533 BENSOUNA Marc M 1979 M2M 1 1 283 283 154° M2M/565 283 (68)
1534 AGIUS Damien TRAIL EXPLORER M 1968 M4M 91120 PALAISEAU 1 1 283 283 73° M4M/307 283 (68)
1535 PARIS Marin CAF MARSEILLE PROVENCE M 1998 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 283 283 596° SEM/1898 283 (68)
1536 TREILHOU Mathieu ASPTT NICE COTE DAOAZUR M 1989 M0M 06800 CAGNESSURMER 1 1 283 283 263° M0M/847 283 (68)
1537 DA Silva Matthias M 2002 SEM 31300 TOULOUSE 1 1 283 283 600° SEM/1898 283 (68)
1538 BERNARD Thomas LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 2000 SEM 78800 HOUILLES 1 1 283 283 597° SEM/1898 283 (68)
1539 BURON Aymeric M 1989 M0M 05320 LA GRAVE 1 1 283 283 262° M0M/847 283 (68)
1540 LOLIVRET Jayce M 1996 SEM 75014 PARIS 1 1 283 283 602° SEM/1898 283 (68)
1541 LEQUEUX Francois M 1992 SEM 13000 AIX EN PROVENCE 2 2 283 283 598° SEM/1898 185 (166) 98 (253)
1542 GALLET Mathieu M 1980 M2M 07130 SAINT PERAY 1 1 283 283 155° M2M/565 283 (68)
1543 GIRAUD Olivier M 1991 SEM 38000 38000  GRENOBLE 1 1 283 283 601° SEM/1898 283 (68)
1544 BERNOU Jerome M 1981 M1M 31320 CASTANET TOLOSAN 1 1 283 283 229° M1M/668 283 (68)
1545 GAILLARD Gael M 1986 M0M 75015 PARIS 1 1 283 283 260° M0M/847 283 (68)
1546 ALEXANDRE Francois M 1987 M0M 93170 BAGNOLET 1 1 283 283 264° M0M/847 283 (68)
1547 THOLLET William M 1990 M0M STEAGATHEDESMONTS 1 1 283 283 261° M0M/847 283 (68)
1548 PRAYER Mael DEVOLUY M 1995 SEM 05000 PELLEAUTIER 1 1 283 283 599° SEM/1898 283 (68)
1549 PRIVAT Thomas M 1996 SEM 34160 GALARGUES 1 1 282 282 604° SEM/1898 282 (69)
1550 BALLANT Joan M 1987 M0M 06210 MANDELIEU LA NAPOULE 1 1 282 282 266° M0M/847 282 (69)
1551 JAFFRE Jean-Marc TRIATHLON GEMENOS M 1981 M1M 13770 VENELLES 1 1 282 282 231° M1M/668 282 (69)
1552 LETONDEUR Anthony JOGGING CLUB MARTIGUES M 1993 SEM 13500 MARTIGUES 1 1 282 282 606° SEM/1898 282 (69)
1553 BENEDETTI Hugo M 1994 SEM SAINT LAURENT DU VAR 1 1 282 282 607° SEM/1898 282 (69)
1554 BREUIL Geoffrey M 1991 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 282 282 611° SEM/1898 282 (69)
1555 THUILLER Wilfried CAPRG M 1975 M3M 38570 GONCELIN 1 1 282 282 117° M3M/497 282 (69)
1556 RENOU Daniel TCDV CYCLISME M 1952 M7M 04700 ORAISON 1 1 282 282 4° M7M/22 282 (69)
1557 RICHAUD Clement CABRIES TRAIL CLUB M 1998 SEM 13480 CABRIES 1 1 282 282 609° SEM/1898 282 (69)
1558 FAGEOLLE Mikael CA PUGET M 1983 M1M 83000 1 1 282 282 233° M1M/668 282 (69)
1559 GROSJEAN Emmanuel M 1967 M4M 13600 LA CIOTAT 2 2 282 282 74° M4M/307 153 (198) 129 (222)
1560 PRADEAU Gilles MONTPELLIER START RUNNING M 1985 M1M 34070 MONTPELLIER 1 1 282 282 232° M1M/668 282 (69)
1561 LAVIGNE Leo M 2005 ESM 1 1 282 282 56° ESM/173 282 (69)
1562 FOIX Adrien TCGB M 1985 M1M 20200 VILLE DI PIETRABUGNO 1 1 282 282 230° M1M/668 282 (69)
1563 VENIER Loris M 2001 SEM 83440 TANNERON 1 1 282 282 605° SEM/1898 282 (69)
1564 SCHILLACI Stanley M 2001 SEM 05350 ST VERAN 1 1 282 282 608° SEM/1898 282 (69)
1565 MORONI Mathieu M 1986 M0M 13000 PEYPIN 1 1 282 282 265° M0M/847 282 (69)
1566 MOUCHEBOEUF Jean-Luc M 1972 M3M 33770 SALLES 1 1 282 282 118° M3M/497 282 (69)
1567 MULLER Thomas M 1993 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 282 282 603° SEM/1898 282 (69)
1568 DEFRANCE Lucas M 2000 SEM 69007 LYON 1 1 282 282 610° SEM/1898 282 (69)
1569 FIEVET Geoffroy M 1996 SEM 59000 LILLE 1 1 281 281 623° SEM/1898 281 (70)
1570 TISSERANT Cedric BERTAGNE M 1984 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 281 281 234° M1M/668 281 (70)
1571 DAHURON Marius M 2001 SEM 94300 VINCENNES 1 1 281 281 621° SEM/1898 281 (70)
1572 MARTINOD Raphael M 2002 SEM 04200 CHATEAUNEUFMIRAVAIL 2 2 281 281 612° SEM/1898 280 (71) 1 (363)
1573 FIXOT Gregoire M 2000 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 281 281 620° SEM/1898 281 (70)
1574 BOESSE Harold M 1997 SEM 83300 DRAGUIGNAN 1 1 281 281 616° SEM/1898 281 (70)
1575 TURZO Marc TONTONTRAILER M 1965 M5M 13380 PLANDECUQUES 1 1 281 281 33° M5M/210 281 (70)
1576 MAHON Morgan MARINE NATIONALE M 1998 SEM 83200 TOULON 1 1 281 281 618° SEM/1898 281 (70)
1577 FENAULT Mathieu M 1994 SEM 69310 PIERREBENITE 1 1 281 281 617° SEM/1898 281 (70)
1578 DUQUESNOIS Clement M 1989 M0M 73100 AIX LES BAINS 1 1 281 281 267° M0M/847 281 (70)
1579 ZIMMERMANN Benoit M 1995 SEM CAGNES SUR MER 1 1 281 281 622° SEM/1898 281 (70)
1580 CLERC Jean-Marc CAP VERCORS M 1969 M4M 38250 LANS EN VERCORS 1 1 281 281 75° M4M/307 281 (70)
1581 BRETHOUX Romain CAF MARSEILLE PROVENCE M 1990 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 281 281 269° M0M/847 281 (70)
1582 GRASSET Benoit VERSAILLES TRIATHLON M 1992 SEM 78380 BOUGIVAL 1 1 281 281 619° SEM/1898 281 (70)
1583 TISSIER Charles M 1988 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 281 281 268° M0M/847 281 (70)
1584 WAUTHIER Vivien DEVOLUY M 1999 SEM 05000 ROMETTE 1 1 281 281 613° SEM/1898 281 (70)
1585 TEYSSIER Lucas M 1993 SEM 13000 1 1 281 281 614° SEM/1898 281 (70)
1586 BERNET Bastien M 1992 SEM 74940 ANNECY LE VIEUX 1 1 281 281 615° SEM/1898 281 (70)
1587 SPIETH Antonin M 2001 SEM 05120 SAINTMARTINDEQUEYRIERES 1 1 280 280 625° SEM/1898 280 (71)
1588 GIRIEUD Pascal OCC M 1977 M2M 13016 MARSEILLE 1 1 280 280 157° M2M/565 280 (71)
1589 BANDOU Theo M 1994 SEM 13650 MEYRARGUES 1 1 280 280 630° SEM/1898 280 (71)
1590 ROUSTAN Alexandre M 1997 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 280 280 633° SEM/1898 280 (71)
1591 ALOY Allan M 1998 SEM 83210 SOLLIESPONT 1 1 280 280 627° SEM/1898 280 (71)
1592 POTIER Ludovic M 1996 SEM 1 1 280 280 631° SEM/1898 280 (71)
1593 PICHON Steven M 1996 SEM 84100 ORANGE 1 1 280 280 632° SEM/1898 280 (71)
1594 BOUIC Raphael M 1993 SEM 83000 HYERES 1 1 280 280 634° SEM/1898 280 (71)
1595 PORTAL Jason M 1998 SEM 83890 BESSE SUR ISSOLE 1 1 280 280 629° SEM/1898 280 (71)
1596 DUFOUR Stephane M 1979 M2M 04140 SEYNE 1 1 280 280 156° M2M/565 280 (71)
1597 ROTTIER Quentin CEPAL M 1974 M3M 01200 BRUXELLES 1 1 280 280 120° M3M/497 280 (71)
1598 CASSAR Laurent LES AFFRANCHIS M 1990 M0M 83000 1 1 280 280 270° M0M/847 280 (71)
1599 BRIOT Anthony AIX ATHLE M 1977 M2M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 280 280 158° M2M/565 280 (71)
1600 DIANGELO Gabriel M 1999 SEM 06600 ANTIBES 1 1 280 280 624° SEM/1898 280 (71)
1601 BOYER Quentin M 1995 SEM 05000 GAP 1 1 280 280 628° SEM/1898 280 (71)
1602 AUBRIET Julien COURIR A FUVEAU M 1987 M0M 13710 FUVEAU 1 1 280 280 271° M0M/847 280 (71)
1603 MALLET Come M 1997 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 280 280 635° SEM/1898 280 (71)
1604 LIPKA Samuel TRIATHLON SAINT MAUR TSM M 1975 M3M 94100 SAINT MAUR DES FOSSES 1 1 280 280 119° M3M/497 280 (71)
1605 COLLOT Ian M 1998 SEM 94120 FONTENAYSOUSBOIS 1 1 280 280 626° SEM/1898 280 (71)
1606 MICHEL Nicolas CHATALERE M 1979 M2M 26000 VALENCE 1 1 280 280 159° M2M/565 280 (71)
1607 DEFORGE Nicolas M 1992 SEM 38800 LE PONT DE CLAIX 1 1 279 279 638° SEM/1898 279 (72)
1608 LAJNEF Nizar M 1978 M2M 06480 LA COLLE SUR LOUP 1 1 279 279 160° M2M/565 279 (72)
1609 GANGI Thomas M 1991 SEM 13000 ALLAUCH 1 1 279 279 641° SEM/1898 279 (72)
1610 MARIANI Frank M 1985 M1M 83100 TOULON 1 1 279 279 236° M1M/668 279 (72)
1611 WAILLE Guillaume WALPINE M 1989 M0M 05260 ORCIERES 1 1 279 279 276° M0M/847 279 (72)
1612 CAMP William TOUCAN M 1992 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 279 279 637° SEM/1898 279 (72)
1613 Jeanjean-David SAINT-SERIES POUR TOUS M 1970 M4M 34400 SAINTSERIES 1 1 279 279 76° M4M/307 279 (72)
1614 DUFAU Mathieu M 1983 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 279 279 235° M1M/668 279 (72)
1615 GAUDOUX Tom M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 279 279 640° SEM/1898 279 (72)
1616 LE Dantec Thibault JUNGLE M 1994 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 279 279 639° SEM/1898 279 (72)
1617 ROTTIER Simon CEPAL M 2005 ESM 01200 BRUXELLES 1 1 279 279 57° ESM/173 279 (72)
1618 ROYANEZ Romain URIAGE RUNNING M 1991 SEM 38320 BRIE ET ANGONNES 1 1 279 279 636° SEM/1898 279 (72)
1619 LAVEDER Thomas M 1986 M0M 06380 SOSPEL 1 1 279 279 273° M0M/847 279 (72)
1620 RISSO Sebastien M 1989 M0M 84300 CAVAILLON 1 1 279 279 274° M0M/847 279 (72)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
1621 GARCIA Clement LES AFFRANCHIS M 1990 M0M 83000 SAINT MAXIMIN LA STE BAUME 1 1 279 279 272° M0M/847 279 (72)
1622 BERNE Ludovic TAC M 1988 M0M 83390 CUERS 1 1 279 279 275° M0M/847 279 (72)
1623 MOUSNIER Jonathan M 1983 M1M 13000 CORNILLONCONFOUX 1 1 278 278 237° M1M/668 278 (73)
1624 FORESTIER Clement MARMO M 1994 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 278 278 649° SEM/1898 278 (73)
1625 FROSSARD Maverik RACING CLUB CHARMEY - FGS CHARMEY M 1994 SEM 01637 CHARMEY 1 1 278 278 645° SEM/1898 278 (73)
1626 DUBOST Mathieu M 1997 SEM 13320 BOUCBELAIR 1 1 278 278 644° SEM/1898 278 (73)
1627 CHARLIN Alexandre M 1987 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 278 278 279° M0M/847 278 (73)
1628 PORTA Antonin M 1990 M0M ANTIBES 1 1 278 278 280° M0M/847 278 (73)
1629 PAGHATI Mathieu COURIR A BOUC BEL AIR M 1988 M0M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 278 278 281° M0M/847 278 (73)
1630 GAUTIER Victor M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 278 278 647° SEM/1898 278 (73)
1631 DE Almeida Rogerio M 1971 M3M 02200 VILLENEUVE SAINT GERMAIN 1 1 278 278 122° M3M/497 278 (73)
1632 GLENAT Paul M 1998 SEM 38400 ST MARTIN D HERES 1 1 278 278 642° SEM/1898 278 (73)
1633 POISOT-KELLER Fabien M 1990 M0M 83430 SAINT MANDRIER SUR MER 1 1 278 278 278° M0M/847 278 (73)
1634 GOSMAIN Vincent CABRIES TRAIL CLUB M 1973 M3M 13480 CABRIES 1 1 278 278 121° M3M/497 278 (73)
1635 GAUTHIER Romain M 1991 SEM 83000 CARCES 1 1 278 278 646° SEM/1898 278 (73)
1636 BASTIDE Olivier M 2000 SEM 33500 LIBOURNE 1 1 278 278 648° SEM/1898 278 (73)
1637 NEISS Marc LONGO TRAL M 1968 M4M 06640 SAINT JEANNET 1 1 278 278 77° M4M/307 278 (73)
1638 POGGETTI Michel M 1962 M5M 1 1 278 278 34° M5M/210 278 (73)
1639 BORNER Theodore M 1995 SEM 69007 LYON 1 1 278 278 643° SEM/1898 278 (73)
1640 ABATI Nicolas RUNPROVENCE M 1988 M0M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 278 278 277° M0M/847 278 (73)
1641 GUILLOT Pierre M 1959 M6M 04190 LES MEES 1 1 278 278 9° M6M/87 278 (73)
1642 VERT Julien SMAC M 1981 M1M 83143 LE VAL 1 1 277 277 239° M1M/668 277 (74)
1643 ALAPHILIPPE Morgan M 1991 SEM 69001 LYON 1 1 277 277 652° SEM/1898 277 (74)
1644 POISSONNIER Serge M 1966 M4M 06200 NICE 1 1 277 277 78° M4M/307 277 (74)
1645 GARNIER Geoffrey M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 277 277 651° SEM/1898 277 (74)
1646 BARBE Felix M 1989 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 277 277 286° M0M/847 277 (74)
1647 DECROMBECQUE Herve AMSL FREJUS M 1969 M4M 83600 FREJUS 1 1 277 277 79° M4M/307 277 (74)
1648 TREFFNER Richard M 1981 M1M 16761 BROMMA 1 1 277 277 238° M1M/668 277 (74)
1649 GRUMIAUX Valentin M 1989 M0M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 277 277 284° M0M/847 277 (74)
1650 HENNEQUIN Thibaud M 1987 M0M 13120 GARDANNE 1 1 277 277 287° M0M/847 277 (74)
1651 GIANNINI Valentin ASD MENTONNAIS M 1989 M0M 06500 CASTELLAR 1 1 277 277 282° M0M/847 277 (74)
1652 AGOSTINI Florent LES FRAGILES M 1998 SEM 20221 VALLE DI CAMPOLORO 1 1 277 277 653° SEM/1898 277 (74)
1653 GENDRE Evan M 1999 SEM 13290 AIXENPROVENCE 2 2 277 277 650° SEM/1898 276 (75) 1 (387)
1654 HUMBERT Julien M 1999 SEM 31100 TOULOUSE 1 1 277 277 654° SEM/1898 277 (74)
1655 TESTUD Cyril LES CABRIS DE SENAS M 1987 M0M 13560 SENAS 1 1 277 277 285° M0M/847 277 (74)
1656 PASCAL Roger KANAJOG M 1984 M1M 13760 SAINTCANNAT 2 2 277 277 240° M1M/668 70 (281) 207 (144)
1657 PIQUEMAL Pierre M 1986 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 277 277 283° M0M/847 277 (74)
1658 NIELSEN Erik M 2001 SEM 07530 BELLVILLE 1 1 276 276 655° SEM/1898 276 (75)
1659 SOUCHE Adrien M 1990 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 2 2 276 276 288° M0M/847 77 (274) 199 (152)
1660 FLOURET Sylvain M 1977 M2M 06800 CAGNES SUR MER 1 1 276 276 161° M2M/565 276 (75)
1661 FERRETTI Romain M 1983 M1M 13120 GARDANNE 2 2 276 276 244° M1M/668 134 (217) 142 (209)
1662 KOREN Clem MARSEILLE TRAIL CLUB M 1997 SEM 13002 MARSEILLE 1 1 276 276 663° SEM/1898 276 (75)
1663 POIGNANT Hugo M 1996 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 276 276 657° SEM/1898 276 (75)
1664 GILLOT Emmanuel BIOT RUNNING  AMADEUS M 1984 M1M 06600 ANTIBES 1 1 276 276 241° M1M/668 276 (75)
1665 MAZZARESE Alexandre M 1996 SEM 6 GRASSE 1 1 276 276 660° SEM/1898 276 (75)
1666 JANSOU Andy M 1997 SEM 65000 TARBES 1 1 276 276 661° SEM/1898 276 (75)
1667 COMBIER Sebastien M 1978 M2M 42350 LA TALAUDIERE 1 1 276 276 162° M2M/565 276 (75)
1668 SALSINI Maxime M 1992 SEM 84400 GARGAS 1 1 276 276 662° SEM/1898 276 (75)
1669 SOUTHAREWSKY Thomas M 2000 SEM 08300 TOULON 1 1 276 276 656° SEM/1898 276 (75)
1670 ASTIER Jordan M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 276 276 658° SEM/1898 276 (75)
1671 PAROLA Marceau M 2000 SEM 05000 GAP 1 1 276 276 659° SEM/1898 276 (75)
1672 VALBRUN Nelson M 1989 M0M 84240 VITROLLES EN LUBERON 1 1 276 276 289° M0M/847 276 (75)
1673 BAKIRDJIAN Viken RUNNERS DE L EXTREME M 1983 M1M 13620 CARRYLEROUET 1 1 276 276 242° M1M/668 276 (75)
1674 SBIHI Axel M 1984 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 276 276 243° M1M/668 276 (75)
1675 SEVAL Jean-Pierre CONSEIL DEPARTEMENTAL DU VAR M 1966 M4M 83140 SIXFOURS LES PLAGES 1 1 276 276 80° M4M/307 276 (75)
1676 DEGLARGES Hugo M 2002 SEM 13520 PARADOU 1 1 275 275 670° SEM/1898 275 (76)
1677 PROPPER Henrik M 1997 SEM 1077pd AMSTERDAM 1 1 275 275 666° SEM/1898 275 (76)
1678 SCHLIERSMAIR-LAMOTHE Jean M 1992 SEM 05200 EMBRUN 1 1 275 275 672° SEM/1898 275 (76)
1679 TERIBAT Jeremi DAGT M 1978 M2M 05130 TALLARD 1 1 275 275 163° M2M/565 275 (76)
1680 NAUDIN Thomas M 1996 SEM 4 1 1 275 275 665° SEM/1898 275 (76)
1681 MONNET Vincent SMART M 1984 M1M 38160 SAINTMARCELLIN 1 1 275 275 245° M1M/668 275 (76)
1682 SABY Christophe M 1968 M4M 13790 PEYNIER 1 1 275 275 81° M4M/307 275 (76)
1683 JACQUOT Bertrand AMSL FREJUS M 1992 SEM 83490 LE MUY 2 2 275 275 667° SEM/1898 211 (140) 64 (287)
1684 POULLET Florent M 1995 SEM 84300 CAVAILLON 1 1 275 275 674° SEM/1898 275 (76)
1685 GAILLARD Maxime M 1998 SEM 38500 VOIRON 1 1 275 275 669° SEM/1898 275 (76)
1686 BERNARDI Johan M 1987 M0M 04120 CASTELLANE 1 1 275 275 291° M0M/847 275 (76)
1687 BLUM Valentin KEVA TECHNIQUE SARL M 1991 SEM 01350 ORBE 1 1 275 275 671° SEM/1898 275 (76)
1688 GARASA Denis M 1989 M0M 83560 VINONSURVERDON 1 1 275 275 290° M0M/847 275 (76)
1689 MENDIONDOU Mathieu M 1994 SEM 75009 PARIS 1 1 275 275 668° SEM/1898 275 (76)
1690 MACHADO Paul M 1999 SEM PARIS 1 1 275 275 673° SEM/1898 275 (76)
1691 COLLONGE David CHICKEN RUN PEYNIER M 1977 M2M 13790 PEYNIER 1 1 275 275 164° M2M/565 275 (76)
1692 BROWN Oliver AIX ATHLE M 1996 SEM 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 275 275 664° SEM/1898 275 (76)
1693 CARLETTI Sylvain M 2000 SEM 13002 MARSEILLE 1 1 274 274 679° SEM/1898 274 (77)
1694 GONDRAN Simon M 1989 M0M 75014 PARIS 1 1 274 274 296° M0M/847 274 (77)
1695 NUNES Maxime M 1997 SEM 92110 CLICHY 1 1 274 274 677° SEM/1898 274 (77)
1696 DERDERIAN Mateo M 2003 ESM 13012 MARSEILLE 1 1 274 274 58° ESM/173 274 (77)
1697 MESNARD Benjamin USAM TOULON M 1984 M1M 83000 TOULON 1 1 274 274 247° M1M/668 274 (77)
1698 COME Sebastien AIX ATHLE M 1979 M2M 13840 ROGNES 1 1 274 274 165° M2M/565 274 (77)
1699 MACAREZ Jeremi M 1987 M0M 13000 GARDANNE 1 1 274 274 295° M0M/847 274 (77)
1700 REMI Mielle 2REP M 1997 SEM 20260 CALVI 1 1 274 274 675° SEM/1898 274 (77)
1701 DRUMEZ Aurelien M 1989 M0M 1 1 274 274 293° M0M/847 274 (77)
1702 LOBATO Cantin S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 2000 SEM 05100 BRIANCON 1 1 274 274 678° SEM/1898 274 (77)
1703 RAINOUARD Fabian TRAIL SAINT MARCELLIN M 1996 SEM 38160 IZERON 1 1 274 274 680° SEM/1898 274 (77)
1704 PEYRONNET Stanislas SKI NORDIQUE ARDECHE M 1981 M1M 07510 SAINTE EULALIE 1 1 274 274 246° M1M/668 274 (77)
1705 MOUGEL Sebastien M 1986 M0M 54220 MALZEVILLE 1 1 274 274 292° M0M/847 274 (77)
1706 BLANCHARD Jeremi M 1989 M0M 84300 CAVAILLON 1 1 274 274 294° M0M/847 274 (77)
1707 FARINES Vincent M 1993 SEM 75018 PARIS 1 1 274 274 676° SEM/1898 274 (77)
1708 BENABDELAZIZ Ghafour STMICROELECTRONICS M 1976 M2M 37100 TOURS 1 1 274 274 166° M2M/565 274 (77)
1709 SOURICE Thomas M 1984 M1M 06000 NICE 1 1 274 274 248° M1M/668 274 (77)
1710 BERTOIS Benjamin JEAN MICH M 1986 M0M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 273 273 301° M0M/847 273 (78)
1711 TEULON Maxime M 1991 SEM YUTZ 1 1 273 273 684° SEM/1898 273 (78)
1712 HERPIN Guillaume M 1987 M0M 95290 LISLEADAM 1 1 273 273 298° M0M/847 273 (78)
1713 DUBOIS Sebastien M 1977 M2M 05000 GAP 2 2 273 273 167° M2M/565 259 (92) 14 (337)
1714 RECCO Thierry LFA M 1969 M4M 13000 LA BOUILLADISSE 1 1 273 273 82° M4M/307 273 (78)
1715 AUTHIER Alexandre M 1993 SEM 06200 NICE 1 1 273 273 681° SEM/1898 273 (78)
1716 GARNUNG Pierre M 1986 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 273 273 299° M0M/847 273 (78)
1717 SCHIANO Dicoscia Jerome RUNNING CONSEIL MARSEILLE M 1972 M3M 13000 1 1 273 273 124° M3M/497 273 (78)
1718 AIELLO Nicolas M 1987 M0M 84160 CADENET 1 1 273 273 303° M0M/847 273 (78)
1719 GRONNIER Sebastien DRAGUIGNAN UC M 1975 M3M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 273 273 125° M3M/497 273 (78)
1720 DAVOUST Jean ROQ TRAIL ATTITUDE M 1974 M3M 13360 ROQUEVAIRE 1 1 273 273 123° M3M/497 273 (78)
1721 HOUOT Gaspard M 1997 SEM 1054ek AMSTERDAM 1 1 273 273 688° SEM/1898 273 (78)
1722 CHIVOT Mathieu M 1989 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 273 273 302° M0M/847 273 (78)
1723 FAURE Martinez Esteve M 1994 SEM 83136 GAREOULT 1 1 273 273 686° SEM/1898 273 (78)
1724 MAINGRET Baptiste M 1991 SEM 83780 FLAYOSC 1 1 273 273 682° SEM/1898 273 (78)
1725 DOUCHY Victor M 1996 SEM 92120 MONTROUGE 1 1 273 273 687° SEM/1898 273 (78)
1726 GALVEZ Joris M 1998 SEM 84840 LAPALUD 1 1 273 273 683° SEM/1898 273 (78)
1727 LEDUC Mathieu M 1988 M0M 92600 ASNIERES SUR SEINE 1 1 273 273 297° M0M/847 273 (78)
1728 COLAS Sylvain MOLLETS PETILLANTS M 1972 M3M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 273 273 126° M3M/497 273 (78)
1729 ANGELE Mederic SALOMON M 1990 M0M 31400 TOULOUSE 1 1 273 273 300° M0M/847 273 (78)
1730 DUVERNET Marc M 1991 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 273 273 685° SEM/1898 273 (78)
1731 OUAZENE Maxime M 1996 SEM 69000 LYON 1 1 272 272 691° SEM/1898 272 (79)
1732 JUNG Guillaume TRAIL NATURE COLLOBRIERE M 1979 M2M 83000 1 1 272 272 168° M2M/565 272 (79)
1733 FOLLENS Dennis M 1985 M1M 05130 TALLARD 1 1 272 272 249° M1M/668 272 (79)
1734 MEIJER Bob CLAPHAM CHASERS M 1982 M1M sw18 1bg LONDON 1 1 272 272 250° M1M/668 272 (79)
1735 DAMBROSIO Francesco AIX ATHLE M 1992 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 272 272 689° SEM/1898 272 (79)
1736 FOUET Florent LES MOLLETS PETILLANTS M 1990 M0M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 272 272 304° M0M/847 272 (79)
1737 RAMSAY Euan M 1988 M0M 83560 VINONSURVERDON 1 1 272 272 305° M0M/847 272 (79)
1738 POURCHOT Herve OM ATHLE M 1975 M3M 1 1 272 272 127° M3M/497 272 (79)
1739 D Halluin Hugo M 1998 SEM 92035 LA GARENNE COLOMBES 1 1 272 272 695° SEM/1898 272 (79)
1740 FRISQUE Pierre TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 272 272 692° SEM/1898 272 (79)
1741 RIVALAN Thierry TAC M 1976 M2M 83390 CUERS 1 1 272 272 169° M2M/565 272 (79)
1742 GUINEAU Erik M 1990 M0M 04210 VALENSOLE 1 1 272 272 306° M0M/847 272 (79)
1743 AMOUREUX Arsene M 1997 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 272 272 697° SEM/1898 272 (79)
1744 FLECHE William COMBES ET CRETES M 1998 SEM 84190 BEAUMESDEVENISE 1 1 272 272 690° SEM/1898 272 (79)
1745 GOYER Robin M 1993 SEM PARIS 1 1 272 272 696° SEM/1898 272 (79)
1746 SASSI Julien DENIV M 1996 SEM 1 1 272 272 693° SEM/1898 272 (79)
1747 TCHOUBAKLIAN Nicolas MJC PLAN DE CUQUES RUNNING M 1995 SEM 13000 ALLAUCH 1 1 272 272 694° SEM/1898 272 (79)
1748 IDER Samir M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 272 272 128° M3M/497 272 (79)
1749 BERRARD Jerome M 1985 M1M 84120 PERTUIS 1 1 272 272 251° M1M/668 272 (79)
1750 PAYA Robin EAC EMBRUN M 1993 SEM 05200 EMBRUN 1 1 271 271 701° SEM/1898 271 (80)
1751 BODENES Sacha M 2002 SEM 83260 LA CRAU 1 1 271 271 699° SEM/1898 271 (80)
1752 BOREL Clement M 1990 M0M 13013 MARSEILLE 1 1 271 271 310° M0M/847 271 (80)
1753 FAISSOLLE Frederic COURTFOREST M 1978 M2M 83136 STE ANASTASIE SUR ISSOLE 1 1 271 271 170° M2M/565 271 (80)
1754 MEYNLE Antonin ANTONIN M 1993 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 271 271 700° SEM/1898 271 (80)
1755 CHICA Stephane NIMES RUNNING M 1977 M2M 30900 NIMES 1 1 271 271 171° M2M/565 271 (80)
1756 DECARD Frederic SMART M 1972 M3M 38160 MONTAGNE 1 1 271 271 129° M3M/497 271 (80)
1757 GOYER Alban M 1988 M0M NICE 1 1 271 271 313° M0M/847 271 (80)
1758 DELCOURT Arnaud M 1988 M0M 84800 LAGNES 1 1 271 271 312° M0M/847 271 (80)
1759 DEI Rossi Marco M 2000 SEM 1 1 271 271 698° SEM/1898 271 (80)
1760 HENRI Jean-Michel M 1990 M0M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 271 271 311° M0M/847 271 (80)
1761 GORI Christophe COURIR A MEYREUIL M 1981 M1M 13590 MEYREUIL 1 1 271 271 252° M1M/668 271 (80)
1762 PREBISKI Anthony SANGLIERS FOR LIFE M 1988 M0M 83000 1 1 271 271 309° M0M/847 271 (80)
1763 AVAZERI Frederic M 1965 M5M 13007 MARSEILLE 1 1 271 271 35° M5M/210 271 (80)
1764 CHAPPA Eric M 1987 M0M 13610 LE PUY SAINTE REPARADE 1 1 271 271 308° M0M/847 271 (80)
1765 CHRISTIN Charles M 1990 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 271 271 314° M0M/847 271 (80)
1766 CHALVET Laurent SALTA BARTAS M 1974 M3M 48400 FLORAC TROIS RIVIERES 1 1 271 271 130° M3M/497 271 (80)
1767 FRIGARA Antoine CORSICA RUN X TREM M 1989 M0M 20090 AJACCIO 1 1 271 271 307° M0M/847 271 (80)
1768 LOQUS Jose M 1970 M4M 06380 SOSPEL 1 1 271 271 83° M4M/307 271 (80)
1769 LE Bellego Mickael M 1979 M2M 56390 GRANDCHAMP 1 1 270 270 172° M2M/565 270 (81)
1770 LIBERT Francois M 1999 SEM 75016 PARIS 1 1 270 270 706° SEM/1898 270 (81)
1771 LE Meur Loic M 1998 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 270 270 709° SEM/1898 270 (81)
1772 ETORRE Vincent M 1996 SEM 83000 TOULON 1 1 270 270 702° SEM/1898 270 (81)
1773 DOURLEN Colin M 2000 SEM 83740 LA CADIERE DAZUR 1 1 270 270 703° SEM/1898 270 (81)
1774 KALDIRIMDJIAN Antoine M 1991 SEM 13790 CHATEAUNEUFLEROUGE 2 2 270 270 705° SEM/1898 74 (277) 196 (155)
1775 LE-NY Nicolas M 1969 M4M 20147 SERRIERA 1 1 270 270 85° M4M/307 270 (81)
1776 MANDAGLIO Bruno M 1990 M0M 06160 ANTIBES 1 1 270 270 315° M0M/847 270 (81)
1777 VIANO Cedric M 1978 M2M 83000 1 1 270 270 173° M2M/565 270 (81)
1778 MATT Frederick M 1976 M2M 05340 VALLOUISEPELVOUX 1 1 270 270 174° M2M/565 270 (81)
1779 NABOT Loic RTB16 M 1973 M3M 30330 ST MARCEL DE CAREIRET 1 1 270 270 132° M3M/497 270 (81)
1780 CARRERE Jean-Claude M 1961 M5M 1 1 270 270 36° M5M/210 270 (81)
1781 FERNANDEZ Jorge VAUNAGE OUTDOOR M 1967 M4M 30540 MILHAUD 1 1 270 270 84° M4M/307 270 (81)
1782 POUCEL Cedric M 1985 M1M 1 1 270 270 253° M1M/668 270 (81)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
1783 MAZAUFROY Eneko M 1991 SEM 31000 CASTANETTOLOSAN 1 1 270 270 708° SEM/1898 270 (81)
1784 MONTECOT Mathieu M 1990 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 270 270 316° M0M/847 270 (81)
1785 VASSEUR Martin M 2002 SEM LE MUY 1 1 270 270 707° SEM/1898 270 (81)
1786 MANNERS Thomas M 1998 SEM 1 1 270 270 704° SEM/1898 270 (81)
1787 CAILLET Alexandre LES AFFRANCHIS M 1984 M1M 83000 ROUGIERS 1 1 270 270 254° M1M/668 270 (81)
1788 PAPILLON Stephane M 1971 M3M 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE 1 1 270 270 131° M3M/497 270 (81)
1789 AMEY Xavier ISTRES SPORT TRIATHLON M 1974 M3M 13270 FOSSURMER 1 1 269 269 135° M3M/497 269 (82)
1790 CREMADES Thierry COURIR A VITROLLES M 1978 M2M 13127 VITROLLES 2 2 269 269 175° M2M/565 86 (265) 183 (168)
1791 ROSENBLUTH Bastien M 2004 ESM 13012 MARSEILLE 1 1 269 269 60° ESM/173 269 (82)
1792 MENU Donatien MMM M 1974 M3M 07700 MOUSCRON 1 1 269 269 133° M3M/497 269 (82)
1793 HARDY Serge M 1967 M4M 29200 BREST 1 1 269 269 86° M4M/307 269 (82)
1794 BERTIAU Richard M 1974 M3M 34130 MUDAISON 1 1 269 269 134° M3M/497 269 (82)
1795 HETRU Hugo M 2004 ESM 1 1 269 269 59° ESM/173 269 (82)
1796 DJIAN Aurelien SCO MARSEILLE M 1990 M0M 13009 1 1 269 269 317° M0M/847 269 (82)
1797 DOUILLARD Etienne M 1999 SEM 44690 LA HAIEFOUASSIERE 1 1 269 269 711° SEM/1898 269 (82)
1798 SIKEL Marwan AIX ATHLE M 1996 SEM 13000 1 1 269 269 712° SEM/1898 269 (82)
1799 MILLIET Florent M 1989 M0M 06000 NICE 1 1 269 269 319° M0M/847 269 (82)
1800 JAEGLER Yann M 1978 M2M 04300 DAUPHIN 1 1 269 269 176° M2M/565 269 (82)
1801 RENAUD Guillaume M 1988 M0M 13000 ROUSSET 1 1 269 269 318° M0M/847 269 (82)
1802 VASSAL Pierre M 1983 M1M TOULON 1 1 269 269 255° M1M/668 269 (82)
1803 CONSTANTIN Romain FREGATE ALSACE MARINE NATIONALE M 1996 SEM 83200 TOULON 1 1 269 269 710° SEM/1898 269 (82)
1804 DORSEMAINE Joris M 2003 ESM 13119 SAINTSAVOURNIN 1 1 269 269 61° ESM/173 269 (82)
1805 GARCIN Christophe M 1972 M3M 84140 MONTFAVET 1 1 268 268 137° M3M/497 268 (83)
1806 GARNIER Julien M 1998 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 268 268 722° SEM/1898 268 (83)
1807 DERVILLE Baptiste M 1983 M1M 1 1 268 268 256° M1M/668 268 (83)
1808 GELIE Patrick RUN  TRAIL CASTELNAU LE LEZ M 1959 M6M 34170 CASTELNAU LE LEZ 1 1 268 268 10° M6M/87 268 (83)
1809 SANTET Regis M 1997 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 268 268 716° SEM/1898 268 (83)
1810 BONNES Benjamin M 1992 SEM 1 1 268 268 720° SEM/1898 268 (83)
1811 COMBETTE Arthur M 1991 SEM 95160 MONTMORENCY 1 1 268 268 715° SEM/1898 268 (83)
1812 DEROUET Cedric S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1973 M3M 05100 BRIANCON 1 1 268 268 136° M3M/497 268 (83)
1813 MULAT Thomas M 1981 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 268 268 257° M1M/668 268 (83)
1814 MAURIN Mathias M 1999 SEM 06100 NICE 1 1 268 268 713° SEM/1898 268 (83)
1815 VACHELARD Arthur TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1996 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 268 268 721° SEM/1898 268 (83)
1816 BUCHETON Romain M 1989 M0M 13610 SAINT ESTEVE JANSON 1 1 268 268 320° M0M/847 268 (83)
1817 LANDAU Remi M 1985 M1M 13001 MARSEILLE 1 1 268 268 258° M1M/668 268 (83)
1818 SOBRERO Andrea RUNAWAY M 1998 SEM 20127 MILANO 1 1 268 268 719° SEM/1898 268 (83)
1819 BOUCHE Stephane DAGT M 1969 M4M 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 1 1 268 268 87° M4M/307 268 (83)
1820 RIBEYRE Raphael TAILLEFER  TRAIL M 1994 SEM 38180 SEYSSINS 1 1 268 268 714° SEM/1898 268 (83)
1821 DELAYE Sebastien M 1982 M1M 04270 ESTOUBLON 1 1 268 268 259° M1M/668 268 (83)
1822 LIEGEARD Clement SPEEDY M 1993 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 268 268 718° SEM/1898 268 (83)
1823 ESSEMILAIRE Antoine M 1998 SEM 75017 PARIS 1 1 268 268 717° SEM/1898 268 (83)
1824 MULLER Frantz COURIR EN PAYS DE GRASSE M 1980 M2M CAILLE 1 1 268 268 177° M2M/565 268 (83)
1825 MERESSE Yohan M 2003 ESM 38340 VOREPPE 1 1 267 267 62° ESM/173 267 (84)
1826 STEIMETZ Patrice AIX ATHLE M 1969 M4M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 267 267 88° M4M/307 267 (84)
1827 SCHNEIDER Pierre AMICALE DES PENNES MIRABEAU M 1986 M0M 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 267 267 321° M0M/847 267 (84)
1828 HOLSTENKAMP Marc M 1996 SEM 83000 1 1 267 267 733° SEM/1898 267 (84)
1829 KASPRZYK Vincent FSPN M 1977 M2M 06500 MENTON 1 1 267 267 179° M2M/565 267 (84)
1830 CHANA Hicham M 1980 M2M 10600 LA CHAPELLE ST LUC 1 1 267 267 180° M2M/565 267 (84)
1831 SIMONOT Etienne M 2000 SEM 75018 PARIS 1 1 267 267 730° SEM/1898 267 (84)
1832 ZAMMIT Geoffrey TAC M 1993 SEM 83390 CUERS 1 1 267 267 726° SEM/1898 267 (84)
1833 BORRELY Florian LFA M 1981 M1M 13000 PEYNIER 1 1 267 267 261° M1M/668 267 (84)
1834 PERRON Vincent M 1997 SEM 69007 LYON 1 1 267 267 723° SEM/1898 267 (84)
1835 VIAUD Alexandre M 1987 M0M BOURGUEIL 1 1 267 267 322° M0M/847 267 (84)
1836 JOUBERT Benoit CAENRUNNERS M 1998 SEM 14000 CAEN 1 1 267 267 724° SEM/1898 267 (84)
1837 DURANSON Fabien M 1998 SEM 69100 VILLEURBANNE 1 1 267 267 727° SEM/1898 267 (84)
1838 SACHOT Guillaume TRACS M 1978 M2M 04290 VOLONNE 1 1 267 267 178° M2M/565 267 (84)
1839 MARTIN Grondard Solal M 1994 SEM 75000 PARIS 1 1 267 267 725° SEM/1898 267 (84)
1840 KILLING Gaetan M 1999 SEM 1 1 267 267 728° SEM/1898 267 (84)
1841 CHOURAQUI Maxime A FURMICULA M 1997 SEM 20243 PRUNELLI DI FIUMORBU 1 1 267 267 732° SEM/1898 267 (84)
1842 CADOT Florent M 1996 SEM 06000 NICE 1 1 267 267 731° SEM/1898 267 (84)
1843 DUBOSCLARD Emilien M 1995 SEM 78117 TOUSSUSLENOBLE 1 1 267 267 729° SEM/1898 267 (84)
1844 PASCUAL Michael M 1982 M1M 77176 NANDY 1 1 267 267 260° M1M/668 267 (84)
1845 TUAL Florent M 1999 SEM 04200 PEIPIN 1 1 266 266 739° SEM/1898 266 (85)
1846 LE-FAUCHEUX Louis M 1996 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 266 266 738° SEM/1898 266 (85)
1847 PETIT Lois M 2004 ESM 01500 AMBERIEUENBUGEY 1 1 266 266 63° ESM/173 266 (85)
1848 DINI Lionel M 1974 M3M 06000 NICE 1 1 266 266 140° M3M/497 266 (85)
1849 PAILHON Elian M 1995 SEM 84100 ORANGE 1 1 266 266 740° SEM/1898 266 (85)
1850 LEQUETTE Leo M 1998 SEM 17000 LA ROCHELLE 1 1 266 266 736° SEM/1898 266 (85)
1851 PAGLIARA Cedric M 1987 M0M 13000 GARDANNE 1 1 266 266 325° M0M/847 266 (85)
1852 DUCHENOY William CAVAL M 1967 M4M 13590 MEYREUIL 1 1 266 266 90° M4M/307 266 (85)
1853 COSTES Pierre-Emmanuel MARSEILLE TRAIL CLUB M 1967 M4M 13009 MARSEILLE 1 1 266 266 89° M4M/307 266 (85)
1854 MEYNIER Damien M 1990 M0M 04120 CASTELLANE 1 1 266 266 323° M0M/847 266 (85)
1855 DARMON Alexandre M 1994 SEM 75010 PARIS 1 1 266 266 734° SEM/1898 266 (85)
1856 ANTONIUCCI Laurent CAVIGAL NICE SPORTS M 1971 M3M 06800 CAGNES SUR MER 1 1 266 266 139° M3M/497 266 (85)
1857 BARON Gaetan M 1991 SEM 04400 BARCELONNETTE 1 1 266 266 735° SEM/1898 266 (85)
1858 MOULY Nicolas COURIR ENSEMBLE AU MUY M 1965 M5M 83490 LE MUY 1 1 266 266 37° M5M/210 266 (85)
1859 COSTET Fabien CAF AIX EN PROVENCE M 1980 M2M 13580 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 266 266 181° M2M/565 266 (85)
1860 PIQUEMAL Nicolas LES SENTIERS DU PATY M 1986 M0M 84330 CAROMB 1 1 266 266 324° M0M/847 266 (85)
1861 FAMIBELLE Dorian M 1983 M1M 34400 LUNEL 1 1 266 266 262° M1M/668 266 (85)
1862 NEYRAT Bastien AMSL FREJUS M 1974 M3M 83000 SAINT RAPHAEL 1 1 266 266 138° M3M/497 266 (85)
1863 RASTOUL Jonas M 2001 SEM 66130 SAINT MICHEL DE LLOTES 1 1 266 266 737° SEM/1898 266 (85)
1864 ALBERTINI Cedric RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI M 1988 M0M 20290 BORGO 1 1 266 266 326° M0M/847 266 (85)
1865 CORNILLON Daniel FOOTING RAMBERTOIS M 1960 M6M BEAUSEMBLANT 1 1 266 266 11° M6M/87 266 (85)
1866 BOUTIER Bruno TAC M 1966 M4M 83260 LA CRAU 1 1 265 265 91° M4M/307 265 (86)
1867 COMTAT Cyril PROVENCE ENDURANCE M 1975 M3M 13340 ROGNAC 1 1 265 265 141° M3M/497 265 (86)
1868 TAILHARDAT Olivier LFA M 1984 M1M 83000 POURRIERES 1 1 265 265 265° M1M/668 265 (86)
1869 RICARD Roger M 1959 M6M 38450 SAINT GEORGES DE COMMIERS 1 1 265 265 12° M6M/87 265 (86)
1870 VERSCHELLE Thierry M 1968 M4M 05130 VENTEROL 2 2 265 265 92° M4M/307 264 (87) 1 (373)
1871 LE Hir Martin M 1999 SEM 04400 UVERNETFOURS 1 1 265 265 741° SEM/1898 265 (86)
1872 SIARD Nicolas AS CAVAILLON M 1986 M0M 84440 ROBION 1 1 265 265 327° M0M/847 265 (86)
1873 JANDARD Sebastien M 1982 M1M 05000 GAP 1 1 265 265 263° M1M/668 265 (86)
1874 FOUQUET Jeremi AC ORANGE M 1985 M1M 84150 JONQUIERES  84 1 1 265 265 264° M1M/668 265 (86)
1875 GRASSET Fabrice M 1969 M4M 04400 UVERNET FOURS 1 1 265 265 93° M4M/307 265 (86)
1876 MAURIER Thomas M 2005 ESM COLOMARS 1 1 265 265 64° ESM/173 265 (86)
1877 DUBOIS Mathieu M 2002 SEM 01630 SERGY 1 1 265 265 742° SEM/1898 265 (86)
1878 JANIN Maxime ARGENTEUIL ATHLETISME M 1988 M0M 95100 ARGENTEUIL 1 1 265 265 329° M0M/847 265 (86)
1879 GAY Nicolas M 1977 M2M 81600 GAILLAC 2 2 265 265 182° M2M/565 210 (141) 55 (296)
1880 MASSON Olivier M 1987 M0M 84170 MONTEUX 1 1 265 265 328° M0M/847 265 (86)
1881 ARIAS Frederic BIOT RUNNING M 1975 M3M 06410 BIOT 1 1 265 265 142° M3M/497 265 (86)
1882 CORDARA Theo M 1990 M0M 84360 LAURIS 1 1 265 265 330° M0M/847 265 (86)
1883 RIO-GONCALVES Samuel M 1997 SEM 20166 PORTICCIO 1 1 265 265 743° SEM/1898 265 (86)
1884 BETTU David AL VOIRON M 1981 M1M 38140 BEAUCROISSANT 1 1 264 264 267° M1M/668 264 (87)
1885 ROBIN Guillaume M 1991 SEM 92120 MONTROUGE 1 1 264 264 747° SEM/1898 264 (87)
1886 FUSTIER Christophe AMICALE DES PENNES MIRABEAU M 1988 M0M 13000 VITROLLES 1 1 264 264 332° M0M/847 264 (87)
1887 AIT Ali Alexandre M 2002 SEM 69770 VILLECHENEVE 1 1 264 264 748° SEM/1898 264 (87)
1888 AYME Julien TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1971 M3M 83330 LEBEAUSSET 1 1 264 264 143° M3M/497 264 (87)
1889 VERDAN Mathis M 2003 ESM 06550 LA ROQUETTE SUR SIAGNE 1 1 264 264 65° ESM/173 264 (87)
1890 GOMICHON Guillaume AIX SPORTING CLUB M 1994 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 264 264 746° SEM/1898 264 (87)
1891 GUARINI Francois M 1966 M4M 05200 SAINTANDRED EMBRUN 1 1 264 264 94° M4M/307 264 (87)
1892 DESPRES Joel M 1993 SEM 84370 BEDARRIDES 1 1 264 264 744° SEM/1898 264 (87)
1893 COLLET Marc RCN VERTOU M 1973 M3M 44120 VERTOU 1 1 264 264 144° M3M/497 264 (87)
1894 GRAS Emmanuel M 1969 M4M 13005 MARSEILLE 1 1 264 264 95° M4M/307 264 (87)
1895 TOMMY-MARTIN Henri SESAM TRAIL M 1981 M1M 74410 SAINTJORIOZ 1 1 264 264 269° M1M/668 264 (87)
1896 MORISSET Yann M 1984 M1M 47400 GONTAUD DE NOGARET 1 1 264 264 266° M1M/668 264 (87)
1897 PINSTON Sylvain M 1994 SEM 75020 PARIS 1 1 264 264 745° SEM/1898 264 (87)
1898 GIOVANSILI Jean-Marc ASCEE2A M 1982 M1M 20090 AJACCIO 1 1 264 264 268° M1M/668 264 (87)
1899 BELOT Stephane M 1988 M0M 01000 BOURG EN BRESSE 1 1 264 264 331° M0M/847 264 (87)
1900 JUVENAL Remi M 1981 M1M 1 1 264 264 270° M1M/668 264 (87)
1901 DELHAYE Ryan M 2000 SEM 13410 LAMBESC 1 1 263 263 751° SEM/1898 263 (88)
1902 SABATIER Adrien M 1999 SEM 05620 SAINT JEAN  SAINT NICOLAS 1 1 263 263 752° SEM/1898 263 (88)
1903 PELET Thierry CAP GARONNE M 1964 M5M 83590 GONFARON 1 1 263 263 38° M5M/210 263 (88)
1904 RUBION Etienne M 1990 M0M 20167 AFA 1 1 263 263 333° M0M/847 263 (88)
1905 MICHIT David M 1977 M2M 74410 SAINTJORIOZ 1 1 263 263 184° M2M/565 263 (88)
1906 MONDON Gregory M 1975 M3M 13112 LA DESTROUSSE 1 1 263 263 146° M3M/497 263 (88)
1907 DE Soras Guerric M 1987 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 263 263 335° M0M/847 263 (88)
1908 GERIN Gautier M 1989 M0M 13990 FONTVIEILLE 1 1 263 263 336° M0M/847 263 (88)
1909 ROCHAT Romain M 1980 M2M 27520 GRAND BOURGTHEROULDE 1 1 263 263 183° M2M/565 263 (88)
1910 DESHAYES Bryan M 2004 ESM 13480 CABRIES 1 1 263 263 66° ESM/173 263 (88)
1911 LEGER Thibaud M 1990 M0M 38570 TENCIN 1 1 263 263 337° M0M/847 263 (88)
1912 CALLET Valentin M 1992 SEM 84370 BEDARRIDES 1 1 263 263 750° SEM/1898 263 (88)
1913 FAYET Paul M 1999 SEM 44000 NANTES 1 1 263 263 749° SEM/1898 263 (88)
1914 BOBET Mathieu M 1987 M0M 13124 PEYPIN 1 1 263 263 334° M0M/847 263 (88)
1915 BASTIN Gilbert CA CARQUEIRANNE M 1981 M1M 83220 LE PRADET 1 1 263 263 271° M1M/668 263 (88)
1916 LAMBERT Lucas M 1995 SEM 04120 CASTELLANE 1 1 263 263 753° SEM/1898 263 (88)
1917 RAPIDEL Jerome OCC M 1976 M2M 13480 CABRIES 1 1 263 263 185° M2M/565 263 (88)
1918 GIORDANA Emmanuel MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME M 1971 M3M 77400 LAGNY SUR MARNE 1 1 263 263 145° M3M/497 263 (88)
1919 FONTANA Frederic M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 263 263 272° M1M/668 263 (88)
1920 DIGES Daniel M 1991 SEM 06200 NICE 1 1 262 262 758° SEM/1898 262 (89)
1921 VALLET Edouard M 1993 SEM 1 1 262 262 756° SEM/1898 262 (89)
1922 PAULIN Julien ATHLETIQUE CLUB MATHEYSIN M 1988 M0M 38350 SIEVOZ 1 1 262 262 338° M0M/847 262 (89)
1923 GONNET Christophe M 1973 M3M 83000 TOULON 1 1 262 262 147° M3M/497 262 (89)
1924 RAUL Clement POLYRUN M 2005 ESM 05260 CHAILLOL 1 1 262 262 67° ESM/173 262 (89)
1925 BERNARDINI Jean-Marie AIX ATHLE M 1956 M6M 13000 AIX EN PROVENCE 3 3 262 262 13° M6M/87 8 (343) 166 (185) 88 (263)
1926 JARRY Ludovic SMAC M 1980 M2M 83119 BRUEAURIAC 1 1 262 262 186° M2M/565 262 (89)
1927 BINET Guillaume M 1998 SEM 75017 PARIS 1 1 262 262 755° SEM/1898 262 (89)
1928 ROLDOS Jeremi M 1990 M0M 67170 BILWISHEIM 1 1 262 262 339° M0M/847 262 (89)
1929 GIVODAN Elie M 1997 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 262 262 759° SEM/1898 262 (89)
1930 GENTON Sebastien M 1978 M2M 74400 CHAMONIX MONTBLANC 1 1 262 262 189° M2M/565 262 (89)
1931 KLIFA David M 1976 M2M 06000 NICE 1 1 262 262 187° M2M/565 262 (89)
1932 FRANCOIS Hugo M 1992 SEM 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 262 262 761° SEM/1898 262 (89)
1933 JONCKHEERE Antoine PAYSANS M 1994 SEM 83000 1 1 262 262 754° SEM/1898 262 (89)
1934 HEYMONET Thomas M 1980 M2M 13011 MARSEILLE 1 1 262 262 188° M2M/565 262 (89)
1935 VERNET Cyrille M 1970 M4M 13540 AIX EN PROVENCE 1 1 262 262 96° M4M/307 262 (89)
1936 USUNIER Thierry UST COURIR A SAINT TROPEZ M 1970 M4M 83580 GASSIN 1 1 262 262 97° M4M/307 262 (89)
1937 NERI Florent MASSILIA TRIATHLON M 1996 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 262 262 757° SEM/1898 262 (89)
1938 CASTIGLIA Romain M 1984 M1M 13260 CASSIS 1 1 262 262 273° M1M/668 262 (89)
1939 LESCANNE Aubin M 1999 SEM 44000 NANTES 1 1 262 262 760° SEM/1898 262 (89)
1940 FORT Etienne OM ATHLE M 1999 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 261 261 763° SEM/1898 261 (90)
1941 DAYRAUT Olivier LE PETIT ALLOSSARD M 1972 M3M 04370 BEAUVEZER 1 1 261 261 148° M3M/497 261 (90)
1942 PICARD Nicolas COULARET M 1978 M2M 13420 GEMENOS 1 1 261 261 194° M2M/565 261 (90)
1943 PINTUS Emanuele MUVRAS ASD M 1980 M2M 09010 FLUMINIMAGGIORE 1 1 261 261 190° M2M/565 261 (90)
1944 ROMAIN Kugelin M 1992 SEM 06470 BEUIL 1 1 261 261 762° SEM/1898 261 (90)
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1945 PARSY Vianney M 1968 M4M 83000 TOURVES 1 1 261 261 98° M4M/307 261 (90)
1946 RUOCCO Olivier RCC M 1980 M2M 13310 SAINT MARTIN DE CRAU 1 1 261 261 191° M2M/565 261 (90)
1947 GERARD Benoit TRAIL CLUB OLLIOULES M 1979 M2M 83200 TOULON 1 1 261 261 193° M2M/565 261 (90)
1948 DEZECOT Mylan LE TEIL COURT M 2006 JUM 07400 AUBIGNAS 1 1 261 261 8° JUM/27 261 (90)
1949 GUICHET Christophe MJC PLAN DE CUQUES RUNNING M 1970 M4M 13013 MARSEILLE 1 1 261 261 99° M4M/307 261 (90)
1950 LORY Simon M 1982 M1M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 261 261 276° M1M/668 261 (90)
1951 SACHS Damien M 1980 M2M 92400 COURBEVOIE 1 1 261 261 192° M2M/565 261 (90)
1952 TOUSTOU Martial M 1985 M1M 13280 RAPHELE LES ARLES 1 1 261 261 274° M1M/668 261 (90)
1953 HEITZ Felix M 2001 SEM 67000 STRASBOURG 1 1 261 261 764° SEM/1898 261 (90)
1954 LATOUCHE Valentin TRAIL PARIS M 1994 SEM 75011 PARIS 1 1 261 261 765° SEM/1898 261 (90)
1955 LEROOY Nicolas CAVAL M 1983 M1M 84530 VILLELAURE 1 1 261 261 275° M1M/668 261 (90)
1956 TOSSEM Yanis M 1971 M3M 05230 LA BATIE NEUVE 1 1 261 261 150° M3M/497 261 (90)
1957 GORI Sebastien M 1972 M3M 13820 ENSUES LA REDONNE 3 3 261 261 149° M3M/497 61 (290) 63 (288) 137 (214)
1958 RICARD Mathieu M 1986 M0M 13390 AURIOL 1 1 261 261 340° M0M/847 261 (90)
1959 TISSOT Julien TRAIL EYGUIERES M 1981 M1M 13430 EYGUIERES 1 1 260 260 278° M1M/668 260 (91)
1960 GRILLON Erwan M 1974 M3M 05230 CHORGES 1 1 260 260 151° M3M/497 260 (91)
1961 GUIGGI Lucas SOUPAPES ET PISTONS M 1998 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 260 260 767° SEM/1898 260 (91)
1962 DURST David M 1973 M3M MARSEILLE 1 1 260 260 152° M3M/497 260 (91)
1963 LAISIS Jonathan TAC M 1978 M2M 83390 PIERREFEU DU VAR 1 1 260 260 196° M2M/565 260 (91)
1964 DAUMAS Dylan M 1993 SEM 84660 MAUBEC 1 1 260 260 769° SEM/1898 260 (91)
1965 BREULEUX Christophe ALPIN TRAIL CAF MARSEILLE PROVENCE M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 260 260 772° SEM/1898 260 (91)
1966 GARDIEN Xavier COV M 1970 M4M 83440 CALLIAN 1 1 260 260 101° M4M/307 260 (91)
1967 JULIEN Pierre MJC PLAN DE CUQUES M 1962 M5M 13380 PLAN DE CUQUES 1 1 260 260 40° M5M/210 260 (91)
1968 LETUILLIER Laurent MARSEILLE TRAIL CLUB M 1969 M4M 13006 MARSEILLE 1 1 260 260 100° M4M/307 260 (91)
1969 ROGEAU Antoine M 1991 SEM 75000 PARIS 1 1 260 260 766° SEM/1898 260 (91)
1970 RACOILLET Florian M 1989 M0M 13114 PUYLOUBIER 1 1 260 260 341° M0M/847 260 (91)
1971 DUVEAU Pierre M 1996 SEM 13015 MARSEILLE 1 1 260 260 770° SEM/1898 260 (91)
1972 DELRIEU Jeremi PBAC M 1980 M2M 05000 GAP 2 2 260 260 195° M2M/565 259 (92) 1 (385)
1973 VERGNENEGRE Frank M 1965 M5M 1 1 260 260 39° M5M/210 260 (91)
1974 DELVILLE Thomas M 1992 SEM 84570 VILLESSURAUZON 1 1 260 260 768° SEM/1898 260 (91)
1975 CALAS Corentin M 1997 SEM 13105 MIMET 1 1 260 260 771° SEM/1898 260 (91)
1976 BALLAND Alexandre M 1985 M1M 26130 SAINT PAUL TROIS CHATEAUX 1 1 260 260 279° M1M/668 260 (91)
1977 GELEBART Samuel M 1985 M1M 83000 TOULON 1 1 260 260 277° M1M/668 260 (91)
1978 GUILLEMETTE Stephane M 1987 M0M 13520 MAUSSANE LES ALPILLES 1 1 260 260 342° M0M/847 260 (91)
1979 KEBLE Dominique M 1974 M3M 84310 MORIERES LES AVIGNON 1 1 259 259 154° M3M/497 259 (92)
1980 FRAISSE Bertrand TRIATHLON LE PUY EN VELAY M 1967 M4M 43000 AIGUILHE 1 1 259 259 102° M4M/307 259 (92)
1981 GEYNET Boris TRAIL EYGUIERES M 1982 M1M 13430 EYGUIERES 1 1 259 259 281° M1M/668 259 (92)
1982 MICHEL Pierre-Olivier M 1962 M5M 13000 GREASQUE 1 1 259 259 42° M5M/210 259 (92)
1983 JAUFFRET Jonathan M 1990 M0M 13250 SAINT CHAMAS 1 1 259 259 343° M0M/847 259 (92)
1984 ROUBAUD Romain M 1983 M1M 83000 MONTAUROUX 1 1 259 259 283° M1M/668 259 (92)
1985 MORLIERE Raphael M 1997 SEM PARIS 1 1 259 259 774° SEM/1898 259 (92)
1986 SEINCE Thibaud M 2003 ESM 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 1 1 259 259 70° ESM/173 259 (92)
1987 CHOPARD Sebastien M 1991 SEM 84120 PERTUIS 1 1 259 259 775° SEM/1898 259 (92)
1988 FILIPPI Jeremi LUCCIANA ATLETISIMU M 1984 M1M 20290 VOLPAJOLA 1 1 259 259 282° M1M/668 259 (92)
1989 BRETON Romain LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 2003 ESM 83000 TOULON 1 1 259 259 69° ESM/173 259 (92)
1990 BRETON Christophe M 1984 M1M 1 1 259 259 284° M1M/668 259 (92)
1991 SAINT Oyant Paul M 1997 SEM 75004 PARIS 1 1 259 259 773° SEM/1898 259 (92)
1992 BOUCHET Johann M 1974 M3M 84530 VILLELAURE 1 1 259 259 155° M3M/497 259 (92)
1993 RODRIGUEZ Fabrice FOCA M 1974 M3M 13270 FOS SUR MER 1 1 259 259 153° M3M/497 259 (92)
1994 BERARD Maxime VILLENEUVE OF COURSE M 1988 M0M 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 259 259 346° M0M/847 259 (92)
1995 LAUNDON Thomas M 2004 ESM 83000 TOULON 1 1 259 259 68° ESM/173 259 (92)
1996 CASANOVA Jeremi TAC M 1982 M1M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 259 259 280° M1M/668 259 (92)
1997 MAZIERE Frank RUNNING CLUB CATALANS M 1990 M0M 13009 MARSEILLE 2 2 259 259 345° M0M/847 121 (230) 138 (213)
1998 BALMAS Arnaud TOULON TRIATHLON M 1986 M0M 83100 TOULON 1 1 259 259 344° M0M/847 259 (92)
1999 CAUDRON Eric DYNAMYCTRAIL M 1962 M5M 06100 NICE 1 1 259 259 41° M5M/210 259 (92)
2000 RIPOULLE Darren M 1997 SEM 75018 PARIS 1 1 258 258 779° SEM/1898 258 (93)
2001 DELRIEU Anthony M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 258 258 158° M3M/497 258 (93)
2002 MICHEL Pascal LES PARESSEUX M 1969 M4M 04410 PUIMOISSON 1 1 258 258 104° M4M/307 258 (93)
2003 NICAISE Gwenn LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1997 SEM 83200 TOULON 1 1 258 258 783° SEM/1898 258 (93)
2004 HAVARD Florent M 1998 SEM 44460 SAINTNICOLASDEREDON 1 1 258 258 778° SEM/1898 258 (93)
2005 BONIFAY Olivier M 1971 M3M 84510 CAUMONT SUR DURANCE 1 1 258 258 157° M3M/497 258 (93)
2006 PIOT Hugues PAYS DAIX TRAIL M 1974 M3M 13880 VELAUX 1 1 258 258 156° M3M/497 258 (93)
2007 MOUSTIER Frederic BERTAGNE M 1985 M1M 13420 GEMENOS 1 1 258 258 285° M1M/668 258 (93)
2008 LECLERE Alban M 1992 SEM 05200 EMBRUN 1 1 258 258 781° SEM/1898 258 (93)
2009 RIBOT Bastien M 1991 SEM 33460 MACAU 1 1 258 258 780° SEM/1898 258 (93)
2010 DUSSOUILLEZ Thomas M 1988 M0M 13090 AIXENPROVENCE 2 2 258 258 348° M0M/847 257 (94) 1 (403)
2011 REBAUDO Alessandro ASD ALBENGA RUNNERS M 1991 SEM 17031 ALBENGA 1 1 258 258 784° SEM/1898 258 (93)
2012 TEYSSIEUX Victor M 2002 SEM 78630 MORAINVILLIERS 1 1 258 258 777° SEM/1898 258 (93)
2013 REIGNIER David LFA M 1975 M3M 13000 PEYNIER 1 1 258 258 159° M3M/497 258 (93)
2014 THOUVENIN Vincent DUC ATHLETISME M 1968 M4M DRAGUIGNAN 1 1 258 258 103° M4M/307 258 (93)
2015 MICHEL Jean-Christophe GIOBERNEY M 1967 M4M 13011 MARSEILLE 1 1 258 258 105° M4M/307 258 (93)
2016 DEGRUGILLIER Julien M 1999 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 258 258 776° SEM/1898 258 (93)
2017 MADEC Julien AIX ATHLE M 1980 M2M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 258 258 198° M2M/565 258 (93)
2018 ISOARD Cyril M 1991 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 258 258 782° SEM/1898 258 (93)
2019 LELIEVRE Jacques FC RAMATUELLE M 1973 M3M 83240 CAVALAIRESURMER 1 1 258 258 160° M3M/497 258 (93)
2020 MOIRET Benjamin M 1988 M0M 84320 ENTRAIGUESSURLASORGUE 1 1 258 258 347° M0M/847 258 (93)
2021 RAHMOUNI Christophe TRIATHL AIX M 1977 M2M 13480 CABRIES 1 1 258 258 197° M2M/565 258 (93)
2022 LIVERSET-CASSIANI Sylvain M 1976 M2M 13010 MARSEILLE 1 1 257 257 199° M2M/565 257 (94)
2023 CHAUSSINAND Florian M 1984 M1M BOULC 1 1 257 257 288° M1M/668 257 (94)
2024 MAURIN Laurent M 1968 M4M 06670 LA ROQUETTESURVAR 1 1 257 257 106° M4M/307 257 (94)
2025 BABIN Guillaume M 1984 M1M 84200 CARPENTRAS 1 1 257 257 286° M1M/668 257 (94)
2026 FINE Jerome S L  SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME   SCBA M 1975 M3M 05100 CERVIERES 1 1 257 257 161° M3M/497 257 (94)
2027 MULLER Robin M 1987 M0M 13010 MARSEILLE 1 1 257 257 350° M0M/847 257 (94)
2028 CAMBOULIVES Martin M 2002 SEM 12800 NAUCELLE 1 1 257 257 787° SEM/1898 257 (94)
2029 AUBERTON-HERVE Antoine M 1986 M0M 38000 LA TRONCHE 1 1 257 257 351° M0M/847 257 (94)
2030 BOSCHET Alexis M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 257 257 786° SEM/1898 257 (94)
2031 LE Bars Pierre M 1991 SEM 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 257 257 785° SEM/1898 257 (94)
2032 BOUCHARD Guillaume SUD RAID M 1987 M0M 05000 GAP 1 1 257 257 352° M0M/847 257 (94)
2033 THABARD Thierry LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR M 1962 M5M 13600 CEYRESTE 1 1 257 257 44° M5M/210 257 (94)
2034 DANNEAUX Louis-Walfroy LOUIS-WALFROY M 1995 SEM 75010 PARIS 1 1 257 257 788° SEM/1898 257 (94)
2035 SION Thomas COUREURS DES CRETES M 1989 M0M 20137 PORTO VECCHIO 1 1 257 257 349° M0M/847 257 (94)
2036 CHAUVIN Arsene M 1981 M1M 13004 MARSEILLE 1 1 257 257 287° M1M/668 257 (94)
2037 LACROIX Jean-Jacques SAUSSET M 1964 M5M 13960 SAUSSET LES PINS 1 1 257 257 43° M5M/210 257 (94)
2038 LEPROVOST Louis M 1994 SEM 38190 SAINTEAGNES 2 2 256 256 800° SEM/1898 255 (96) 1 (361)
2039 JEMELEN Jean-Vincent AIX ATHLE M 1991 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 256 256 798° SEM/1898 256 (95)
2040 LENIERE Sylvain M 1977 M2M 84150 JONQUIERES 1 1 256 256 202° M2M/565 256 (95)
2041 LE Boedec Thomas M 1996 SEM 13420 GEMENOS 1 1 256 256 789° SEM/1898 256 (95)
2042 JULIA Sebastien M 1994 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 256 256 793° SEM/1898 256 (95)
2043 RELET Albin M 2000 SEM 31400 TOULOUSE 1 1 256 256 790° SEM/1898 256 (95)
2044 MORESE Frank M 1973 M3M 05000 GAP 1 1 256 256 162° M3M/497 256 (95)
2045 MOROSOFF Yann M 1982 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 256 256 289° M1M/668 256 (95)
2046 CRIVELLI Paul M 1989 M0M FAYENCE 1 1 256 256 353° M0M/847 256 (95)
2047 AMORETTI Florian M 1994 SEM 13120 GARDANNE 1 1 256 256 794° SEM/1898 256 (95)
2048 GERVAIS Lois M 1990 M0M 13500 MARTIGUES 1 1 256 256 354° M0M/847 256 (95)
2049 GASTALDI Louis M 2000 SEM 06500 MENTON 1 1 256 256 799° SEM/1898 256 (95)
2050 MANGIN Anthony M 1991 SEM 06500 MENTON 1 1 256 256 796° SEM/1898 256 (95)
2051 TADJER Marvin M 1995 SEM 83330 LE BEAUSSET 1 1 256 256 797° SEM/1898 256 (95)
2052 PAPINI Jerome M 1982 M1M 1 1 256 256 290° M1M/668 256 (95)
2053 AYVAZIAN Mathieu M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 256 256 791° SEM/1898 256 (95)
2054 CAMBULA Ludovic M 1998 SEM 83100 TOULON 1 1 256 256 795° SEM/1898 256 (95)
2055 ROSARIO Rafel XENDENGUETS M 1978 M2M 07500 MANACOR 1 1 256 256 201° M2M/565 256 (95)
2056 LESPINE Simon M 2000 SEM 21000 DIJON 1 1 256 256 792° SEM/1898 256 (95)
2057 SEBENE Xavier M 1983 M1M 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 256 256 291° M1M/668 256 (95)
2058 PHILIBERT Guy COURTFOREST M 1965 M5M 83136 ROCBARON 1 1 256 256 45° M5M/210 256 (95)
2059 FINOT Richard TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1977 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 256 256 200° M2M/565 256 (95)
2060 LEGUEN Valentin M 1989 M0M 05380 CHATEAUROUX LES ALPES 1 1 256 256 355° M0M/847 256 (95)
2061 CHELLAL Ismael M 1984 M1M 84170 MONTEUX 1 1 255 255 293° M1M/668 255 (96)
2062 ROUANE Brice M 1995 SEM 69100 VILLEURBANNE 1 1 255 255 804° SEM/1898 255 (96)
2063 RUBALDO Loic M 1986 M0M 83000 LA CELLE 1 1 255 255 356° M0M/847 255 (96)
2064 BACHELIER Romain CAP GARONNE M 1987 M0M 83220 LE PRADET 1 1 255 255 361° M0M/847 255 (96)
2065 GUIU Martin M 1998 SEM 34160 SUSSARGUES 1 1 255 255 802° SEM/1898 255 (96)
2066 DELANGLADE Ugo MARSEILLE TRAIL CLUB M 1990 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 255 255 362° M0M/847 255 (96)
2067 BOISSELIER Vincent M 1982 M1M CULMONT 1 1 255 255 294° M1M/668 255 (96)
2068 PERROTON Maxime M 1989 M0M 06100 NICE 1 1 255 255 360° M0M/847 255 (96)
2069 MARTINS Pedro OCS - ARRABIDA TRAIL M 1990 M0M 2700-708 AMADORA 1 1 255 255 359° M0M/847 255 (96)
2070 TORRENT Romain M 1987 M0M 13480 CALAS 1 1 255 255 358° M0M/847 255 (96)
2071 AMBLARD Arnaud M 1993 SEM 13320 BOUC BEL AIR 1 1 255 255 803° SEM/1898 255 (96)
2072 RICHAUD Vincent M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 255 255 805° SEM/1898 255 (96)
2073 MICHON Adrien M 1989 M0M 83000 1 1 255 255 357° M0M/847 255 (96)
2074 COPPA Vincent ACP MARSEILLE M 1979 M2M 13003 MARSEILLE 1 1 255 255 203° M2M/565 255 (96)
2075 MAURIN Adrien M 1998 SEM 13360 ROQUEVAIRE 1 1 255 255 801° SEM/1898 255 (96)
2076 DEGOT Yannick SMAC M 1974 M3M 83470 POURCIEUX 1 1 255 255 163° M3M/497 255 (96)
2077 SCHUTZ Antonin COURIR EN EMBLAVEZ M 1985 M1M 43000 LE PUY EN VELAY 1 1 255 255 292° M1M/668 255 (96)
2078 GALVIN Dimitri M 1975 M3M 84830 84830  SERIGNAN DU COMTAT 1 1 255 255 164° M3M/497 255 (96)
2079 LE-MOEL Jerome PAYS DAIX TRAIL M 1985 M1M 13127 VITROLLES 1 1 254 254 295° M1M/668 254 (97)
2080 SERRES Fabien M 1987 M0M 05250 LE DEVOLUY 1 1 254 254 366° M0M/847 254 (97)
2081 BERET Mathieu M 1972 M3M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 254 254 165° M3M/497 254 (97)
2082 CHARIER Pierre-Antoine M 1990 M0M 35000 RENNES 1 1 254 254 364° M0M/847 254 (97)
2083 MERINO Kevin M 1989 M0M 84190 LAFARE 1 1 254 254 365° M0M/847 254 (97)
2084 ARRONDEAU Paul AIRBUS HELICOPTERS M 1996 SEM 13700 MARIGNANE 1 1 254 254 808° SEM/1898 254 (97)
2085 CSAPO Huba M 2002 SEM 84000 CUCURON 1 1 254 254 807° SEM/1898 254 (97)
2086 GUENOLE Yann M 1981 M1M 83000 1 1 254 254 296° M1M/668 254 (97)
2087 HEBBINCKUYS Eric PAILLASSOUS M 1962 M5M 06130 GRASSE 1 1 254 254 47° M5M/210 254 (97)
2088 VIDAL Julien M 1994 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 254 254 809° SEM/1898 254 (97)
2089 ENIZAN Simon RUN IN CLUB M 1989 M0M 59000 LILLE 1 1 254 254 363° M0M/847 254 (97)
2090 MILANI Mathieu MILANI RUN CLUB M 2001 SEM 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 254 254 806° SEM/1898 254 (97)
2091 GIRARD Quentin M 1994 SEM 20167 CUTTOLI CORTICCHIATO 1 1 254 254 810° SEM/1898 254 (97)
2092 LEFORT Alexandre M 1991 SEM 78860 SAINT NOM LA BRETECHE 1 1 254 254 811° SEM/1898 254 (97)
2093 CARADONA Alexandre M 1992 SEM 13880 VELAUX 1 1 254 254 812° SEM/1898 254 (97)
2094 DUQUESNE Dominique M 1962 M5M 83000 MAZAUGUES 1 1 254 254 46° M5M/210 254 (97)
2095 REUTER Vincent M 1991 SEM 01030 VIENNE 1 1 253 253 813° SEM/1898 253 (98)
2096 PERRIN Sylvain M 1962 M5M 13000 PLAN DE CUQUE 1 1 253 253 49° M5M/210 253 (98)
2097 TROUSSET Thomas M 1990 M0M 84000 BEAUMES DE VENISE 1 1 253 253 370° M0M/847 253 (98)
2098 KERFERS Bastien M 1992 SEM 83100 TOULON 1 1 253 253 818° SEM/1898 253 (98)
2099 TALBOT Gilles M 1967 M4M 83000 1 1 253 253 107° M4M/307 253 (98)
2100 LAUNAY Simon ENDURANCE 13 MARSEILLE M 1983 M1M 13012 MARSEILLE 1 1 253 253 297° M1M/668 253 (98)
2101 LEVARLET Ludovic 5 M 1979 M2M 13450 GRANS 1 1 253 253 204° M2M/565 253 (98)
2102 BURLES Benjamin AIX ATHLE M 1988 M0M 13790 PEYNIER 1 1 253 253 369° M0M/847 253 (98)
2103 DUPLAN Thomas M 2000 SEM LA CIOTAT 1 1 253 253 817° SEM/1898 253 (98)
2104 BOEZEC Theophile M 1997 SEM 83400 HYERES 1 1 253 253 815° SEM/1898 253 (98)
2105 THOMAS Augustin ALE M 1993 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 253 253 816° SEM/1898 253 (98)
2106 PENSIER Guillaume S L MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1962 M5M 48190 MONT LOZERE ET GOULET 1 1 253 253 48° M5M/210 253 (98)
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2107 KHAYATI Sophien M 1990 M0M 83000 SEILLONSSOURCEDARGENS 1 1 253 253 367° M0M/847 253 (98)
2108 CIANI Philippe M 1986 M0M 1 1 253 253 372° M0M/847 253 (98)
2109 GERARD Nicolas M 1987 M0M 31100 TOULOUSE 1 1 253 253 368° M0M/847 253 (98)
2110 DIOULOUFET Geoffrey AIX ATHLE M 1990 M0M 13350 CHARLEVAL 1 1 253 253 371° M0M/847 253 (98)
2111 CAMPREDON Etienne M 1995 SEM 75010 PARIS 1 1 253 253 814° SEM/1898 253 (98)
2112 MARILL Terence M 1987 M0M 92500 RUEIL MALMAISON 1 1 253 253 373° M0M/847 253 (98)
2113 HIBERTY Mathieu ASVA M 1974 M3M 84000 AVIGNON 1 1 253 253 166° M3M/497 253 (98)
2114 GUIMET Adrien M 1981 M1M 74800 ETEAUX 1 1 253 253 298° M1M/668 253 (98)
2115 MARCHAND Sylvain M 1989 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 252 252 377° M0M/847 252 (99)
2116 DELGADO Quentin LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 2000 SEM 83400 HYERES LES PALMIERS 1 1 252 252 825° SEM/1898 252 (99)
2117 THIBAUT Theo M 2003 ESM 13540 AIXENPROVENCE 1 1 252 252 71° ESM/173 252 (99)
2118 LECOMTE Theodore M 1994 SEM 75000 1 1 252 252 819° SEM/1898 252 (99)
2119 ARNALDI Pierre CAVAL M 1961 M5M 84120 PERTUIS 1 1 252 252 50° M5M/210 252 (99)
2120 PELISSET Loick AIX ATHLE M 1992 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 252 252 824° SEM/1898 252 (99)
2121 LE Cadelec-Paris Frank RSB TRAINING M 1973 M3M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 252 252 167° M3M/497 252 (99)
2122 CLION Denis M 1961 M5M 05230 CHORGES 1 1 252 252 52° M5M/210 252 (99)
2123 SAULT Nicolas M 1991 SEM 06800 CAGNES SUR MER 1 1 252 252 823° SEM/1898 252 (99)
2124 TORRACHI Florian AS FIGARELLA M 1989 M0M 20200 SAN MARTINO DI LOTA 1 1 252 252 376° M0M/847 252 (99)
2125 PLAT Thierry M 1967 M4M 84210 PERNESLESFONTAINES 1 1 252 252 108° M4M/307 252 (99)
2126 HERRERO David M 1969 M4M 05350 MOLINES EN QUEYRAS 1 1 252 252 109° M4M/307 252 (99)
2127 LEBEC Baptiste M 1986 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 252 252 374° M0M/847 252 (99)
2128 MAYSTRE Hugo M 1999 SEM 1 1 252 252 820° SEM/1898 252 (99)
2129 DELEBECQUE Thimotee M 1993 SEM 77210 AVON 1 1 252 252 821° SEM/1898 252 (99)
2130 FLORENCE Benjamin M 1999 SEM VITROLLES 1 1 252 252 822° SEM/1898 252 (99)
2131 SARTRE Jerome GHAA M 1965 M5M 05000 GAP 1 1 252 252 51° M5M/210 252 (99)
2132 REY Tanguy M 1993 SEM 30390 ARAMON 1 1 252 252 826° SEM/1898 252 (99)
2133 SETIEY Laurent M 1968 M4M 73120 COURCHEVEL 1 1 252 252 110° M4M/307 252 (99)
2134 LACANAL Maxime M 1990 M0M 06130 GRASSE 1 1 252 252 375° M0M/847 252 (99)
2135 SALEUR Gregory M 1983 M1M 83720 TRANS EN PROVENCE 1 1 251 251 299° M1M/668 251 (100)
2136 BLOT Antoine M 1998 SEM 75017 PARIS 1 1 251 251 828° SEM/1898 251 (100)
2137 MOREAUX Thomas FRONT RUNNERS MARSEILLE M 1988 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 251 251 380° M0M/847 251 (100)
2138 DARGENT Thierry M 1974 M3M 1 1 251 251 168° M3M/497 251 (100)
2139 BERNARDIN Guillaume M 1988 M0M 75000 1 1 251 251 379° M0M/847 251 (100)
2140 MORVAN Etienne M 1993 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 251 251 832° SEM/1898 251 (100)
2141 PRIVAT Hugo M 2004 ESM 84810 1 1 251 251 72° ESM/173 251 (100)
2142 SARLIN Benjamin M 1994 SEM 05190 ESPINASSES 1 1 251 251 830° SEM/1898 251 (100)
2143 PEDEMONTE Nicolas SARDINES TRIATHLON M 1979 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 251 251 205° M2M/565 251 (100)
2144 BARAKAMFITIYE Alois M 1989 M0M 84240 LA TOUR DAIGUES 1 1 251 251 381° M0M/847 251 (100)
2145 NICOLAS Jerome M 1977 M2M 04330 TARTONNE 1 1 251 251 207° M2M/565 251 (100)
2146 HORTEN Jean-Philippe M 1980 M2M 04608 WARSAGE 1 1 251 251 206° M2M/565 251 (100)
2147 LEBLANC Anthony M 1982 M1M FOUGERES 1 1 251 251 300° M1M/668 251 (100)
2148 MAISTO Theo M 1997 SEM 75017 PARIS 1 1 251 251 831° SEM/1898 251 (100)
2149 RISO Killian M 1998 SEM 06670 NICE 1 1 251 251 833° SEM/1898 251 (100)
2150 BURLIN Arthur M 1995 SEM 75017 PARIS 1 1 251 251 835° SEM/1898 251 (100)
2151 BAJOLLE Max KM 610 M 1972 M3M 13610 LE PUY STE REPARADE 2 2 251 251 169° M3M/497 43 (308) 208 (143)
2152 CARPENTIER Kenzo WILD TRAINING M 2001 SEM 20290 BORGO 1 1 251 251 829° SEM/1898 251 (100)
2153 ESPITALLIER Francois M 1987 M0M 69007 LYON 1 1 251 251 378° M0M/847 251 (100)
2154 PICHOT--UTRERA Felix M 1998 SEM 1 1 251 251 834° SEM/1898 251 (100)
2155 DELGADO Adrien NOGENT SOLIDARITE TRIATHLON M 1994 SEM 94170 LE PERREUXSURMARNE 1 1 251 251 827° SEM/1898 251 (100)
2156 ABELLON Jeremi OMNISPORT HYEROIS M 1989 M0M 83000 LA VALETTEDUVAR 1 1 251 251 382° M0M/847 251 (100)
2157 MADINIER Marc SMAC M 1982 M1M 83470 ST MAXIMIN LA STE BAUME 1 1 250 250 303° M1M/668 250 (101)
2158 BLANDIN Julien M 2001 SEM 1 1 250 250 838° SEM/1898 250 (101)
2159 PATS-NOUGUES Marec M 2002 SEM 20290 BORGO 1 1 250 250 840° SEM/1898 250 (101)
2160 GODOT Cyril M 2007 JUM SAINT DENIS 1 1 250 250 9° JUM/27 250 (101)
2161 MAREST Loic AGCVLMAF M 1984 M1M 53540 ST POIX 1 1 250 250 301° M1M/668 250 (101)
2162 ICARD Mathias M 1979 M2M 06230 VILLEFRANCHESURMER 1 1 250 250 211° M2M/565 250 (101)
2163 FOSSE Louis M 1995 SEM 13590 MEYREUIL 1 1 250 250 836° SEM/1898 250 (101)
2164 JULIAT Luc M 1997 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 250 250 842° SEM/1898 250 (101)
2165 THIMON Brice DENIER ENERGIES M 1998 SEM 04180 VILLENEUVE 1 1 250 250 841° SEM/1898 250 (101)
2166 JOLY Lucas M 1991 SEM 92290 CHATENAY MALABRY 1 1 250 250 843° SEM/1898 250 (101)
2167 YOKOKURA Masato M 1978 M2M 04220 SAINTETULLE 1 1 250 250 210° M2M/565 250 (101)
2168 SEGUENOT Cedric LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1997 SEM 83200 TOULON 1 1 250 250 837° SEM/1898 250 (101)
2169 CHIAIA Cyril GEMTRIATHLE M 1979 M2M 13420 GEMENOS 1 1 250 250 208° M2M/565 250 (101)
2170 SURARDT Nicolas M 1980 M2M 34160 SAINTDREZERY 1 1 250 250 209° M2M/565 250 (101)
2171 LY Peng Nithia M 1983 M1M 42330 AVEIZIEUX 1 1 250 250 302° M1M/668 250 (101)
2172 VERRIERE Thomas M 1990 M0M 1 1 250 250 384° M0M/847 250 (101)
2173 PINET Nicolas M 1986 M0M 13250 SAINTCHAMAS 1 1 250 250 383° M0M/847 250 (101)
2174 BURKE Brady M 1991 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 250 250 839° SEM/1898 250 (101)
2175 AUPHAN Christophe M 1973 M3M 84240 CABRIERES DAIGUES 1 1 250 250 170° M3M/497 250 (101)
2176 NDIAYE Louis M 1982 M1M 83136 ROCBARON 1 1 249 249 304° M1M/668 249 (102)
2177 CLAPIER Raphael M 1991 SEM 13003 MARSEILLE 1 1 249 249 845° SEM/1898 249 (102)
2178 AQUE Sebastien M 1979 M2M 83000 ST ZACHARIE 1 1 249 249 212° M2M/565 249 (102)
2179 MERCURIO Julien M 1991 SEM 06130 GRASSE 1 1 249 249 851° SEM/1898 249 (102)
2180 FERRER Mikael TRAIL CLUB OLLIOULES AND RATM M 1981 M1M 83190 OLLIOULES 1 1 249 249 307° M1M/668 249 (102)
2181 LECOEUR Bernard UA ORANGE HAUT VAUCLUSE M 1957 M6M 84150 JONQUIERES 1 1 249 249 14° M6M/87 249 (102)
2182 MARIOTTI Bruno M 1973 M3M 83000 1 1 249 249 171° M3M/497 249 (102)
2183 GASPARI Ange-Philippe LUCCIANA ATLETISIMU M 1985 M1M 20218 PONTE LECCIA 1 1 249 249 308° M1M/668 249 (102)
2184 DE Micheli Jerome M 1987 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 249 249 385° M0M/847 249 (102)
2185 MONDANGE Remi A PAOLINA M 1991 SEM 20144 SAINTELUCIE DE PORTOVECCHIO 1 1 249 249 848° SEM/1898 249 (102)
2186 LUCAS Quentin M 1989 M0M PARIS 1 1 249 249 386° M0M/847 249 (102)
2187 GUIDOUX Mikael M 1985 M1M 1 1 249 249 305° M1M/668 249 (102)
2188 QUINTO Dimitri 12COM M 1983 M1M 12100 MILLAU 1 1 249 249 306° M1M/668 249 (102)
2189 BOISSIERE Sylvain M 1991 SEM 75018 PARIS 1 1 249 249 849° SEM/1898 249 (102)
2190 STREBLER Antoine M 2001 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 249 249 850° SEM/1898 249 (102)
2191 MEREU Julien INTERSPORT SISTERON M 1997 SEM 05300 LE POET 1 1 249 249 847° SEM/1898 249 (102)
2192 DIEUAIDE Aymerick M 1999 SEM 26200 MONTELIMAR 1 1 249 249 846° SEM/1898 249 (102)
2193 KADRI Enzo M 1997 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 249 249 844° SEM/1898 249 (102)
2194 RAMADIER Mateo M 2003 ESM 75000 PARIS 1 1 248 248 73° ESM/173 248 (103)
2195 AYME Arthur M 2005 ESM 84270 VEDENE 1 1 248 248 74° ESM/173 248 (103)
2196 COULOMB Laurent SMAC M 1974 M3M 83470 POURCIEUX 1 1 248 248 172° M3M/497 248 (103)
2197 DE Schietere Luc M 1981 M1M 06300 NICE 1 1 248 248 311° M1M/668 248 (103)
2198 TOUSSAINT Mathieu TOUSSAINT M 1998 SEM 75011 PARIS 1 1 248 248 855° SEM/1898 248 (103)
2199 AULAGNIER Guillaume M 1985 M1M 06400 CANNES 1 1 248 248 310° M1M/668 248 (103)
2200 ROURE Bastien M 1988 M0M 05350 MOLINES EN QUEYRAS 1 1 248 248 388° M0M/847 248 (103)
2201 PELURSON Sebastien CHAROL SPORT LOISIR M 1974 M3M MORNANS 1 1 248 248 173° M3M/497 248 (103)
2202 DBJAY Paul M 2002 SEM 44300 NANTES 1 1 248 248 853° SEM/1898 248 (103)
2203 PEYROU Fabien VILLENEUVE OF COURSE M 1978 M2M 84700 SORGUES 1 1 248 248 213° M2M/565 248 (103)
2204 DEBACQ Aurelien M 1987 M0M 75011 PARIS 1 1 248 248 387° M0M/847 248 (103)
2205 BRUNET Julien M 1983 M1M 13000 ROUSSET 1 1 248 248 309° M1M/668 248 (103)
2206 POTTIER Jeremi ECKBO M 1976 M2M 67150 UTTENHEIM 1 1 248 248 214° M2M/565 248 (103)
2207 IMBERTON Lancelot M 1996 SEM 69160 TASSIN LA DEMILUNE 1 1 248 248 854° SEM/1898 248 (103)
2208 BUISSON Guillaume M 1994 SEM 05130 TALLARD 1 1 248 248 852° SEM/1898 248 (103)
2209 THOMAS Jeremi M 1991 SEM 1 1 248 248 856° SEM/1898 248 (103)
2210 BARADEL Johan M 1989 M0M 83440 FAYENCE 1 1 248 248 389° M0M/847 248 (103)
2211 JOSSET Jerome M 1975 M3M 66530 CLAIRA 1 1 247 247 174° M3M/497 247 (104)
2212 FURHER Kilian M 1999 SEM 06300 NICE 1 1 247 247 860° SEM/1898 247 (104)
2213 GAURENNE Didier OCC M 1978 M2M 13480 CALAS 1 1 247 247 218° M2M/565 247 (104)
2214 GIRAUR-TELME Maxime M 2004 ESM 1 1 247 247 75° ESM/173 247 (104)
2215 VAUR Benoit M 1991 SEM 75010 PARIS 1 1 247 247 857° SEM/1898 247 (104)
2216 BLANC-GRAS Frank SPORT 2000 GAP M 1982 M1M 05000 GAP 1 1 247 247 313° M1M/668 247 (104)
2217 MADACI Dominique SMAC M 1976 M2M 83470 POURCIEUX 1 1 247 247 215° M2M/565 247 (104)
2218 ICARD Antoine WILD TRAIL FORCALQUIER M 1999 SEM 04300 FORCALQUIER 1 1 247 247 861° SEM/1898 247 (104)
2219 GUEREMI Sebastien M 1988 M0M 75013 PARIS 1 1 247 247 390° M0M/847 247 (104)
2220 ORTEGA Antony M 1980 M2M 84170 MONTEUX 1 1 247 247 216° M2M/565 247 (104)
2221 OFCARD Paul M 1999 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 247 247 859° SEM/1898 247 (104)
2222 REBETEZ Julien M 1985 M1M 01800 VEVEY 1 1 247 247 315° M1M/668 247 (104)
2223 DESPLAT Vincent M 1968 M4M 83000 TOULON 1 1 247 247 111° M4M/307 247 (104)
2224 MOSSER Pierre M 1983 M1M 20117 OCANA 1 1 247 247 314° M1M/668 247 (104)
2225 SADALLAH Belhadj M 1964 M5M GRASSE 1 1 247 247 53° M5M/210 247 (104)
2226 DAMBRICOURT Loic M 1993 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 247 247 858° SEM/1898 247 (104)
2227 MANNING Steve TRAIL VAUCLUSE M 1980 M2M 84800 LAGNES 1 1 247 247 217° M2M/565 247 (104)
2228 AUBERT Laurent M 1983 M1M 83000 HYERES 1 1 247 247 312° M1M/668 247 (104)
2229 RISPAUD Jullien M 1979 M2M 05000 GAP 1 1 246 246 220° M2M/565 246 (105)
2230 BORIE Stephane M 1982 M1M 01170 GEX 1 1 246 246 320° M1M/668 246 (105)
2231 MARTY Antoine M 1991 SEM 13006 MARSEILLE 06 1 1 246 246 865° SEM/1898 246 (105)
2232 ROTH Michael M 1983 M1M 83340 LE THORONET 1 1 246 246 318° M1M/668 246 (105)
2233 TEXIER Benoit M 1979 M2M 13700 MARIGNANE 1 1 246 246 222° M2M/565 246 (105)
2234 LE Pape Erwan LFA M 1972 M3M 13000 TRETS 1 1 246 246 175° M3M/497 246 (105)
2235 NAVETEUR Samuel COURIR ENSEMBLE M 1980 M2M 59171 ERRE 1 1 246 246 219° M2M/565 246 (105)
2236 MEUCCI Anthony LFA M 1994 SEM 13000 LE THOLONET 2 2 246 246 864° SEM/1898 1 (415) 245 (106)
2237 RENAULT Vincent M 1987 M0M 93100 MONTREUIL 1 1 246 246 394° M0M/847 246 (105)
2238 REGLINSKI Paul M 1985 M1M eh309hr EDINBURGH 1 1 246 246 321° M1M/668 246 (105)
2239 FANTIN Romain VESUBIE TRAIL CLUB M 1981 M1M 06340 CANTARON 1 1 246 246 319° M1M/668 246 (105)
2240 DULGHERIAN Alexandre CAF MARSEILLE PROVENCE M 1982 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 246 246 316° M1M/668 246 (105)
2241 VASSENAIX Cedric M 1982 M1M 13000 AIXENPROVENCE 1 1 246 246 317° M1M/668 246 (105)
2242 HUG Louis-Benoit M 1987 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 246 246 392° M0M/847 246 (105)
2243 ROUX Nicolas M 2006 JUM LA FARE LES OLIVIERS 1 1 246 246 10° JUM/27 246 (105)
2244 LAMBERT Axel M 1995 SEM 04120 LA PALUDS SUR VERDON 1 1 246 246 863° SEM/1898 246 (105)
2245 PATOURAUX Philippe TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1968 M4M 13008 MARSEILLE 1 1 246 246 113° M4M/307 246 (105)
2246 COSTANTINI Pierre Jean M 1998 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 246 246 862° SEM/1898 246 (105)
2247 LE Palud Emmanuel M 1989 M0M 83000 1 1 246 246 393° M0M/847 246 (105)
2248 MOULIN Christophe COURIR A MORIERES M 1970 M4M 84130 LE PONTET 1 1 246 246 112° M4M/307 246 (105)
2249 MOURADIAN Laurent SCO MARSEILLE M 1978 M2M 13015 MARSEILLE 1 1 246 246 221° M2M/565 246 (105)
2250 DUROUSSEAU Nicolas M 1988 M0M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 246 246 391° M0M/847 246 (105)
2251 PITOT Pierre AL VOIRON M 1978 M2M 38380 SAINT LAURENT DU PONT 1 1 245 245 223° M2M/565 245 (106)
2252 BENBAHI Antoine M 2000 SEM 42400 SAINTCHAMOND 1 1 245 245 867° SEM/1898 245 (106)
2253 MOZINA Alexandre M 2000 SEM 69400 LIMAS 1 1 245 245 866° SEM/1898 245 (106)
2254 LAUTROU Theo FREGATE ALSACE MARINE NATIONALE M 2002 SEM 83000 TOULON 1 1 245 245 871° SEM/1898 245 (106)
2255 JOFFROY Michel SPEEDY M 1960 M6M 13770 VENELLES 1 1 245 245 15° M6M/87 245 (106)
2256 CATHALOT Lilian M 2000 SEM 15130 ARPAJONSURCERE 1 1 245 245 869° SEM/1898 245 (106)
2257 CHIAVARINO Bruno RUNNING ORANGE CLUB M 1964 M5M 84860 CADEROUSSE 1 1 245 245 54° M5M/210 245 (106)
2258 MUSSO Bastien LE CLUB ALTERNATIF M 1985 M1M 13080 LUYNES 1 1 245 245 324° M1M/668 245 (106)
2259 HAINAUT Thomas M 1990 M0M 94140 ALFORTVILLE 1 1 245 245 396° M0M/847 245 (106)
2260 PICARD Mathieu M 1990 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 245 245 398° M0M/847 245 (106)
2261 EOUZAN Pierre-Edouard M 1981 M1M 13820 ENSUES 1 1 245 245 322° M1M/668 245 (106)
2262 SADOURNY Pierre ALVENIA SPORT NATURE M 1990 M0M 63270 63270  YRONDE ET BURON 1 1 245 245 397° M0M/847 245 (106)
2263 MEYNARD Mathieu M 1997 SEM 06390 CONTES 1 1 245 245 870° SEM/1898 245 (106)
2264 CHAMPAUD Romain M 1989 M0M 78450 VILLEPREUX 1 1 245 245 395° M0M/847 245 (106)
2265 ABDELATIF Elias M 1993 SEM 1 1 245 245 868° SEM/1898 245 (106)
2266 MICHALLET Nicolas COURIR A HYERES M 1980 M2M 1 1 245 245 224° M2M/565 245 (106)
2267 BOULVERT Renaud NICE M 1984 M1M 06300 NICE 1 1 245 245 323° M1M/668 245 (106)
2268 AGULLO Stephane CACF RUNNING M 1984 M1M 1 1 244 244 325° M1M/668 244 (107)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
2269 ROBIN Aidan SPORT NAT 01 M 2005 ESM 01250 CEYZERIAT 1 1 244 244 76° ESM/173 244 (107)
2270 DOMKEN Nicolas COURIR A BOUC BEL AIR M 1982 M1M 13120 GARDANNE 1 1 244 244 326° M1M/668 244 (107)
2271 GROUARD Pierre M 1995 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 244 244 872° SEM/1898 244 (107)
2272 GRIMAUD Loic M 1995 SEM 05000 GAP 1 1 244 244 875° SEM/1898 244 (107)
2273 BAILLY Eric AMSL FREJUS M 1964 M5M 83600 FREJUS 1 1 244 244 56° M5M/210 244 (107)
2274 REYRE Sebastien M 1981 M1M 13011 MARSEILLE 1 1 244 244 327° M1M/668 244 (107)
2275 AGNAMAZIAN Thomas M 1995 SEM 06100 NICE 1 1 244 244 874° SEM/1898 244 (107)
2276 HASCOET Kevin CROSSFIT CUERS M 1990 M0M 83000 1 1 244 244 401° M0M/847 244 (107)
2277 ROUSSEL Julien M 1995 SEM 04000 DIGNE LES BAINS 1 1 244 244 879° SEM/1898 244 (107)
2278 CARRETERO Frederic 4C RAID3D M 1979 M2M 30290 SAINT VICTOR LA COSTE 1 1 244 244 225° M2M/565 244 (107)
2279 CUBIZOLLE Arnaud M 1988 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 244 244 399° M0M/847 244 (107)
2280 FRANCESCHI Enzo M 2000 SEM 83160 LA VALETTE 1 1 244 244 878° SEM/1898 244 (107)
2281 GALPIN Jean-Luc M 1964 M5M 37110 MONTHODON 1 1 244 244 55° M5M/210 244 (107)
2282 MATHOULIN Pierre M 1998 SEM 42150 LA RICAMARIE 1 1 244 244 873° SEM/1898 244 (107)
2283 GERARD Francois TRIATHL AIX M 1993 SEM 13650 MEYRARGUES 1 1 244 244 876° SEM/1898 244 (107)
2284 SANTONI Pascal M 1991 SEM 20000 AJACCIO 1 1 244 244 877° SEM/1898 244 (107)
2285 ISSAUTIER Bruno M 1988 M0M 06660 SAINT DALMAS LE SELVAGE 1 1 244 244 400° M0M/847 244 (107)
2286 JALOUX Matisse M 2002 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 244 244 880° SEM/1898 244 (107)
2287 MALECOT Benjamin FOULEE DE GREASQUE M 1989 M0M 13112 LA DESTROUSSE 1 1 243 243 402° M0M/847 243 (108)
2288 MEIGNE Erwan M 1975 M3M 13000 AURIOL 1 1 243 243 177° M3M/497 243 (108)
2289 CRUCHAUDET Laurent M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 243 243 176° M3M/497 243 (108)
2290 ROUX Lionel M 1964 M5M 13012 MARSEILLE 1 1 243 243 58° M5M/210 243 (108)
2291 CHARPENTIER Martial M 1962 M5M 44340 BOUGUENAIS 1 1 243 243 57° M5M/210 243 (108)
2292 MOULIN Antoine M 1995 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 243 243 883° SEM/1898 243 (108)
2293 KESSEDJIAN Etienne M 1999 SEM 13127 VITROLLES 1 1 243 243 882° SEM/1898 243 (108)
2294 ROUSSET-ROUVIERE Stephane TOULON SERINETTE M 1986 M0M 83000 1 1 243 243 404° M0M/847 243 (108)
2295 MANGARD Nicolas M 1982 M1M 83460 TARADEAU 1 1 243 243 328° M1M/668 243 (108)
2296 PELL David NATURE PASSION M 1981 M1M 13122 VENTABREN 1 1 243 243 329° M1M/668 243 (108)
2297 CARLOTTI Pierre M 1988 M0M 20250 CORTE 1 1 243 243 403° M0M/847 243 (108)
2298 ROMAIN Dhomps M 1989 M0M 06300 NICE 1 1 243 243 405° M0M/847 243 (108)
2299 SABLAYROLLES Philippe M 1977 M2M 34820 TEYRAN 1 1 243 243 226° M2M/565 243 (108)
2300 BERTHIER Quentin M 1997 SEM MARSEILLE 1 1 243 243 881° SEM/1898 243 (108)
2301 ALAIS Victor M 1995 SEM saint cann SAINT CANNAT 1 1 243 243 885° SEM/1898 243 (108)
2302 BERANGER Elie M 1999 SEM 07220 VIVIERS 1 1 243 243 884° SEM/1898 243 (108)
2303 RUIZ Fabrice M 1979 M2M 83000 GAREOULT 1 1 243 243 227° M2M/565 243 (108)
2304 NAUDIN Benoit M 1995 SEM PEROLS 1 1 242 242 891° SEM/1898 242 (109)
2305 DE Montalivet Victor M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 242 242 887° SEM/1898 242 (109)
2306 BARILI Stephane NISSA TRIATHLON M 1976 M2M 06310 BEAULIEU SUR MER 1 1 242 242 228° M2M/565 242 (109)
2307 LELONG Pierre LES TRAILEURS PLANAIS M 1982 M1M 13750 PLANDORGON 1 1 242 242 330° M1M/668 242 (109)
2308 VIELLIARD Maxence M 1991 SEM 05500 SAINT BONNET EN CHAMPSAUR 1 1 242 242 897° SEM/1898 242 (109)
2309 BONNEFON Julien M 1982 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 242 242 331° M1M/668 242 (109)
2310 CUPILLARD Sam M 1998 SEM 83210 SOLLIESPONT 1 1 242 242 889° SEM/1898 242 (109)
2311 MOREL Maxime MAXIME M 1992 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 242 242 886° SEM/1898 242 (109)
2312 VIALATTE Corentin M 1994 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 242 242 893° SEM/1898 242 (109)
2313 FAURE Baptiste COURIR EN EMBLAVEZ M 1995 SEM 42000 SAINT JUST SAINT RAMBERT 1 1 242 242 890° SEM/1898 242 (109)
2314 BOUHELIER Maxime M 2003 ESM 34170 CASTELNAU LE LEZ 1 1 242 242 77° ESM/173 242 (109)
2315 DERVIN Kris M 1996 SEM 13580 LA FARE LES OLIVERS 1 1 242 242 895° SEM/1898 242 (109)
2316 PARENT Mathieu TAC M 2000 SEM 83210 SOLLIESPONT 1 1 242 242 892° SEM/1898 242 (109)
2317 LEFEBVRE Florian RTB16 M 1991 SEM 30126 SAINT LAURENT DES ARBRES 1 1 242 242 888° SEM/1898 242 (109)
2318 CARON Thomas M 1992 SEM 20137 PORTOVECCHIO 1 1 242 242 896° SEM/1898 242 (109)
2319 PARRENIN Antoine M 1996 SEM 1062 hd AMSTERDAM 1 1 242 242 898° SEM/1898 242 (109)
2320 DESAMBROIS Michel M 1975 M3M 83470 ST MAXIMIN LA STE BAUME 1 1 242 242 178° M3M/497 242 (109)
2321 SERNA Romain TDR M 1995 SEM 13010 MARSEILLE 13010 1 1 242 242 894° SEM/1898 242 (109)
2322 CAR Jean-Christophe CLES GARDANNE M 1965 M5M 13120 GARDANNE 1 1 242 242 59° M5M/210 242 (109)
2323 MASCLET Olivier KM 42195 M 1989 M0M 13470 CARNOUX 1 1 241 241 409° M0M/847 241 (110)
2324 RODRIGUES Mathieu M 1992 SEM 83910 POURRIERES 1 1 241 241 900° SEM/1898 241 (110)
2325 BLANC Alexandre AC ST REMY M 1963 M5M 13210 SAINT REMY DE PROVENCE 1 1 241 241 60° M5M/210 241 (110)
2326 PASCAL Julien M 1994 SEM 83000 1 1 241 241 899° SEM/1898 241 (110)
2327 THERIZOLS Mathias M 1988 M0M 84480 BONNIEUX 1 1 241 241 406° M0M/847 241 (110)
2328 RAOUL Florent M 1986 M0M 1 1 241 241 411° M0M/847 241 (110)
2329 KELLER Emerick M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 241 241 78° ESM/173 241 (110)
2330 PEREIRA-DA-VALE Antoine AIX ATHLE M 1986 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 241 241 412° M0M/847 241 (110)
2331 AMANS Victor M 1992 SEM 05100 BRIANCON 1 1 241 241 904° SEM/1898 241 (110)
2332 MASSE Hugo ACEP M 1999 SEM 84270 VEDENE 1 1 241 241 903° SEM/1898 241 (110)
2333 BRUNIER Stephane M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 241 241 179° M3M/497 241 (110)
2334 JOLLIVE Arthur M 1989 M0M 04300 SIGONCE 2 2 241 241 410° M0M/847 109 (242) 132 (219)
2335 VIGNA Sebastien M 1991 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 241 241 901° SEM/1898 241 (110)
2336 LEROUX Christophe NATURE TRAIL VIDAUBAN M 1988 M0M 83550 VIDAUBAN 1 1 241 241 407° M0M/847 241 (110)
2337 CHIVARS Pierre M 1986 M0M 75019 PARIS 1 1 241 241 408° M0M/847 241 (110)
2338 BIZIEUX Adrien M 1989 M0M 13600 LA CIOTAT 1 1 241 241 414° M0M/847 241 (110)
2339 PINAUT Francis M 1989 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 241 241 413° M0M/847 241 (110)
2340 BIRONNEAU Nicolas M 1993 SEM VILLENAVE D ORNON 1 1 241 241 902° SEM/1898 241 (110)
2341 CHARTIER Cedric M 1984 M1M 13480 CABRIES 1 1 241 241 332° M1M/668 241 (110)
2342 RAMPAL Patrice M 1980 M2M 13340 ROGNAC 1 1 240 240 231° M2M/565 240 (111)
2343 DE Portal Thibault M 1983 M1M 69110 SAINTE FOY LES LYON 1 1 240 240 334° M1M/668 240 (111)
2344 AUDIBERT Jerome M 1977 M2M 84360 PUGET 1 1 240 240 230° M2M/565 240 (111)
2345 VIGUIER Benoit AIX ATHLE M 1974 M3M 13080 LUYNES 3 3 240 240 183° M3M/497 19 (332) 182 (169) 39 (312)
2346 MARTIN Pascal LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR M 1977 M2M 13400 AUBAGNE 1 1 240 240 229° M2M/565 240 (111)
2347 DARBOUX Romain M 1982 M1M 83000 1 1 240 240 333° M1M/668 240 (111)
2348 PREZEAU Lilian M 2001 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 240 240 907° SEM/1898 240 (111)
2349 BLANCHET Andrivon David M 1968 M4M NICE 1 1 240 240 114° M4M/307 240 (111)
2350 TRICAUD Thomas M 1993 SEM 13800 ISTRES 1 1 240 240 906° SEM/1898 240 (111)
2351 CLEMENT Antoine M 1997 SEM 33600 PESSAC 1 1 240 240 905° SEM/1898 240 (111)
2352 DEFAYSSE Hugues TAC M 1959 M6M 83260 LA CRAU 2 2 240 240 16° M6M/87 115 (236) 125 (226)
2353 HELAS Etienne M 1975 M3M 44690 CHATEAUTHEBAUD 1 1 240 240 180° M3M/497 240 (111)
2354 BAUDISSON Ludovic BRAS M 1981 M1M 83149 BRAS 1 1 240 240 335° M1M/668 240 (111)
2355 OUARDI Samih M 2003 ESM 1 1 240 240 79° ESM/173 240 (111)
2356 FAUCON Thierry CHATEAUVIEUX TRAIL NATURE M 1971 M3M 05000 CHATEAUVIEUX 1 1 240 240 182° M3M/497 240 (111)
2357 DUVERT Noe M 2004 ESM 69126 BRINDAS 1 1 240 240 80° ESM/173 240 (111)
2358 PONT Stephane LA FARE SPORT NATURE M 1971 M3M 13000 LA FARELESOLIVIERS 1 1 240 240 181° M3M/497 240 (111)
2359 DERREUMAUX Ludovic M 1979 M2M 84600 VALREAS 1 1 239 239 233° M2M/565 239 (112)
2360 MORO-SIBILOT Serge ESPRIT TRAIL M 1961 M5M 05000 GAP 1 1 239 239 61° M5M/210 239 (112)
2361 LEBLANC Jean-Christophe M 1972 M3M 13210 SAINT REMY DE PROVENCE 1 1 239 239 186° M3M/497 239 (112)
2362 PENNA Pascal M 1986 M0M 13590 MEYREUIL 1 1 239 239 415° M0M/847 239 (112)
2363 PASCUAL Mickael M 1990 M0M 04100 MANOSQUE 1 1 239 239 416° M0M/847 239 (112)
2364 PEDROSA Marino M 1999 SEM 06210 MANDELIEU LA NAPOULE 1 1 239 239 910° SEM/1898 239 (112)
2365 ESCUDIER Hadrien M 2007 JUM PARIS 1 1 239 239 11° JUM/27 239 (112)
2366 MESA Florent COUREUR ORDINAIRES M 1986 M0M 83330 EVENOS 1 1 239 239 417° M0M/847 239 (112)
2367 ABIGNOLI Laurent M 1972 M3M 84240 ANSOUIS 1 1 239 239 185° M3M/497 239 (112)
2368 SEVE Ludovic OTOS M 1974 M3M 69000 CALUIRE 1 1 239 239 187° M3M/497 239 (112)
2369 NGUYEN Nicolas M 1994 SEM 83480 PUGETSURARGENS 1 1 239 239 908° SEM/1898 239 (112)
2370 BONNIN-OCCANSEY Balthazar M 1996 SEM 84400 RUSTREL 1 1 239 239 911° SEM/1898 239 (112)
2371 VALENTIN Jacques M 1963 M5M 05300 VAL BUECHMEOUGE 1 1 239 239 62° M5M/210 239 (112)
2372 ROUX Axel M 2002 SEM 1 1 239 239 909° SEM/1898 239 (112)
2373 DEBARRE Oscar M 2002 SEM 75005 PARIS 1 1 239 239 912° SEM/1898 239 (112)
2374 SANS Olivier M 1979 M2M 78290 CROISSY 1 1 239 239 232° M2M/565 239 (112)
2375 GUYOMAR Yann GRIZZLY TRAIL M 1973 M3M 83000 1 1 239 239 184° M3M/497 239 (112)
2376 LORRE Stephane OCC M 1969 M4M 13480 CABRIES 1 1 239 239 115° M4M/307 239 (112)
2377 CARIO Alexis M 2005 ESM 20233 SISCO 1 1 239 239 81° ESM/173 239 (112)
2378 JOMARD Gerald M 1973 M3M 84240 LA TOUR DAIGUES 1 1 238 238 189° M3M/497 238 (113)
2379 WOIMANT Antoine MARSEILLE TRAIL CLUB M 1980 M2M 13006 MARSEILLE 1 1 238 238 234° M2M/565 238 (113)
2380 DUPIN Jules M 2000 SEM 33470 GUJANMESTRAS 1 1 238 238 917° SEM/1898 238 (113)
2381 NEL Francois M 1984 M1M 1 1 238 238 336° M1M/668 238 (113)
2382 COCHELIN Vincent MJC PLAN DE CUQUES RUNNING M 1972 M3M 13380 PLANDECUQUES 1 1 238 238 188° M3M/497 238 (113)
2383 PECOUL Thomas FREE TRAIL M 1991 SEM 13011 MARSEILLE 1 1 238 238 916° SEM/1898 238 (113)
2384 TOMA Olivier M 1981 M1M 06140 VENCE 1 1 238 238 337° M1M/668 238 (113)
2385 BLEIN Serge M 1969 M4M 05120 LES VIGNEAUX 1 1 238 238 116° M4M/307 238 (113)
2386 NORMAND Loic M 1993 SEM 33000 1 1 238 238 915° SEM/1898 238 (113)
2387 SEBERIAN Guillaume M 1988 M0M 04110 REILLANNE 1 1 238 238 418° M0M/847 238 (113)
2388 GERBERT Gaetan M 1991 SEM 84600 VALREAS 1 1 238 238 913° SEM/1898 238 (113)
2389 CONTARD Hugo M 1994 SEM 69008 LYON 1 1 238 238 914° SEM/1898 238 (113)
2390 THOMAS Antoine M 1977 M2M 13320 BOUCBELAIR 1 1 238 238 236° M2M/565 238 (113)
2391 AMAND Victor M 1990 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 238 238 419° M0M/847 238 (113)
2392 URBAN Frank T3 M 1976 M2M 22150 HENON 1 1 238 238 235° M2M/565 238 (113)
2393 BERNARD-BRET Timothe GKSPORT M 2003 ESM 83520 ROQUEBRUNESURARGENS 1 1 237 237 82° ESM/173 237 (114)
2394 DUCHENNE-CRETIER Benoit M 1978 M2M 80540 BOVELLES 1 1 237 237 237° M2M/565 237 (114)
2395 GARREAU Philippe M 1990 M0M 13000 GREASQUE 1 1 237 237 428° M0M/847 237 (114)
2396 MERCERET Germinal M 1988 M0M 94130 NOGENT SUR MARNE 1 1 237 237 427° M0M/847 237 (114)
2397 CHIL Charlelie M 1996 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 237 237 919° SEM/1898 237 (114)
2398 RAYMOND Maxence M 1991 SEM 13330 PELISSANNE 1 1 237 237 920° SEM/1898 237 (114)
2399 TOGNETTI Yohan ASPTT NICE COTE DAOAZUR M 1999 SEM 06000 NICE 1 1 237 237 921° SEM/1898 237 (114)
2400 RAFFAULT Julien COURTFOREST M 1988 M0M 83000 BRIGNOLES 1 1 237 237 421° M0M/847 237 (114)
2401 MARTINS Christophe M 1982 M1M 05130 TALLARD 1 1 237 237 340° M1M/668 237 (114)
2402 ALLEMAND Jb M 1954 M7M 04170 THORAMEBASSE 1 1 237 237 5° M7M/22 237 (114)
2403 THULEAU Antoine M 1994 SEM 94300 VINCENNES 1 1 237 237 922° SEM/1898 237 (114)
2404 GALLAIS Paul RACING AHTLETIC CLUB CHEMINOTS M 1988 M0M 44800 SAINT HERBLAIN 1 1 237 237 424° M0M/847 237 (114)
2405 DANTZER Clement M 1987 M0M 83400 HYERES 1 1 237 237 425° M0M/847 237 (114)
2406 BALBO Sebastien CAVAL M 1983 M1M 84530 VILLELAURE 1 1 237 237 339° M1M/668 237 (114)
2407 KERN Anthony M 1986 M0M 83330 LE CASTELLET 1 1 237 237 420° M0M/847 237 (114)
2408 PERRON Thibaut M 1991 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 237 237 923° SEM/1898 237 (114)
2409 EBODE Dario M 1990 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 237 237 426° M0M/847 237 (114)
2410 SCHAFFAR Quentin LES CENTAURES PERTUIS M 1990 M0M 84120 PERTUIS 1 1 237 237 422° M0M/847 237 (114)
2411 POTIER Guillaume AOP M 1986 M0M 20253 PATRIMONIO 1 1 237 237 423° M0M/847 237 (114)
2412 CHAMPROUX Leo M 1997 SEM HYERES 1 1 237 237 918° SEM/1898 237 (114)
2413 PLASSE Guillaume SARDINES TRIATHLON M 1981 M1M 13010 MARSEILLE 1 1 237 237 338° M1M/668 237 (114)
2414 PRAT Remi LEO LAGRANGE VIENNE M 1965 M5M 69560 SAINT ROMAIN EN GAL 1 1 236 236 63° M5M/210 236 (115)
2415 HERVY Julien M 1989 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 236 236 430° M0M/847 236 (115)
2416 KORCZYK Pierre M 1992 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 236 236 926° SEM/1898 236 (115)
2417 POLLION Fabrice M 1979 M2M 83910 POURRIERES 1 1 236 236 239° M2M/565 236 (115)
2418 FERRE Aurelien M 1990 M0M 13114 PUYLOUBIER 1 1 236 236 429° M0M/847 236 (115)
2419 GABELLINI David M 1973 M3M 83000 1 1 236 236 191° M3M/497 236 (115)
2420 RISSER Florian M 1988 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 236 236 434° M0M/847 236 (115)
2421 ROUX Adrien STADE FRANCAIS TRIATHLON M 1998 SEM 13190 ALLAUCH 1 1 236 236 927° SEM/1898 236 (115)
2422 FABRIS Yann M 1981 M1M 13390 AURIOL 1 1 236 236 341° M1M/668 236 (115)
2423 KLAPCZYNSKI Loic RCC M 1992 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 236 236 924° SEM/1898 236 (115)
2424 THEOLEYRE Philippe NATURE TRAIL VIDAUBAN M 1976 M2M 83460 TARADEAU 1 1 236 236 238° M2M/565 236 (115)
2425 LAROZE-CERVETTI Julien LES BIPEDES DE LA VAUNAGE M 1987 M0M 30730 MONTPEZAT 1 1 236 236 431° M0M/847 236 (115)
2426 CASANOVA Jean-Christophe DAGT M 1969 M4M 05000 GAP 1 1 236 236 119° M4M/307 236 (115)
2427 Jeanjean-David M 1984 M1M 13109 SIMIANECOLLONGUE 1 1 236 236 342° M1M/668 236 (115)
2428 SANTAMARIA David TRAIL NATURE COLLOBRIERE M 1988 M0M 83000 COLLOBRIERES 1 1 236 236 432° M0M/847 236 (115)
2429 HIRAI Takeshi M 1972 M3M MANOSQUE 1 1 236 236 190° M3M/497 236 (115)
2430 MEDORI Francois A FURMICULA  LES FOULEES DE L OLIVIER M 1986 M0M 20243 PRUNELLI DI FIUMORBU 1 1 236 236 433° M0M/847 236 (115)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
2431 BECHET Bruno M 1980 M2M 06000 NICE 1 1 236 236 240° M2M/565 236 (115)
2432 AVICO Jean-Pierre M 1967 M4M 1 1 236 236 118° M4M/307 236 (115)
2433 BONNET Laurent ASVA M 1969 M4M 84000 AVIGNON 1 1 236 236 117° M4M/307 236 (115)
2434 DELEAN Lyonel EA CHAMBERY M 1971 M3M 73100 TRESSERVE 1 1 236 236 192° M3M/497 236 (115)
2435 DUMAY Jean-Baptiste M 1993 SEM 75000 PARIS 1 1 236 236 925° SEM/1898 236 (115)
2436 DE-PREESTER Thomas M 1994 SEM 83136 SAINTE ANASTASIE SUR ISSOLE 1 1 235 235 929° SEM/1898 235 (116)
2437 CHAVE Remi AS VILLENEUVE TRIATHLON M 1980 M2M 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 235 235 241° M2M/565 235 (116)
2438 FANG Frederic M 1974 M3M 77090 COLLEGIEN 1 1 235 235 193° M3M/497 235 (116)
2439 REYNAUD Pierre FRONT RUNNERS MARSEILLE M 1988 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 235 235 435° M0M/847 235 (116)
2440 COURTAUD Mathieu SL ESPERANCE ANTIBES M 1983 M1M 06600 ANTIBES JUAN LES PINS 1 1 235 235 346° M1M/668 235 (116)
2441 BLANC Herve M 1983 M1M 12100 MILLAU 1 1 235 235 347° M1M/668 235 (116)
2442 JEANNIN Vincent WILD TRAIL FORCALQUIER M 1959 M6M 04700 LURS 2 2 235 235 17° M6M/87 188 (163) 47 (304)
2443 LAFOURCADE Sylvain M 1969 M4M 64480 USTARITZ 1 1 235 235 121° M4M/307 235 (116)
2444 COULOMBEAU Nicolas TRIATHLETE ATTITUDE VINCENNES M 1996 SEM 75012 PARIS 1 1 235 235 930° SEM/1898 235 (116)
2445 LUDON Timothee M 2001 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 235 235 931° SEM/1898 235 (116)
2446 RIEU Gaetan BASKETS FUMANTES M 1989 M0M 84450 SAINT SATURNIN LES AVIGNON 1 1 235 235 436° M0M/847 235 (116)
2447 GRENET Emmanuel UAVH AUBAGNE M 1968 M4M 13780 CUGESLESPINS 1 1 235 235 120° M4M/307 235 (116)
2448 DICAERI Angelo M 1998 SEM 83000 1 1 235 235 932° SEM/1898 235 (116)
2449 HUIN Didier FOULEES DU LORIOT M 1967 M4M 13390 AURIOL 2 2 235 235 122° M4M/307 225 (126) 10 (341)
2450 FARAVEL Mathieu M 1983 M1M 1 1 235 235 343° M1M/668 235 (116)
2451 FLAMBARD Jean ECOLE DE TRAIL DU PIC SAINT LOUP M 1982 M1M 34270 CAZEVIEILLE 1 1 235 235 345° M1M/668 235 (116)
2452 MOLEINS Guillaume M 2001 SEM 75006 PARIS 1 1 235 235 928° SEM/1898 235 (116)
2453 TIZOT Fabien SCO MARSEILLE M 1983 M1M 13011 MARSEILLE 1 1 235 235 344° M1M/668 235 (116)
2454 LAMBERT Hugo MAGUELONE JOGGING M 1990 M0M 34090 MONTPELLIER 1 1 235 235 437° M0M/847 235 (116)
2455 LATIL Alain SELLENS M 1963 M5M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 235 235 64° M5M/210 235 (116)
2456 NANI Hugo M 2002 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 234 234 935° SEM/1898 234 (117)
2457 LATIERCE Nicolas M 1978 M2M 74400 CHAMONIX 1 1 234 234 247° M2M/565 234 (117)
2458 GALVIN Didier BMW GAP M 1976 M2M 05000 05000 1 1 234 234 246° M2M/565 234 (117)
2459 MAUREL Jimmy M 1999 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 234 234 937° SEM/1898 234 (117)
2460 LE Danois Julien EPF ATHLETISME FAYENCE M 1985 M1M 83440 CALLIAN 1 1 234 234 350° M1M/668 234 (117)
2461 MIKACIC Thierry M 1962 M5M 13840 ROGNES 1 1 234 234 66° M5M/210 234 (117)
2462 VIDEAU Quentin M 1996 SEM 13510 EGUILLES 1 1 234 234 936° SEM/1898 234 (117)
2463 DEMARLE Yann M 1979 M2M 13000 MIMET 1 1 234 234 245° M2M/565 234 (117)
2464 MESSIN Fabrice M 1978 M2M 01500 AMBRONAY 1 1 234 234 243° M2M/565 234 (117)
2465 LECOQ Yves ZATAC BRUXELLES M 1964 M5M 01160 AUDERGHEM 1 1 234 234 65° M5M/210 234 (117)
2466 GREBERT Sebastien AMSL FREJUS M 1976 M2M FREJUS 1 1 234 234 242° M2M/565 234 (117)
2467 DEVESA Robin MARCHER C EST TRICHER M 1999 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 234 234 933° SEM/1898 234 (117)
2468 VEIRUN Eric 5 M 1980 M2M 13500 MARTIGUES 1 1 234 234 244° M2M/565 234 (117)
2469 MEYER Jean-Marc M 1959 M6M 04200 SISTERON 1 1 234 234 19° M6M/87 234 (117)
2470 LANTOURNE Romain M 1988 M0M 75016 PARIS 1 1 234 234 438° M0M/847 234 (117)
2471 SAGE Laurent M 1984 M1M 1 1 234 234 348° M1M/668 234 (117)
2472 COUDIN Marc CYCLONES RUN ANTIBES M 1981 M1M 06600 ANTIBES 1 1 234 234 349° M1M/668 234 (117)
2473 DE-GIRVAL Henri 2EME REP M 1994 SEM 20260 CALVI 1 1 234 234 934° SEM/1898 234 (117)
2474 DUCROCQ Gilles MJC PLAN DE CUQUES M 1956 M6M 13013 MARSEILLE 1 1 234 234 18° M6M/87 234 (117)
2475 FEINEN Pierre M 2000 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 233 233 942° SEM/1898 233 (118)
2476 VIUDEZ Lucas M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 233 233 943° SEM/1898 233 (118)
2477 POURLIER Julien M 1986 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 233 233 440° M0M/847 233 (118)
2478 BODEREAU Brice M 1983 M1M 06110 LE CANNET 1 1 233 233 352° M1M/668 233 (118)
2479 POINARD Hugo M 1998 SEM 75016 PARIS 1 1 233 233 938° SEM/1898 233 (118)
2480 VENESI Guillaume M 1998 SEM 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 233 233 941° SEM/1898 233 (118)
2481 VALLINO Vincent M 1990 M0M 06200 NICE 1 1 233 233 439° M0M/847 233 (118)
2482 GARONNE Christophe SPUNTINU M 1973 M3M 13600 LA CIOTAT 1 1 233 233 194° M3M/497 233 (118)
2483 CAMILLIERI Emilien M 1994 SEM 13400 AUBAGNE 1 1 233 233 939° SEM/1898 233 (118)
2484 RYCKEBUSCH Mickael M 1984 M1M 84500 BOLLENE 1 1 233 233 351° M1M/668 233 (118)
2485 VAUTRIN Nicolas M 1994 SEM 54000 NANCY 1 1 233 233 944° SEM/1898 233 (118)
2486 HERSENT Clement M 1998 SEM 34070 MONTPELLIER 1 1 233 233 940° SEM/1898 233 (118)
2487 LAMBERT Julien MTNV M 1983 M1M 59780 BAISIEUX 1 1 233 233 353° M1M/668 233 (118)
2488 GEULIN Olivier M 1970 M4M 13140 MIRAMAS 1 1 233 233 123° M4M/307 233 (118)
2489 BARTHELEMY Eric M 1975 M3M 1 1 233 233 195° M3M/497 233 (118)
2490 PARAIN Sebastien TAC M 1976 M2M 83210 SOLLIESTOUCAS 1 1 233 233 248° M2M/565 233 (118)
2491 VERHEYDEN Christophe M 1968 M4M 83390 CUERS 1 1 233 233 124° M4M/307 233 (118)
2492 VERHAEGEN Charles OCC M 1977 M2M 13480 CABRIES 1 1 233 233 249° M2M/565 233 (118)
2493 ERISEY Nicolas M 1991 SEM 06110 LE CANNET 1 1 232 232 948° SEM/1898 232 (119)
2494 PLENET Laurent LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1980 M2M 13400 AUBAGNE 1 1 232 232 250° M2M/565 232 (119)
2495 JACQUES Cedric M 1976 M2M 13600 CEYRESTE 1 1 232 232 254° M2M/565 232 (119)
2496 WITTORSKI Gael WTF M 1991 SEM 04300 FORCALQUIER 1 1 232 232 947° SEM/1898 232 (119)
2497 HERMANN Andreas M 2003 ESM 13600 LA CIOTAT 1 1 232 232 83° ESM/173 232 (119)
2498 LASORAK Marin TTC M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 232 232 950° SEM/1898 232 (119)
2499 BOUAOUNE-THOLON Ayel KRISTIAN BLUMENTRAIL  CO M 2000 SEM 75019 PARIS 1 1 232 232 949° SEM/1898 232 (119)
2500 KIROUBASSAMOUTTIRAM Divahar SPEEDY M 1977 M2M 13770 VENELLES 1 1 232 232 255° M2M/565 232 (119)
2501 ROUX Valentin M 1999 SEM LA FARE LES OLIVIERS 1 1 232 232 946° SEM/1898 232 (119)
2502 PFLIEGER Florent M 1978 M2M 83150 BANDOL 1 1 232 232 252° M2M/565 232 (119)
2503 BONVINI Christophe TRACS SISTERON M 1974 M3M 04250 LA MOTTE DU CAIRE 2 2 232 232 196° M3M/497 231 (120) 1 (382)
2504 DUCRET Florian M 1999 SEM 05230 MONTGARDIN 1 1 232 232 945° SEM/1898 232 (119)
2505 SEKHRI Idir M 1980 M2M 94100 SAINTMAURDESFOSSES 1 1 232 232 251° M2M/565 232 (119)
2506 MENEGAUX Yann M 1979 M2M 84240 PEYPIN DAIGUES 1 1 232 232 253° M2M/565 232 (119)
2507 GIMET Alain M 1965 M5M 31360 BEAUCHALOT 1 1 232 232 67° M5M/210 232 (119)
2508 MEJDA Foued M 1963 M5M 13105 MIMET 1 1 232 232 68° M5M/210 232 (119)
2509 CHEVALIER Thomas M 1988 M0M 75012 PARIS 1 1 232 232 441° M0M/847 232 (119)
2510 PELLOUX Christian AS CAVAILLON M 1967 M4M 84300 CAVAILLON 1 1 232 232 125° M4M/307 232 (119)
2511 FESTA Nicolas CROSS TRAINER 13 M 1977 M2M 13130 BERRE L ETANG 1 1 231 231 260° M2M/565 231 (120)
2512 GIMENEZ Olivier M 1977 M2M 13340 ROGNAC 1 1 231 231 257° M2M/565 231 (120)
2513 TAULEIGNE Antoine M 1995 SEM 75011 PARIS 1 1 231 231 954° SEM/1898 231 (120)
2514 GAUCHET Jean-Pierre CA MORANS M 1978 M2M 38500 LA BUISSE 1 1 231 231 259° M2M/565 231 (120)
2515 ITASSE Eric MJC MARIGNY M 1980 M2M 10350 MARIGNYLECHATEL 1 1 231 231 258° M2M/565 231 (120)
2516 COHEN Emmanuel MARSEILLE TRAIL CLUB M 1975 M3M 1 1 231 231 199° M3M/497 231 (120)
2517 JEAN Bapiste M 1983 M1M 13000 GEMENOS 1 1 231 231 354° M1M/668 231 (120)
2518 D Amonville Henri M 1998 SEM 83000 TOULON 1 1 231 231 953° SEM/1898 231 (120)
2519 MEROU Timothe M 1993 SEM 23250 VIDAILLAT 1 1 231 231 957° SEM/1898 231 (120)
2520 VALLEE Nicolas M 2001 SEM 84190 BEAUMES DE VENISE 1 1 231 231 955° SEM/1898 231 (120)
2521 CAPITANT Emile COURIR A VITROLLES M 1996 SEM 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 231 231 951° SEM/1898 231 (120)
2522 BELLIDO Raphael M 2003 ESM 30000 NIMES 1 1 231 231 84° ESM/173 231 (120)
2523 SOBOCAN Frederic M 1973 M3M 13114 PUYLOUBIER 1 1 231 231 198° M3M/497 231 (120)
2524 LIEUTAUD Philippe SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME M 1964 M5M 05100 PUY ST PIERRE 1 1 231 231 69° M5M/210 231 (120)
2525 LABORIE Romain M 1992 SEM 06400 CANNES 1 1 231 231 960° SEM/1898 231 (120)
2526 GUILLOD Olivier M 1996 SEM 06100 NICE 1 1 231 231 959° SEM/1898 231 (120)
2527 BERGHOUT Dimitri M 2000 SEM AUBAGNE 1 1 231 231 952° SEM/1898 231 (120)
2528 CHARLES Lennox M 1976 M2M 84210 PERNESLESFONTAINES 1 1 231 231 256° M2M/565 231 (120)
2529 DA Rold Romain M 1993 SEM 75009 PARIS 1 1 231 231 958° SEM/1898 231 (120)
2530 THIBAUT Jerome M 1968 M4M 13540 AIX EN PROVENCE 1 1 231 231 126° M4M/307 231 (120)
2531 SAUTOUR Nicolas M 1982 M1M 83000 SANARY SUR MER 1 1 231 231 355° M1M/668 231 (120)
2532 TURINI Olivier PUMBA ULTRA TRAIL M 1974 M3M 13240 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 231 231 197° M3M/497 231 (120)
2533 GUTZWILLER Gregoire M 1994 SEM 1 1 231 231 956° SEM/1898 231 (120)
2534 CISSOKO Marvin RUNNING CLUB CATALANS M 1990 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 230 230 444° M0M/847 230 (121)
2535 CERES Olivier COURTFOREST M 1980 M2M 83170 BRIGNOLES 1 1 230 230 261° M2M/565 230 (121)
2536 ROUZAUD Thierry MARSEILLE TRAIL CLUB M 1965 M5M 13470 CARNOUX EN PROVENCE 1 1 230 230 70° M5M/210 230 (121)
2537 CAMILLERI Loic AIX ATHLE M 1990 M0M 13590 MEYREUIL 1 1 230 230 443° M0M/847 230 (121)
2538 DOBERVA Sebastien ASA M 1976 M2M 73100 SAINT OFFENGE 1 1 230 230 262° M2M/565 230 (121)
2539 BRUNEAU Nicolas M 1968 M4M 13950 CADOLIVE 1 1 230 230 127° M4M/307 230 (121)
2540 BIANCO Nicolas M 1979 M2M 13240 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 230 230 263° M2M/565 230 (121)
2541 FOUDRIAT Florent M 1982 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 230 230 356° M1M/668 230 (121)
2542 BERTHET-PILON Didier FOULEE DE GREASQUE M 1960 M6M GREASQUE 1 1 230 230 20° M6M/87 230 (121)
2543 MASSON Amaury M 1999 SEM 75015 PARIS 1 1 230 230 963° SEM/1898 230 (121)
2544 FLETCHER Neil M 1989 M0M e176lj LONDON 1 1 230 230 442° M0M/847 230 (121)
2545 MULET Bila Matteo M 2005 ESM 1 1 230 230 85° ESM/173 230 (121)
2546 AMADEI Francois CABRIES TRAIL CLUB M 1971 M3M 13480 CABRIES 1 1 230 230 200° M3M/497 230 (121)
2547 GELLY Romain M 1996 SEM 75011 PARIS 1 1 230 230 961° SEM/1898 230 (121)
2548 CHOLEAU Raymond COURTFOREST M 1963 M5M 83136 GAREOULT 1 1 230 230 71° M5M/210 230 (121)
2549 LECOMTE Louis M 2000 SEM 75006 PARIS 1 1 230 230 962° SEM/1898 230 (121)
2550 ISOARD Nicolas M 1981 M1M 05130 VENTEROL 1 1 229 229 359° M1M/668 229 (122)
2551 ROINE Corentin M 1994 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 229 229 965° SEM/1898 229 (122)
2552 CRISTOVAO Guillaume M 1991 SEM 13000 SAINTCANNAT 1 1 229 229 968° SEM/1898 229 (122)
2553 GERALD Bruno TRAILERS EN DRACENIE M 1974 M3M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 229 229 202° M3M/497 229 (122)
2554 GRANGE Remi M 1988 M0M 1 1 229 229 446° M0M/847 229 (122)
2555 BRUSQ Michel M 1967 M4M 84200 CARPENTRAS 1 1 229 229 128° M4M/307 229 (122)
2556 MOURETON Julien ALVERNIA SPORT NATURE M 1981 M1M 63730 MIREFLEURS 1 1 229 229 357° M1M/668 229 (122)
2557 DECROIX Jeremie SPACE RUNNERS M 1979 M2M 1 1 229 229 267° M2M/565 229 (122)
2558 AMADUCCI Olivier M 1980 M2M 04420 LA JAVIE 1 1 229 229 264° M2M/565 229 (122)
2559 BERTELLO William M 1991 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 229 229 967° SEM/1898 229 (122)
2560 MOCK Nathaniel M 1978 M2M 75007 PARIS 1 1 229 229 265° M2M/565 229 (122)
2561 LOQUIN Patrice MJC PLAN DE CUQUES RUNNING M 1964 M5M 13013 MARSEILLE 1 1 229 229 72° M5M/210 229 (122)
2562 FLEURIET Baptiste HEAT TRAINING M 1994 SEM 84800 L ISLESURLASORGUE 1 1 229 229 964° SEM/1898 229 (122)
2563 GALOUYE Frank M 1977 M2M 83000 1 1 229 229 269° M2M/565 229 (122)
2564 VALONGO Anselmo M 1969 M4M 06130 GRASSE 1 1 229 229 130° M4M/307 229 (122)
2565 BUTTARELLO Esteban M 1992 SEM 60000 VERBERIE 1 1 229 229 966° SEM/1898 229 (122)
2566 LUCCHESE Angelo SCO MARSEILLE M 1980 M2M 13012 MARSEILLE 1 1 229 229 266° M2M/565 229 (122)
2567 ROMANO Fabrizio BRUNOY M 1966 M4M 91800 BRUNOY 1 1 229 229 129° M4M/307 229 (122)
2568 FLAUX Christophe M 1977 M2M PANTIN 1 1 229 229 268° M2M/565 229 (122)
2569 CRENIER Thomas RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI M 1989 M0M 20600 BASTIA 1 1 229 229 445° M0M/847 229 (122)
2570 DUJARDIN Mickael M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 229 229 201° M3M/497 229 (122)
2571 BANNERY Jeremi M 1981 M1M 83136 NEOULES 1 1 229 229 358° M1M/668 229 (122)
2572 ALONSO Fernando AFTERWORK  GOODIES M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 228 228 971° SEM/1898 228 (123)
2573 DOFFAGNE Anthony M 1986 M0M 88000 EPINAL 1 1 228 228 451° M0M/847 228 (123)
2574 ALBERGNE Jeremi MMVB M 1977 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 228 228 270° M2M/565 228 (123)
2575 BAULU Alexis M 1997 SEM 92130 ISSYLESMOULINEAUX 1 1 228 228 969° SEM/1898 228 (123)
2576 JURICIC Nathanael M 1975 M3M 1 1 228 228 204° M3M/497 228 (123)
2577 BIDAOU Eric RUNNING SPORT SANTE M 1965 M5M 69570 DARDILLY 1 1 228 228 73° M5M/210 228 (123)
2578 PIGOUT Emmanuel M 1967 M4M 06330 ROQUEFORTLESPINS 1 1 228 228 131° M4M/307 228 (123)
2579 FOURNEL David SCBA - SERRE-CHEVALIER BRIANCON ATHLETISME M 1972 M3M 05100 VAL DES PRES 1 1 228 228 205° M3M/497 228 (123)
2580 ISSAAD Damien M 1983 M1M 13570 BARBENTANE 1 1 228 228 361° M1M/668 228 (123)
2581 DIOT Nicolas JE COURS POUR MA FORME M 1982 M1M 84210 PERNESLESFONTAINES 1 1 228 228 360° M1M/668 228 (123)
2582 VASSELON Denis M 1988 M0M VINCYMANOEUVRE 1 1 228 228 449° M0M/847 228 (123)
2583 LE Mouellic Mathis M 2004 ESM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 228 228 87° ESM/173 228 (123)
2584 TRAVERSA Theo M 1999 SEM 13360 ROQUEVAIRE 1 1 228 228 970° SEM/1898 228 (123)
2585 MELCHIOR Robin M 2004 ESM 37540 SAINTCYRSURLOIRE 1 1 228 228 86° ESM/173 228 (123)
2586 FAURIE Jean-Francois TARDOIRE ATHLETIC CLUB M 1976 M2M 16590 BRIE 1 1 228 228 271° M2M/565 228 (123)
2587 DORIGNY Nicolas M 1986 M0M 83640 SAINT ZACHARIE 1 1 228 228 450° M0M/847 228 (123)
2588 VIAU Maxime FOULEE DE GREASQUE M 1990 M0M 13000 GARDANNE 1 1 228 228 448° M0M/847 228 (123)
2589 DEPLANO Thierry M 1972 M3M 04100 MANOSQUE 2 2 228 228 203° M3M/497 131 (220) 97 (254)
2590 DELLA-RICA David SORGUES ATHLE 84 M 1987 M0M 84320 ENTRAIGUESSURLASORGUE 1 1 228 228 447° M0M/847 228 (123)
2591 GENOVINI Dorian M 1999 SEM 13420 GEMENOS 1 1 228 228 972° SEM/1898 228 (123)
2592 CANAULT Matthias M 1977 M2M LES MILLES 1 1 227 227 274° M2M/565 227 (124)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
2593 GRIMALDI Jean-Michel XRAY PETITS DEFIS M 1965 M5M 13330 PELISSANNE 1 1 227 227 74° M5M/210 227 (124)
2594 CODINO Nicolas CROSSFIT CUERS M 1990 M0M 83000 1 1 227 227 456° M0M/847 227 (124)
2595 NOEL Leandre M 2005 ESM 59800 LILLE 1 1 227 227 88° ESM/173 227 (124)
2596 ROCCHETTI Luc-Vincent LA SUARELLAISE M 1986 M0M 20090 AJACCIO 1 1 227 227 454° M0M/847 227 (124)
2597 WITTMEYER Jules M 1999 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 227 227 975° SEM/1898 227 (124)
2598 BOON Guillaume M 1965 M5M 75014 PARIS 1 1 227 227 75° M5M/210 227 (124)
2599 AUTENZIO Alexandre M 1986 M0M 13012 MARSEILLE 1 1 227 227 455° M0M/847 227 (124)
2600 GIANI Philippe MARSEILLE TRAIL CLUB M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 227 227 974° SEM/1898 227 (124)
2601 PERROCHON Anthony M 1987 M0M 13960 SAUSSET LES PINS 2 2 227 227 452° M0M/847 87 (264) 140 (211)
2602 FANCELLI Julien USC SEPTEMES M 1986 M0M 13000 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 227 227 453° M0M/847 227 (124)
2603 MOLIMARD Benoit M 1980 M2M 83000 TOULON 1 1 227 227 272° M2M/565 227 (124)
2604 DOGNON Yann M 1995 SEM 84410 BEDOIN 1 1 227 227 973° SEM/1898 227 (124)
2605 CANOVA Christophe S L AS BEAUSSETANNE M 1967 M4M 83740 LA CADIERE 1 1 227 227 133° M4M/307 227 (124)
2606 PEYRIC Yann M 1976 M2M 13150 TARASCON 1 1 227 227 273° M2M/565 227 (124)
2607 PARANS Nicolas NATURE TRAIL VIDAUBAN M 1969 M4M 83550 VIDAUBAN 1 1 227 227 132° M4M/307 227 (124)
2608 VILLEMUS Tiago M 2003 ESM 13008 MARSEILLE 1 1 226 226 89° ESM/173 226 (125)
2609 CONTINI Cedric LA FARE SPORT NATURE M 1972 M3M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 226 226 207° M3M/497 226 (125)
2610 MOINE Picard Max M 2000 SEM 13710 FUVEAU 1 1 226 226 977° SEM/1898 226 (125)
2611 FRANCHI Fabrice MOLLETS PETILLANTS M 1975 M3M 84170 MONTEUX 1 1 226 226 206° M3M/497 226 (125)
2612 LANDOAS Tristan TERRE DE RUNNERS  LES TAULIERS DU TY MAI M 1998 SEM 22560 TREBEURDEN 1 1 226 226 979° SEM/1898 226 (125)
2613 RUEFF Thomas RUNMOTION M 1985 M1M SALON DE POVENCE 1 1 226 226 362° M1M/668 226 (125)
2614 RASCO Alexis M 1992 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 226 226 978° SEM/1898 226 (125)
2615 ESCARTEFIGUE Jules M 2000 SEM 04200 SISTERON 1 1 226 226 980° SEM/1898 226 (125)
2616 CAPONY Nicolas M 1986 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 226 226 457° M0M/847 226 (125)
2617 FERREOL Florent M 1988 M0M 1 1 226 226 458° M0M/847 226 (125)
2618 CAVALLUCCI Gilles M 1978 M2M 30980 LANGLADE 1 1 226 226 276° M2M/565 226 (125)
2619 DRIF Sami M 1988 M0M 13300 SALON DE PCE 1 1 226 226 459° M0M/847 226 (125)
2620 BREMOND Jerome M 1979 M2M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 226 226 277° M2M/565 226 (125)
2621 VILLAUME Anthony M 1979 M2M 67360 ESCHBACH 1 1 226 226 278° M2M/565 226 (125)
2622 BARBIERI Roger M 1965 M5M 06250 MOUGINS 1 1 226 226 76° M5M/210 226 (125)
2623 DUBAIL Maxime M 1992 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 226 226 976° SEM/1898 226 (125)
2624 PREVOT Sebastien M 1977 M2M 13000 1 1 226 226 275° M2M/565 226 (125)
2625 LUCIANO Nicolas M 1996 SEM 06140 VENCE 1 1 226 226 981° SEM/1898 226 (125)
2626 SOLAANI Mohamed M 1985 M1M 13000 SAINTCANNAT 1 1 226 226 363° M1M/668 226 (125)
2627 GAILLARD Bastien M 2000 SEM 13910 MAILLANE 1 1 225 225 986° SEM/1898 225 (126)
2628 DE Clippele Sebastien M 1995 SEM 01160 AUDERGHEM 1 1 225 225 985° SEM/1898 225 (126)
2629 AQUE Jean-Philippe FOULEES DU LORIOT M 1978 M2M 13112 LA DESTROUSSE 1 1 225 225 279° M2M/565 225 (126)
2630 LHOTE Denis M 1998 SEM 06200 NICE 1 1 225 225 983° SEM/1898 225 (126)
2631 FRESNAIS Armand FOULEE DE GREASQUE M 1985 M1M 13850 GREASQUE 1 1 225 225 364° M1M/668 225 (126)
2632 DABIN Florian M 1989 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 225 225 461° M0M/847 225 (126)
2633 MOTTEAU Benjamin M 1985 M1M 13010 MARSEILLE 1 1 225 225 365° M1M/668 225 (126)
2634 BIRGE Joel M 1991 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 225 225 987° SEM/1898 225 (126)
2635 MORA Victor PAELLA ET FIGATELLI M 1992 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 225 225 989° SEM/1898 225 (126)
2636 BENCTEUX Vincent M 1970 M4M 84170 MONTEUX 1 1 225 225 134° M4M/307 225 (126)
2637 VIAN Augustin M 1992 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 225 225 984° SEM/1898 225 (126)
2638 DE Tarle Joseph M 1993 SEM 37270 VERETZ 1 1 225 225 982° SEM/1898 225 (126)
2639 BARBAROTTA Thomas M 1994 SEM 13790 PEYNIER 2 2 225 225 988° SEM/1898 1 (416) 224 (127)
2640 BANCE Aurelien M 1987 M0M 73000 BARBERAZ 1 1 225 225 460° M0M/847 225 (126)
2641 SOGORB Patrick CAVAL M 1971 M3M PERTUIS 1 1 225 225 208° M3M/497 225 (126)
2642 GIORGIO Francois KM610 M 1962 M5M 13122 VENTABREN 1 1 225 225 77° M5M/210 225 (126)
2643 ERRERA Jean-Francois CAF BRIGNOLES M 1977 M2M 83000 LA CELLE 1 1 224 224 284° M2M/565 224 (127)
2644 ISNARD Sebastien SNOWSHOES 05 M 1979 M2M 05230 CHORGES 1 1 224 224 280° M2M/565 224 (127)
2645 GOBIN Olivier ELAN LAMBESCAIN M 1979 M2M 13410 LAMBESC 1 1 224 224 281° M2M/565 224 (127)
2646 TONNELLE Etienne M 1988 M0M 13620 CARRYLEROUET 1 1 224 224 462° M0M/847 224 (127)
2647 CIONI Marc CONSERVERIE DE CASATORRA M 1980 M2M 20620 BIGUGLIA 1 1 224 224 285° M2M/565 224 (127)
2648 POUJOL Nicolas RUN  TRAIL CASTELNAU LE LEZ M 1964 M5M 34170 CASTELNAU LE LEZ 1 1 224 224 78° M5M/210 224 (127)
2649 ARNOULD Alain M 1972 M3M 06100 NICE 1 1 224 224 209° M3M/497 224 (127)
2650 QUARTERONI Alexis SCAC M 1999 SEM 13140 MIRAMAS 1 1 224 224 992° SEM/1898 224 (127)
2651 BAIN Cyriaque M 1996 SEM 13590 MEYREUIL 1 1 224 224 993° SEM/1898 224 (127)
2652 PELTIER Jean M 1994 SEM 06000 NICE 1 1 224 224 990° SEM/1898 224 (127)
2653 GUTIERREZ Mickael PAYS DAIX TRAIL M 1979 M2M 13120 GARDANNE 1 1 224 224 282° M2M/565 224 (127)
2654 SCHOLZ Remi M 1992 SEM 75017 PARIS 17 1 1 224 224 991° SEM/1898 224 (127)
2655 CLAIRET Christophe M 1976 M2M 62910 SERQUES 1 1 224 224 283° M2M/565 224 (127)
2656 RESS Christophe EP MANOSQUE M 1967 M4M 04100 MANOSQUE 1 1 224 224 135° M4M/307 224 (127)
2657 MARHEM Gautier M 1990 M0M 1 1 224 224 463° M0M/847 224 (127)
2658 VIDAL Frank COURTFOREST M 1965 M5M 83000 1 1 223 223 79° M5M/210 223 (128)
2659 REPETI David M 1995 SEM 20600 FURIANI 1 1 223 223 996° SEM/1898 223 (128)
2660 REGIMONT Joseph M 1984 M1M 1 1 223 223 366° M1M/668 223 (128)
2661 LHOPITAL Antonin M 2000 SEM 77190 DAMMARIE LES LYS 1 1 223 223 995° SEM/1898 223 (128)
2662 NOHET Xavier M 1989 M0M 74940 ANNECY LE VIEUX 1 1 223 223 465° M0M/847 223 (128)
2663 SOYER Miguel M 1966 M4M 83230 BORMESLESMIMOSAS 1 1 223 223 136° M4M/307 223 (128)
2664 BOUCHET Mathieu M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 223 223 999° SEM/1898 223 (128)
2665 GSELL Thibault M 1980 M2M 13011 MAREILLE 1 1 223 223 286° M2M/565 223 (128)
2666 RESCANIERES Jerome RUN  TRAIL CASTELNAU LE LEZ M 1971 M3M 34250 PALAVAS LES FLOTS 1 1 223 223 211° M3M/497 223 (128)
2667 DAMLAIMCOURT Antoine M 1993 SEM 84190 BEAUMES DE VENISE 1 1 223 223 994° SEM/1898 223 (128)
2668 SPENNATO Enzo M 1994 SEM 13124 PEYPIN 1 1 223 223 1000° SEM/1898 223 (128)
2669 GOMES Antonio M 1995 SEM 13002 MARSEILLE 1 1 223 223 997° SEM/1898 223 (128)
2670 ROBERT Francois-Xavier M 1986 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 223 223 464° M0M/847 223 (128)
2671 GUIGNOT Francois M 1975 M3M 75012 PARIS 1 1 223 223 212° M3M/497 223 (128)
2672 ASTIER Cyril M 1975 M3M 13007 MARSEILLE 1 1 223 223 210° M3M/497 223 (128)
2673 MOUREAUD Vincent TRAIL CLUB DE PROVENCE M 2001 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 223 223 1001° SEM/1898 223 (128)
2674 UTINET Warren Marc M 1998 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 223 223 998° SEM/1898 223 (128)
2675 MIGNON Luc TRAIL CLUB OLLIOULES M 1963 M5M 83000 1 1 222 222 82° M5M/210 222 (129)
2676 MATHIEU Yann LFA M 1974 M3M 13000 TRETS 1 1 222 222 213° M3M/497 222 (129)
2677 CHARI Olivier M 1965 M5M 13450 GRANS 1 1 222 222 80° M5M/210 222 (129)
2678 PILMES Lionel M 1974 M3M 04800 GREOUXLESBAINS 1 1 222 222 214° M3M/497 222 (129)
2679 GOUGET Quentin M 1998 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 222 222 1005° SEM/1898 222 (129)
2680 DE Araujo Daniel SPACE RUNNERS M 1979 M2M 1 1 222 222 288° M2M/565 222 (129)
2681 RUFFION Lucas TTC M 1998 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 222 222 1004° SEM/1898 222 (129)
2682 DAO C Astes Bruno M 1979 M2M PEIPIN 1 1 222 222 287° M2M/565 222 (129)
2683 FORTUNET Guillaume M 1981 M1M 30131 PUJAUT 1 1 222 222 367° M1M/668 222 (129)
2684 FORSTER Maxime CAF GRENOBLE ISERE M 1987 M0M 38000 GRENOBLE 1 1 222 222 466° M0M/847 222 (129)
2685 MARTIN Yohan M 1978 M2M 05000 GAP 1 1 222 222 289° M2M/565 222 (129)
2686 GABELLA Frank M 1995 SEM 20200 VILLE DI PIETRABUGNO 1 1 222 222 1002° SEM/1898 222 (129)
2687 CLEMENT Yannick M 1985 M1M 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 1 1 222 222 368° M1M/668 222 (129)
2688 BOITARD Vincent M 1992 SEM 13720 LA BOUILLADISSE 1 1 222 222 1003° SEM/1898 222 (129)
2689 SEZANNE Thomas M 2004 ESM 05000 GAP 1 1 222 222 90° ESM/173 222 (129)
2690 ENJOUBAULT Didier LACRAUTRAIL M 1963 M5M 83260 LA CRAU 1 1 222 222 81° M5M/210 222 (129)
2691 CHANOURDIE Baptiste M 1981 M1M 31700 BLAGNAC 1 1 221 221 369° M1M/668 221 (130)
2692 BIOLCHINI Frank SCAC  SAINT CHAMAS M 1972 M3M 13250 SAINT CHAMAS 1 1 221 221 219° M3M/497 221 (130)
2693 JACQUET Mathieu SCAC M 1987 M0M SAINT CHAMAS 1 1 221 221 469° M0M/847 221 (130)
2694 MORCILLO Quentin M 1993 SEM 13000 ALLAUCH 1 1 221 221 1008° SEM/1898 221 (130)
2695 BLANC Hugo M 1998 SEM 75016 PARIS 1 1 221 221 1010° SEM/1898 221 (130)
2696 OURMIERES Joel SPCCOC LA COLLE SAINT PAUL M 1971 M3M 06480 LA COLLE SUR LOUP 1 1 221 221 217° M3M/497 221 (130)
2697 FAVOT Patrick DAGT M 1959 M6M 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 1 1 221 221 21° M6M/87 221 (130)
2698 LABALETTE Dimitri LES SENTIERS DU PATY M 1985 M1M 84330 CAROMB 1 1 221 221 370° M1M/668 221 (130)
2699 DUCLOS Xavier M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 2 2 221 221 1006° SEM/1898 126 (225) 95 (256)
2700 NOVIK William OMNISPORT HYEROIS M 1974 M3M 83400 HYERES 1 1 221 221 216° M3M/497 221 (130)
2701 MONFRAY Jerome M 1986 M0M 05110 MONETIERALLEMONT 1 1 221 221 467° M0M/847 221 (130)
2702 DE Gramont Jerome PERRUCHE M 1992 SEM 75019 PARIS 1 1 221 221 1009° SEM/1898 221 (130)
2703 MOCQUET Brice MATHOU M 1997 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 221 221 1007° SEM/1898 221 (130)
2704 ROBERT Raphael RUNNING CONSEIL AUBAGNE M 1976 M2M 83910 POURRIERES 1 1 221 221 290° M2M/565 221 (130)
2705 MEIRONE Eric FOULEES DU LORIOT M 1974 M3M 13390 AURIOL 1 1 221 221 215° M3M/497 221 (130)
2706 PELLARIN Yohan M 1990 M0M 56570 LOCMIQUELIC 1 1 221 221 468° M0M/847 221 (130)
2707 BESLAY Anatole RECHERCHE CDI EN AEROSPATIAL M 2001 SEM 06150 CANNES LA BOCCA 1 1 221 221 1011° SEM/1898 221 (130)
2708 CAPARROS Julien M 1979 M2M 84120 PERTUIS 1 1 221 221 291° M2M/565 221 (130)
2709 TOUSSAINT Eric VTT RANDO 04 M 1973 M3M 04000 DIGNE LES BAINS 1 1 221 221 218° M3M/497 221 (130)
2710 TAGUELMINT Bruno M 1975 M3M 13270 FOS SUR MER 1 1 220 220 221° M3M/497 220 (131)
2711 NEDELEC Quentin M 2000 SEM 13080 AIXENPROVENCE 1 1 220 220 1018° SEM/1898 220 (131)
2712 DUGARD Alain M 1993 SEM 91170 VIRYCHATILLON 1 1 220 220 1015° SEM/1898 220 (131)
2713 FAIDHERBE Gregory M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 220 220 1017° SEM/1898 220 (131)
2714 MORARD Stephane PORT ST LOUIS DU RHONE M 1980 M2M 13230 PORT ST LOUIS DU RHONE 1 1 220 220 293° M2M/565 220 (131)
2715 VINHAS Mathieu M 1998 SEM 34160 CASTRIES 1 1 220 220 1019° SEM/1898 220 (131)
2716 MEULIEN Christophe TAC M 1963 M5M 83390 CUERS 2 2 220 220 83° M5M/210 15 (336) 205 (146)
2717 CLAIR Samuel M 1985 M1M 13000 FUVEAU 1 1 220 220 371° M1M/668 220 (131)
2718 PELLEGRINI Lucas M 1997 SEM 06800 CAGNES SUR MER 1 1 220 220 1013° SEM/1898 220 (131)
2719 CASANOVA Eric TRAIL CLUB OLLIOULES M 1965 M5M 83000 1 1 220 220 84° M5M/210 220 (131)
2720 FORTIER Hugues M 1972 M3M j4h2s2 LONGUEUIL 1 1 220 220 220° M3M/497 220 (131)
2721 ROBERT Thomas M 1991 SEM 13009 MARSEILLE 2 2 220 220 1012° SEM/1898 52 (299) 168 (183)
2722 MONTERRAT Benjamin M 1995 SEM 11300 LIMOUX 1 1 220 220 1014° SEM/1898 220 (131)
2723 HEINRICH Patrick M 1977 M2M 06330 ROQUEFORT LES PINS 1 1 220 220 292° M2M/565 220 (131)
2724 ROCHE Alan GYM TRAINING AND BARBELLS M 1990 M0M 84400 GARGAS 1 1 220 220 472° M0M/847 220 (131)
2725 LAQUERBE Joris M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 220 220 1016° SEM/1898 220 (131)
2726 MORAND Frederic RUNNING CONSEIL M 1986 M0M 13600 LA CIOTAT 1 1 220 220 471° M0M/847 220 (131)
2727 GINOUX Sebastien M 1987 M0M 1 1 220 220 470° M0M/847 220 (131)
2728 JEAN-MARIUS Regis M 1976 M2M VANVES 1 1 220 220 294° M2M/565 220 (131)
2729 DAUNAY Victor M 2000 SEM 05000 GAP 2 2 219 219 1024° SEM/1898 218 (133) 1 (408)
2730 ROURE Aymeric M 1992 SEM 05000 GAP 1 1 219 219 1028° SEM/1898 219 (132)
2731 BEAUMONT Steven M 2001 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 219 219 1022° SEM/1898 219 (132)
2732 DUFOUR Guillaume M 1999 SEM 67880 INNENHEIM 1 1 219 219 1030° SEM/1898 219 (132)
2733 LECOQ Maxime M 1999 SEM ANTIBES 1 1 219 219 1026° SEM/1898 219 (132)
2734 CLAVE Guillaume M 1984 M1M 84210 ALTHEN DES PALUDS 1 1 219 219 372° M1M/668 219 (132)
2735 PASQUET Aldric AIX ATHLE M 1982 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 219 219 374° M1M/668 219 (132)
2736 CLERGUE Jerome BERTAGNE M 1976 M2M 13000 1 1 219 219 295° M2M/565 219 (132)
2737 JUBENOT Guillaume M 1993 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 219 219 1027° SEM/1898 219 (132)
2738 VENNIN Hugo M 1998 SEM 59700 MARCQ EN BAROEUL 1 1 219 219 1021° SEM/1898 219 (132)
2739 CARTA Gregory RANDO INSULAIRE M 1991 SEM 20200 BASTIA 1 1 219 219 1020° SEM/1898 219 (132)
2740 DOUZON Olivier M 1976 M2M 84800 ISLE SUR LA SORGUE 1 1 219 219 298° M2M/565 219 (132)
2741 CHAPON Alain M 1965 M5M 06600 ANTIBES 1 1 219 219 85° M5M/210 219 (132)
2742 ALENDA Philippe A SIX FOURS M 1969 M4M 83000 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 219 219 137° M4M/307 219 (132)
2743 DEL-PRETE Joel IMP MENUISERIE M 1979 M2M 04130 VOLX 1 1 219 219 297° M2M/565 219 (132)
2744 MONTALEYTANG Julien M 1982 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 219 219 373° M1M/668 219 (132)
2745 VITALIS Yohan M 1979 M2M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 219 219 296° M2M/565 219 (132)
2746 JONAH Giannasi M 2000 SEM 13580 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 219 219 1023° SEM/1898 219 (132)
2747 MORONI Benjamin M 1999 SEM 1 1 219 219 1025° SEM/1898 219 (132)
2748 FERROUILLAT Jean-Baptiste LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 2002 SEM 83100 TOULON 1 1 219 219 1029° SEM/1898 219 (132)
2749 VAUDOU Ludovic M 1990 M0M 13007 MARSEILLE 6EME 1 1 219 219 473° M0M/847 219 (132)
2750 ALLEMAND Andre MJC PLAN DE CUQUES RUNNING M 1963 M5M 13013 MARSEILLE 1 1 218 218 86° M5M/210 218 (133)
2751 JACQUES Thomas M 1985 M1M 13000 LA DESTROUSSE 1 1 218 218 376° M1M/668 218 (133)
2752 OLLIVE Pierre M 1996 SEM 30000 NIMES 1 1 218 218 1033° SEM/1898 218 (133)
2753 LE Frere Hugo AIX ATHLE M 1999 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 218 218 1031° SEM/1898 218 (133)
2754 VIGNON Romain M 1985 M1M 38000 CHIRENS 1 1 218 218 375° M1M/668 218 (133)
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2755 POSTIGO David AMSL FREJUS M 1977 M2M 83600 FREJUS 1 1 218 218 299° M2M/565 218 (133)
2756 GIANVITI Pierre M 1974 M3M 13330 PELISSANNE 1 1 218 218 224° M3M/497 218 (133)
2757 CULUS Thomas M 1994 SEM 13390 AURIOL 1 1 218 218 1036° SEM/1898 218 (133)
2758 MARTELLOTTO Florian M 1993 SEM 75000 PARIS 12EME ARRONDISSEMENT 1 1 218 218 1037° SEM/1898 218 (133)
2759 CLERGET Quentin M 1996 SEM 83000 1 1 218 218 1032° SEM/1898 218 (133)
2760 TOUATI Florian SMC RUNNERS M 1991 SEM 13310 SAINT MARTIN DE CRAU 1 1 218 218 1034° SEM/1898 218 (133)
2761 TUNTLAND Andreas SVAERE LAR M 1987 M0M 04045 STAVANGER 1 1 218 218 474° M0M/847 218 (133)
2762 LE Padellec Yan M 1989 M0M 84100 ORANGE 1 1 218 218 475° M0M/847 218 (133)
2763 COMBE Olivier VILLENEUVE OF COURSE M 1971 M3M 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 1 1 218 218 223° M3M/497 218 (133)
2764 BOUKERCHE Said ROQUERUNNING M 1970 M4M 13640 LA ROQUE DANTHERON 1 1 218 218 138° M4M/307 218 (133)
2765 THEVENIN Nicolas INDESTRUC M 1973 M3M 69620 SAINT VERAND 1 1 218 218 222° M3M/497 218 (133)
2766 PICHON Pierre-Laurent M 1978 M2M 21370 PRENOIS 1 1 218 218 300° M2M/565 218 (133)
2767 ADJEMOUT Mathieu M 1998 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 218 218 1035° SEM/1898 218 (133)
2768 SABATIER Jeremie M 1984 M1M 92300 LEVALLOIS PERRET 1 1 217 217 379° M1M/668 217 (134)
2769 RICHARD Olivier M 1989 M0M 84210 SAINT DIDIER 1 1 217 217 476° M0M/847 217 (134)
2770 CHAMBRIN-SALVADOR Anthony TOUT CHAILLES COURT M 1983 M1M 41150 CHAUMONT SUR LOIRE 1 1 217 217 378° M1M/668 217 (134)
2771 SCHMOKER Benjamin COURIR A SEYSSINS-SEYSSINET M 1976 M2M 38330 SAINTISMIER 1 1 217 217 301° M2M/565 217 (134)
2772 CASENAVE Theo M 1993 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 217 217 1041° SEM/1898 217 (134)
2773 FALIGAND Didier M 1971 M3M 04700 ORAISON 1 1 217 217 225° M3M/497 217 (134)
2774 METELLI Raphael M 1992 SEM 06300 NICE 1 1 217 217 1042° SEM/1898 217 (134)
2775 REBATTU Arnaud M 1996 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 217 217 1040° SEM/1898 217 (134)
2776 SQUITIERI Marc MARC RANDOTRAIL SYLVIA M 1965 M5M 13012 MARSEILLE 1 1 217 217 87° M5M/210 217 (134)
2777 PAILHON Eric BAGNOLS MARCOULE ATHLETISME M 1967 M4M 30200 VENEJAN 1 1 217 217 139° M4M/307 217 (134)
2778 LE Brun Romain M 1981 M1M 05000 GAP 1 1 217 217 380° M1M/668 217 (134)
2779 LA Caria Mathieu M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 217 217 1039° SEM/1898 217 (134)
2780 HALBERT Vincent LE CHARLES DE GAULLE MARINE NATIONALE M 1994 SEM 83330 LE CASTELLET 1 1 217 217 1044° SEM/1898 217 (134)
2781 DOUCET Sebastien M 1981 M1M 44640 VUE 1 1 217 217 377° M1M/668 217 (134)
2782 PEREZ Nicolas M 1996 SEM 75011 PARIS 2 2 217 217 1038° SEM/1898 216 (135) 1 (392)
2783 SADDIER Louis M 1998 SEM 69003 LYON 1 1 217 217 1043° SEM/1898 217 (134)
2784 OUZELLAL Hassan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1972 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 216 216 227° M3M/497 216 (135)
2785 DURAND Guillaume EYNAVAY TRAIL M 1973 M3M 30400 VILLENEUVE LES AVIGNON 1 1 216 216 228° M3M/497 216 (135)
2786 CASTELLIN Julien AMICALE DES PENNES MIRABEAU M 1978 M2M 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 216 216 302° M2M/565 216 (135)
2787 COUSSERAN Nicolas TAC M 1977 M2M 83390 CUERS 1 1 216 216 304° M2M/565 216 (135)
2788 DAUVERGNE Theophile M 1988 M0M 06480 LA COLLE SUR LOUP 1 1 216 216 477° M0M/847 216 (135)
2789 GIANNORSI Jean-Paul FOLELLI M 1996 SEM 20213 FOLELLI 1 1 216 216 1045° SEM/1898 216 (135)
2790 POURCHIER Boris M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 216 216 479° M0M/847 216 (135)
2791 MOREAU Raphael M 1988 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 216 216 480° M0M/847 216 (135)
2792 BABAULT Philippe GRAND MASSIF TRAIL M 1978 M2M 74300 ARACHES LA FRASSE 1 1 216 216 305° M2M/565 216 (135)
2793 CATON Jonathan SMA M 1983 M1M 13230 PORT SAINT LOUIS DU RHONE 1 1 216 216 382° M1M/668 216 (135)
2794 BAROUNE Ismail USOAM ATHIS MONS M 1972 M3M 1 1 216 216 226° M3M/497 216 (135)
2795 JEZEQUEL Bernard LES SENTIERS DU PATY M 1961 M5M 84330 CAROMB 1 1 216 216 88° M5M/210 216 (135)
2796 MERCIER Eric ECOLE DE TRAIL THONES M 1980 M2M 74210 DOUSSARD 1 1 216 216 303° M2M/565 216 (135)
2797 ALEYRAC Stephane M 1977 M2M SAINTDENISDEL HOTEL 1 1 216 216 306° M2M/565 216 (135)
2798 DE La Roche St-A Yves EGUILLES CLUB RUNNING M 1983 M1M 13510 EGUILLES 1 1 216 216 381° M1M/668 216 (135)
2799 WILS Romain M 1988 M0M 13120 GARDANNE 1 1 216 216 481° M0M/847 216 (135)
2800 BARTHELEMY Thomas M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 216 216 478° M0M/847 216 (135)
2801 NAKACHE Jeremie M 1995 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 216 216 1046° SEM/1898 216 (135)
2802 SECOND Laurent M 1970 M4M 83000 1 1 216 216 140° M4M/307 216 (135)
2803 CRITICOS Herve M 1965 M5M 38330 SAINT ISMIER 1 1 216 216 89° M5M/210 216 (135)
2804 VERCUEIL Julien M 1969 M4M 69003 LYON 1 1 215 215 142° M4M/307 215 (136)
2805 MELCHIOR Thibault M 1997 SEM 49100 ANGERS 1 1 215 215 1048° SEM/1898 215 (136)
2806 COGEN Allan BREST LATTITUDE TRAIL BLAT M 1994 SEM 29200 BREST 1 1 215 215 1053° SEM/1898 215 (136)
2807 FLORET Anthony M 1999 SEM 41330 FOSSE 1 1 215 215 1047° SEM/1898 215 (136)
2808 MARIANI Antoine SCO MARSEILLE M 1994 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 215 215 1049° SEM/1898 215 (136)
2809 LEPERCQ Vincent M 1968 M4M PARIS 1 1 215 215 141° M4M/307 215 (136)
2810 VERA Romain M 1994 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 215 215 1052° SEM/1898 215 (136)
2811 OHANIAN Raphael M 1996 SEM 05200 EMBRUN 1 1 215 215 1050° SEM/1898 215 (136)
2812 GARNIER Marius M 2002 SEM 12000 RODEZ 1 1 215 215 1051° SEM/1898 215 (136)
2813 EYDANT Pascal PONTETRAIL M 1970 M4M 38200 VIENNE 1 1 215 215 143° M4M/307 215 (136)
2814 ARMAND Frank M 1973 M3M 13013 MARSEILLE 1 1 215 215 229° M3M/497 215 (136)
2815 MENEGALDO Pascal M 1964 M5M 38140 APPRIEU 1 1 215 215 90° M5M/210 215 (136)
2816 BARON Nicolas M 1981 M1M 06200 NICE 1 1 215 215 384° M1M/668 215 (136)
2817 TISSANDIE Mathieu M 1982 M1M 13590 MEYREUIL 1 1 215 215 383° M1M/668 215 (136)
2818 HERVE Anthony M 1989 M0M 92190 MEUDON 1 1 215 215 482° M0M/847 215 (136)
2819 DISCALA Norbert TONTON TRAILEURS M 1966 M4M 13780 CUGES LES PINS 1 1 214 214 145° M4M/307 214 (137)
2820 VERCUEIL Antonin M 2003 ESM 69003 LYON 1 1 214 214 91° ESM/173 214 (137)
2821 REYNAUD Pascal M 1970 M4M 13120 GARDANNE 1 1 214 214 144° M4M/307 214 (137)
2822 LESIOURD Florian M 1993 SEM 69160 TASSINLADEMILUNE 1 1 214 214 1057° SEM/1898 214 (137)
2823 JOUBERT Didier M 1961 M5M 02300 CHAUNY 1 1 214 214 91° M5M/210 214 (137)
2824 BOUDES Jerome CHINCHIN M 1989 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 2 2 214 214 483° M0M/847 59 (292) 155 (196)
2825 NAPPINI Morgan LFA   OTOS M 1975 M3M 13000 TRETS 1 1 214 214 231° M3M/497 214 (137)
2826 GEVIA Jean-Michel LFA M 1959 M6M 1 1 214 214 23° M6M/87 214 (137)
2827 FEUGIER Romain M 1993 SEM ANTIBES 1 1 214 214 1060° SEM/1898 214 (137)
2828 LEVAVASSEUR Antoine M 1997 SEM 83330 LE CASTELLET 1 1 214 214 1056° SEM/1898 214 (137)
2829 KANTOR Elie M 1986 M0M 75013 PARIS 1 1 214 214 484° M0M/847 214 (137)
2830 MAILLOTTE Thierry ELAN LAMBESCAIN M 1958 M6M 13000 1 1 214 214 22° M6M/87 214 (137)
2831 MERCADIER Lucas M 2001 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 214 214 1055° SEM/1898 214 (137)
2832 ESPONDA Claude M 1972 M3M 64600 ANGLET 1 1 214 214 230° M3M/497 214 (137)
2833 SEGUE Anthony M 1996 SEM 69100 VILLEURBANNE 1 1 214 214 1059° SEM/1898 214 (137)
2834 ARMAND Maxime M 1995 SEM 34170 CASTELNAULELEZ 1 1 214 214 1058° SEM/1898 214 (137)
2835 JOSELLO Lea HYERES TRIATHLON M 1992 SEM 83220 LE PRADET 1 1 214 214 1061° SEM/1898 214 (137)
2836 DEBOVES Romain SL CA BALMA M 1977 M2M 31570 STE FOY D AIGREFEUILLE 1 1 214 214 307° M2M/565 214 (137)
2837 AMISSE Manuel TRIATHLON COTE DAMOUR M 1994 SEM 44380 PORNICHET 1 1 214 214 1054° SEM/1898 214 (137)
2838 FANON Nicolas M 1980 M2M 84500 BOLLENE 1 1 214 214 309° M2M/565 214 (137)
2839 MONDO Denis M 1978 M2M 92500 RUEIL MALMAISON 1 1 214 214 308° M2M/565 214 (137)
2840 OUVRIER Alexis M 1996 SEM 06650 OPIO 1 1 213 213 1063° SEM/1898 213 (138)
2841 MAURIN Pierre GATES RUNNING CLUB M 1996 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 213 213 1066° SEM/1898 213 (138)
2842 LEFEVRE Olivier M 1976 M2M 34000 CLERMONT LHERAULT 1 1 213 213 311° M2M/565 213 (138)
2843 AMOUROUX Teddy M 1995 SEM 33140 VILLENAVE DORNON 1 1 213 213 1062° SEM/1898 213 (138)
2844 BECAR Clement M 1993 SEM PARIS 1 1 213 213 1067° SEM/1898 213 (138)
2845 JOUBERT Philippe M 1963 M5M 13640 LA ROQUE DANTHERON 1 1 213 213 92° M5M/210 213 (138)
2846 GRANGIER Romain FOULEE SALONAISE M 1981 M1M 13116 VERNEGUES 1 1 213 213 385° M1M/668 213 (138)
2847 BOUTIER Philippe M 1960 M6M 53960 BONCHAMP LES LAVAL 1 1 213 213 24° M6M/87 213 (138)
2848 ABE Isao M 1972 M3M 04800 GREOUXLESBAINS 1 1 213 213 232° M3M/497 213 (138)
2849 NETTLETON Iain M 1982 M1M al14ur ST ALBANS 1 1 213 213 386° M1M/668 213 (138)
2850 BILL Lenny SL ESPERANCE ANTIBES M 1991 SEM 06370 MOUANS SARTOUX 1 1 213 213 1065° SEM/1898 213 (138)
2851 CERDAN Benoit M 1994 SEM 83000 1 1 213 213 1064° SEM/1898 213 (138)
2852 WIERRE Laurent CARPE DIEM M 1977 M2M 83390 PIERREFEU DU VAR 1 1 213 213 310° M2M/565 213 (138)
2853 MICOUT Jeremi FOULEE MONTILIENNE M 1986 M0M 84320 ENTRAIGUESSURLASORGUE 1 1 213 213 485° M0M/847 213 (138)
2854 DOURLEN Marceau M 2007 JUM 05200 BARATIER 1 1 213 213 12° JUM/27 213 (138)
2855 MAOUCHI Anthony TONTON TRAILEURS M 1990 M0M 13380 PLAN DE CUQUES 1 1 213 213 486° M0M/847 213 (138)
2856 MICHEL Quentin M 1988 M0M 05000 NEFFES 2 2 212 212 492° M0M/847 211 (140) 1 (464)
2857 BIMBAULT Gregory M 1986 M0M 83130 LA GARDE 1 1 212 212 488° M0M/847 212 (139)
2858 FURRASOLA Aristide USALV M 1990 M0M 04150 SIMIANE LA ROTONDE 1 1 212 212 487° M0M/847 212 (139)
2859 MANICI Arnaud M 1981 M1M toulon 83200 1 1 212 212 387° M1M/668 212 (139)
2860 PROVOST Thibault LE CLUB CAMPUS M 1992 SEM MAISONS ALFORT 1 1 212 212 1072° SEM/1898 212 (139)
2861 LONGUEMARD Lubin M 2002 SEM 93100 MONTREUIL 1 1 212 212 1071° SEM/1898 212 (139)
2862 TUMELAIRE Charles BASKETS FUMANTES M 1973 M3M 84450 SAINT SATURNIN LES AVIGNON 1 1 212 212 233° M3M/497 212 (139)
2863 HABIB Ghislain CAP AVENTURE M 1976 M2M 06210 MANDELIEU 1 1 212 212 313° M2M/565 212 (139)
2864 PEREZ Charles NOUVELLE GARDE M 1990 M0M 75003 PARIS 1 1 212 212 490° M0M/847 212 (139)
2865 OURY Marin DECATHLON LA GARDE M 1994 SEM 83000 1 1 212 212 1069° SEM/1898 212 (139)
2866 BLANCHARD Sebastien TRAIL CLUB DE LETOILE M 1989 M0M 13119 SAINT SAVOURNIN 1 1 212 212 493° M0M/847 212 (139)
2867 CLABECQ Bertrand M 1977 M2M 1 1 212 212 312° M2M/565 212 (139)
2868 KERGUILLEC Morgan M 1996 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 212 212 1068° SEM/1898 212 (139)
2869 KERN Nicolas M 1998 SEM 67150 ERSTEIN 1 1 212 212 1070° SEM/1898 212 (139)
2870 CHABANNE Quentin M 1990 M0M 05000 GAP 1 1 212 212 491° M0M/847 212 (139)
2871 BABLEE Mickael M 1990 M0M 13000 BELCODENE 1 1 212 212 489° M0M/847 212 (139)
2872 RICHMOND Luke SWALEDALE RUNNERS M 1995 SEM dl11 7tu ALDBOROUGH ST JOHN RICHMOND 1 1 211 211 1074° SEM/1898 211 (140)
2873 BAYO David 5 PAS DE COURTHEZON M 1973 M3M 84350 COURTHEZON 1 1 211 211 237° M3M/497 211 (140)
2874 SERAFINO Patrice M 1973 M3M 13780 CUGES LES PINS 1 1 211 211 236° M3M/497 211 (140)
2875 CASANOVAS Axel M 2002 SEM 06420 CLANS 1 1 211 211 1073° SEM/1898 211 (140)
2876 DI Francesco Jean-Michel TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1975 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 211 211 234° M3M/497 211 (140)
2877 VAISSAIRE Brice EAC EMBRUN M 1989 M0M 05160 SAVINES LE LAC 1 1 211 211 494° M0M/847 211 (140)
2878 CHONE Etienne M 1996 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 211 211 1075° SEM/1898 211 (140)
2879 LAJUGIE Thomas SARDINES MARSEILLE TRIATHLON M 1987 M0M 13004 MARSEILLE 4E ARRONDISSEMENT 1 1 211 211 495° M0M/847 211 (140)
2880 GONET Zemet Gerald M 1977 M2M 1 1 211 211 315° M2M/565 211 (140)
2881 SANCHEZ-ILLAN Dorian TRAIL LOISIRS CASA M 1982 M1M 04160 LESCALE 1 1 211 211 389° M1M/668 211 (140)
2882 CORVELEYN Xavier CLUB ATHLE PEILLON M 1984 M1M 06390 CONTES 1 1 211 211 388° M1M/668 211 (140)
2883 IGUAZEL Pierre-Louis M 1994 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 211 211 1076° SEM/1898 211 (140)
2884 JANVIER Paul-Edouard M 1994 SEM 83200 TOULON 1 1 211 211 1077° SEM/1898 211 (140)
2885 LE Moing Jules M 1996 SEM 75011 PARIS 1 1 211 211 1078° SEM/1898 211 (140)
2886 REMBRY Damien M 1977 M2M ST MAUR DES FOSSES 1 1 211 211 314° M2M/565 211 (140)
2887 PETIT Gerald M 1971 M3M 13960 SAUSSET LES PINS 1 1 211 211 235° M3M/497 211 (140)
2888 VASCHALDE Frederic AIX ATHLE M 1987 M0M 13120 GARDANNE 1 1 210 210 497° M0M/847 210 (141)
2889 DALPEZZO Jeremi ASOA M 1986 M0M ANTIBES 1 1 210 210 496° M0M/847 210 (141)
2890 ROBELLO Jean M 1963 M5M 75015 PARIS 1 1 210 210 95° M5M/210 210 (141)
2891 PEREZ Philippe COURIR A MEYREUIL M 1963 M5M 13590 MEYREUIL 1 1 210 210 94° M5M/210 210 (141)
2892 FRIEDERICH Yannick M 1990 M0M 67250 MEMMELSHOFFEN 1 1 210 210 499° M0M/847 210 (141)
2893 BAS Joachim M 1983 M1M 38240 MEYLAN 1 1 210 210 390° M1M/668 210 (141)
2894 CAPPELLO Maxime M 1991 SEM 13190 ALLAUCH 1 1 210 210 1080° SEM/1898 210 (141)
2895 ADAM Jean-Francois CARSAT SUD EST M 1962 M5M 13190 ALLAUCH 1 1 210 210 93° M5M/210 210 (141)
2896 CHOTARD Jean-Luc M 1969 M4M 78290 CROISSY SUR SEINE 1 1 210 210 148° M4M/307 210 (141)
2897 VIGNOUD Thomas MTP GANG M 1996 SEM 34080 MONTPELLIER 1 1 210 210 1079° SEM/1898 210 (141)
2898 BRILLAULT Frank M 1969 M4M 83000 1 1 210 210 146° M4M/307 210 (141)
2899 LEROUX Olivier M 1969 M4M 13310 SAINT MARTIN DE CRAU 1 1 210 210 147° M4M/307 210 (141)
2900 MILESI Jean-Charles M 1971 M3M 84170 MONTEUX 1 1 210 210 238° M3M/497 210 (141)
2901 CORDONNIER Louis M 1993 SEM 75009 PARIS 1 1 210 210 1081° SEM/1898 210 (141)
2902 SAINT-PERON Lionel ESPRIT RUNNING VILLALURE M 1965 M5M 84530 VILLELAURE 2 2 210 210 96° M5M/210 209 (142) 1 (476)
2903 LEFETZ Antoine M 1993 SEM 59000 LILLE 1 1 210 210 1082° SEM/1898 210 (141)
2904 PIETROTTI Lucas M 1998 SEM 1 1 210 210 1083° SEM/1898 210 (141)
2905 JUHEL Antoine M 1987 M0M 13000 EGUILLES 1 1 210 210 498° M0M/847 210 (141)
2906 SELLIER Clement M 1988 M0M 13960 SAUSSETLESPINS 1 1 209 209 501° M0M/847 209 (142)
2907 MOLINARI Stephane MOLLETS PETILLANTS M 1973 M3M 84170 MONTEUX 1 1 209 209 239° M3M/497 209 (142)
2908 QUESADA Johnny 35 RI M 1990 M0M 70400 HERICOURT 1 1 209 209 500° M0M/847 209 (142)
2909 LESCAILLE Olivier M 1967 M4M 83190 OLLIOULES 2 2 209 209 149° M4M/307 94 (257) 115 (236)
2910 BERTRAND Jonathan M 1984 M1M 84700 SORGUES 1 1 209 209 395° M1M/668 209 (142)
2911 MARTEL Anthony GRAVITY M 1984 M1M 80330 CAGNY 1 1 209 209 394° M1M/668 209 (142)
2912 FRANCHI Marc FOULEES DU LORIOT M 1978 M2M 13390 AURIOL 1 1 209 209 316° M2M/565 209 (142)
2913 VERLEY Abel M 2002 SEM 92190 MEUDON 1 1 209 209 1088° SEM/1898 209 (142)
2914 VOILMY Ludovic PAYS DAIX TRAIL M 1983 M1M 05300 LARAGNE 1 1 209 209 393° M1M/668 209 (142)
2915 AUBERT Fabien M 1981 M1M 05000 GAP 1 1 209 209 391° M1M/668 209 (142)
2916 CATTIN Marceau MARCEAU M 1997 SEM 33000 BORDEAUX 1 1 209 209 1084° SEM/1898 209 (142)
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2917 GROSSE Arthur M 2000 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 209 209 1086° SEM/1898 209 (142)
2918 DE Almeida Mathias M 2002 SEM 83300 DRAGUIGNAN 1 1 209 209 1087° SEM/1898 209 (142)
2919 FALGAYRAC Lilian FOS OLYMPIQUE CLUB ATHLETISME M 1969 M4M 13800 ISTRES 1 1 209 209 150° M4M/307 209 (142)
2920 GENIEYS Guillaume M 1979 M2M 06600 ANTIBES 1 1 209 209 317° M2M/565 209 (142)
2921 BERTRAND Paul M 1981 M1M FAYENCE 1 1 209 209 392° M1M/668 209 (142)
2922 BOUTIN-DESVIGNES Abel M 1995 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 209 209 1085° SEM/1898 209 (142)
2923 CONDE Alexandre EP MANOSQUE M 1990 M0M 04100 MANOSQUE 1 1 208 208 502° M0M/847 208 (143)
2924 NHON Alexandre M 2002 SEM 1 1 208 208 1092° SEM/1898 208 (143)
2925 ZBIDI Mohamed FREGATE ALSACE MARINE NATIONALE M 1997 SEM 83000 TOULON 1 1 208 208 1093° SEM/1898 208 (143)
2926 DEVILLARD Sylvain M 2000 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 208 208 1089° SEM/1898 208 (143)
2927 AUBIER Benjamin AC CORTE M 1991 SEM 20250 CORTE 1 1 208 208 1095° SEM/1898 208 (143)
2928 HEID Alain EQUIPE A TONTON M 1964 M5M 67520 WANGEN 1 1 208 208 97° M5M/210 208 (143)
2929 PUIGFERRER Arnaud M 1995 SEM 02000 NEUCHATEL 1 1 208 208 1091° SEM/1898 208 (143)
2930 SENECLAUZE Arnaud CAP TRIATHLON M 1973 M3M 74890 BONSENCHABLAIS 1 1 208 208 242° M3M/497 208 (143)
2931 LETRANGE Thomas M 1989 M0M 93310 LE PRE ST GERVAIS 1 1 208 208 504° M0M/847 208 (143)
2932 LECOANET Fabrice M 1982 M1M 30300 COMPS 1 1 208 208 396° M1M/668 208 (143)
2933 LEBESSOU Thomas M 1975 M3M 83870 SIGNES 1 1 208 208 243° M3M/497 208 (143)
2934 MACKINLAY Alexander ALEXANDER M 1997 SEM 75017 PARIS 1 1 208 208 1090° SEM/1898 208 (143)
2935 FUSTEC Pierre-Yves M 1975 M3M 13000 BIVER 1 1 208 208 241° M3M/497 208 (143)
2936 LETZGUS Thomas M 1977 M2M 05000 GAP 2 2 208 208 318° M2M/565 207 (144) 1 (453)
2937 FARINA David AMC M 1972 M3M 13400 AUBAGNE 1 1 208 208 240° M3M/497 208 (143)
2938 ROUSTAN Lilian STADE MARSEILLAIS U C M 2000 SEM 13011 MARSEILLE 1 1 208 208 1094° SEM/1898 208 (143)
2939 NOZZI Alexandre M 1987 M0M 05230 CHORGES 1 1 208 208 503° M0M/847 208 (143)
2940 MIRTI Romain M 2003 ESM 64230 LESCAR 1 1 207 207 92° ESM/173 207 (144)
2941 CANTIN Thomas M 1993 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 207 207 1098° SEM/1898 207 (144)
2942 BLACHERE Christian COURIR A VITROLLES M 1960 M6M 13015 MARSEILLE 1 1 207 207 25° M6M/87 207 (144)
2943 GAVARIN Alan BARBELL UNION M 1989 M0M 38180 SEYSSINS 1 1 207 207 506° M0M/847 207 (144)
2944 CHRAIBI Samy RUN ENDURANCE VAUNAGE M 1986 M0M 30000 CALVISSON 1 1 207 207 505° M0M/847 207 (144)
2945 GIRARD Rene M 1961 M5M 05300 LE POET 2 2 207 207 98° M5M/210 206 (145) 1 (487)
2946 RAPHAEL Gossart M 1977 M2M 06530 PEYMEINADE 1 1 207 207 319° M2M/565 207 (144)
2947 GIRARDIN Pascal FOULEE DES 7 RIVIERES M 1963 M5M 84370 BEDARRIDES 1 1 207 207 99° M5M/210 207 (144)
2948 MONTAGNY Christian M 1960 M6M 69210 BULLY 1 1 207 207 26° M6M/87 207 (144)
2949 FLACHER Nicolas FREGATE ALSACE MARINE NATIONALE M 2002 SEM 83200 TOULON 1 1 207 207 1097° SEM/1898 207 (144)
2950 BURLET Alban TOULON TRIATHLON M 1971 M3M 83000 1 1 207 207 245° M3M/497 207 (144)
2951 BROQUEDIS Adrien M 1995 SEM 05200 EMBRUN 1 1 207 207 1096° SEM/1898 207 (144)
2952 PERETTI Nicolas M 1997 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 207 207 1099° SEM/1898 207 (144)
2953 DELLANDREA Florian M 1983 M1M 57180 TERVILLE 1 1 207 207 397° M1M/668 207 (144)
2954 NAVARRO David DRAGUIGNAN TRIATHLON M 1973 M3M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 207 207 244° M3M/497 207 (144)
2955 VASSAL Guy ELAN LAMBESCAIN M 1957 M6M 13000 1 1 206 206 27° M6M/87 206 (145)
2956 BURAZER Thierry M 1969 M4M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 206 206 151° M4M/307 206 (145)
2957 GROUARD Hugo M 1999 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 206 206 1101° SEM/1898 206 (145)
2958 THUILLIEZ Come M 2000 SEM 13420 GEMENOS 1 1 206 206 1104° SEM/1898 206 (145)
2959 FERRARIS Romain M 1982 M1M 1 1 206 206 398° M1M/668 206 (145)
2960 GIBARD Pierre SL DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1958 M6M 05000 GAP 2 2 206 206 28° M6M/87 205 (146) 1 (486)
2961 MONTAGNIER Guillaume M 1978 M2M 04000 MANOSQUE 1 1 206 206 320° M2M/565 206 (145)
2962 CHARPENTIER Jean COURSE NATURE GORGES DE LARDECHE M 1965 M5M 07700 ST MARTIN DARDECHE 1 1 206 206 102° M5M/210 206 (145)
2963 CAIETTA Alexandre M 1996 SEM 06510 CARROS 1 1 206 206 1100° SEM/1898 206 (145)
2964 ROUFFIAC Julien M 1993 SEM 05000 GAP 1 1 206 206 1102° SEM/1898 206 (145)
2965 ANMELLA Tom M 1997 SEM 13012 MARSEILLE 1 1 206 206 1103° SEM/1898 206 (145)
2966 MERCIER Olivier M 1972 M3M 92260 FONTENAY AUX ROSES 1 1 206 206 246° M3M/497 206 (145)
2967 CHAUVIN Olivier OLIVIER M 1961 M5M 13009 MARSEILLE 9E  ARRONDISSEMENT 13 1 1 206 206 101° M5M/210 206 (145)
2968 COMOLLI Louis M 1988 M0M 13005 MARSEILLE 1 1 206 206 507° M0M/847 206 (145)
2969 SARRON Jimmy M 1990 M0M 05100 BRIANCON 1 1 206 206 508° M0M/847 206 (145)
2970 HERNANDEZ Gilles KANAJOG M 1961 M5M SAINTCANNAT 1 1 206 206 100° M5M/210 206 (145)
2971 SOREAU Baptiste M 2004 ESM 13310 SAINT MARTIN DE CRAU 1 1 206 206 93° ESM/173 206 (145)
2972 BOISSEAU Charles-Henri M 1981 M1M 75018 PARIS 1 1 206 206 399° M1M/668 206 (145)
2973 MARQUES Hugo M 1997 SEM 83000 TOULON 1 1 205 205 1107° SEM/1898 205 (146)
2974 BISACCIA Julien M 1980 M2M 13950 CADOLIVE 1 1 205 205 324° M2M/565 205 (146)
2975 REGNAULT Guillaume M 1983 M1M 1 1 205 205 401° M1M/668 205 (146)
2976 VIGNERON Eli M 2005 ESM 06400 CANNES 1 1 205 205 94° ESM/173 205 (146)
2977 VINCENT Olivier TARAHUMARA M 1980 M2M 13550 NOVES 1 1 205 205 322° M2M/565 205 (146)
2978 SECCIA Robert ROBERT M 1997 SEM 26140 ST RAMBERT D ALBON 1 1 205 205 1109° SEM/1898 205 (146)
2979 ADRIEN Leroy M 2000 SEM 69300 CALUIRE ET CUIRE 1 1 205 205 1105° SEM/1898 205 (146)
2980 CUSACK Martin TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1990 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 205 205 509° M0M/847 205 (146)
2981 COMBES Sebastien M 1977 M2M 20290 LUCCIANA 1 1 205 205 323° M2M/565 205 (146)
2982 TUBEUF Tanguy M 1993 SEM 83340 LE LUC 1 1 205 205 1106° SEM/1898 205 (146)
2983 MALICET Francois M 1987 M0M 1 1 205 205 510° M0M/847 205 (146)
2984 AUDUREAU Guillaume SPORT NATURE VERDON M 1976 M2M 04170 SAINTANDRELESALPES 1 1 205 205 325° M2M/565 205 (146)
2985 OBERTO Yanis PEYROLLES TRAIL AVENTURE M 2000 SEM 04250 LA MOTTE DU CAIRE 1 1 205 205 1108° SEM/1898 205 (146)
2986 SIOU Alexandre SHLAGISTAN M 1992 SEM 75015 PARIS 1 1 205 205 1110° SEM/1898 205 (146)
2987 LEROUX Antony M 1973 M3M 84170 MONTEUX 1 1 205 205 247° M3M/497 205 (146)
2988 LEMOINE Samuel M 1976 M2M 30000 LAUDUN 1 1 205 205 321° M2M/565 205 (146)
2989 MERK Fabrice JANALI M 1982 M1M EGUILLES 1 1 205 205 400° M1M/668 205 (146)
2990 VIVET Adrien M 1999 SEM 05300 VAL BUECHMEOUGE 1 1 204 204 1116° SEM/1898 204 (147)
2991 CANONNE Frederic SL ESPERANCE ANTIBES M 1965 M5M 06600 ANTIBES 1 1 204 204 103° M5M/210 204 (147)
2992 BONNEFOY Baptiste M 1981 M1M 84140 MONTFAVET 1 1 204 204 402° M1M/668 204 (147)
2993 BOLLIER Jean-Baptiste M 1983 M1M 13120 GARDANNE 1 1 204 204 404° M1M/668 204 (147)
2994 GIUNTA Alvise M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 204 204 1115° SEM/1898 204 (147)
2995 MAROT Edouard M 2000 SEM 78150 LE CHESNAY 1 1 204 204 1114° SEM/1898 204 (147)
2996 ALEXANDRE Bruno COURIR A ARAMON M 1977 M2M 30390 ARAMON 1 1 204 204 326° M2M/565 204 (147)
2997 PAYET Thomas M 1992 SEM 75009 PARIS 1 1 204 204 1117° SEM/1898 204 (147)
2998 BOUNIOL Batiste M 2000 SEM 92120 MONTROUGE 1 1 204 204 1119° SEM/1898 204 (147)
2999 PELTRAULT Arnaud M 1992 SEM MONTREAL 1 1 204 204 1113° SEM/1898 204 (147)
3000 TRUONG Vanchuol M 1970 M4M 84110 RASTEAU 1 1 204 204 152° M4M/307 204 (147)
3001 AVAGYAN Ohan TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1989 M0M 13006 MARSEILLE 6EME 1 1 204 204 512° M0M/847 204 (147)
3002 PERCHERON Joel PLANETE M 1970 M4M 83000 STE ANASTASIE SUR ISSOLE 1 1 204 204 153° M4M/307 204 (147)
3003 LAURENT Nicolas M 1993 SEM 33000 BORDEAUX 1 1 204 204 1112° SEM/1898 204 (147)
3004 DIANI Emmanuel M 1993 SEM 20166 GROSSETO PRUGNA 1 1 204 204 1111° SEM/1898 204 (147)
3005 CHARVET Camille M 1981 M1M 13005 MARSEILLE 1 1 204 204 403° M1M/668 204 (147)
3006 SAINCOURT Nathan M 2001 SEM 86130 DISSAY 1 1 204 204 1118° SEM/1898 204 (147)
3007 MICHUD Gilles M 1989 M0M 38300 BOURGOINJALLIEU 1 1 204 204 511° M0M/847 204 (147)
3008 CAMUS Julien M 1992 SEM 83000 TOULON 1 1 203 203 1124° SEM/1898 203 (148)
3009 HARDY Raymond COURIR A BEAUCAIRE M 1978 M2M 30300 BEAUCAIRE 1 1 203 203 328° M2M/565 203 (148)
3010 RIVIERE Jean-Francois M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 203 203 248° M3M/497 203 (148)
3011 JURKIEWICZ Romain CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO M 2003 ESM 20090 AJACCIO 1 1 203 203 95° ESM/173 203 (148)
3012 MAZET Benjamin M 1976 M2M 13790 PEYNIER 1 1 203 203 329° M2M/565 203 (148)
3013 TURBLIN Roland CAP AVENTURE M 1969 M4M 06210 MANDELIEU 1 1 203 203 154° M4M/307 203 (148)
3014 VANHEULE Gilles SCBA 05 M 1958 M6M 05100 BRIANCON 1 1 203 203 29° M6M/87 203 (148)
3015 KUSHNIR Stepan M 1996 SEM 13250 SAINT CHAMAS 1 1 203 203 1120° SEM/1898 203 (148)
3016 ROLLIN Jonathan M 1990 M0M 05200 EMBRUN 1 1 203 203 513° M0M/847 203 (148)
3017 LACROIX Louis LES CHATS NOIRS DE LA COTE BLEUE M 1996 SEM 13960 SAUSSET LES PINS 1 1 203 203 1122° SEM/1898 203 (148)
3018 DUCROCQ Samuel M 1980 M2M LA VALETTE DU VAR 1 1 203 203 327° M2M/565 203 (148)
3019 BANNIER Mickael GHAA M 1976 M2M 05000 GAP 1 1 203 203 330° M2M/565 203 (148)
3020 DE-CARLO Tom M 2000 SEM 04110 REILLANNE 1 1 203 203 1123° SEM/1898 203 (148)
3021 PONSARD Arnaud M 1997 SEM 38000 1 1 203 203 1121° SEM/1898 203 (148)
3022 BOUANA Cesar FOULEE DU CHASSELAS M 1985 M1M 84000 CAVAILLON 1 1 203 203 405° M1M/668 203 (148)
3023 VICENTE Alain M 1955 M7M 83790 PIGNANS 1 1 203 203 6° M7M/22 203 (148)
3024 TEISSIER Julien TGD TCVD M 1981 M1M 26400 AOUSTESURSYE 1 1 202 202 406° M1M/668 202 (149)
3025 PASTOR Marc M 1956 M6M 84550 MORNAS 1 1 202 202 31° M6M/87 202 (149)
3026 DROUHIN Quentin M 1999 SEM 26220 DIEULEFIT 1 1 202 202 1130° SEM/1898 202 (149)
3027 CHARLES Sebastien M 1994 SEM 04180 VILLENEUVE 1 1 202 202 1129° SEM/1898 202 (149)
3028 NAGHIBI Karim M 1979 M2M 38970 CORPS 1 1 202 202 331° M2M/565 202 (149)
3029 GONZALEZ Villanueva Jose M 1979 M2M 1 1 202 202 335° M2M/565 202 (149)
3030 MORAND Thomas M 1999 SEM 75014 PARIS 1 1 202 202 1126° SEM/1898 202 (149)
3031 ANSART Jean-Francois MARSEILLE TRAIL CLUB M 1986 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 202 202 514° M0M/847 202 (149)
3032 KINDLER Alain M 1958 M6M 69270 FONTAINES SUR SAONE 1 1 202 202 30° M6M/87 202 (149)
3033 O Cedric M 1982 M1M 92000 SEVRES 1 1 202 202 407° M1M/668 202 (149)
3034 BIANCHI Nicolas M 1978 M2M 06560 VALBONNE 1 1 202 202 333° M2M/565 202 (149)
3035 RIBES Emmanuel M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 202 202 1128° SEM/1898 202 (149)
3036 MAGI Julien M 1987 M0M 13720 LA BOUILLADISSE 1 1 202 202 515° M0M/847 202 (149)
3037 SANFILIPPO Thomas M 2001 SEM 38400 SAINT MARTIN DHERES 1 1 202 202 1127° SEM/1898 202 (149)
3038 SERPAGGI Cyril M 1998 SEM 20166 ALBITRECCIA 1 1 202 202 1125° SEM/1898 202 (149)
3039 MASCOLO Julien LA FARE SPORT NATURE M 1985 M1M 13580 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 202 202 408° M1M/668 202 (149)
3040 MERLOV Oliver M 1976 M2M 21748 MALMO 1 1 202 202 332° M2M/565 202 (149)
3041 MELI Yannick M 1978 M2M LAMBESC 1 1 202 202 334° M2M/565 202 (149)
3042 FASSEN Jerome M 1981 M1M 92000 1 1 201 201 410° M1M/668 201 (150)
3043 DAVY Fabien DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 201 201 1135° SEM/1898 201 (150)
3044 ORTIZ Gabriel BRIE SPORT M 1984 M1M 38450 SAINT GEORGES DE COMMIERS 1 1 201 201 411° M1M/668 201 (150)
3045 JAUBERT Guillaume M 1986 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 201 201 516° M0M/847 201 (150)
3046 MARTINELLI Laurent M 1974 M3M 13880 VELAUX 1 1 201 201 250° M3M/497 201 (150)
3047 MAGNARD Remi M 1978 M2M 1 1 201 201 336° M2M/565 201 (150)
3048 THAYE Arnaud TRAILER EN DRACENIE M 1974 M3M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 201 201 251° M3M/497 201 (150)
3049 FERAUD Fabien M 1996 SEM 13300 SALONDEPROVENCE 2 2 201 201 1131° SEM/1898 200 (151) 1 (465)
3050 EVANGELISTI Gaetan M 1995 SEM 20000 AJACCIO 1 1 201 201 1132° SEM/1898 201 (150)
3051 MAZHOUD Moundji OM ATHLE M 1966 M4M 13013 MARSEILLE 1 1 201 201 155° M4M/307 201 (150)
3052 THOUVENIN Jean-Luc M 1983 M1M 83000 LA SEYNE SUR MER 2 2 201 201 409° M1M/668 93 (258) 108 (243)
3053 MONNIER Guillaume M 1992 SEM 75000 PARIS 1 1 201 201 1133° SEM/1898 201 (150)
3054 NOVELLON Florian M 1996 SEM 34000 MONTPELLIER 1 1 201 201 1136° SEM/1898 201 (150)
3055 CUCCHIETTI Giovanni M 1998 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 201 201 1134° SEM/1898 201 (150)
3056 ORTU Didier URBAN RUNNER MARSEILLE M 1971 M3M 13012 MARSEILLE 1 1 201 201 252° M3M/497 201 (150)
3057 BENEZET Lionel PAYS DAIX TRAIL M 1975 M3M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 201 201 249° M3M/497 201 (150)
3058 ANDRE Pierre-Emmanuel LE CLUB CAMPUS M 1981 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 200 200 412° M1M/668 200 (151)
3059 FORTAIN Teddy PREPAPHYS M 1982 M1M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 200 200 413° M1M/668 200 (151)
3060 ZOUAOUT Guillaume SL ATHLETIC CLUB SALONAIS M 1985 M1M 13370 MALLEMORT 1 1 200 200 416° M1M/668 200 (151)
3061 LECLERC Maxime CA PUGET M 1989 M0M 83390 PUGETVILLE 1 1 200 200 517° M0M/847 200 (151)
3062 GOUGEON Mathieu M 1997 SEM 06000 NICE 1 1 200 200 1137° SEM/1898 200 (151)
3063 MATON Julien M 1979 M2M 59138 PONT SUR SAMBRE 1 1 200 200 337° M2M/565 200 (151)
3064 HOHL Alain M 1968 M4M 13190 ALLAUCH 1 1 200 200 156° M4M/307 200 (151)
3065 MARTEAU Cedric AIX ATHLE M 1984 M1M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 200 200 415° M1M/668 200 (151)
3066 NASSER Farid M 1989 M0M 1 1 200 200 518° M0M/847 200 (151)
3067 PLATEEL Vincent M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 200 200 414° M1M/668 200 (151)
3068 KOCEV Timothee TURBOCOMPRESSEUR M 1995 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 200 200 1138° SEM/1898 200 (151)
3069 DELIGNY Reginald M 1973 M3M 6 1 1 200 200 253° M3M/497 200 (151)
3070 LEMOINE Thibaud M 1991 SEM 20250 CORTE 1 1 200 200 1139° SEM/1898 200 (151)
3071 PONSET Pascal M 1981 M1M 06100 NICE 1 1 200 200 417° M1M/668 200 (151)
3072 ROUX Patrick 5 PAS DE COURTHEZON M 1963 M5M 84350 COURTHEZON 1 1 200 200 104° M5M/210 200 (151)
3073 ARTUPHEL Remi FOULEE DE GREASQUE M 1977 M2M 13850 GREASQUE 1 1 199 199 338° M2M/565 199 (152)
3074 BUREAU Guillaume GUILLAUME M 1969 M4M 84220 CABRIERE DAVIGNON 1 1 199 199 157° M4M/307 199 (152)
3075 ARNAUDO Frederic M 1965 M5M 1 1 199 199 105° M5M/210 199 (152)
3076 TRANCHIDA Julien M 1988 M0M 84240 CABRIERES DAIGUES 1 1 199 199 519° M0M/847 199 (152)
3077 CORNUBERT Aurelien M 1988 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 199 199 520° M0M/847 199 (152)
3078 CORRAL Mathias CYCLONES RUN ANTIBES M 1985 M1M 06110 LE CANNET 1 1 199 199 419° M1M/668 199 (152)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
3079 FANGEAUD Stephane CASINCA TRAIL M 1973 M3M 20215 VENZOLASCA 1 1 199 199 254° M3M/497 199 (152)
3080 PEYRIDIEU Abel M 1983 M1M 13000 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 199 199 418° M1M/668 199 (152)
3081 PERROT Thierry M 1980 M2M 30000 NIMES 1 1 199 199 339° M2M/565 199 (152)
3082 MENIOLLE Franklin M 1979 M2M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 199 199 340° M2M/565 199 (152)
3083 MANOURY Charles M 1991 SEM 69005 LYON 1 1 199 199 1140° SEM/1898 199 (152)
3084 GAUDOUEN Thibault M 1992 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 198 198 1141° SEM/1898 198 (153)
3085 WOLOCH Alexis M 1989 M0M 13002 MARSEILLE 1 1 198 198 521° M0M/847 198 (153)
3086 CLEMENCEAU Frederic ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA M 1978 M2M 202000 VILLE DE PETRABUGNO 1 1 198 198 342° M2M/565 198 (153)
3087 GEORGES Nicolas TRAILERS EN DRACENIE M 1980 M2M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 198 198 341° M2M/565 198 (153)
3088 MAUPPIN Yohan M 1973 M3M 01090 MONTCEAUX 1 1 198 198 257° M3M/497 198 (153)
3089 POLI Christophe TAC M 1972 M3M 83390 PIERREFEUDUVAR 2 2 198 198 255° M3M/497 1 (385) 197 (154)
3090 BARBESIER Nicolas SKI CLUB QUEYRAS M 1981 M1M 05350 ARVIEUX 1 1 198 198 420° M1M/668 198 (153)
3091 HOUPERT Jean-Janick M 1987 M0M LES ARCS 1 1 198 198 523° M0M/847 198 (153)
3092 LECARPENTIER Benoit M 1979 M2M 13320 BOUCBELAIR 1 1 198 198 346° M2M/565 198 (153)
3093 AILLAN Philip M 1985 M1M 26110 SAINTMAURICESUREYGUES 1 1 198 198 421° M1M/668 198 (153)
3094 GAMBART Jerome M 1989 M0M 06100 NICE 1 1 198 198 522° M0M/847 198 (153)
3095 DARCANGELO Damien M 1980 M2M 13013 MARSEILLE 1 1 198 198 345° M2M/565 198 (153)
3096 CURTI Laurent M 1971 M3M 1 1 198 198 256° M3M/497 198 (153)
3097 CLAVIER Herve M 1979 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 198 198 343° M2M/565 198 (153)
3098 NINCI Patrice PATATRAIL M 1976 M2M 13850 GREASQUE 1 1 198 198 344° M2M/565 198 (153)
3099 RICHARD Sebastien M 1980 M2M 83000 1 1 197 197 348° M2M/565 197 (154)
3100 IMBERT Nicolas M 1993 SEM 83520 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 1 1 197 197 1142° SEM/1898 197 (154)
3101 JAMET Ronan M 1981 M1M 44240 SUCE SUR ERDRE 1 1 197 197 422° M1M/668 197 (154)
3102 ASSERAY Alban LFA M 1998 SEM 13000 TRETS 1 1 197 197 1147° SEM/1898 197 (154)
3103 RAOUL Pol-Mael M 1995 SEM 83000 TOULON 1 1 197 197 1145° SEM/1898 197 (154)
3104 STEPHAN Jean-Yves M 1990 M0M 13100 LE THOLONET 1 1 197 197 524° M0M/847 197 (154)
3105 MOREL Steven M 1984 M1M 13000 PLAN DE CUQUES 1 1 197 197 423° M1M/668 197 (154)
3106 ROBERT Pascal M 1971 M3M 83400 HYERES 1 1 197 197 258° M3M/497 197 (154)
3107 BAS Nicolas TRAIL PARIS M 1990 M0M 92210 SAINTCLOUD 1 1 197 197 525° M0M/847 197 (154)
3108 HOUPERT Maxime M 1999 SEM LE LUC 1 1 197 197 1146° SEM/1898 197 (154)
3109 KOPACZ David OCC M 1977 M2M 13480 CABRIES 1 1 197 197 347° M2M/565 197 (154)
3110 RICCI Julien EDF-CMCAS CORSE M 1997 SEM 20600 BASTIA 1 1 197 197 1143° SEM/1898 197 (154)
3111 MEYFRET Ludovic M 2001 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 197 197 1144° SEM/1898 197 (154)
3112 LACROIX Adrien M 1993 SEM 13500 MARTIGUES 1 1 196 196 1149° SEM/1898 196 (155)
3113 FLORIS Guillaume GEOTEC M 1976 M2M 13002 MARSEILLE 2E ARRONDISSEMENT 1 1 1 196 196 350° M2M/565 196 (155)
3114 ROUX Serge M 1952 M7M LE PRADET 1 1 196 196 8° M7M/22 196 (155)
3115 BERNARD Philippe ALPV M 1967 M4M 78000 LE VESINET 1 1 196 196 158° M4M/307 196 (155)
3116 LEONFORTE Lucas M 1993 SEM 13220 CHATEAUNEUF LES MARTIGUES 2 2 196 196 1151° SEM/1898 195 (156) 1 (590)
3117 CIVET Cyrille M 1976 M2M 13012 MARSEILLE 1 1 196 196 351° M2M/565 196 (155)
3118 VALLARINO Nicolas M 1989 M0M 13510 EGUILLES 1 1 196 196 526° M0M/847 196 (155)
3119 CHEVILLARD Fabian AS RANDONNEURS DE RUY M 1964 M5M 38890 SAINTCHEF 1 1 196 196 106° M5M/210 196 (155)
3120 CURIE Philippe ASGC MILLAU M 1960 M6M 12100 MILLAU 1 1 196 196 32° M6M/87 196 (155)
3121 COGEZ Benjamin TRAIL LOISIR CASA M 1989 M0M 04160 CHATEAUARNOUXSAINTAUBAN 1 1 196 196 527° M0M/847 196 (155)
3122 MIROUX Maxime M 1998 SEM 75015 PARIS 1 1 196 196 1148° SEM/1898 196 (155)
3123 JOYAUD Florent M 1986 M0M 04140 SEYNE 1 1 196 196 528° M0M/847 196 (155)
3124 PLISSON Roland JOUQUES GENERATION TRAIL M 1953 M7M 13490 JOUQUES 1 1 196 196 7° M7M/22 196 (155)
3125 RENARD Laurent M 1976 M2M 13005 MARSEILLE 1 1 196 196 349° M2M/565 196 (155)
3126 BLANQUER Romain M 1985 M1M 06000 NICE 1 1 196 196 424° M1M/668 196 (155)
3127 STREICHENBERGER Timothee M 1994 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 196 196 1150° SEM/1898 196 (155)
3128 LEMARDELEY Francois MARSEILLE TRAIL CLUB M 1992 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 195 195 1155° SEM/1898 195 (156)
3129 BALTZER Elie M 2000 SEM 75018 PARIS 1 1 195 195 1156° SEM/1898 195 (156)
3130 RANCON Samuel M 1981 M1M 84200 CARPENTRAS 1 1 195 195 426° M1M/668 195 (156)
3131 CORLAY Adrien M 2002 SEM 13780 CUGES LES PINS 1 1 195 195 1152° SEM/1898 195 (156)
3132 HADDAD Kevin M 1990 M0M 94210 ST MAUR 1 1 195 195 530° M0M/847 195 (156)
3133 TROY Joan M 1993 SEM 83000 TOULON 1 1 195 195 1158° SEM/1898 195 (156)
3134 HOARAU David FOULEE DE GREASQUE M 1972 M3M MIMET 1 1 195 195 261° M3M/497 195 (156)
3135 TOURNERET Jordan AIX ATHLE M 1994 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 195 195 1157° SEM/1898 195 (156)
3136 VILLET Alain LONGO TRAL M 1973 M3M 06640 SAINT JEANNET 1 1 195 195 260° M3M/497 195 (156)
3137 MAMBERTI Mathieu M 2000 SEM 1 1 195 195 1153° SEM/1898 195 (156)
3138 PALAGI Philippe OMNISPORT HYEROIS M 1975 M3M 83400 HYERES 1 1 195 195 259° M3M/497 195 (156)
3139 POUZANCRE Jerome M 1986 M0M 13190 ALLAUCH 1 1 195 195 529° M0M/847 195 (156)
3140 JAUD Baptiste M 1993 SEM 92500 RUEILMALMAISON 1 1 195 195 1154° SEM/1898 195 (156)
3141 MARTINEZ Maxime M 1984 M1M 13000 ALLAUCH 1 1 195 195 427° M1M/668 195 (156)
3142 CARMIGNANI Romain M 1983 M1M 17000 LA ROCHELLE 1 1 195 195 425° M1M/668 195 (156)
3143 RIMBAUD Samuel M 1972 M3M 83210 SOLLIES PONT 1 1 194 194 262° M3M/497 194 (157)
3144 TANNEAU Aurelien M 1981 M1M 44360 SAINT ETIENNE DE MONTLUC 1 1 194 194 428° M1M/668 194 (157)
3145 HAVRILET Dan TAC M 1983 M1M 20012 BUCHAREST 1 1 194 194 430° M1M/668 194 (157)
3146 RAVAUTE Julien JULIEN M 1980 M2M 83137 TOULON 1 1 194 194 352° M2M/565 194 (157)
3147 LINSTRUMELLE William GCC M 1988 M0M 74940 ANNECY LE VIEUX 1 1 194 194 531° M0M/847 194 (157)
3148 PEYRAUD Hugo M 1998 SEM 1 1 194 194 1160° SEM/1898 194 (157)
3149 DUBOIS Valentin M 1997 SEM 69003 LYON 1 1 194 194 1164° SEM/1898 194 (157)
3150 WILLEM Olivier UST COURIR A SAINT TROPEZ M 1981 M1M 1 1 194 194 429° M1M/668 194 (157)
3151 MUSSE David ROYAL B M 1973 M3M 13000 SIMIANE 1 1 194 194 263° M3M/497 194 (157)
3152 DUPRAT Quentin M 1995 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 194 194 1165° SEM/1898 194 (157)
3153 LANTELME Benjamin M 1998 SEM 13540 PUYRICARD 1 1 194 194 1163° SEM/1898 194 (157)
3154 GUIOT Raphael M 1994 SEM 83860 NANS LES PINS 1 1 194 194 1161° SEM/1898 194 (157)
3155 VILAIN Alexandre M 1999 SEM 06800 CAGNES SUR MER 1 1 194 194 1162° SEM/1898 194 (157)
3156 ROULLEAU Quentin M 1994 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 194 194 1159° SEM/1898 194 (157)
3157 DORY Pierre-Maxime SPEEDY M 1963 M5M 13770 VENELLES 1 1 193 193 108° M5M/210 193 (158)
3158 DECHAUD Herve RUN  TRAIL CASTELNAU LE LEZ M 1964 M5M 34170 CASTELNAU LE LEZ 1 1 193 193 107° M5M/210 193 (158)
3159 ROUX Quentin M 1993 SEM 13260 CASSIS 1 1 193 193 1172° SEM/1898 193 (158)
3160 ADELMANN Yann EP MANOSQUE M 1978 M2M 04220 STE TULLE 1 1 193 193 353° M2M/565 193 (158)
3161 DAHIER Nathan M 2002 SEM TOULOUSE 1 1 193 193 1167° SEM/1898 193 (158)
3162 HOPP Cedric COURIR A BOUC BEL AIR M 1971 M3M 13000 SIMIANECOLLONGUE 1 1 193 193 265° M3M/497 193 (158)
3163 DONY Maxime M 1991 SEM 75009 PARIS 1 1 193 193 1171° SEM/1898 193 (158)
3164 DUGAS Max M 1997 SEM 13105 MIMET 1 1 193 193 1169° SEM/1898 193 (158)
3165 BERNAUDEAU Remi M 1993 SEM 13000 CABRIES 1 1 193 193 1173° SEM/1898 193 (158)
3166 LE Goff Patrice M 1953 M7M 83130 LA GARDE 1 1 193 193 9° M7M/22 193 (158)
3167 GUERRINI Nicolas I FILANCI - EDF-CMCAS M 2002 SEM 20290 BORGO 1 1 193 193 1168° SEM/1898 193 (158)
3168 BEDOUELLE Luc M 1999 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 193 193 1166° SEM/1898 193 (158)
3169 WEINGAERTNER Jean-Claude AS CARNOUX JOGGING M 1957 M6M 1 1 193 193 33° M6M/87 193 (158)
3170 BERTOT Vincent M 1977 M2M 04300 MANE 1 1 193 193 355° M2M/565 193 (158)
3171 ARNOU Maal M 2002 SEM 06670 LEVENS 1 1 193 193 1170° SEM/1898 193 (158)
3172 GAUTHIER Vincent UAVH AUBAGNE M 1977 M2M 13400 AUBAGNE 1 1 193 193 356° M2M/565 193 (158)
3173 LOGEAIS Boris AIX ATHLE M 1972 M3M 13590 MEYREUIL 1 1 193 193 264° M3M/497 193 (158)
3174 THOMAS Olivier M 1980 M2M 13410 LAMBESC 1 1 193 193 354° M2M/565 193 (158)
3175 DETTORI Jeremi M 1995 SEM 1 1 192 192 1181° SEM/1898 192 (159)
3176 HERRAULT Jordan M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 192 192 1177° SEM/1898 192 (159)
3177 JONQUET Hugo M 2004 ESM 13480 cabriès CABRIES 1 1 192 192 96° ESM/173 192 (159)
3178 VILAIN Frederic M 1975 M3M 06800 CAGNES SUR MER 1 1 192 192 266° M3M/497 192 (159)
3179 ALLAIS Kevin M 1988 M0M 92600 ASNIERESSURSEINE 1 1 192 192 532° M0M/847 192 (159)
3180 VANBRUGGHE Charles M 1988 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 192 192 534° M0M/847 192 (159)
3181 BARJOT Fabien M 1978 M2M 05000 PELLEAUTIER 1 1 192 192 358° M2M/565 192 (159)
3182 MALMONTET Sebastien BILAN ZERO M 1982 M1M 12100 MILLAU 1 1 192 192 431° M1M/668 192 (159)
3183 PAYET Antoine M 1998 SEM 75018 PARIS 1 1 192 192 1179° SEM/1898 192 (159)
3184 CALVIERE David M 1977 M2M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 192 192 357° M2M/565 192 (159)
3185 PAZIENZA Florent M 1999 SEM CAROMB 1 1 192 192 1180° SEM/1898 192 (159)
3186 LE Gall David-Alexandre SCPM M 1988 M0M 84700 SORGUES 1 1 192 192 533° M0M/847 192 (159)
3187 DAHON Thierry TAC M 1973 M3M 83210 LA FARLEDE 1 1 192 192 267° M3M/497 192 (159)
3188 BRIERRE Dorian M 2000 SEM 30210 REMOULINS 1 1 192 192 1176° SEM/1898 192 (159)
3189 MEVEL Benjamin M 1998 SEM 83000 1 1 192 192 1175° SEM/1898 192 (159)
3190 BOUNOUS Marco M 1995 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 192 192 1178° SEM/1898 192 (159)
3191 CAZAUBON Louis M 1993 SEM 20167 AJACCIO  MEZZAVIA 1 1 192 192 1174° SEM/1898 192 (159)
3192 CHOQUET Hugo M 1993 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 191 191 1184° SEM/1898 191 (160)
3193 DACACIO Victor M 1966 M4M 83580 GASSIN 1 1 191 191 160° M4M/307 191 (160)
3194 MANNAIONI Damien DAMIEN M 1988 M0M 04300 FORCALQUIER 1 1 191 191 535° M0M/847 191 (160)
3195 FAVRE Richard M 1971 M3M 84480 BONNIEUX 1 1 191 191 268° M3M/497 191 (160)
3196 MILOT Michel TAC M 1955 M7M 83160 LA VALETTE DU VAR 2 2 191 191 10° M7M/22 1 (362) 190 (161)
3197 QUERAT-TEXIER Jocelyn M 1979 M2M 83510 LORGUES 1 1 191 191 359° M2M/565 191 (160)
3198 CHRISTOPH Louis M 2005 ESM 91440 BURES SUR YVETTE 1 1 191 191 97° ESM/173 191 (160)
3199 ABRIAL Tibaut M 1997 SEM 13012 MARSEILLE 1 1 191 191 1183° SEM/1898 191 (160)
3200 PRADEL Eric M 1973 M3M 69005 LYON 1 1 191 191 269° M3M/497 191 (160)
3201 DEPERCENAIRE Olivier M 1968 M4M 62000 DUISANS 1 1 191 191 159° M4M/307 191 (160)
3202 FLICK Jean M 1961 M5M 67520 MARLENHEIM 1 1 191 191 109° M5M/210 191 (160)
3203 BONTEMPI Hugo M 1997 SEM 94120 FONTENAYSOUSBOIS 1 1 191 191 1182° SEM/1898 191 (160)
3204 BRUNA Flavien M 1986 M0M 13124 PEYPIN 1 1 191 191 536° M0M/847 191 (160)
3205 DE Castro Paulo LAM M 1965 M5M 83250 LA LONDE LES MAURES 1 1 191 191 110° M5M/210 191 (160)
3206 MOSSOTTO Laurent AC VALBONNE M 1979 M2M PEYROULES 1 1 191 191 360° M2M/565 191 (160)
3207 DIAS Tome Gilberto US CAGNES TRIATHLON M 1978 M2M 06800 CAGNES SUR MER 1 1 191 191 361° M2M/565 191 (160)
3208 SEIGNOUR Malo M 2003 ESM 84190 VACQUEYRAS 1 1 190 190 99° ESM/173 190 (161)
3209 DUCARMES Gabin M 1998 SEM 74970 MARIGNIER 1 1 190 190 1187° SEM/1898 190 (161)
3210 ROUCHON Emilien M 1997 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 190 190 1188° SEM/1898 190 (161)
3211 BLIN Frederic UST COURIR A SAINT TROPEZ M 1967 M4M 83580 GASSIN 1 1 190 190 161° M4M/307 190 (161)
3212 LARSONNEUR Sebastien OMNISPORT HYEROIS M 1973 M3M 1 1 190 190 270° M3M/497 190 (161)
3213 RIGHETTI Stephane ACP MARSEILLE M 1990 M0M 13015 MARSEILLE 1 1 190 190 537° M0M/847 190 (161)
3214 JULIEN Sauch GFCA M 1991 SEM 20000 AJACCIO 1 1 190 190 1185° SEM/1898 190 (161)
3215 TOCQUE Francois M 1994 SEM 13500 MARTIGUES 1 1 190 190 1190° SEM/1898 190 (161)
3216 BRUGUIERE Benjamin AMICALE DES PENNES MIRABEAU M 1994 SEM 1 1 190 190 1189° SEM/1898 190 (161)
3217 DELCOURT Alexis M 1996 SEM 13400 AUBAGNE 1 1 190 190 1186° SEM/1898 190 (161)
3218 MOUCHARD Kevin AIX ATHLE M 1988 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 190 190 538° M0M/847 190 (161)
3219 BARBIERI Leo LEO BARBIERI M 2004 ESM 06600 ANTIBES 1 1 190 190 100° ESM/173 190 (161)
3220 WANG Weiyang M 1983 M1M 201101 SHANGHAI 1 1 190 190 432° M1M/668 190 (161)
3221 GODEFROY Philippe TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1965 M5M 83000 LA VALETTE DU VAR 1 1 190 190 111° M5M/210 190 (161)
3222 CALABRESE Corentin M 2005 ESM 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 190 190 98° ESM/173 190 (161)
3223 GARCIA Florian CA PUGET M 1989 M0M 83000 1 1 189 189 541° M0M/847 189 (162)
3224 MAFFEI Paul M 1981 M1M 06100 NICE 1 1 189 189 434° M1M/668 189 (162)
3225 NOEL Theotime M 1999 SEM 59800 LILLE 1 1 189 189 1192° SEM/1898 189 (162)
3226 BAUMGARDEN Jerome MARSEILLE TRAIL CLUB M 1979 M2M 1 1 189 189 363° M2M/565 189 (162)
3227 DEBEAUVAIS Bertrand M 1964 M5M 13590 MEYREUIL 1 1 189 189 112° M5M/210 189 (162)
3228 VICKEVORST Geoffrey VITALITRI M 1986 M0M 41000 SERAING 1 1 189 189 539° M0M/847 189 (162)
3229 GERAUDIE Philippe M 1959 M6M 1 1 189 189 34° M6M/87 189 (162)
3230 GRISENDE Killian M 2004 ESM PEYRUIS 1 1 189 189 101° ESM/173 189 (162)
3231 SAINT-MARTIN Julien COURSES AVEC LES JAMBES M 1994 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 189 189 1193° SEM/1898 189 (162)
3232 AMOURIQ Jerome FCNG M 1979 M2M 05130 SIGOYER 1 1 189 189 362° M2M/565 189 (162)
3233 DESHORGUE Francois-Xavier M 1989 M0M 84230 GADAGNE 1 1 189 189 540° M0M/847 189 (162)
3234 ACOSTA-FLORES Carlos Ricardo TRI-OLIBIKE-2A M 1982 M1M 20090 AJACCIO 1 1 189 189 435° M1M/668 189 (162)
3235 TIAAHU Arai M 1990 M0M 83430 SAINT MANDRIER SUR MER 1 1 189 189 542° M0M/847 189 (162)
3236 PARTICELLI Jonathan M 1983 M1M 04130 VOLX 1 1 189 189 433° M1M/668 189 (162)
3237 SYLLA Pierre-Moussa M 1993 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 189 189 1191° SEM/1898 189 (162)
3238 BERNARD Roland MENERBES RUNING M 1962 M5M 84560 MENERBES 1 1 188 188 113° M5M/210 188 (163)
3239 CANOVA Lionel EA ST QUENTIN EN YVELINES M 1987 M0M 78960 VOISINSLEBRETONNEUX 1 1 188 188 544° M0M/847 188 (163)
3240 OSTRE Isabeau M 1992 SEM 75006 PARIS 1 1 188 188 1196° SEM/1898 188 (163)
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3241 MERMET-GUYENET Romain M 2001 SEM 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 1 1 188 188 1195° SEM/1898 188 (163)
3242 RUTILI Vincent M 1994 SEM 20200 BASTIA 1 1 188 188 1198° SEM/1898 188 (163)
3243 ROGER Maxence BEN GILLET M 1994 SEM 35029 BONNEMAIN 1 1 188 188 1199° SEM/1898 188 (163)
3244 CHAPUIS Jerome M 1973 M3M 69450 SAINT CYR AU MONT DOR 1 1 188 188 271° M3M/497 188 (163)
3245 MENARD Valentin M 1994 SEM 13001 MARSEILLE 1ER 1 1 188 188 1194° SEM/1898 188 (163)
3246 BOURHIM Mohamed M 1972 M3M 1 1 188 188 272° M3M/497 188 (163)
3247 LEMAIRE Sebastien M 1982 M1M 83000 1 1 188 188 436° M1M/668 188 (163)
3248 DUBOIS Sebastien TRAILEUR DU SUD M 1981 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 188 188 437° M1M/668 188 (163)
3249 NAGEL Basile M 1994 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 188 188 1200° SEM/1898 188 (163)
3250 CROUZIER Dominique GAMBADE ROCHEFORTAISE M 1961 M5M ROCHEFORTDUGARD 1 1 188 188 114° M5M/210 188 (163)
3251 RONCO Julien M 1992 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 188 188 1197° SEM/1898 188 (163)
3252 LABIJAK Richard AIX ATHLE M 1988 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 188 188 543° M0M/847 188 (163)
3253 ROMI Didier AA ALLAUDIENNE ET DU 13EME M 1965 M5M 13013 MARSEILLE 1 1 188 188 115° M5M/210 188 (163)
3254 MOULET Thomas M 1994 SEM 04700 ORAISON 2 2 187 187 1204° SEM/1898 24 (327) 163 (188)
3255 GILLET Ben BEN GILLET M 1986 M0M n14ha LONDON 1 1 187 187 546° M0M/847 187 (164)
3256 FRANCESCHI Vincent M 1995 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 187 187 1205° SEM/1898 187 (164)
3257 SAGNE Jerome M 1971 M3M 46140 CASTELFRANC 1 1 187 187 273° M3M/497 187 (164)
3258 PEREZ Theo M 1993 SEM ROQUEVAIRE 1 1 187 187 1201° SEM/1898 187 (164)
3259 FOUGERE Jean-Baptiste M 1993 SEM 35000 RENNES 1 1 187 187 1202° SEM/1898 187 (164)
3260 GUYOT Maxence BERTAGNE M 1997 SEM 13000 CUGES LES PINS 1 1 187 187 1206° SEM/1898 187 (164)
3261 JAYET Jonathan M 1987 M0M 06480 LA COLLE SUR LOUP 1 1 187 187 545° M0M/847 187 (164)
3262 MATON Ugo-Louy M 2002 SEM 59144 WARGNIES LE GRAND 1 1 187 187 1203° SEM/1898 187 (164)
3263 ISOARD Gilbert ENCORE LA M 1956 M6M 05170 ORCIERES 1 1 187 187 35° M6M/87 187 (164)
3264 CHENAL Mylan M 2006 JUM 05000 GAP 1 1 187 187 13° JUM/27 187 (164)
3265 DEMATTEIS Charles M 1995 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 187 187 1208° SEM/1898 187 (164)
3266 SALICETI Theo M 1999 SEM 13109 SIMIANECOLLONGUE 1 1 187 187 1207° SEM/1898 187 (164)
3267 GLORIES Mathieu M 1997 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 186 186 1211° SEM/1898 186 (165)
3268 ARAGON Michel M 1968 M4M 1 1 186 186 164° M4M/307 186 (165)
3269 MUELA Thierry M 1969 M4M 06220 VALLAURIS 1 1 186 186 165° M4M/307 186 (165)
3270 BEAUDIN Gilles UR78 M 1974 M3M 78230 PECQ LE 1 1 186 186 274° M3M/497 186 (165)
3271 CLARET Remi M 1991 SEM 01208 GENEVE 1 1 186 186 1212° SEM/1898 186 (165)
3272 ANDRII Lytvyn M 1973 M3M 61000 NFR 1 1 186 186 275° M3M/497 186 (165)
3273 MATON Sebastien M 1976 M2M 59144 WARGNIES LE GRAND 1 1 186 186 364° M2M/565 186 (165)
3274 FLAMENT Gilles ASPTT MARSEILLE M 1966 M4M 13530 TRETS 1 1 186 186 163° M4M/307 186 (165)
3275 GONNET Louis M 1996 SEM 08014 BARCELONA 1 1 186 186 1209° SEM/1898 186 (165)
3276 BOUCARD Julien M 1977 M2M 13004 MARSEILLE 1 1 186 186 365° M2M/565 186 (165)
3277 BREMOND Thibault M 1982 M1M 83000 1 1 186 186 438° M1M/668 186 (165)
3278 LEPELLETIER Frank M 1973 M3M e3000 LONDON 1 1 186 186 276° M3M/497 186 (165)
3279 BRUNET Olivier M 1968 M4M 13012 MARSEILLE 1 1 186 186 162° M4M/307 186 (165)
3280 BRIERE Francois M 1962 M5M 74150 SALES 1 1 186 186 116° M5M/210 186 (165)
3281 PALUD Joris M 2001 SEM TOULON 1 1 186 186 1210° SEM/1898 186 (165)
3282 FRAIT Maxime VENTOUX TRAIL CLUB M 1975 M3M 84330 CAROMB 1 1 185 185 282° M3M/497 185 (166)
3283 RASSCHAERT Tom M 1994 SEM LAMBESC 1 1 185 185 1214° SEM/1898 185 (166)
3284 DUCASE Patrick COURIR LE MONDE 74 M 1960 M6M 83 210 LA FARLEDE 1 1 185 185 36° M6M/87 185 (166)
3285 BOUKERMA Medhi M 2002 SEM 83000 1 1 185 185 1216° SEM/1898 185 (166)
3286 CHAMAYOU Vincent M 1986 M0M 84120 PERTUIS 1 1 185 185 548° M0M/847 185 (166)
3287 LIPPI Frederic M 1974 M3M 92200 NEUILLY 1 1 185 185 281° M3M/497 185 (166)
3288 AVIGNON Jean-Gabriel M 1986 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 185 185 547° M0M/847 185 (166)
3289 AUTRIC Jean-Francois M 1974 M3M 04350 MALIJAI 1 1 185 185 279° M3M/497 185 (166)
3290 PETIT Emmanuel M 1974 M3M 13510 EGUILLES 1 1 185 185 280° M3M/497 185 (166)
3291 MAILLET Adrien M 1984 M1M 30610 SAUVE 1 1 185 185 439° M1M/668 185 (166)
3292 BARATON Lucas CSAKB M 1999 SEM 94250 GENTILLY 1 1 185 185 1213° SEM/1898 185 (166)
3293 STRAUCH Libor M 1975 M3M 511 01 TURNOV 1 1 185 185 277° M3M/497 185 (166)
3294 CHAMBERS Nicolas M 1972 M3M 69210 LARBRESLE 1 1 185 185 283° M3M/497 185 (166)
3295 RUSSIER Alexis M 1994 SEM 13105 MIMET 1 1 185 185 1215° SEM/1898 185 (166)
3296 CALAS Fabien M 1975 M3M 13080 LUYNES 1 1 185 185 278° M3M/497 185 (166)
3297 GELEBART Herve LUCCIANA ATLETISIMU M 1963 M5M 20290 LUCCIANA 1 1 185 185 117° M5M/210 185 (166)
3298 LE Maitre Nicolas M 1983 M1M 83000 1 1 184 184 441° M1M/668 184 (167)
3299 RIVIER Pascal M 1966 M4M 48100 MONTRODAT 1 1 184 184 167° M4M/307 184 (167)
3300 FAUQUET William M 1970 M4M 20290 CAMPILE 1 1 184 184 168° M4M/307 184 (167)
3301 FELIZ De Castro Guillaume AIX ATHLE M 1998 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 184 184 1218° SEM/1898 184 (167)
3302 JULLIOT Hugo M 1991 SEM 75012 PARIS 1 1 184 184 1217° SEM/1898 184 (167)
3303 BOURAOUI Smaile AS MONACO M 1981 M1M 06500 MENTON 1 1 184 184 440° M1M/668 184 (167)
3304 DEVES Pascal M 1963 M5M 06000 NICE 1 1 184 184 118° M5M/210 184 (167)
3305 LE-COZ Thomas TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU M 1990 M0M 77300 FONTAINEBLEAU 1 1 184 184 550° M0M/847 184 (167)
3306 SAEZ Julien M 1986 M0M 13000 ROUSSET 1 1 184 184 549° M0M/847 184 (167)
3307 FERTELLE Arnaud M 1997 SEM 83400 HYERES 1 1 184 184 1220° SEM/1898 184 (167)
3308 BASMADJOGLOU Pierryl M 1978 M2M 30128 GARONS 1 1 184 184 366° M2M/565 184 (167)
3309 MAZAN Yohan M 1989 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 184 184 551° M0M/847 184 (167)
3310 RASSCHAERT Samuel M 1998 SEM LAMBESC 1 1 184 184 1219° SEM/1898 184 (167)
3311 BLANC-GRAS Daniel SPORT 2000 M 1968 M4M 05000 GAP 1 1 184 184 169° M4M/307 184 (167)
3312 PERRIN Stephane M 1970 M4M 13009 MARSEILLE 1 1 184 184 166° M4M/307 184 (167)
3313 BROUHARD Lucas M 2003 ESM 83220 LE PRADET 1 1 183 183 104° ESM/173 183 (168)
3314 VERRANINI Bastien SAINT CHAMAS ATHLETIC CLUB M 1986 M0M 13250 SAINT CHAMAS 2 2 183 183 555° M0M/847 1 (395) 182 (169)
3315 VALLET William TAC M 1971 M3M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 183 183 286° M3M/497 183 (168)
3316 LORVELLEC Damien LORVELLEC M 2003 ESM 04700 ORAISON 1 1 183 183 105° ESM/173 183 (168)
3317 BERENGER Gilles TRAIL CLUB DES FOUS M 1969 M4M 13600 LA CIOTAT 1 1 183 183 170° M4M/307 183 (168)
3318 RASSCHAERT Eric M 1961 M5M LAMBESC 1 1 183 183 119° M5M/210 183 (168)
3319 DE Preville Philippe M 1989 M0M 83000 1 1 183 183 554° M0M/847 183 (168)
3320 ROUZIC Stephane M 1986 M0M 1 1 183 183 552° M0M/847 183 (168)
3321 DEMEYROLLE Matisse M 2005 ESM 83000 TOULON 1 1 183 183 102° ESM/173 183 (168)
3322 SOUFFLET Etienne LORENE MOLLET M 1993 SEM 06600 ANTIBES 1 1 183 183 1221° SEM/1898 183 (168)
3323 YOUSSEF Abass M 1986 M0M 83100 TOULON 1 1 183 183 553° M0M/847 183 (168)
3324 MATHIES Romain M 1975 M3M 13000 AUIOL 1 1 183 183 285° M3M/497 183 (168)
3325 DE Riberolles Bertrand M 1974 M3M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 183 183 284° M3M/497 183 (168)
3326 SALVO Tony M 2004 ESM 83260 LA CRAU 1 1 183 183 103° ESM/173 183 (168)
3327 STOULS Vincent M 1978 M2M 83270 SAINTCYRSURMER 1 1 183 183 368° M2M/565 183 (168)
3328 BRUNELLIERE Eric M 1979 M2M 84100 ORANGE 1 1 183 183 367° M2M/565 183 (168)
3329 BOUCHARD Raphael JOGGING MESLAY ATHLETISME M 1965 M5M 53170 MESLAY DU MAINE 1 1 182 182 122° M5M/210 182 (169)
3330 BEZIER Erwan M 1998 SEM 59520 MARQUETTE 1 1 182 182 1223° SEM/1898 182 (169)
3331 SEGUIN Leo M 1991 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 182 182 1225° SEM/1898 182 (169)
3332 PERRONE Daniel M 1967 M4M 05000 GAP 1 1 182 182 171° M4M/307 182 (169)
3333 BENCHABANE Camille M 1965 M5M 06740 CHATEAUNEUF GRASSE 1 1 182 182 121° M5M/210 182 (169)
3334 BRUN Benoit E PAYS FAYENCE ATHLETISME M 1986 M0M 83440 SAINTPAULENFORET 1 1 182 182 556° M0M/847 182 (169)
3335 FONTANINI Lucas M 1996 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 182 182 1224° SEM/1898 182 (169)
3336 THOLLET Christian M 1965 M5M SAINT OFFENGE 1 1 182 182 120° M5M/210 182 (169)
3337 HEILIGENSTEIN Francois ESL FRANCHEVILLE M 1982 M1M 69340 FRANCHEVILLE 1 1 182 182 443° M1M/668 182 (169)
3338 TOUCHE Pierre-Yves OMNISPORT HYEROIS M 1973 M3M 83400 HYERES 1 1 182 182 287° M3M/497 182 (169)
3339 GALAND Mathieu AIX ATHLE M 1997 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 182 182 1226° SEM/1898 182 (169)
3340 BEAULIEU Ulric M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 182 182 442° M1M/668 182 (169)
3341 COLIN Antoine M 1991 SEM 84530 VILLELAURE 1 1 182 182 1222° SEM/1898 182 (169)
3342 BOUDIER Mazier Thomas M 1992 SEM 13011 MARSEILLE 1 1 181 181 1228° SEM/1898 181 (170)
3343 CINNERI Romain BELIN CLUB MENTOUNASC M 1991 SEM 06500 MENTON 1 1 181 181 1229° SEM/1898 181 (170)
3344 MARNE Eric M 1960 M6M 1 1 181 181 37° M6M/87 181 (170)
3345 SEUGNET Leonard M 2005 ESM 38510 MORESTEL 1 1 181 181 106° ESM/173 181 (170)
3346 MIROUSE Guillaume M 1985 M1M 34500 BEZIERS 1 1 181 181 444° M1M/668 181 (170)
3347 DUPUY Mathieu M 1993 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 181 181 1227° SEM/1898 181 (170)
3348 CHAHOUR Selim M 1986 M0M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 181 181 557° M0M/847 181 (170)
3349 ROOS Remi M 1984 M1M 26000 SAULCE SUR RHONE 1 1 181 181 445° M1M/668 181 (170)
3350 FRANCES Victor M 1989 M0M 54000 NANCY 1 1 181 181 560° M0M/847 181 (170)
3351 LEMMERS Richard TAC M 1970 M4M 83390 CUERS 1 1 181 181 172° M4M/307 181 (170)
3352 DELORY Mathys M 2006 JUM MANDELIEU LA NAPOULE 1 1 181 181 14° JUM/27 181 (170)
3353 BELLOEUVRE Tao M 2004 ESM 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1 1 181 181 107° ESM/173 181 (170)
3354 DE Biase Laurent OMNISPORT HYEROIS M 1990 M0M 83400 HYERES 1 1 181 181 559° M0M/847 181 (170)
3355 PECHAYRE Thibaud M 1987 M0M 13790 PEYNIER 1 1 181 181 558° M0M/847 181 (170)
3356 EBRARD Sebastien M 1988 M0M 01700 BEYNOST 1 1 180 180 562° M0M/847 180 (171)
3357 WEY Etienne LONGO TRAL M 1956 M6M 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 180 180 38° M6M/87 180 (171)
3358 THOMAS Eric M 1970 M4M 13100 BEAURECUEIL 1 1 180 180 173° M4M/307 180 (171)
3359 GHERARDI Olivier M 1987 M0M 83136 FORCALQUEIRET 1 1 180 180 564° M0M/847 180 (171)
3360 BONNET Mathieu PARIS UNIVERSITE CLUB M 1978 M2M 75014 PARIS 1 1 180 180 369° M2M/565 180 (171)
3361 GREGORIO Alain M 1972 M3M 1 1 180 180 288° M3M/497 180 (171)
3362 JEANNIN Arthur M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 180 180 1231° SEM/1898 180 (171)
3363 COULMAIN Alain TRAIL RUN LUCOIS M 1960 M6M 83340 LE LUC 1 1 180 180 39° M6M/87 180 (171)
3364 THOMAS Julien STADE BORDELAIS ATHLETISME M 1984 M1M 33110 LE BOUSCAT 1 1 180 180 447° M1M/668 180 (171)
3365 GUEYTE Laurent M 1988 M0M 05000 GAP 1 1 180 180 561° M0M/847 180 (171)
3366 GANZIN Clement M 1981 M1M SIX FOURS LES PLAGES 1 1 180 180 446° M1M/668 180 (171)
3367 GUENNEAU Vuk 2REP M 1990 M0M 20260 CALVI 1 1 180 180 563° M0M/847 180 (171)
3368 LECLERC David ENTENTE DES MAUGES M 1982 M1M 49600 LE FIEFSAUVIN 1 1 180 180 448° M1M/668 180 (171)
3369 ROTH Jeremie M 1987 M0M 75000 PARIS 1 1 180 180 565° M0M/847 180 (171)
3370 YONNET Samuel FOULEE MEYNOISE M 1974 M3M 33600 PESSAC 1 1 180 180 289° M3M/497 180 (171)
3371 GIRAUD Charreyron Patrick M 1958 M6M 84170 GC CREW 1 1 180 180 40° M6M/87 180 (171)
3372 SITBON Dan DK CLUB M 1999 SEM 75016 PARIS 1 1 180 180 1230° SEM/1898 180 (171)
3373 VERREMAN Damien M 1976 M2M 51500 CHAMERY 1 1 179 179 370° M2M/565 179 (172)
3374 DAMONTE Frank M 1992 SEM 83170 BRIGNOLES 1 1 179 179 1232° SEM/1898 179 (172)
3375 BARDOUX Nicolas FFCAM M 1995 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 179 179 1237° SEM/1898 179 (172)
3376 LITTAYE Benjamin M 1991 SEM 69850 SAINT MARTIN EN HAUT 1 1 179 179 1233° SEM/1898 179 (172)
3377 BRANCHET-FAUVET Rodrigue M 1998 SEM 75015 PARIS 1 1 179 179 1235° SEM/1898 179 (172)
3378 RHO Alexandre M 1979 M2M 83130 LA GARDE 1 1 179 179 372° M2M/565 179 (172)
3379 BARBAUD Xavier M 1978 M2M 13004 MARSEILLE 1 1 179 179 371° M2M/565 179 (172)
3380 BALLE Pierre M 2000 SEM 38600 FONTAINE 1 1 179 179 1238° SEM/1898 179 (172)
3381 SKARBEK Vincent M 1986 M0M 13000 PEYPIN 1 1 179 179 566° M0M/847 179 (172)
3382 BRUYERE Didier TRAIL CLUB DES FOUS M 1959 M6M 13600 LA CIOTAT 2 2 179 179 41° M6M/87 178 (173) 1 (455)
3383 QUANDALLE Blaise M 1972 M3M 84190 BEAUMES DE VENISE 1 1 179 179 290° M3M/497 179 (172)
3384 ROY Romain UIISC5 M 1997 SEM 20250 CORTE 1 1 179 179 1239° SEM/1898 179 (172)
3385 CORNIER Gabin M 1999 SEM 83870 SIGNES 1 1 179 179 1236° SEM/1898 179 (172)
3386 TINOIS Julien JULIEN M 1992 SEM 83000 TOULON 1 1 179 179 1234° SEM/1898 179 (172)
3387 JOLLY Wildfried M 1976 M2M 06000 NICE 1 1 179 179 373° M2M/565 179 (172)
3388 CORDARY Patrick AS CREDIT MUTUEL M 1974 M3M 31240 SAINTJEAN 1 1 178 178 291° M3M/497 178 (173)
3389 DURAND Matheo M 2000 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 178 178 1242° SEM/1898 178 (173)
3390 RICHON Cedric M 1985 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 178 178 449° M1M/668 178 (173)
3391 AMPEN Nicolas M 1977 M2M 13480 CABRIES 1 1 178 178 375° M2M/565 178 (173)
3392 BERNARD Thomas M 2001 SEM 01355 LABERGEMENT 1 1 178 178 1240° SEM/1898 178 (173)
3393 FRANCESCHINI Jean-Francois M 1992 SEM 20218 PIEDIGRIGGIO 1 1 178 178 1244° SEM/1898 178 (173)
3394 BOULENGUER Frederic FREDERIC BOULENGUER M 1971 M3M 06300 NICE 1 1 178 178 292° M3M/497 178 (173)
3395 BRUNA Bertrand GROUPE RANDSTAD FRANCE M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 178 178 1243° SEM/1898 178 (173)
3396 FOUQUES Stephane M 1976 M2M LE MUY 1 1 178 178 374° M2M/565 178 (173)
3397 JEAN Jacky JE COURS POUR MA FORME M 1976 M2M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 178 178 376° M2M/565 178 (173)
3398 BELLIL Jeremi M 1986 M0M 13700 MARIGNANE 1 1 178 178 567° M0M/847 178 (173)
3399 UZAN Didier TAC M 1967 M4M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 178 178 174° M4M/307 178 (173)
3400 DIMITRI Amaury M 1996 SEM 312000 TOULOUSE 1 1 178 178 1241° SEM/1898 178 (173)
3401 POUZERGUES Sebastien RUN4FUN M 1968 M4M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 177 177 175° M4M/307 177 (174)
3402 PISTORIUS Christian M 1972 M3M 57000 1 1 177 177 293° M3M/497 177 (174)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
3403 GAYRAUD Aurelien CA BASTIA  OKOFFEEROASTER M 1986 M0M 20200 BASTIA 1 1 177 177 568° M0M/847 177 (174)
3404 PEIFFER Julien M 1981 M1M 57400 SARREBOURG 1 1 177 177 450° M1M/668 177 (174)
3405 VINCENT Eric JOGGING CLUB MARTIGUES M 1962 M5M 13500 MARTIGUES 1 1 177 177 123° M5M/210 177 (174)
3406 BERTOLA Marco M 1975 M3M 12100 CUNEO 1 1 177 177 294° M3M/497 177 (174)
3407 VACQUIER Hugo M 2003 ESM 12000 RODEZ 1 1 177 177 108° ESM/173 177 (174)
3408 KAYSER Charles VENTABREN JOGGING AVENTURE M 1985 M1M 1 1 177 177 451° M1M/668 177 (174)
3409 THERY Louis M 1995 SEM 75020 PARIS 1 1 177 177 1246° SEM/1898 177 (174)
3410 BOMBAL Martin M 1989 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 177 177 570° M0M/847 177 (174)
3411 TOURBEAUX Rudy ESTEREL TRAIL ACADEMY M 1988 M0M 83480 PUGET SUR ARGENS 1 1 177 177 569° M0M/847 177 (174)
3412 BELHADJ Benaouda M 1960 M6M PEYRUIS 1 1 177 177 42° M6M/87 177 (174)
3413 NAVA Yannick M 1991 SEM 06500 MENTON 1 1 177 177 1245° SEM/1898 177 (174)
3414 MAZILLER Fabien M 1977 M2M 48000 MENDE 1 1 177 177 377° M2M/565 177 (174)
3415 PANNEAU Arthur M 2001 SEM 51300 SAINT LUMIERENCHAMPAGNE 1 1 177 177 1248° SEM/1898 177 (174)
3416 DEL Nero Alexandre M 1998 SEM 04500 RIEZ 1 1 177 177 1247° SEM/1898 177 (174)
3417 HENIN Mathieu M 1998 SEM 92300 LEVALLOIS PERRET 1 1 176 176 1252° SEM/1898 176 (175)
3418 BURGER Loic M 1996 SEM 20246 RAPALE 1 1 176 176 1251° SEM/1898 176 (175)
3419 MAUSSAN Thierry CAM MORIERES LES AVIGNON M 1974 M3M 84470 CHATEAUNEUF DE GADAGNE 1 1 176 176 297° M3M/497 176 (175)
3420 NGUYEN-VAN Laurent M 1973 M3M 06220 VALLAURIS 1 1 176 176 298° M3M/497 176 (175)
3421 LIEUTAUD Alban M 1983 M1M 13000 FUVEAU 1 1 176 176 452° M1M/668 176 (175)
3422 MARIA Fabien VESUBIE TRAIL CLUB M 1989 M0M ROQUEBILLIERE 1 1 176 176 571° M0M/847 176 (175)
3423 SIMTAINE Remi M 2000 SEM 06250 MOUGINS 1 1 176 176 1250° SEM/1898 176 (175)
3424 SOUBEYRAT Loic M 1999 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 176 176 1253° SEM/1898 176 (175)
3425 GIVOIS Damien M 1973 M3M 84160 CADENET 1 1 176 176 296° M3M/497 176 (175)
3426 SANNIER Raphael M 2000 SEM 83200 TOULON 1 1 176 176 1249° SEM/1898 176 (175)
3427 MARTINEZ Ugo PAPA M 1979 M2M 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 2 2 176 176 378° M2M/565 175 (176) 1 (426)
3428 MERLET Christophe LES TRAILEURS PLANAIS M 1971 M3M 13670 SAINT ANDIOL 1 1 176 176 295° M3M/497 176 (175)
3429 GARNIER Lionel SL GAP TALLARD VALLEE NATURE TRAIL M 1964 M5M 05000 GAP 1 1 176 176 124° M5M/210 176 (175)
3430 CASTELLANO Jean-Luc M 1975 M3M 13530 TRETS 1 1 176 176 299° M3M/497 176 (175)
3431 TURBAT Jean-Marie M 1963 M5M VILLARSSURVAR 1 1 175 175 125° M5M/210 175 (176)
3432 RAMOS Benoit ECOTRAIL M 1988 M0M 04300 MANE 1 1 175 175 574° M0M/847 175 (176)
3433 BERTHELO Clement M 1985 M1M 06600 ANTIBES 1 1 175 175 454° M1M/668 175 (176)
3434 SEGERS Martijn M 1985 M1M 6121 np BORN 1 1 175 175 453° M1M/668 175 (176)
3435 COHEN Raphael CLUB ATHLETIQUE BASTIA M 1988 M0M 20600 FURIANI 1 1 175 175 572° M0M/847 175 (176)
3436 LAMERENX Jean M 1979 M2M 75011 PARIS 1 1 175 175 379° M2M/565 175 (176)
3437 FOUCHEREAU Arnaud LAUDUN M 1974 M3M 30000 LAUDUN 1 1 175 175 301° M3M/497 175 (176)
3438 DAMAS Louis M 2000 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 175 175 1255° SEM/1898 175 (176)
3439 COURT Julien MARTIGUES SPORTS ATHLETISME M 1985 M1M 13180 GIGNAC LA NERTHE 1 1 175 175 455° M1M/668 175 (176)
3440 HOURS Frank M 1994 SEM 13000 1 1 175 175 1254° SEM/1898 175 (176)
3441 ROUARD Nicolas RUN4FUN M 1974 M3M 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 175 175 300° M3M/497 175 (176)
3442 DEMARTY David CAVIGAL NICE SPORT M 1968 M4M 06300 NICE0 1 1 175 175 176° M4M/307 175 (176)
3443 PORET Alexandre UA CHATEAUBOURG M 1990 M0M 35220 CHATEAUBOURG 1 1 175 175 573° M0M/847 175 (176)
3444 SORITA Serge ACMIRAMAS M 1967 M4M 1 1 174 174 178° M4M/307 174 (177)
3445 CHAUBEAU Francois M 2000 SEM 13410 LAMBESC 1 1 174 174 1258° SEM/1898 174 (177)
3446 CHANDELIER Jean-Marie RUN4FUN M 1968 M4M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 174 174 177° M4M/307 174 (177)
3447 BIEULES Pierrick LFA M 1976 M2M 13000 PEYNIER 1 1 174 174 380° M2M/565 174 (177)
3448 LECOMTE Bruno M 1972 M3M 13008 MARSEILLE 1 1 174 174 303° M3M/497 174 (177)
3449 PETON Arnaud M 1975 M3M 97490 ST DENIS 1 1 174 174 304° M3M/497 174 (177)
3450 DELAVA Bertrand FRAC M 1991 SEM 01150 WOLUWESAINTPIERRE 1 1 174 174 1256° SEM/1898 174 (177)
3451 CASIER Gorik TTR M 1982 M1M ROESELARE 1 1 174 174 456° M1M/668 174 (177)
3452 LE Stradic Paul M 2002 SEM 95100 ARGENTEUIL 1 1 174 174 1263° SEM/1898 174 (177)
3453 MALET Lucas TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1992 SEM 13000 1 1 174 174 1260° SEM/1898 174 (177)
3454 PAITIER Christophe ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU M 1975 M3M 20240 GHISONACCIA 1 1 174 174 302° M3M/497 174 (177)
3455 GOMES Tony M 1992 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 174 174 1262° SEM/1898 174 (177)
3456 DERSU Maxime M 1997 SEM 13000 MEYREUIL 1 1 174 174 1261° SEM/1898 174 (177)
3457 DERNIS Francois M 2000 SEM 75017 PARIS 1 1 174 174 1257° SEM/1898 174 (177)
3458 MECCHI Anthony ANTHONY M 1999 SEM 13000 LE ROVE 2 2 174 174 1259° SEM/1898 158 (193) 16 (335)
3459 SCHEIWILLER Sebastien M 1986 M0M 1 1 174 174 575° M0M/847 174 (177)
3460 ALOS David M 1988 M0M 83000 SOLLIES VILLE 2 2 173 173 578° M0M/847 54 (297) 119 (232)
3461 LAVOCAT Jacky M 1979 M2M 06600 ANTIBES 1 1 173 173 381° M2M/565 173 (178)
3462 BONNAFOUS Dorian M 1986 M0M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 173 173 577° M0M/847 173 (178)
3463 PELENC Jean-Baptiste M 1979 M2M 84120 PERTUIS 1 1 173 173 383° M2M/565 173 (178)
3464 BERNARDI Pascal M 1988 M0M 20090 AJACCIO 1 1 173 173 580° M0M/847 173 (178)
3465 BOULET Sebastien M 1978 M2M 30210 CABRIERES 1 1 173 173 382° M2M/565 173 (178)
3466 NAVARRO Romain ROMAIN M 1991 SEM 31240 SAINTJEAN 1 1 173 173 1265° SEM/1898 173 (178)
3467 BONATO Vivien M 1990 M0M 13109 SIMIANECOLLONGUE 1 1 173 173 579° M0M/847 173 (178)
3468 RANCON Pierre M 1964 M5M 1 1 173 173 126° M5M/210 173 (178)
3469 BEN Saada Mohamed M 1981 M1M 83000 1 1 173 173 458° M1M/668 173 (178)
3470 GIRAUD Mathieu MATADICE M 1988 M0M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 173 173 576° M0M/847 173 (178)
3471 CHAUVET Alexandre M 1997 SEM 13600 CEYRESTE 1 1 173 173 1264° SEM/1898 173 (178)
3472 VOUAUX Sebastien M 1981 M1M PARIS 1 1 173 173 457° M1M/668 173 (178)
3473 GARNOTEL Eric M 1962 M5M 13000 ALLAUCH 1 1 173 173 127° M5M/210 173 (178)
3474 CHAUSSIN Philippe M 1969 M4M 45650 SAINT JEAN LE BLANC 1 1 172 172 180° M4M/307 172 (179)
3475 PRIEUR-BLANC Benoit M 1977 M2M 05350 MOLINES EN QUEYRAS 1 1 172 172 385° M2M/565 172 (179)
3476 BRIDAULT Stephane M 1968 M4M 04300 FORCALQUIER 1 1 172 172 181° M4M/307 172 (179)
3477 MALRIC Damien M 1991 SEM 13530 TRETS 1 1 172 172 1267° SEM/1898 172 (179)
3478 DURAND Damien DAMIEN M 1988 M0M 75019 PARIS 1 1 172 172 581° M0M/847 172 (179)
3479 ROSSI Nicolas M 1987 M0M 13610 LE PUYSAINTEREPARADE 1 1 172 172 582° M0M/847 172 (179)
3480 CAZALON Florian M 1996 SEM 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 172 172 1268° SEM/1898 172 (179)
3481 ROUSSEAU Christophe FOULEE MONTILIENNE M 1974 M3M 84170 MONTEUX 1 1 172 172 306° M3M/497 172 (179)
3482 PIRET Benjamin M 1983 M1M 83260 LA CRAU 1 1 172 172 459° M1M/668 172 (179)
3483 GALOU Julien M 1980 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 172 172 384° M2M/565 172 (179)
3484 GALLAIRE Alexis M 1995 SEM 83000 1 1 172 172 1269° SEM/1898 172 (179)
3485 MICHAUT Killian AS MONACO M 2000 SEM 98000 MONACO 1 1 172 172 1266° SEM/1898 172 (179)
3486 KARCHER Christophe CHRONO LIBRE M 1969 M4M CHATEAUNEUFLESMARTIGUES 1 1 172 172 179° M4M/307 172 (179)
3487 DELCLOS Marc SUD CORSE TRIATHLON M 1974 M3M 20144 ZONZA 1 1 172 172 305° M3M/497 172 (179)
3488 BORONAT Mathis M 2002 SEM 44470 CARQUEFOU 1 1 171 171 1271° SEM/1898 171 (180)
3489 MILLET Eric SL CCA ROUFFACH M 1965 M5M 68570 OSENBACH 1 1 171 171 128° M5M/210 171 (180)
3490 CALMES Romain M 1991 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 171 171 1272° SEM/1898 171 (180)
3491 TRUONG Robert ROGNAC ATHLETIC CLUB M 1965 M5M VITROLLES 1 1 171 171 129° M5M/210 171 (180)
3492 THOMAS Nuper E MUVRE BALANINE M 1991 SEM 20220 CORBARA 1 1 171 171 1273° SEM/1898 171 (180)
3493 STOCCO Maxime M 1991 SEM 31400 TOULOUSE 1 1 171 171 1274° SEM/1898 171 (180)
3494 BOUCHER Julien M 1991 SEM 83200 TOULON 1 1 171 171 1270° SEM/1898 171 (180)
3495 PIERRON Nicolas DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1971 M3M 05000 GAP 1 1 171 171 307° M3M/497 171 (180)
3496 GARCIA Bastien GROUPE CAL-COURIR A LYON M 1991 SEM 69140 RILLIEUX LA PAPE 1 1 171 171 1275° SEM/1898 171 (180)
3497 HALIN Mallory M 1976 M2M 83000 1 1 171 171 386° M2M/565 171 (180)
3498 PAGE Christophe M 1967 M4M 84270 VEDENE 1 1 171 171 182° M4M/307 171 (180)
3499 BALABONSKI Thibaut M 1985 M1M 75017 PARIS 1 1 170 170 461° M1M/668 170 (181)
3500 TOZELLO Nicolas M 1993 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 170 170 1277° SEM/1898 170 (181)
3501 COUPAT Vincent M 1996 SEM 75011 PARIS 1 1 170 170 1276° SEM/1898 170 (181)
3502 GAASCH Tommy M 1976 M2M 07640 CHRISTNACH 1 1 170 170 388° M2M/565 170 (181)
3503 HENIQUE Gauvain M 1998 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 170 170 1280° SEM/1898 170 (181)
3504 BAUNEZ Frank LES JOGGEURS AUBAGNAIS M 1965 M5M 13420 GEMENOS 1 1 170 170 130° M5M/210 170 (181)
3505 CHAKAI Sebastien M 1981 M1M CALLAS 1 1 170 170 460° M1M/668 170 (181)
3506 REY Jullien M 1979 M2M 05600 EYGLIERS 1 1 170 170 387° M2M/565 170 (181)
3507 MAHOP Jean Didier LFA M 1978 M2M 13000 TRETS 1 1 170 170 389° M2M/565 170 (181)
3508 LENORMAND Enzo M 2002 SEM 38520 LE BOURG DOISANS 1 1 170 170 1279° SEM/1898 170 (181)
3509 MANGEOT Benjamin M 1994 SEM 01205 GENEVE 1 1 170 170 1278° SEM/1898 170 (181)
3510 FORNALI Jerome M 1977 M2M 20200 SANTA MARIA DI LOTA 1 1 170 170 390° M2M/565 170 (181)
3511 CHACHUAT Marc M 1993 SEM 94000 1 1 169 169 1283° SEM/1898 169 (182)
3512 ANDREA Slim CAVIGAL NICE SPORTS M 1974 M3M 06300 NICE 1 1 169 169 308° M3M/497 169 (182)
3513 LEFRANCOIS Erwan M 1990 M0M 20232 OLETTA 1 1 169 169 587° M0M/847 169 (182)
3514 PALUN Damien LIBRE  SAUVAGE M 1986 M0M 13770 VENELLES 1 1 169 169 589° M0M/847 169 (182)
3515 BARD Samuel M 1989 M0M 75011 PARIS 1 1 169 169 584° M0M/847 169 (182)
3516 RICHER Alexis M 1996 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 169 169 1281° SEM/1898 169 (182)
3517 BRELET Thomas LFA M 1986 M0M 13000 TRETS 1 1 169 169 588° M0M/847 169 (182)
3518 TREBAOL Alexis M 1984 M1M 04220 CORBIERESENPROVENCE 1 1 169 169 462° M1M/668 169 (182)
3519 FARLET Jonathan M 1990 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 169 169 585° M0M/847 169 (182)
3520 COMPARETTI Vincent M 1971 M3M PEYRUIS 1 1 169 169 309° M3M/497 169 (182)
3521 BERTHINIER Maxime M 1989 M0M 05000 GAP 1 1 169 169 583° M0M/847 169 (182)
3522 MOREL Mathieu M 1993 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 169 169 1282° SEM/1898 169 (182)
3523 DUGAY Damien M 1988 M0M 64640 HELETTE 1 1 169 169 586° M0M/847 169 (182)
3524 PASCUAL Hugo M 1994 SEM 05100 BRIANCON 1 1 168 168 1284° SEM/1898 168 (183)
3525 MARTIN Bernard JDM M 1959 M6M 91400 ORSAY 1 1 168 168 43° M6M/87 168 (183)
3526 CHAFFARD Vincent PORTET ATHLETIC CLUB M 1984 M1M 31120 PINSAGUEL 1 1 168 168 465° M1M/668 168 (183)
3527 TRUNDE Florent M 1978 M2M 83390 CUERS 1 1 168 168 392° M2M/565 168 (183)
3528 GERARD Philippe AS CARNOUX JOGGING M 1961 M5M 13470 CARNOUX 1 1 168 168 131° M5M/210 168 (183)
3529 ROUSSIE Maximilien M 1978 M2M 83000 1 1 168 168 391° M2M/565 168 (183)
3530 CHAUSSAT Raphael SAINT SO COURT M 1992 SEM 01000 CHATILLON LA PALUD 1 1 168 168 1285° SEM/1898 168 (183)
3531 VOLOAGA Radu M 1981 M1M 023963 BUCURESTI 1 1 168 168 464° M1M/668 168 (183)
3532 PUCHE Thomas M 1997 SEM 94600 CHOISY LE ROI 1 1 168 168 1286° SEM/1898 168 (183)
3533 BELAGGOUNE Morad ACS SALONAIS M 1981 M1M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 168 168 463° M1M/668 168 (183)
3534 AGULLO Florian M 1988 M0M 83130 LA GARDE 1 1 168 168 590° M0M/847 168 (183)
3535 MIALHE Jean-Philippe JCPMF M 1975 M3M 84210 PERNES LES FONTAINES 1 1 167 167 311° M3M/497 167 (184)
3536 MARCEAU-MARY Elouan M 1998 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 167 167 1287° SEM/1898 167 (184)
3537 BEGOT Victorien M 1985 M1M 13100 BEAURECUEIL 1 1 167 167 466° M1M/668 167 (184)
3538 MASUREL Thibaut M 1988 M0M 69160 TASSIN LA DEMI LUNE 1 1 167 167 591° M0M/847 167 (184)
3539 DUMONTET Olivier CAP RUNNING IGNY M 1967 M4M 91370 VERRIERESLEBUISSON 1 1 167 167 183° M4M/307 167 (184)
3540 OLLIVIER Ethan M 2001 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 167 167 1289° SEM/1898 167 (184)
3541 RICHE Benoit M 1996 SEM 34490 CAUSSES ET VEYRAN 1 1 167 167 1291° SEM/1898 167 (184)
3542 GAUDIN Antoine-Marc M 1995 SEM 95220 HERBLAY 1 1 167 167 1288° SEM/1898 167 (184)
3543 BRIAND Florent M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 167 167 1290° SEM/1898 167 (184)
3544 OBER Michael M 1983 M1M 83000 1 1 167 167 467° M1M/668 167 (184)
3545 CLEMENTI Fabien M 1977 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 167 167 393° M2M/565 167 (184)
3546 BARTHELEMY Bruno COURIR A BOUC BEL AIR M 1972 M3M 13120 GARDANNE 1 1 167 167 310° M3M/497 167 (184)
3547 SLIMANI Hichem MARTIGUES SPORTS ATHLE M 1987 M0M 13500 MARTIGUES 1 1 167 167 592° M0M/847 167 (184)
3548 KRAU Yannick M 1976 M2M 67770 SESSENHEIM 1 1 166 166 394° M2M/565 166 (185)
3549 MARTEL-MORIN David M 1984 M1M 13000 LA CIOTAT 1 1 166 166 468° M1M/668 166 (185)
3550 MINEO Kevin LE CLUB CAMPUS M 1992 SEM 20000 AJACCIO 1 1 166 166 1292° SEM/1898 166 (185)
3551 KERDREUX Xavier M 1980 M2M 14112 BIEVILLE BEUVILLE 1 1 166 166 395° M2M/565 166 (185)
3552 PARRA Nil OCC M 1987 M0M 13480 CABRIES 1 1 166 166 593° M0M/847 166 (185)
3553 NAU Raphael ECOLE DE TRAIL DE THONES M 1985 M1M 74230 THONES 1 1 166 166 470° M1M/668 166 (185)
3554 MOTTE Pascal PASCAL M 1967 M4M 13113 LAMANON 1 1 166 166 184° M4M/307 166 (185)
3555 GUIRAO Luc BILAN ZERO MILLAU M 1983 M1M 12100 MILLAU 1 1 166 166 469° M1M/668 166 (185)
3556 BENOIT Kyllian LA CIOTAT M 2004 ESM 13600 LA CIOTAT 1 1 166 166 109° ESM/173 166 (185)
3557 GIRAUDO Martial M 1968 M4M 75016 PARIS 1 1 166 166 185° M4M/307 166 (185)
3558 BLEIN Luca M 1998 SEM 13790 ROUSSET 1 1 166 166 1293° SEM/1898 166 (185)
3559 CREPINEAU Christian M 1968 M4M 13080 AIX EN PROVENCE 1 1 165 165 187° M4M/307 165 (186)
3560 LUGNIER Guillaume M 1973 M3M 05000 GAP 1 1 165 165 312° M3M/497 165 (186)
3561 MERCADAL Serge M 1967 M4M 31700 MONDONVILLE 1 1 165 165 186° M4M/307 165 (186)
3562 DANTAS  Costa Patrick HYERES RUNNING M 1981 M1M 83200 TOULON 1 1 165 165 473° M1M/668 165 (186)
3563 LA-ROCCA Julien M 1983 M1M 04600 SAINT AUBAN 1 1 165 165 472° M1M/668 165 (186)
3564 RENARD Thomas TCGB TRIATHLON CLUB GRAND BASTIA M 1977 M2M 20232 OLMETA DI TUDA 1 1 165 165 396° M2M/565 165 (186)
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3565 KEMPINSKI Alexis FOULEE DE GREASQUE M 1993 SEM 13850 GREASQUE 1 1 165 165 1295° SEM/1898 165 (186)
3566 CROZET Maxime M 1982 M1M 74300 MAGLAND 1 1 165 165 471° M1M/668 165 (186)
3567 VIAU Thomas M 1998 SEM 49000 ANGERS 1 1 165 165 1294° SEM/1898 165 (186)
3568 JAFFEUX Camille M 1996 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 164 164 1299° SEM/1898 164 (187)
3569 TREMEAUD Simon M 1996 SEM 69730 GENAY 1 1 164 164 1300° SEM/1898 164 (187)
3570 TESTARD Louis M 2000 SEM 83000 TOULON 1 1 164 164 1301° SEM/1898 164 (187)
3571 HARRACA-TAULET Brice FITNESS  MORE M 1976 M2M 13680 LANCON PROVENCE 1 1 164 164 397° M2M/565 164 (187)
3572 VERGNE Sebastien DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 164 164 313° M3M/497 164 (187)
3573 LAMORLETTE Louis M 1995 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 164 164 1297° SEM/1898 164 (187)
3574 CHOUCHA Ludovic EFS M 1974 M3M 13005 MARSEILLE 1 1 164 164 314° M3M/497 164 (187)
3575 LEMAY Martin MARTIN M 1998 SEM 13490 JOUQUES 1 1 164 164 1296° SEM/1898 164 (187)
3576 DUPRAT Thomas M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 164 164 1298° SEM/1898 164 (187)
3577 BONNET Beranger CTA SAINT CYR SUR MER M 1982 M1M 83740 LA CADIEREDAZUR 2 2 164 164 474° M1M/668 78 (273) 86 (265)
3578 GRUEL Christophe AJS LA GARDE M 1967 M4M 83210 LA FARLEDE 1 1 164 164 188° M4M/307 164 (187)
3579 MAHIEU Rudy PAYS DAIX TRAIL M 1982 M1M 13480 CABRIES 1 1 163 163 475° M1M/668 163 (188)
3580 LONGEANIE Marceau M 1998 SEM 92300 LEVALLOIS PERRET 1 1 163 163 1303° SEM/1898 163 (188)
3581 GRENECHE Fabien M 1981 M1M 83000 1 1 163 163 476° M1M/668 163 (188)
3582 POIRIER Remi M 1993 SEM 01290 CORMORANCHE SUR SAONE 1 1 163 163 1302° SEM/1898 163 (188)
3583 SCARATO Roland M 1968 M4M 05100 VAL DES PRES 1 1 163 163 189° M4M/307 163 (188)
3584 QUINAUX Gauthier M 1992 SEM 59240 59240  DUNKERQUE 1 1 163 163 1305° SEM/1898 163 (188)
3585 TOUCHER Aurelien M 2004 ESM 34090 MONTPELLIER 1 1 163 163 110° ESM/173 163 (188)
3586 FIENGO Vincent M 1988 M0M 59840 LOMPRET 1 1 163 163 594° M0M/847 163 (188)
3587 HUBERT Clement M 1993 SEM 75000 PARIS 1 1 163 163 1304° SEM/1898 163 (188)
3588 BEUCHER Charly M 1993 SEM 5 LAVAL 1 1 162 162 1310° SEM/1898 162 (189)
3589 GOUJON Frederic TRAIL NATURE COLLOBRIERE M 1966 M4M 83610 COLLOBRIERES 1 1 162 162 190° M4M/307 162 (189)
3590 BOURGES Martin M 2000 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 162 162 1308° SEM/1898 162 (189)
3591 PANDOLFI Jacques-Antoine ALTORE RACING CLUB M 1997 SEM 20146 SOTTA 1 1 162 162 1311° SEM/1898 162 (189)
3592 GHILARDUCCI Sylvain M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 162 162 1307° SEM/1898 162 (189)
3593 CHENET Laurent M 1966 M4M 04100 MANOSQUE 1 1 162 162 191° M4M/307 162 (189)
3594 DI-MEGLIO Gaetan M 1998 SEM 34170 CASTELNAULELEZ 1 1 162 162 1306° SEM/1898 162 (189)
3595 MILON Quentin M 2002 SEM 13 005 MARSEILLE 1 1 162 162 1312° SEM/1898 162 (189)
3596 SAUTEL Baptiste M 1994 SEM 34090 MONTPELLIER 1 1 162 162 1309° SEM/1898 162 (189)
3597 RAVON Yvonick M 1980 M2M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 162 162 398° M2M/565 162 (189)
3598 SOULEYMANE Eric M 1978 M2M 13105 MIMET 1 1 161 161 399° M2M/565 161 (190)
3599 GINOT Thomas MONTAGNETTE M 1982 M1M 13150 BOULBON 1 1 161 161 478° M1M/668 161 (190)
3600 FAURE Baptiste M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 161 161 1315° SEM/1898 161 (190)
3601 BROQUET Max-Olivier M 1989 M0M 83910 POURRIERES 1 1 161 161 596° M0M/847 161 (190)
3602 C B M 1984 M1M 05000 GAP 1 1 161 161 477° M1M/668 161 (190)
3603 CAILLOL Stephane M 1970 M4M 13000 CARRYLEROUET 1 1 161 161 192° M4M/307 161 (190)
3604 FRONTON Jean-Sebastien M 1979 M2M 83000 1 1 161 161 400° M2M/565 161 (190)
3605 DELARNOUX Jerome M 1989 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 161 161 595° M0M/847 161 (190)
3606 DUCHENE Clement M 1996 SEM 13120 GARDANNE 1 1 161 161 1313° SEM/1898 161 (190)
3607 DAVENNE Benoit M 1996 SEM 75015 PARIS 1 1 161 161 1314° SEM/1898 161 (190)
3608 CHASSAUD Roland COURIR A VITROLLES M 1973 M3M 13127 VITROLLES 1 1 161 161 315° M3M/497 161 (190)
3609 RUTILY Dominique TAC M 1959 M6M 83660 CARNOULES 1 1 160 160 44° M6M/87 160 (191)
3610 BOURNIT Alexandre M 1999 SEM 75007 PARIS 1 1 160 160 1317° SEM/1898 160 (191)
3611 GIORGETTI Andre PERCE ROCHE SISTERON M 1974 M3M 04200 AUBIGNOSC 1 1 160 160 316° M3M/497 160 (191)
3612 SPIGA Damien M 1980 M2M 13008 MARSEILLE 1 1 160 160 401° M2M/565 160 (191)
3613 SEGUIN Thomas M 1997 SEM 25000 BESANCON 1 1 160 160 1318° SEM/1898 160 (191)
3614 DUPRAT Vincent M 2000 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 160 160 1320° SEM/1898 160 (191)
3615 RIOLI Alexandre LUCCIANA ATLETISIMI M 1997 SEM 20221 CERVIONI 1 1 160 160 1319° SEM/1898 160 (191)
3616 ICARDI Sebastien WILD TRIATHLON M 1975 M3M 13390 AURIOL 1 1 160 160 317° M3M/497 160 (191)
3617 EBERHART Pascal SAINT CHAMAS ATHLETIC CLUB M 1967 M4M 13250 SAINTCHAMAS 1 1 160 160 193° M4M/307 160 (191)
3618 NHAMIAS Jacques INTERSPORT EMBRUN M 1965 M5M 05160 REALLON 1 1 160 160 132° M5M/210 160 (191)
3619 GUYOT Maxime OCC M 1987 M0M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 160 160 597° M0M/847 160 (191)
3620 LEYS Lucas M 1999 SEM 83000 1 1 160 160 1316° SEM/1898 160 (191)
3621 BOIVERT Jonathan JOGGING CLUB DE MARTIGUES M 1985 M1M 13500 MARTIGUES 1 1 159 159 479° M1M/668 159 (192)
3622 MONIER Daniel TRAIL CLUB OLLIOULES M 1958 M6M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 159 159 45° M6M/87 159 (192)
3623 ARSAC Lucas M 1999 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 159 159 1323° SEM/1898 159 (192)
3624 PESENTY Sylvain M 1987 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 159 159 599° M0M/847 159 (192)
3625 CLAVEAU Dorian M 1998 SEM 75015 PARIS 1 1 159 159 1324° SEM/1898 159 (192)
3626 NEYRET Emile NEYRET M 2000 SEM 75007 PARIS 1 1 159 159 1325° SEM/1898 159 (192)
3627 DUTOUR Cesar M 1988 M0M 13390 AURIOL 1 1 159 159 598° M0M/847 159 (192)
3628 RIETSCH Emerick M 1999 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 159 159 1321° SEM/1898 159 (192)
3629 LEYS Christophe M 1973 M3M 62000 1 1 159 159 318° M3M/497 159 (192)
3630 THORD Alberic M 1998 SEM 69003 LYON 1 1 159 159 1326° SEM/1898 159 (192)
3631 PUILLET Philippe BORMES LES MIMOSAS M 1970 M4M 83230 BORMESLESMIMOSAS 1 1 159 159 194° M4M/307 159 (192)
3632 VERCOUTRE Emeric LES TOTIAS M 1991 SEM 05200 EMBRUN 1 1 159 159 1322° SEM/1898 159 (192)
3633 VANDAELE Stephane M 1966 M4M 13109 SIMIANE COLLONGUE 1 1 158 158 195° M4M/307 158 (193)
3634 GARCIA Raphael M 1991 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 158 158 1327° SEM/1898 158 (193)
3635 DE Santis Laurent GONFARUN M 1971 M3M 83000 1 1 158 158 319° M3M/497 158 (193)
3636 PICOT Ivan M 1998 SEM 94350 VILLIERSSURMARNE 1 1 158 158 1329° SEM/1898 158 (193)
3637 SUSCET Romain ENEDIS DR PADS M 1986 M0M 05300 LAZER 1 1 158 158 601° M0M/847 158 (193)
3638 MOUSSOUNI Said 501 M 1976 M2M 13006 MARSEILLE 1 1 158 158 403° M2M/565 158 (193)
3639 BOISARD Theo M 1998 SEM 59800 LILLE 1 1 158 158 1328° SEM/1898 158 (193)
3640 DELHOUME Flavien M 1988 M0M 13790 PEYNIER 1 1 158 158 600° M0M/847 158 (193)
3641 CHOSSAT Stephane OTOS M 1976 M2M 78000 ORGEVAL 1 1 158 158 402° M2M/565 158 (193)
3642 CATRIS Stephane OCC M 1971 M3M 1 1 158 158 320° M3M/497 158 (193)
3643 VUARAMBON Paul M 1990 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 158 158 602° M0M/847 158 (193)
3644 ROURE Patrick RAMBOUILLET SPORTS ATHLETISME M 1961 M5M 78120 RAMBOUILLET 1 1 158 158 133° M5M/210 158 (193)
3645 WIRKEL Eric COURTFOREST M 1971 M3M 83000 CAMPS LA SOURCE 1 1 157 157 322° M3M/497 157 (194)
3646 SIRI Romain MARSEILLE TRAIL CLUB M 1983 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 157 157 481° M1M/668 157 (194)
3647 GUIBERT Remi M 1997 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 157 157 1331° SEM/1898 157 (194)
3648 PUGET Simon SANCERR-RUNNING M 1971 M3M 58220 SAINTE COLOMBE DES BOIS 1 1 157 157 323° M3M/497 157 (194)
3649 LE-MASNE Alexis M 1994 SEM 75116 PARIS 1 1 157 157 1332° SEM/1898 157 (194)
3650 AUBERT Hugo M 2000 SEM 13390 AURIOL 1 1 157 157 1333° SEM/1898 157 (194)
3651 CHAMPION Thibault M 1974 M3M 84530 VILLELAURE 1 1 157 157 321° M3M/497 157 (194)
3652 TASMADJIAN Florian M 1999 SEM 13016 MARSEILLE 1 1 157 157 1330° SEM/1898 157 (194)
3653 EINAUDI Julien M 1982 M1M 13510 EGUILLES 1 1 157 157 480° M1M/668 157 (194)
3654 PANIN Clement M 2000 SEM 06600 ANTIBES 1 1 157 157 1334° SEM/1898 157 (194)
3655 RIEB Francois OMNISPORT HYEROIS M 1958 M6M 83400 HYERES 2 2 157 157 46° M6M/87 126 (225) 31 (320)
3656 MANSUY Antony M 1982 M1M 54000 NANCY 1 1 156 156 482° M1M/668 156 (195)
3657 TARDY Tom M 2001 SEM 05100 BRIANCON 1 1 156 156 1336° SEM/1898 156 (195)
3658 LOUF Antoine M 1987 M0M 59552 LAMBRES LEZ DOUAI 1 1 156 156 603° M0M/847 156 (195)
3659 JOLIT Romain LACRAUTRAIL M 1986 M0M 83260 LA CRAU 2 2 156 156 604° M0M/847 134 (217) 22 (329)
3660 GIBLOT-DUCRAY Adrien M 1997 SEM 13000 CHATEAUNEUF LE ROUGE 1 1 156 156 1335° SEM/1898 156 (195)
3661 ACHARD Gilles M 1963 M5M 13013 MARSEILLE 1 1 156 156 134° M5M/210 156 (195)
3662 CANDOTTI Frank M 1990 M0M 83000 TOULON 2 2 156 156 606° M0M/847 125 (226) 31 (320)
3663 GUYNOT Louis M 1981 M1M 38138 LES COTES D AREY 1 1 156 156 484° M1M/668 156 (195)
3664 COMBES Julien TRIATHLON MANOSQUE M 1982 M1M 04100 MANOSQUE 1 1 156 156 483° M1M/668 156 (195)
3665 GUDEFIN Romain M 1997 SEM 43400 LE CHAMBONSURLIGNON 1 1 156 156 1337° SEM/1898 156 (195)
3666 MAIROT Olivier M 1987 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 156 156 605° M0M/847 156 (195)
3667 SAPIN Emmanuel CABRIES TRAIL CLUB M 1974 M3M 13480 CABRIES 1 1 155 155 324° M3M/497 155 (196)
3668 LAURELLI Dominique M 1993 SEM 20290 LUCCIANA 1 1 155 155 1339° SEM/1898 155 (196)
3669 JENNY Mael M 1992 SEM 35380 MAXENT 1 1 155 155 1338° SEM/1898 155 (196)
3670 HERVE Frank LFA M 1964 M5M 13000 ROUSSET 1 1 155 155 136° M5M/210 155 (196)
3671 AUBERT Florian M 2000 SEM 13390 AURIOL 1 1 155 155 1340° SEM/1898 155 (196)
3672 PAGATTI Mathieu COURIR A BOUC BEL AIR M 1988 M0M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 155 155 607° M0M/847 155 (196)
3673 ABEL Arnaud M 1994 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 155 155 1342° SEM/1898 155 (196)
3674 BARRUOL Guilhem M 1965 M5M 38000 GRENOBLE 1 1 155 155 135° M5M/210 155 (196)
3675 HAROUTUNIAN Stephane PAYS DAIX TRAIL M 1976 M2M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 155 155 404° M2M/565 155 (196)
3676 CLEMENT Chickie Allouard Dipops M 1996 SEM 75017 PARIS 1 1 155 155 1341° SEM/1898 155 (196)
3677 MANAPANY Gerald M 1966 M4M 97424 PITON SAINT LEU 1 1 154 154 196° M4M/307 154 (197)
3678 PUECH Antoine M 1993 SEM 38950 SAINT MARTIN LE VINOUX 1 1 154 154 1346° SEM/1898 154 (197)
3679 DERASSE Sebastien CABRIES TRAIL CLUB M 1971 M3M 13480 CABRIES 1 1 154 154 325° M3M/497 154 (197)
3680 GARGUILO Raphael CAV M 1986 M0M 13000 AIXENPROVENCE 1 1 154 154 609° M0M/847 154 (197)
3681 PREVOST-ALLARD Sixte M 2004 ESM 83190 OLLIOULES 1 1 154 154 111° ESM/173 154 (197)
3682 CLEAR Arthur M 1996 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 154 154 1344° SEM/1898 154 (197)
3683 HEBERT Francois M 1991 SEM 76110 BECDEMORTAGNE 1 1 154 154 1345° SEM/1898 154 (197)
3684 ENJOLRAS Jean-Luc LACRAUTRAIL M 1969 M4M 83000 1 1 154 154 197° M4M/307 154 (197)
3685 LECLAIR Remi DUC ARMY M 1993 SEM 49220 GREZ NEUVILLE 1 1 154 154 1347° SEM/1898 154 (197)
3686 COSTE Pierre-Jean M 1993 SEM 13680 LANCONPROVENCE 1 1 154 154 1348° SEM/1898 154 (197)
3687 RONDEAU Sylvain M 1976 M2M 06670 SAINT MARTIN DU VAR 1 1 154 154 405° M2M/565 154 (197)
3688 TELLIER Amaury AMAURY M 1996 SEM 33300 BORDEAUX 1 1 154 154 1343° SEM/1898 154 (197)
3689 PETIT Arnaud CARTOCHE M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 154 154 608° M0M/847 154 (197)
3690 GERARD Thomas PERPIZOO M 1988 M0M 13500 MARTIGUES 1 1 153 153 611° M0M/847 153 (198)
3691 BOISTEL Anthony M 1989 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 153 153 610° M0M/847 153 (198)
3692 BEUNS Guillaume GUILLAUME M 1996 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 153 153 1349° SEM/1898 153 (198)
3693 EULERT Lionel M 1998 SEM 64010 PAU 1 1 153 153 1350° SEM/1898 153 (198)
3694 PORTUGUEZ Laurent CHAROLS SPORTS LOISIRS M 1973 M3M 26450 CHAROLS 1 1 153 153 326° M3M/497 153 (198)
3695 D-ESTEVE Arnaud M 1973 M3M 12100 MILLAU 1 1 153 153 327° M3M/497 153 (198)
3696 LEFEBVRE Mathieu LACRAUTRAIL M 1980 M2M 83210 LA FARLEDE 1 1 153 153 406° M2M/565 153 (198)
3697 DARMANCOURT Paul M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 153 153 1352° SEM/1898 153 (198)
3698 NORMAND Cyril M 1994 SEM 75000 1 1 153 153 1351° SEM/1898 153 (198)
3699 CHAUVELIN Samuel M 1981 M1M 13000 GARDANNE 1 1 153 153 486° M1M/668 153 (198)
3700 HERMANT Eric M 1982 M1M 62500 SAINT MARTIN LEZ TATINGHEM 1 1 153 153 485° M1M/668 153 (198)
3701 BALOCHE Cedric CALITRAIL M 1978 M2M 33500 LIBOURNE 1 1 152 152 407° M2M/565 152 (199)
3702 VANBRUGGHE Benoit M 1983 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 152 152 487° M1M/668 152 (199)
3703 SIBILLE Thomas M 1999 SEM 69003 LYON 1 1 152 152 1354° SEM/1898 152 (199)
3704 MURET Anthony CHAMPSAUR NATURE M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 152 152 1353° SEM/1898 152 (199)
3705 CHEVALLIER Tristan M 1989 M0M 30190 SAINT GENIES DE MALGOIRES 1 1 152 152 612° M0M/847 152 (199)
3706 DI Bella Quentin M 1998 SEM 1 1 152 152 1355° SEM/1898 152 (199)
3707 HAMMERER Theo FCI M 2003 ESM 68150 RIBEAUVILLE 1 1 152 152 112° ESM/173 152 (199)
3708 AMAUDRY Romain M 1986 M0M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 152 152 613° M0M/847 152 (199)
3709 BERTAINA Jean-Luc CAP GARONNE M 1968 M4M 83130 LA GARDE 1 1 152 152 198° M4M/307 152 (199)
3710 HAFFREINGUE Romain BIBOUCHE M 1990 M0M 84310 MORIERES LES AVIGNON 2 2 152 152 614° M0M/847 1 (415) 151 (200)
3711 THIBAULT Lilian M 1977 M2M 13100 SAINTMARCJAUMEGARDE 1 1 151 151 409° M2M/565 151 (200)
3712 MONSERRAT Bastien M 1999 SEM 59000 RONCQ 1 1 151 151 1356° SEM/1898 151 (200)
3713 MANACH Arnaud M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 151 151 113° ESM/173 151 (200)
3714 MARTINEAU Alain TAC M 1964 M5M 83390 CUERS 1 1 151 151 137° M5M/210 151 (200)
3715 MAWET Nicolas M 1987 M0M 13005 MARSEILLE 1 1 151 151 616° M0M/847 151 (200)
3716 FONTES Hugo M 1998 SEM 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 151 151 1357° SEM/1898 151 (200)
3717 GUISSANI Florian LE CLUB CAMPUS M 1988 M0M 20600 FURIANI 1 1 151 151 615° M0M/847 151 (200)
3718 DESMET Xavier M 1979 M2M 13080 LUYNES 1 1 151 151 410° M2M/565 151 (200)
3719 PREZZA Vincent M 1990 M0M 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 151 151 617° M0M/847 151 (200)
3720 ALLEGRE Yoan M 1980 M2M 30320 SAINT GERVASY 1 1 151 151 408° M2M/565 151 (200)
3721 TRABLY Emmanuel M 1956 M6M 94300 VINCENNES 1 1 151 151 47° M6M/87 151 (200)
3722 LEVEQUE Emile M 1999 SEM 59110 LA MADELEINE 1 1 150 150 1360° SEM/1898 150 (201)
3723 MAILLAN Antoine USPEG MARSEILLE M 1987 M0M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 150 150 618° M0M/847 150 (201)
3724 COQUARD Maxime M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 150 150 1358° SEM/1898 150 (201)
3725 COLONNA Florian FLORIAN M 1993 SEM 13400 AUBAGNE 1 1 150 150 1361° SEM/1898 150 (201)
3726 BOUCHENDHOMME Christophe 4E RCH M 1999 SEM 00500 GAP 1 1 150 150 1362° SEM/1898 150 (201)
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3727 ABRACHY Abrachy COURIR A MEYREUIL M 1964 M5M 13590 MEYREUIL 1 1 150 150 138° M5M/210 150 (201)
3728 BAUDINO Julien M 1999 SEM 83330 LE BEAUSSET 1 1 150 150 1359° SEM/1898 150 (201)
3729 ASNOUN Smail PAYS DAIX TRAIL M 1981 M1M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 150 150 488° M1M/668 150 (201)
3730 LAFON William BILAN ZERO M 1975 M3M 12100 MILLAU 1 1 150 150 329° M3M/497 150 (201)
3731 JAWEIN Jean-Frank M 1974 M3M 84470 1 1 150 150 328° M3M/497 150 (201)
3732 ANNUNZIATA Luc CUGES LES PINS M 1980 M2M 13780 CUGES 1 1 150 150 411° M2M/565 150 (201)
3733 OLIVARES Thomas COURIR A VITROLLES M 1995 SEM 13127 VITROLLES 1 1 149 149 1366° SEM/1898 149 (202)
3734 CLAVEL Joris M 1995 SEM 05000 GAP 1 1 149 149 1364° SEM/1898 149 (202)
3735 DE Vallee Jean-Baptiste M 1992 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 149 149 1367° SEM/1898 149 (202)
3736 MORNAS Olivier M 1991 SEM 13000 LA BOUILLADISSE 1 1 149 149 1363° SEM/1898 149 (202)
3737 DE Sonis Guillaume M 1983 M1M 13126 VAUVENARGUES 1 1 149 149 489° M1M/668 149 (202)
3738 GARRIGA Julien M 1987 M0M 83200 TOULON 1 1 149 149 619° M0M/847 149 (202)
3739 HENCKEL Lionel HYERES RUNNING M 1979 M2M 83000 1 1 149 149 412° M2M/565 149 (202)
3740 ROUDET Remi M 1979 M2M 73700 SEEZ 1 1 149 149 414° M2M/565 149 (202)
3741 CASALONGA Francois-Dominique M 1989 M0M 20000 AJACCIO 1 1 149 149 620° M0M/847 149 (202)
3742 ORILLARD Frederic AIX ATHLE M 1973 M3M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 149 149 330° M3M/497 149 (202)
3743 PERIER Kevin M 1991 SEM 83330 LE BEAUSSET 1 1 149 149 1365° SEM/1898 149 (202)
3744 CASTELLANI Cedric COURIR A VITROLLES M 1978 M2M 13000 VITROLLES 1 1 149 149 413° M2M/565 149 (202)
3745 EXTREMET Dominique M 1967 M4M 13009 MARSEILLE 1 1 148 148 199° M4M/307 148 (203)
3746 WITASSE Olivier M 1972 M3M 05340 PELVOUX 1 1 148 148 331° M3M/497 148 (203)
3747 ESKANDAR Cyril M 1982 M1M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 148 148 490° M1M/668 148 (203)
3748 AUSONE Dimitri M 1989 M0M 4 1 1 148 148 623° M0M/847 148 (203)
3749 FAUBRUJON Thomas GHAA M 1987 M0M 05000 GAP 1 1 148 148 622° M0M/847 148 (203)
3750 ZENERE Gerome M 1983 M1M 1 1 148 148 492° M1M/668 148 (203)
3751 HUET Quentin M 1998 SEM 83300 DRAGUIGNAN 1 1 148 148 1368° SEM/1898 148 (203)
3752 LECHANTRE Antoine M 1990 M0M 50700 SAUSSEMESNIL 1 1 148 148 624° M0M/847 148 (203)
3753 CURT Guillaume FOULEE COLIGNOISE M 1988 M0M 01340 BRESSE VALLONS 1 1 148 148 621° M0M/847 148 (203)
3754 BERTRAND Alexandre M 1983 M1M 31130 BALMA 1 1 148 148 491° M1M/668 148 (203)
3755 JURY Lionel M 2004 ESM 38000 1 1 147 147 115° ESM/173 147 (204)
3756 MAURIN Jean-Michel M 1982 M1M 13720 LA BOUILLADISSE 1 1 147 147 495° M1M/668 147 (204)
3757 SOYERE Jordane LA PETITE FOULEE M 1984 M1M 42410 ST MICHEL SUR RHONE 1 1 147 147 494° M1M/668 147 (204)
3758 DULON Thibault M 1992 SEM 13160 CHATEAURENARD 1 1 147 147 1372° SEM/1898 147 (204)
3759 CEAS Remi M 2004 ESM 05230 LA BATIE NEUVE 1 1 147 147 114° ESM/173 147 (204)
3760 AMSELLEM Quentin M 1996 SEM 13000 SEPTEMESLESVALLONS 1 1 147 147 1370° SEM/1898 147 (204)
3761 DUBUISSON Sebastien M 1982 M1M 50700 SAUSSEMESNIL 1 1 147 147 493° M1M/668 147 (204)
3762 THOMAS Enrique LONDAIS ATHLETIC MEDITERRANEEN M 1978 M2M 83980 LE LAVANDOU 1 1 147 147 415° M2M/565 147 (204)
3763 CHAMPILOU Loic M 1994 SEM 38080 SAINTMARCELBELACCUEIL 1 1 147 147 1371° SEM/1898 147 (204)
3764 GALANAKIS Eric CLES GARDANNE M 1965 M5M 13109 SIMIANE COLLONGUE 1 1 147 147 140° M5M/210 147 (204)
3765 DESMARTIN Jimmy M 1981 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 147 147 496° M1M/668 147 (204)
3766 COLOGNI Didier M 1964 M5M 97400 SAINTDENIS 1 1 147 147 139° M5M/210 147 (204)
3767 BERTIN Mathieu M 1993 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 147 147 1369° SEM/1898 147 (204)
3768 DELAYGUES Cyprien M 1987 M0M 83000 1 1 146 146 628° M0M/847 146 (205)
3769 VAN Oploo Jeroen M 1990 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 146 146 627° M0M/847 146 (205)
3770 GASCHET Jerome AIX ATHLE M 1974 M3M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 146 146 332° M3M/497 146 (205)
3771 COMBES Florent M 1981 M1M 13830 ROQUEFORTLABEDOULE 1 1 146 146 498° M1M/668 146 (205)
3772 GRAFFAGNINO Theo M 1991 SEM 83910 POURRIERES 1 1 146 146 1373° SEM/1898 146 (205)
3773 BERERD Julien M 2000 SEM 26300 BOURG DE PEAGE 1 1 146 146 1375° SEM/1898 146 (205)
3774 MUSIAUX Mathieu M 1994 SEM 05600 GUILLESTRE 1 1 146 146 1374° SEM/1898 146 (205)
3775 COULON Pierre M 1990 M0M 44880 SAUTRON 1 1 146 146 625° M0M/847 146 (205)
3776 FAOU Nicolas M 1986 M0M 83000 TOULON 1 1 146 146 626° M0M/847 146 (205)
3777 BISMUTH Dan M 1981 M1M 13000 CABRIES 1 1 146 146 497° M1M/668 146 (205)
3778 SERRIERE Alexandre M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 145 145 1376° SEM/1898 145 (206)
3779 DAVOINE Benjamin M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 145 145 1382° SEM/1898 145 (206)
3780 DOUAY Mohamed M 1993 SEM 20213 SORBOOCAGNANO 1 1 145 145 1379° SEM/1898 145 (206)
3781 DEKENKELAIRE Olivier ASNC M 1976 M2M 13330 PELISSANNE 1 1 145 145 416° M2M/565 145 (206)
3782 MARQUET Leon M 1994 SEM 13000 1 1 145 145 1377° SEM/1898 145 (206)
3783 IACOLARE Enzo M 1991 SEM 83000 TOULON 1 1 145 145 1383° SEM/1898 145 (206)
3784 BOYRON Nicolas M 1983 M1M 13000 PLAN DE CUQUES 1 1 145 145 499° M1M/668 145 (206)
3785 DOYLE James M 1985 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 145 145 500° M1M/668 145 (206)
3786 DUMAS Louis M 2000 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 145 145 1378° SEM/1898 145 (206)
3787 CHENU Stephane M 1987 M0M 13850 GREASQUE 1 1 145 145 629° M0M/847 145 (206)
3788 DORR Frank FRANCK M 1993 SEM 84100 ORANGE 1 1 145 145 1380° SEM/1898 145 (206)
3789 BETTINGER Romain M 1994 SEM 13002 MARSEILLE 1 1 145 145 1381° SEM/1898 145 (206)
3790 VEUILLET Jules M 2004 ESM 01120 NIEVROZ 1 1 144 144 116° ESM/173 144 (207)
3791 BODI Justin COURIR A VITROLLES M 1997 SEM 13127 VITROLLES 1 1 144 144 1386° SEM/1898 144 (207)
3792 NIOGRET Alexis NEANT M 1995 SEM 69500 BRON 1 1 144 144 1387° SEM/1898 144 (207)
3793 DORSEMAINE Maxence M 2004 ESM 13119 SAINTSAVOURNIN 1 1 144 144 117° ESM/173 144 (207)
3794 SIMON Antoine M 1992 SEM 75000 PARIS 1 1 144 144 1389° SEM/1898 144 (207)
3795 LEMIERE David M 1975 M3M 05350 MOLINES 1 1 144 144 333° M3M/497 144 (207)
3796 HERAL Cedric M 1995 SEM 83400 HYERES 1 1 144 144 1384° SEM/1898 144 (207)
3797 LEROUX Valentin M 1991 SEM 13210 SAINT REMY DE PROVENCE 1 1 144 144 1385° SEM/1898 144 (207)
3798 SENRA Thibault M 1992 SEM 05000 GAP 1 1 144 144 1388° SEM/1898 144 (207)
3799 POURKARTE Nicolas LA FARE SPORT NATURE M 1979 M2M 13580 LA FARELESOLIVIERS 1 1 143 143 420° M2M/565 143 (208)
3800 DEMAR Cedric M 1977 M2M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 143 143 419° M2M/565 143 (208)
3801 ORSINI Gregory RUNNING CLUB CATALANS M 1980 M2M 13004 MARSEILLE 1 1 143 143 417° M2M/565 143 (208)
3802 COLOMBAIN Nicolas M 1964 M5M 83330 LE BEAUSSET 1 1 143 143 141° M5M/210 143 (208)
3803 CUCCADU Eugenio SCUOLA NAZIONALE ADVENTURE SPORT ITALIA LUOGOSANTO M 1980 M2M 07026 OLBIA 1 1 143 143 418° M2M/565 143 (208)
3804 TIMON-DAVID Benjamin M 1998 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 143 143 1392° SEM/1898 143 (208)
3805 CORTESE Julien M 1992 SEM 06130 GRASSE 1 1 143 143 1391° SEM/1898 143 (208)
3806 COURNEZ Gwennole M 1999 SEM 94110 ARCUEIL 1 1 143 143 1393° SEM/1898 143 (208)
3807 FRUTOSO Guillaume MARSEILLE TRAIL CLUB M 1975 M3M 13013 MARSEILLE 1 1 143 143 334° M3M/497 143 (208)
3808 JIQUEL Antoine M 1990 M0M 13000 ALLAUCH 1 1 143 143 630° M0M/847 143 (208)
3809 EYMARD Antoine M 1996 SEM 05600 GUILLESTRE 1 1 143 143 1390° SEM/1898 143 (208)
3810 DE Veyrac Amaury M 1983 M1M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 142 142 502° M1M/668 142 (209)
3811 MUNOZ Renaud M 1984 M1M 34110 FRONTIGNAN 1 1 142 142 501° M1M/668 142 (209)
3812 BIERREN Eric LES FOULEES PELISSANAISES M 1966 M4M 13450 GRANS 1 1 142 142 201° M4M/307 142 (209)
3813 NOLL Frederic M 1990 M0M 20221 SANTA MARIA POGGIO 1 1 142 142 631° M0M/847 142 (209)
3814 GILLET Eric M 1976 M2M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 142 142 421° M2M/565 142 (209)
3815 PARENT Victor M 1991 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 142 142 1394° SEM/1898 142 (209)
3816 TUNNO Marc M 1968 M4M 13340 ROGNAC 1 1 142 142 202° M4M/307 142 (209)
3817 RODRIGUEZ David M 1970 M4M 13000 PEYPIN 1 1 142 142 200° M4M/307 142 (209)
3818 VERMEULEN Antoine M 1997 SEM 83400 HYERES 1 1 141 141 1395° SEM/1898 141 (210)
3819 FONTAINE Christophe AMSL FREJUS M 1975 M3M 83600 FREJUS 1 1 141 141 335° M3M/497 141 (210)
3820 RAQUIN Olivier M 1965 M5M 94130 NOGENT SUR MARNE 1 1 141 141 142° M5M/210 141 (210)
3821 DOULIERY Loic M 1985 M1M 13007 MARSEILLE 1 1 141 141 503° M1M/668 141 (210)
3822 BOZICAS Pierre-Andrea PIERRE-ANDREA M 1999 SEM 75017 PARIS 1 1 141 141 1396° SEM/1898 141 (210)
3823 CELCE Tom M 2001 SEM 05250 LE DEVOLUY 1 1 141 141 1397° SEM/1898 141 (210)
3824 DUJARDIN Jerome M 1978 M2M 59134 HERLIES 1 1 141 141 422° M2M/565 141 (210)
3825 SPINOSA Richard COURTFOREST M 1970 M4M 83000 LE CANNET DES MAURES 1 1 140 140 204° M4M/307 140 (211)
3826 LAPALUS Olivier M 1970 M4M 84120 MIRABEAU 1 1 140 140 203° M4M/307 140 (211)
3827 FOUCHARD Kevin M 1995 SEM 14730 GIBERVILLE 1 1 140 140 1398° SEM/1898 140 (211)
3828 CADOT Damien M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 140 140 1400° SEM/1898 140 (211)
3829 LAUNDON Thomas M 2005 ESM 83000 TOULON 1 1 140 140 118° ESM/173 140 (211)
3830 DAVID-JAMES Bucceri AS MONACO M 1995 SEM 98000 MONACO 1 1 140 140 1399° SEM/1898 140 (211)
3831 TREHEN Xavier M 1987 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 140 140 632° M0M/847 140 (211)
3832 DEGIOANNINI Morgan TRISTARS M 1973 M3M 06550 LA ROQUETTE SUR SIAGNE 1 1 140 140 336° M3M/497 140 (211)
3833 ABBE Nicolas US NEMOURS ST PIERRE ATHLE M 1968 M4M 77140 SAINT PIERRE LES NEMOURS 1 1 140 140 205° M4M/307 140 (211)
3834 LAMBLIN Olivier US ARNAGE M 1977 M2M 72100 LE MANS 1 1 139 139 423° M2M/565 139 (212)
3835 FABRE Gaetan M 1992 SEM 06530 PEYMEINADE 1 1 139 139 1403° SEM/1898 139 (212)
3836 JUANOLE Jordi M 2003 ESM 11200 PARAZA 1 1 139 139 119° ESM/173 139 (212)
3837 GOMEZ-TORRENT Marcel M 1992 SEM 97432 RAVINE DES CABRIS 1 1 139 139 1402° SEM/1898 139 (212)
3838 KOVAKS James M 1985 M1M 13390 AURIOL 1 1 139 139 506° M1M/668 139 (212)
3839 GUILLAUME Francois M 1988 M0M 38450 SAINTGEORGESDECOMMIERS 1 1 139 139 633° M0M/847 139 (212)
3840 LABURTE Romain M 1981 M1M 75001 PARIS 1 1 139 139 505° M1M/668 139 (212)
3841 GONZALES Gilles M 1972 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 139 139 337° M3M/497 139 (212)
3842 TERRAS Fabien M 1979 M2M 83000 1 1 139 139 424° M2M/565 139 (212)
3843 MALESYS Julien M 1983 M1M 78440 FONTENAY SAINT PERE 1 1 139 139 504° M1M/668 139 (212)
3844 KASSEB Walid M 1986 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 139 139 634° M0M/847 139 (212)
3845 LUZURIC Romeo M 2000 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 139 139 1401° SEM/1898 139 (212)
3846 DUMAS Laurent KANAJOG M 1999 SEM 13760 SAINTCANNAT 1 1 138 138 1406° SEM/1898 138 (213)
3847 CADIC Matthias MENTON MARATHON M 1982 M1M 06500 CASTELLAR 1 1 138 138 508° M1M/668 138 (213)
3848 LARNOUHET Eric TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1956 M6M 13000 MARSEILLE 1 1 138 138 48° M6M/87 138 (213)
3849 KENWORTHY Stephen DARK PEAK M 1967 M4M s36 2qb SHEFFIELD 1 1 138 138 206° M4M/307 138 (213)
3850 MERCIER Bruno L ACRAUTRAIL M 1964 M5M 83400 HYERES 1 1 138 138 143° M5M/210 138 (213)
3851 DAUMAS Charli M 2005 ESM 04100 MANOSQUE 1 1 138 138 120° ESM/173 138 (213)
3852 KTORZA Lionel M 1981 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 138 138 507° M1M/668 138 (213)
3853 TASSART Pierre M 1992 SEM 78300 POISSY 1 1 138 138 1405° SEM/1898 138 (213)
3854 GONCALVES Jean-Christophe M 1976 M2M 83000 1 1 138 138 425° M2M/565 138 (213)
3855 METENIER Julian M 1988 M0M 13650 MEYRARGUES 1 1 138 138 635° M0M/847 138 (213)
3856 LEHMANN Florentin M 1995 SEM 05130 TALLARD 1 1 138 138 1404° SEM/1898 138 (213)
3857 RODRIGUES Mathias M 1992 SEM 05400 LA ROCHE DES ARNAUDS 1 1 137 137 1408° SEM/1898 137 (214)
3858 THIERY De Rembau Patrice M 1968 M4M 05230 CHORGES 1 1 137 137 207° M4M/307 137 (214)
3859 RAHOU Sofiane M 1987 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 137 137 638° M0M/847 137 (214)
3860 GOURLAOUEN Francois FRANCOIS M 1968 M4M 44100 NANTES 1 1 137 137 208° M4M/307 137 (214)
3861 VIAN Sebastien M 1984 M1M 75016 PARIS 16 1 1 137 137 509° M1M/668 137 (214)
3862 AUGIER Loic M 1995 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 137 137 1407° SEM/1898 137 (214)
3863 SINGER Francois M 1989 M0M 13007 MARSEILLE  VIEUX PORT 1 1 137 137 636° M0M/847 137 (214)
3864 MARIOTTINI Jean-Charles M 1990 M0M 06340 DRAP 1 1 137 137 637° M0M/847 137 (214)
3865 GUERINET Patrick TROMPETTE M 1964 M5M 13260 CASSIS 1 1 136 136 144° M5M/210 136 (215)
3866 PEUGEOT Rodolphe M 1992 SEM 75116 PARIS 1 1 136 136 1413° SEM/1898 136 (215)
3867 DUCHET Maxime M 1995 SEM 75015 PARIS 1 1 136 136 1410° SEM/1898 136 (215)
3868 PICARD-DEYME Baptiste M 1989 M0M 75019 PARIS 1 1 136 136 639° M0M/847 136 (215)
3869 CECCARELLI Patrice BICHOUCHE M 1984 M1M 83000 1 1 136 136 511° M1M/668 136 (215)
3870 LEROY Yannick VITROLLES RUNNING VRDM M 1984 M1M 13127 VITROLLES 1 1 136 136 510° M1M/668 136 (215)
3871 TOLLINI Fabrice M 1973 M3M 04190 LES MEES 2 2 136 136 338° M3M/497 1 (475) 135 (216)
3872 JUMELET Richard M 1964 M5M 13000 CABRIES 1 1 136 136 145° M5M/210 136 (215)
3873 COUQUIAUD Jerome MARSEILLE TRAIL CLUB M 1978 M2M 13010 MARSEILLE 2 2 136 136 426° M2M/565 135 (216) 1 (376)
3874 VERGANCE Paul M 1996 SEM 92600 ASNIERESSURSEINE 1 1 136 136 1412° SEM/1898 136 (215)
3875 AGNELY Baptiste DSA M 1998 SEM 38400 SAINT MARTIN DHERES 1 1 136 136 1409° SEM/1898 136 (215)
3876 JEGU Pierre Antoine M 1991 SEM 20226 BELGODERE 1 1 136 136 1411° SEM/1898 136 (215)
3877 TOSELLI Thibaud M 1988 M0M 83590 GONFARON 1 1 135 135 640° M0M/847 135 (216)
3878 LAMAS Philippe M 1975 M3M 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 135 135 339° M3M/497 135 (216)
3879 PULICANI Antoine M 2001 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 135 135 1414° SEM/1898 135 (216)
3880 CARBONNIER Clement M 1979 M2M 75020 PARIS 1 1 135 135 428° M2M/565 135 (216)
3881 JOSEPH Nicolas M 1998 SEM 13390 AURIOL 1 1 135 135 1415° SEM/1898 135 (216)
3882 ROUSSEAU Nelson WOLF SAINT MARTIN DE CRAU M 1989 M0M 13310 SAINTMARTINDECRAU 1 1 135 135 642° M0M/847 135 (216)
3883 GONON Mathieu M 1990 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 135 135 641° M0M/847 135 (216)
3884 GIMAZANE Arnaud LA FARE SPORT NATURE M 1978 M2M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 135 135 427° M2M/565 135 (216)
3885 CANILLAC Benjamin BILAN ZERO M 1980 M2M 12100 MILLAU 1 1 134 134 430° M2M/565 134 (217)
3886 SARAIVA Frederic LA FARE SPORT NATURE M 1980 M2M 13000 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 134 134 429° M2M/565 134 (217)
3887 RICCI Alain M 1984 M1M 84530 VILLELAURE 1 1 134 134 512° M1M/668 134 (217)
3888 COQUILLARD Fabien M 1985 M1M 83110 SANARY SUR MER 1 1 134 134 513° M1M/668 134 (217)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
3889 BOUGUET Thomas M 1998 SEM 92500 RUEILMALMAISON 1 1 134 134 1416° SEM/1898 134 (217)
3890 DORSEMAINE Laurent M 1971 M3M 13119 SAINTSAVOURNIN 1 1 134 134 341° M3M/497 134 (217)
3891 OLIVIER Nikolai M 1975 M3M 03270 SCHEIBBS 1 1 134 134 340° M3M/497 134 (217)
3892 LANOISELEE Julien M 1987 M0M 42270 SAINTPRIESTENJAREZ 1 1 134 134 643° M0M/847 134 (217)
3893 DUEZ Xavier OCCP M 1974 M3M 13600 CEYRESTE 1 1 134 134 342° M3M/497 134 (217)
3894 ANDRE Corentin M 2003 ESM 83000 LE REVEST LES EAUX 1 1 133 133 121° ESM/173 133 (218)
3895 PONSA Olivier ATHLETIC CLUB FONT ROMEU M 1971 M3M 66120 FONTROMEU 1 1 133 133 343° M3M/497 133 (218)
3896 VIGNERON Sylvain SYLVAIN M 1968 M4M 04300 SAINT MAIME 1 1 133 133 209° M4M/307 133 (218)
3897 POLI Luca M 1997 SEM 13650 MEYRARGUES 1 1 133 133 1418° SEM/1898 133 (218)
3898 HADDAD Leo M 1999 SEM 94500 CHAMPIGNYSURMARNE 1 1 133 133 1419° SEM/1898 133 (218)
3899 GRUET Antoine M 1992 SEM 92000 1 1 133 133 1417° SEM/1898 133 (218)
3900 GRILLET Thomas M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 133 133 1420° SEM/1898 133 (218)
3901 SMET Nicolas SMAC M 1980 M2M 83470 SEILLONSSOURCED ARGENS 1 1 133 133 431° M2M/565 133 (218)
3902 BERNARDINI Jean-Francois I FULELLI  LISEO RACING M 1996 SEM 20213 PENTA DI CASINCA 1 1 133 133 1421° SEM/1898 133 (218)
3903 ROUHARD Christian M 1989 M0M 83160 LA VALETTE DU VAR 2 2 133 133 644° M0M/847 132 (219) 1 (379)
3904 GARCIA Fabrice AFTERTRAIL M 1973 M3M 04651 BATTICE 1 1 132 132 344° M3M/497 132 (219)
3905 MONI Jean Dit Jim M 1983 M1M 06700 SAINTLAURENTDUVAR 1 1 132 132 515° M1M/668 132 (219)
3906 BONNEAU Jean-Pierre M 1990 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 132 132 647° M0M/847 132 (219)
3907 JOLIBOIS Kevin M 1988 M0M 05260 CHABOTTES 1 1 132 132 645° M0M/847 132 (219)
3908 AMAN Anthony M 1995 SEM 1 1 132 132 1422° SEM/1898 132 (219)
3909 MAGNET Jonathan M 1990 M0M 78800 HOUILLES 1 1 132 132 646° M0M/847 132 (219)
3910 PERRIN Gregory US OYONNAX M 1984 M1M 01100 OYONNAX 1 1 132 132 514° M1M/668 132 (219)
3911 DIDIER Jacques CA ORSAY TRIATHLON M 1967 M4M 91000 PALAISEAU 1 1 132 132 210° M4M/307 132 (219)
3912 BOUTIN Nicolas AUBAGNE TRIATHLON M 1977 M2M 13011 MARSEILLE 1 1 131 131 432° M2M/565 131 (220)
3913 GIL Sebastien M 1995 SEM 75017 PARIS 1 1 131 131 1425° SEM/1898 131 (220)
3914 MERLIN Kevin M 1987 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 131 131 649° M0M/847 131 (220)
3915 PICAUD Paul M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 131 131 1423° SEM/1898 131 (220)
3916 MASSE Mathieu M 1998 SEM 04200 PEIPIN 1 1 131 131 1424° SEM/1898 131 (220)
3917 ROBERT Hugo M 1986 M0M 13860 PEYROLLES EN PROVENCE 1 1 131 131 648° M0M/847 131 (220)
3918 DURAND Benoit M 1974 M3M 13260 CASSIS 1 1 131 131 346° M3M/497 131 (220)
3919 CHABIN Pascal M 1961 M5M 83000 1 1 131 131 146° M5M/210 131 (220)
3920 GIUDICELLI Bernard M 1974 M3M 20260 CALVI 1 1 131 131 345° M3M/497 131 (220)
3921 ALDROVANDI Nicolas M 1979 M2M 13000 MARSEILLE 1 1 130 130 433° M2M/565 130 (221)
3922 DECOUSU Nicolas M 1973 M3M 13008 MARSEILLE 1 1 130 130 347° M3M/497 130 (221)
3923 STOPIN Pierre-Yves M 1967 M4M 59800 LILLE 1 1 130 130 211° M4M/307 130 (221)
3924 CRABOT Romain TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1992 SEM 13012 MARSEILLE 1 1 130 130 1427° SEM/1898 130 (221)
3925 LETERME Jean-Baptiste M 1992 SEM 83200 TOULON 1 1 130 130 1426° SEM/1898 130 (221)
3926 STAMELLUTI Vincent LA FARE SPORT NATURE M 1996 SEM 13580 LA FARE LES OLIVIERS 1 1 130 130 1429° SEM/1898 130 (221)
3927 THOMAS Theo M 2000 SEM 13100 BEAURECUEIL 1 1 130 130 1431° SEM/1898 130 (221)
3928 SARRITZU Theo M 1999 SEM 20250 CORTE 1 1 130 130 1430° SEM/1898 130 (221)
3929 HONORE Mathieu M 1999 SEM 83000 TOULON 1 1 130 130 1428° SEM/1898 130 (221)
3930 PEGOUD Stephane M 1975 M3M 13820 ENSUES LA REDONNE 1 1 129 129 349° M3M/497 129 (222)
3931 DAVID Thibaut M 1986 M0M 13190 ALLAUCH 1 1 129 129 650° M0M/847 129 (222)
3932 TROCHON Alexis M 2000 SEM 75019 PARIS 1 1 129 129 1434° SEM/1898 129 (222)
3933 MACIAS Christophe COURIR A VELAUX M 1970 M4M 13880 VELAUX 1 1 129 129 212° M4M/307 129 (222)
3934 SWAENEPOEL Tony M 1996 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 129 129 1433° SEM/1898 129 (222)
3935 MENGUAL Jean-Philippe JEAN-PHILIPPE M 1980 M2M 83350 RAMATUELLE 1 1 129 129 434° M2M/565 129 (222)
3936 NOURISSON Fabrice AMICALE DES PENNES MIRABEAU M 1973 M3M 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 129 129 348° M3M/497 129 (222)
3937 FOUCAUT Julien M 1989 M0M 83200 TOULON 1 1 129 129 651° M0M/847 129 (222)
3938 CROCE Francois-Baptiste M 1991 SEM 20200 BASTIA 1 1 129 129 1432° SEM/1898 129 (222)
3939 TESSIER Christophe M 1979 M2M 78120 RAMBOUILLET 1 1 128 128 435° M2M/565 128 (223)
3940 LE Bris Thibaut M 1995 SEM 94200 IVRYSURSEINE 1 1 128 128 1436° SEM/1898 128 (223)
3941 REYNIER Hubert CAVAL M 1960 M6M 84120 PERTUIS 1 1 128 128 49° M6M/87 128 (223)
3942 MARTINEZ Julien M 1994 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 128 128 1438° SEM/1898 128 (223)
3943 MALEPLATE Enzo M 1998 SEM 31000 TOULOUSE 1 1 128 128 1435° SEM/1898 128 (223)
3944 FORSTER Anthony M 1988 M0M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 128 128 652° M0M/847 128 (223)
3945 MILOT Owen M 2004 ESM 13005 CAMARETSURAIGUES 1 1 128 128 122° ESM/173 128 (223)
3946 RAYNAL Lionel TAUREAUX AILES CHARLEVAL M 1982 M1M 13350 CHARLEVAL 1 1 128 128 516° M1M/668 128 (223)
3947 DE Montgolfier Etienne M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 128 128 1437° SEM/1898 128 (223)
3948 DIRACCA Charles LES TORTUES DE FABREG M 1961 M5M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 127 127 147° M5M/210 127 (224)
3949 RANISE Michel M 1972 M3M 1 1 127 127 351° M3M/497 127 (224)
3950 BRILLARD Clement M 1995 SEM 45000 ORLEANS 1 1 127 127 1440° SEM/1898 127 (224)
3951 FERRAND Ugo M 2000 SEM 83200 TOULON 1 1 127 127 1439° SEM/1898 127 (224)
3952 DE-CINTAZ Jeremi CLUB TRAIL ATHLETISME ST CYR SUR MER CTA M 1982 M1M 83270 ST CYR SUR MER 1 1 127 127 517° M1M/668 127 (224)
3953 MANIERE Christophe M 1971 M3M 38330 MONTBONNOT SAINT MARTIN 1 1 127 127 350° M3M/497 127 (224)
3954 CHARGUERAUD Arthur M 2002 SEM 67300 SCHILTIGHEIM 1 1 127 127 1442° SEM/1898 127 (224)
3955 CLEMENTI Germain M 1996 SEM 13360 ROQUEVAIRE 1 1 127 127 1443° SEM/1898 127 (224)
3956 BREBANT Christophe M 1960 M6M 44880 SAUTRON 1 1 127 127 50° M6M/87 127 (224)
3957 SALMI Marin M 1999 SEM 37270 AZAYSURCHER 1 1 127 127 1441° SEM/1898 127 (224)
3958 CONTRI Benjamin GEM TRI ATHLE M 1987 M0M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 126 126 654° M0M/847 126 (225)
3959 DEROSIER Charles M 1989 M0M 84000 LE BARROUX 1 1 126 126 658° M0M/847 126 (225)
3960 SAFTA Iulian M 1987 M0M 06000 NICE 1 1 126 126 656° M0M/847 126 (225)
3961 SOULARD Jonathan M 1987 M0M 85500 LES HERBIERS 1 1 126 126 657° M0M/847 126 (225)
3962 BRUCKER Guillaume M 1987 M0M 95290 LISLE ADAM 1 1 126 126 653° M0M/847 126 (225)
3963 SALAI Yoan M 1991 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 126 126 1444° SEM/1898 126 (225)
3964 JANISZ Piotr M 1987 M0M 03-742 WARSZAWA 1 1 126 126 655° M0M/847 126 (225)
3965 KLAHR Alexis M 1983 M1M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 126 126 518° M1M/668 126 (225)
3966 MORIN Jean-Philippe TRIATHLON CLUB SAINT-TROPEZ M 1973 M3M 83310 COGOLIN 1 1 125 125 352° M3M/497 125 (226)
3967 LE-COEUR Titouan RUNSENS M 1997 SEM 74160 SAINTJULIENENGENEVOIS 1 1 125 125 1446° SEM/1898 125 (226)
3968 CONTRI Arthur M 1994 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 125 125 1445° SEM/1898 125 (226)
3969 DUMAS Lambert M 1990 M0M 20090 AJACCIO 1 1 125 125 659° M0M/847 125 (226)
3970 BOUCHEROT Nicolas M 1983 M1M 13400 AUBAGNE 1 1 125 125 520° M1M/668 125 (226)
3971 MARISSAL Thomas SCO MARSEILLE M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 125 125 521° M1M/668 125 (226)
3972 HAIDOUS Mael M 1988 M0M 69290 SAINTGENISLESOLLIERES 1 1 125 125 660° M0M/847 125 (226)
3973 NEVERS Nicolas COUDOUX OLYMPIQUE M 1981 M1M 13111 COUDOUX 1 1 125 125 519° M1M/668 125 (226)
3974 GIROIRE Frank ECLA M 1979 M2M 30000 LAUDUN 1 1 124 124 436° M2M/565 124 (227)
3975 CHABANON Matis M 2000 SEM 83100 TOULON 1 1 124 124 1450° SEM/1898 124 (227)
3976 PERRIER Thomas LGDLBAG M 1997 SEM 83000 TOULON 1 1 124 124 1448° SEM/1898 124 (227)
3977 BARRE Aurelien COOL COUDOUX M 1993 SEM 13111 COUDOUX 1 1 124 124 1447° SEM/1898 124 (227)
3978 LEPETIT Faustin CAVIGAL NICE SPORTS M 1993 SEM 06100 NICE 1 1 124 124 1449° SEM/1898 124 (227)
3979 LAURENTI Frederic M 1969 M4M 83400 HYERES 1 1 124 124 213° M4M/307 124 (227)
3980 DONNADIEU Luc M 1988 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 124 124 661° M0M/847 124 (227)
3981 TAPONARD Simon ND2BR M 1988 M0M 01170 GEX 1 1 124 124 662° M0M/847 124 (227)
3982 BORDIER Mathieu SCUF M 1983 M1M 75010 PARIS 1 1 124 124 522° M1M/668 124 (227)
3983 DEMAN Loann M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 123 123 123° ESM/173 123 (228)
3984 EMPEREUR Quentin M 1996 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 123 123 1452° SEM/1898 123 (228)
3985 FAOU Frederic SL TOULON EC M 1984 M1M 83000 TOULON 1 1 123 123 523° M1M/668 123 (228)
3986 BLAQUIERE Jeremi M 1988 M0M 13860 PEYROLLES EN PROVENCE 1 1 123 123 663° M0M/847 123 (228)
3987 SIMEONI Antoine-Joseph RACING CLUB NIOLU M 2004 ESM 20224 ALBERTACCE 1 1 123 123 124° ESM/173 123 (228)
3988 BENEDETTI Damien M 1976 M2M 30210 COLLIAS 1 1 123 123 437° M2M/565 123 (228)
3989 BARA Etienne M 1997 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 123 123 1451° SEM/1898 123 (228)
3990 DURIEUX Frederic M 1984 M1M 13330 PELISSANNE 1 1 122 122 524° M1M/668 122 (229)
3991 GROSSI Ken GKSPORT M 1992 SEM 83600 FREJUS 1 1 122 122 1457° SEM/1898 122 (229)
3992 DENOUAL Loic M 1997 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 122 122 1453° SEM/1898 122 (229)
3993 BARRUOL Emile M 1996 SEM 97190 LE GOSIER 1 1 122 122 1456° SEM/1898 122 (229)
3994 BAGHIONI Joseph M 1988 M0M 20172 VERO 1 1 122 122 664° M0M/847 122 (229)
3995 MISTRAL Emmanuel EMMANUEL M 1996 SEM 04700 LE CASTELLET 2 2 122 122 1455° SEM/1898 32 (319) 90 (261)
3996 BOEUF Maxime M 1975 M3M 13000 CABRIES 1 1 122 122 353° M3M/497 122 (229)
3997 COURANT Thibaud M 1990 M0M 13240 SEPTEME LES VALLONS 1 1 122 122 665° M0M/847 122 (229)
3998 DE Lapeyriere Wladimir M 2000 SEM 83000 TOULON 1 1 122 122 1454° SEM/1898 122 (229)
3999 JACQUI Bertrand M 1986 M0M 83149 BRAS 1 1 121 121 669° M0M/847 121 (230)
4000 ALLEGRE Christophe DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 121 121 668° M0M/847 121 (230)
4001 BARRET Damien M 1987 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 121 121 667° M0M/847 121 (230)
4002 ROTA Michael CAVAL M 1977 M2M 84120 PERTUIS 1 1 121 121 438° M2M/565 121 (230)
4003 GRASLAND Jeremi M 1991 SEM 13000 AIX EN PROVENCE 1 1 121 121 1458° SEM/1898 121 (230)
4004 MAIORE Julien M 1974 M3M 20222 BRANDO 1 1 121 121 354° M3M/497 121 (230)
4005 LOUIS-DURAND Jordane M 1990 M0M 13012 MARSEILLE 1 1 121 121 666° M0M/847 121 (230)
4006 ALBERTY Didier SAINT SO COURT M 1969 M4M 01500 AMBERIEU EN BUGEY 1 1 121 121 214° M4M/307 121 (230)
4007 TROVATO Denis KANAJOG M 1967 M4M 13510 EGUILLES 1 1 120 120 215° M4M/307 120 (231)
4008 MARTINOL Lionel CA BALMA M 1989 M0M 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE 1 1 120 120 671° M0M/847 120 (231)
4009 DELMAS Fraces Flavien M 1992 SEM 30000 NIMES OCCITANIE 1 1 120 120 1459° SEM/1898 120 (231)
4010 CASSAIN Fabrice M 1985 M1M 13790 ROUSSET 1 1 120 120 525° M1M/668 120 (231)
4011 SCHAFF Jonathan M 1985 M1M 83390 CUERS 1 1 120 120 526° M1M/668 120 (231)
4012 BURLE Arnaud M 1999 SEM 83200 TOULON 1 1 120 120 1460° SEM/1898 120 (231)
4013 NICOLAS Jean-Charles M 1973 M3M 75014 PARIS 1 1 120 120 355° M3M/497 120 (231)
4014 MOINIER Remi M 1990 M0M 05000 GAP 1 1 120 120 670° M0M/847 120 (231)
4015 ADJADJE Florian M 1991 SEM 75018 PARIS 1 1 119 119 1461° SEM/1898 119 (232)
4016 HUSSIE Hugo M 1989 M0M 83870 SIGNES 1 1 119 119 672° M0M/847 119 (232)
4017 BASUYAUX Olivier M 1959 M6M 59510 HEM 1 1 119 119 52° M6M/87 119 (232)
4018 THEBAULT Luc LUC MAURICE MARIE M 1958 M6M 06500 MENTON 1 1 119 119 51° M6M/87 119 (232)
4019 CANONNE Vincent M 1969 M4M 05000 GAP 1 1 119 119 216° M4M/307 119 (232)
4020 DI Tomaso Stephane CAP GARONNE M 1970 M4M 83000 TOULON 1 1 119 119 217° M4M/307 119 (232)
4021 BARRAU Cyril M 1987 M0M 13011 MARSEILLE 1 1 118 118 673° M0M/847 118 (233)
4022 GRANADOS Fred M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 118 118 674° M0M/847 118 (233)
4023 ONFRAY Thierry ENTRE DUNES ET BOUCHOTS HILLION M 1964 M5M 22120 HILLION 1 1 118 118 148° M5M/210 118 (233)
4024 BELL Jerome FOULEE SISTERONAISE M 1968 M4M 37150 LA CROIX EN TOURAINE 1 1 118 118 218° M4M/307 118 (233)
4025 WEHRLI Jerome ARD VITAPROTECH M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 118 118 356° M3M/497 118 (233)
4026 BATS Alain RUNNINGREZ M 1965 M5M 01380 LASNE 1 1 118 118 149° M5M/210 118 (233)
4027 VILLEREY Mathieu M 1985 M1M 05130 JARJAYES 1 1 118 118 527° M1M/668 118 (233)
4028 CHIPPONI Lucas M 2003 ESM 83210 LA FARLEDE 1 1 117 117 125° ESM/173 117 (234)
4029 LAISNE Arnaud LES FOULEES PELISSANNAISES M 1988 M0M 13300 SALONDEPROVENCE 1 1 117 117 677° M0M/847 117 (234)
4030 DELAGUE Jorik JOGGING CLUB DE MARTIGUES M 1966 M4M 13500 MARTIGUES 1 1 117 117 220° M4M/307 117 (234)
4031 TINTILLIER Damien M 1988 M0M 20090 AJACCIO 1 1 117 117 675° M0M/847 117 (234)
4032 QUEVAL Francois M 1982 M1M 74000 ANNECY 1 1 117 117 528° M1M/668 117 (234)
4033 LOZANO Jean-Francois EP MANOSQUE M 1967 M4M 04220 SAINTE TULLE 04220 1 1 117 117 221° M4M/307 117 (234)
4034 MENESSIER Valentin M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 117 117 1462° SEM/1898 117 (234)
4035 LEPINE Olivier M 1967 M4M 83210 LA FARLEDE 1 1 117 117 219° M4M/307 117 (234)
4036 ROUSSELOT Quentin M 1990 M0M 04100 MANOSQUE 1 1 117 117 676° M0M/847 117 (234)
4037 POUGAUD Thomas M 1985 M1M 13013 MARSEILLE 1 1 116 116 529° M1M/668 116 (235)
4038 GUIGOU Alexi ALEXI M 1997 SEM 38500 LA BUISSE 1 1 116 116 1464° SEM/1898 116 (235)
4039 LE Lannou Jerome M 1999 SEM 64140 BILLERE 1 1 116 116 1465° SEM/1898 116 (235)
4040 DELIGHAZARIAN Julien M 1994 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 116 116 1463° SEM/1898 116 (235)
4041 PLUQUET Ludovic STE VICTOIRE TRIATHLON M 1976 M2M 13000 FUVEAU 1 1 116 116 440° M2M/565 116 (235)
4042 MENTREL Jauffrey M 2002 SEM 83100 TOULON 1 1 116 116 1466° SEM/1898 116 (235)
4043 VASQUEZ Laurent LES FOULEES PELISSANNAISES M 1978 M2M 13330 PELISSANNE 1 1 116 116 439° M2M/565 116 (235)
4044 ALBALADEJO Cyrille M 1974 M3M 20200 SAN MARTINO DI LOTA 1 1 116 116 357° M3M/497 116 (235)
4045 EVRARD Philippe SCAC M 1959 M6M 13250 SAINTCHAMAS 1 1 115 115 53° M6M/87 115 (236)
4046 BLISSON Olivier M 1983 M1M 06460 ESCRAGNOLLES 1 1 115 115 530° M1M/668 115 (236)
4047 VASSAL Alexandre M 1995 SEM 13011 MARSEILLE 1 1 115 115 1468° SEM/1898 115 (236)
4048 STANTINA Olivier TRAIL CLUB DES FOUS M 1977 M2M 13600 LA CIOTAT 2 2 115 115 442° M2M/565 1 (414) 114 (237)
4049 GUARESE Hugo M 2000 SEM 05380 CHATEAUROUX LES ALPES 1 1 115 115 1467° SEM/1898 115 (236)
4050 PICARD Philippe LES FOULEES PELISSANNAISES M 1972 M3M 13330 PELISSANNE 1 1 115 115 358° M3M/497 115 (236)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
4051 BAYLE Nicolas M 1977 M2M 13000 TRETS 1 1 115 115 441° M2M/565 115 (236)
4052 DARCHU Arnaud UNION CAUDRY ATHLETISME M 1981 M1M 59157 FONTAINEAUPIRE 1 1 115 115 531° M1M/668 115 (236)
4053 MONCEF Morjani M 1994 SEM 35000 RENNES 1 1 114 114 1470° SEM/1898 114 (237)
4054 BONICI Jerome M 1976 M2M 04150 REVEST DU BION 1 1 114 114 444° M2M/565 114 (237)
4055 SIMIER Jeremie M 2000 SEM 06300 NICE 1 1 114 114 1469° SEM/1898 114 (237)
4056 GONON Bertrand M 1977 M2M 74390 CHATEL 1 1 114 114 443° M2M/565 114 (237)
4057 CABANIS Laurent CEVENNES TRAIL CLUB M 1985 M1M 30140 BOISSET ET GAUJAC 1 1 114 114 532° M1M/668 114 (237)
4058 BACCOU Gregory M 1974 M3M 34400 LUNEL 1 1 114 114 359° M3M/497 114 (237)
4059 CLARO Robinson M 1994 SEM 83000 TOULON 1 1 114 114 1471° SEM/1898 114 (237)
4060 MICHALEWICZ Axel M 1993 SEM 75020 PARIS 1 1 113 113 1473° SEM/1898 113 (238)
4061 FOUGEROUSE Michel CABRIES TRAIL CLUB M 1972 M3M 13480 CABRIES 1 1 113 113 360° M3M/497 113 (238)
4062 LOVISI Jean Antoine M 1990 M0M 20230 SANTA LUCIA DI MORIANI 1 1 113 113 678° M0M/847 113 (238)
4063 LOJACONO Jerome M 1982 M1M 83550 VIDAUBAN 1 1 113 113 533° M1M/668 113 (238)
4064 MAROLLEAU Theo M 1999 SEM 13004 MARSEILLE 1 1 113 113 1474° SEM/1898 113 (238)
4065 ARNAUDO Guillaume TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1991 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 113 113 1472° SEM/1898 113 (238)
4066 REMI Tassan MARSEILLE TRAIL CLUB M 1983 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 113 113 534° M1M/668 113 (238)
4067 LERNOULD Tom M 2006 JUM 05000 GAP 1 1 113 113 15° JUM/27 113 (238)
4068 MARTINERIE Bastien M 1983 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 112 112 535° M1M/668 112 (239)
4069 LACROIX Florestan M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 112 112 1480° SEM/1898 112 (239)
4070 RIETSCH Lucas M 1998 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 112 112 1475° SEM/1898 112 (239)
4071 TRAINEAU Alexandre M 1994 SEM 92130 ISSY LES MOULINEAUX 1 1 112 112 1479° SEM/1898 112 (239)
4072 BRUN Frank M 1995 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 112 112 1478° SEM/1898 112 (239)
4073 SAVOI Lucas M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 112 112 1481° SEM/1898 112 (239)
4074 LONGUEMARD Gaultier M 2000 SEM 93100 MONTREUIL 1 1 112 112 1476° SEM/1898 112 (239)
4075 SALINI Morgan M 1992 SEM 20000 AJACCIO 1 1 112 112 1477° SEM/1898 112 (239)
4076 MICLO Matthias M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 111 111 1484° SEM/1898 111 (240)
4077 CALAPPI Jean M 1968 M4M 13000 EGUILLES 1 1 111 111 223° M4M/307 111 (240)
4078 REBOUL Jean-Luc COURIR A BOUC BEL AIR M 1965 M5M 13320 BOUC BEL AIR FRANCE 1 1 111 111 150° M5M/210 111 (240)
4079 FOURNI Alain LUCCIANA ATLETISIMU M 1969 M4M 20230 LINGUIZETTA 1 1 111 111 222° M4M/307 111 (240)
4080 ORSAL Justin M 2001 SEM 31300 TOULOUSE 1 1 111 111 1483° SEM/1898 111 (240)
4081 CREACH Glenn BDS SEATECH M 2004 ESM 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 111 111 126° ESM/173 111 (240)
4082 BEGEL Edouard M 1992 SEM 83120 SAINTE MAXIME 1 1 111 111 1482° SEM/1898 111 (240)
4083 RAVEL Jean-Baptiste M 1988 M0M 84120 PERTUIS 1 1 111 111 679° M0M/847 111 (240)
4084 LE Vessier Maxence M 1993 SEM 83200 TOULON 1 1 110 110 1488° SEM/1898 110 (241)
4085 BAKIRCILAR Christophe M 1995 SEM 13011 MARSEILLE 1 1 110 110 1489° SEM/1898 110 (241)
4086 GIVRY Emmanuel M 1965 M5M 84120 MIRABEAU 1 1 110 110 151° M5M/210 110 (241)
4087 COUVREUR Charly ECOLE DE TRAIL ANTIBES M 1992 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 110 110 1487° SEM/1898 110 (241)
4088 PREDAL Mathieu M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 110 110 680° M0M/847 110 (241)
4089 LODE Fabien LUCCIANA ATLETISMU M 1986 M0M 20290 LUCCIANA 1 1 110 110 681° M0M/847 110 (241)
4090 HOUETTE Tanguy M 1998 SEM 75015 PARIS 1 1 110 110 1485° SEM/1898 110 (241)
4091 BRESSON Thomas SPEEDY M 1969 M4M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 110 110 224° M4M/307 110 (241)
4092 MARCEL Florian M 1999 SEM 13111 COUDOUX 1 1 110 110 1486° SEM/1898 110 (241)
4093 CHAMPIER Jean-Claude M 1956 M6M 38390 BOUVESSEQUIRIEU 1 1 109 109 54° M6M/87 109 (242)
4094 CLAUZEL Mathieu M 1993 SEM 13330 PELISSANNE 1 1 109 109 1492° SEM/1898 109 (242)
4095 CORTIAL Gregory M 1978 M2M 13007 MARSEILLE 1 1 109 109 445° M2M/565 109 (242)
4096 CHING Hong M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 109 109 361° M3M/497 109 (242)
4097 DOU Philippe AMCOM M 1971 M3M 83130 LA GARDE 1 1 109 109 362° M3M/497 109 (242)
4098 MATI Thomas RUN FOR SWING M 1995 SEM 83640 SAINTZACHARIE 1 1 109 109 1493° SEM/1898 109 (242)
4099 BENISTAND Pierre M 1991 SEM 69126 BRINDAS 1 1 109 109 1491° SEM/1898 109 (242)
4100 TERRAZZONI Anthony M 1997 SEM 20137 PORTO VECCHIO 1 1 109 109 1490° SEM/1898 109 (242)
4101 PASCAREL Stephane M 1969 M4M 69001 LYON 1 1 109 109 225° M4M/307 109 (242)
4102 DE Cintaz Jeremi M 1982 M1M 83740 LA CADIERE DAZUR 1 1 108 108 537° M1M/668 108 (243)
4103 DORIGNY Adriano M 2006 JUM 83640 SINTZACHARIE 1 1 108 108 16° JUM/27 108 (243)
4104 RAPIN Etienne M 1992 SEM 75015 PARIS 1 1 108 108 1496° SEM/1898 108 (243)
4105 BERARD Francois M 1991 SEM 83000 TOULON 1 1 108 108 1495° SEM/1898 108 (243)
4106 BESSON Julien M 1990 M0M 73460 SAINTVITAL 1 1 108 108 682° M0M/847 108 (243)
4107 GHERNOUTI Samy COURIR A VITROLLES M 1975 M3M 13127 VITROLLES 1 1 108 108 363° M3M/497 108 (243)
4108 GIZATOULIN Marat CSA TRAIL 2REP SPORT IN CALVI M 1982 M1M 20260 CALVI 1 1 108 108 536° M1M/668 108 (243)
4109 KOUTCHINSKY Gabriel DK CLUB M 1998 SEM 75018 PARIS 1 1 108 108 1494° SEM/1898 108 (243)
4110 DE-SAINTE-MARIE Thomas M 1985 M1M 75013 PARIS 1 1 107 107 540° M1M/668 107 (244)
4111 DELMOTTE Xavier UR78 M 1981 M1M 78360 MONTESSON 1 1 107 107 539° M1M/668 107 (244)
4112 BIAUD Romain M 1985 M1M 13006 MARSEILLE 1 1 107 107 541° M1M/668 107 (244)
4113 KAVAZIAN Anthony M 1991 SEM 13000 AURIOL 1 1 107 107 1499° SEM/1898 107 (244)
4114 SARROBERT Thibault M 1994 SEM 13003 MARSEILLE 1 1 107 107 1498° SEM/1898 107 (244)
4115 LAROCHE Vincent TRIATHLON BRIANCON M 1980 M2M 05100 BRIANCON 2 2 107 107 446° M2M/565 21 (330) 86 (265)
4116 NICOLAS Florian M 1985 M1M 84570 MALEMORTDUCOMTAT 1 1 107 107 538° M1M/668 107 (244)
4117 BOUTEILLER Numa M 1994 SEM 83130 LA GARDE 1 1 107 107 1500° SEM/1898 107 (244)
4118 PEPIN Baptiste TE M 1995 SEM 42160 ANDREZIEUXBOUTHEON 1 1 107 107 1497° SEM/1898 107 (244)
4119 BOGUCKI Louis M 1990 M0M 13005 MARSEILLE 1 1 106 106 683° M0M/847 106 (245)
4120 GALLOIS Timothee SL EMBRUN M 1985 M1M 05200 PUY SAINT EUSEBE 1 1 106 106 542° M1M/668 106 (245)
4121 PASQUIER Mathieu M 1979 M2M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 106 106 448° M2M/565 106 (245)
4122 BARNEVELD Niels M 1993 SEM 8044 rh ZWOLLE 1 1 106 106 1503° SEM/1898 106 (245)
4123 BELIN Bruno PAYS DAIX TRAIL M 1957 M6M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 106 106 55° M6M/87 106 (245)
4124 LE-BARS Antoine M 1997 SEM 14570 CLECY 1 1 106 106 1502° SEM/1898 106 (245)
4125 SALINERO Stephane M 1978 M2M 83000 BRUE AURIAC 1 1 106 106 447° M2M/565 106 (245)
4126 LARRAGUETA Tom M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 106 106 1501° SEM/1898 106 (245)
4127 CHARBONNIER Quentin M 1987 M0M 04860 PIERREVERT 1 1 105 105 684° M0M/847 105 (246)
4128 TRIBAULT Louis M 1989 M0M 20000 AJACCIO 1 1 105 105 685° M0M/847 105 (246)
4129 ORSET Emmanuel EMMANUEL M 1968 M4M 05100 CERVIERES 1 1 105 105 226° M4M/307 105 (246)
4130 DE Girolamo Mathieu M 1992 SEM 13000 CABRIES 1 1 105 105 1504° SEM/1898 105 (246)
4131 DELBRUT Baptiste M 1980 M2M 41330 MAROLLES 1 1 105 105 449° M2M/565 105 (246)
4132 ANTOINE Julien M 1983 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 105 105 543° M1M/668 105 (246)
4133 BOREL Christophe M 1974 M3M 05110 BARCILLONNETTE 1 1 105 105 364° M3M/497 105 (246)
4134 HUTIN Come ASAH M 1997 SEM 13580 LA FARELESOLIVIERS 1 1 105 105 1505° SEM/1898 105 (246)
4135 LEBOUGAULT Antoine M 1990 M0M 30133 LES ANGLES 1 1 104 104 687° M0M/847 104 (247)
4136 HOHENER Marc M 2002 SEM 13880 VELAUX 1 1 104 104 1508° SEM/1898 104 (247)
4137 COSTE Fabien M 1983 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 104 104 544° M1M/668 104 (247)
4138 ROBERT Nicolas M 1976 M2M 06650 LE ROURET 1 1 104 104 450° M2M/565 104 (247)
4139 BARTHALAIS Luc CIMALP M 1964 M5M 13005 MARSEILLE 1 1 104 104 152° M5M/210 104 (247)
4140 PHILIP Tom M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 104 104 1506° SEM/1898 104 (247)
4141 ADJAMI Richard M 1994 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 104 104 1507° SEM/1898 104 (247)
4142 CHAINTREUIL Didier TOULON SPORT NATURE M 1964 M5M 83000 LA VALETTE DU VAR 1 1 104 104 153° M5M/210 104 (247)
4143 LEMBOURG Erik M 1988 M0M 20200 BASTIA 1 1 104 104 686° M0M/847 104 (247)
4144 FORESTO Cedric M 1980 M2M 83400 HYERES 1 1 104 104 451° M2M/565 104 (247)
4145 BORDERIES Arnaud M 1976 M2M 13100 BEAURECUEIL 1 1 103 103 452° M2M/565 103 (248)
4146 BOUVET Johann M 1987 M0M 05000 GAP 1 1 103 103 688° M0M/847 103 (248)
4147 TICHANI Adil M 1993 SEM 76120 LE GRANDQUEVILLY 1 1 103 103 1510° SEM/1898 103 (248)
4148 MULLIER Thierry ROQUE RUNNING M 1967 M4M 13640 LA ROQUE DANTHERON 1 1 103 103 227° M4M/307 103 (248)
4149 EXUBIS Gaetan M 1996 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 103 103 1511° SEM/1898 103 (248)
4150 CRUCHAUDET Mathis M 2003 ESM 13000 MARSEILLE 1 1 103 103 127° ESM/173 103 (248)
4151 DAVID Geoffrey M 1991 SEM 83340 LE LUC 1 1 103 103 1509° SEM/1898 103 (248)
4152 VIOT Thomas NON LICENCIE M 1974 M3M 83190 OLLIOULES 1 1 103 103 366° M3M/497 103 (248)
4153 LECERF Williams M 1971 M3M 59620 AULNOYEAYMERIES 1 1 103 103 365° M3M/497 103 (248)
4154 CHARLES Jerome M 1993 SEM 20600 BASTIA 1 1 102 102 1515° SEM/1898 102 (249)
4155 VINCENT Bastien M 1992 SEM 05700 LA BATIEMONTSALEON 1 1 102 102 1513° SEM/1898 102 (249)
4156 FERAILLE Benoit M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 102 102 1517° SEM/1898 102 (249)
4157 DE Meyrignac Benoit M 1995 SEM 75008 PARIS 1 1 102 102 1516° SEM/1898 102 (249)
4158 BARRON Jean-Luc LACRAUTRAIL M 1965 M5M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 102 102 154° M5M/210 102 (249)
4159 MAYAUD Florent M 1981 M1M 62930 WIMEREUX 1 1 102 102 545° M1M/668 102 (249)
4160 MARZIAC Benjamin M 1978 M2M 83000 BANDOL 1 1 102 102 453° M2M/565 102 (249)
4161 GUYONNET Geoffrey M 1994 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 102 102 1514° SEM/1898 102 (249)
4162 GENDRY Pierre M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 102 102 1512° SEM/1898 102 (249)
4163 CHEREAU Felicien AMICALE PSIG AIX-EN-PROVENCE M 1991 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 101 101 1518° SEM/1898 101 (250)
4164 GUEDON Brice M 1988 M0M 84000 PERTUIS 1 1 101 101 689° M0M/847 101 (250)
4165 DUBOURG Jean-Yves L ACRAUTRAIL M 1961 M5M 83260 LA CRAU 1 1 101 101 156° M5M/210 101 (250)
4166 HOARAU Christophe Olivier TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1971 M3M 13002 MARSEILLE 1 1 101 101 368° M3M/497 101 (250)
4167 LENTI Pierre PAYS DAIX TRAIL M 1995 SEM 13400 AUBAGNE 1 1 101 101 1519° SEM/1898 101 (250)
4168 SAELENS Aurelien H2R M 1981 M1M 59134 HERLIES 1 1 101 101 546° M1M/668 101 (250)
4169 KRAKOWIAK Alvin LOS BOMBEROS DE BANBANAS M 1999 SEM 83560 ARTIGUES 1 1 101 101 1520° SEM/1898 101 (250)
4170 LAFON Gregory BZ M 1974 M3M 12100 MILLAU 1 1 101 101 367° M3M/497 101 (250)
4171 CHAKROUN Rached M 1963 M5M 05000 GAP 1 1 101 101 155° M5M/210 101 (250)
4172 LAFON Mathieu M 1972 M3M 12100 MILLAU 1 1 100 100 371° M3M/497 100 (251)
4173 KRALIAN Sevan M 1988 M0M 13000 GARDANNE 1 1 100 100 690° M0M/847 100 (251)
4174 ASPLET Christian M 1974 M3M 1 1 100 100 369° M3M/497 100 (251)
4175 BALDOVINI David M 1996 SEM 20243 PRUNELLI DI FIUMORBO 1 1 100 100 1524° SEM/1898 100 (251)
4176 NABAT Nathan M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 100 100 128° ESM/173 100 (251)
4177 VICOMTE Arthur M 1994 SEM 13830 ROQUEFORTLABEDOULE 1 1 100 100 1522° SEM/1898 100 (251)
4178 DORNE Antoine M 2001 SEM 07130 SAINT PERAY 1 1 100 100 1523° SEM/1898 100 (251)
4179 BONRAISIN Julien M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 100 100 1521° SEM/1898 100 (251)
4180 VOISIN Jerome VGA ST MAUR M 1972 M3M 94100 SAINTMAURDESFOSSES 1 1 100 100 370° M3M/497 100 (251)
4181 BERGERON Romain AMICALE PSIG AIX-EN-PROVENCE M 1990 M0M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 99 99 692° M0M/847 99 (252)
4182 BATTAGLINI Alexis M 1985 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 99 99 547° M1M/668 99 (252)
4183 BEUCHARD Charles M 1997 SEM 35000 RENNES 1 1 99 99 1526° SEM/1898 99 (252)
4184 ROUSTAN Patrick ROUSTAN M 1962 M5M 13011 MARSEILLE 1 1 99 99 157° M5M/210 99 (252)
4185 FAGES Damien BILAN ZERO MILLAU M 1987 M0M 12520 PAULHE 1 1 99 99 693° M0M/847 99 (252)
4186 BOURDON Nicolas BOURDON M 1986 M0M 92170 VANVES 1 1 99 99 691° M0M/847 99 (252)
4187 DORNE Mikael M 1973 M3M 07130 SAINT PERAY 1 1 99 99 372° M3M/497 99 (252)
4188 LANOS Arthur M 1995 SEM 75016 PARIS 1 1 99 99 1525° SEM/1898 99 (252)
4189 BEURNIER Edouard M 1994 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 98 98 1529° SEM/1898 98 (253)
4190 KRESS Mikael ROQ TRAIL ATTITUDE M 1988 M0M 13390 AURIOL 1 1 98 98 694° M0M/847 98 (253)
4191 HIGNARD Romain ROMAIN M 1998 SEM 75009 PARIS 1 1 98 98 1527° SEM/1898 98 (253)
4192 BOURC His Morgan M 1978 M2M 13008 MARSEILLE 1 1 98 98 456° M2M/565 98 (253)
4193 HAUBEN Guillaume GUILLAUME M 2002 SEM 01200 BRUXELLES 1 1 98 98 1528° SEM/1898 98 (253)
4194 MAHEUX Mathis M 2001 SEM 13540 AIX EN PROVENCE 1 1 98 98 1530° SEM/1898 98 (253)
4195 SPELLEMAN Cedric OM ATHLE M 1978 M2M 13008 MARSEILLE 1 1 98 98 455° M2M/565 98 (253)
4196 NAVARRE Nicolas M 1980 M2M 84250 LE THOR 1 1 98 98 454° M2M/565 98 (253)
4197 ROQUET Nicolas M 1991 SEM 13100 LE THOLONET 1 1 97 97 1531° SEM/1898 97 (254)
4198 BLEUSE Julien MADRE PUTA M 1981 M1M 04300 SIGONCE 1 1 97 97 548° M1M/668 97 (254)
4199 LEHOUX Michael ENEDIS DR PADS M 1979 M2M 05000 GAP 1 1 97 97 457° M2M/565 97 (254)
4200 HERNANDES Stephane M 1971 M3M 20600 FURIANI 1 1 97 97 375° M3M/497 97 (254)
4201 KAUSKOT Christophe TAC M 1975 M3M 83136 SAINTE ANASTASIE SUR ISSOLE 1 1 97 97 373° M3M/497 97 (254)
4202 LE-BIHAN Olivier ATHLE GENEVOIS 74 M 1963 M5M 12060 GENEVE 1 1 97 97 158° M5M/210 97 (254)
4203 DELHAISE Ramond Christophe GUILLESTROIS QUEYRAS M 1972 M3M 05460 ABRIES 1 1 97 97 374° M3M/497 97 (254)
4204 THIRIEZ Denis M 1969 M4M 59290 WASQUEHAL 1 1 97 97 228° M4M/307 97 (254)
4205 TANNIOU Yves COURIR A MEYREUIL M 1961 M5M 1 1 97 97 159° M5M/210 97 (254)
4206 VIDAL Cyril M 1994 SEM 13100 AIXENPROVENCE 1 1 96 96 1533° SEM/1898 96 (255)
4207 SORINI Yvon M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 1 1 96 96 696° M0M/847 96 (255)
4208 CABANEL Julien M 1982 M1M 05000 GAP 1 1 96 96 549° M1M/668 96 (255)
4209 COMBETTES Maxime M 1998 SEM 01070 ANDERLECHT 1 1 96 96 1536° SEM/1898 96 (255)
4210 THIRIEZ Gregoire M 2003 ESM 59290 WASQUEHAL 1 1 96 96 129° ESM/173 96 (255)
4211 GRIGNON Dumoulin Thomas M 1995 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 96 96 1532° SEM/1898 96 (255)
4212 CONDE Hugo M 2000 SEM 13610 SAINT ESTEVE JANSON 1 1 96 96 1535° SEM/1898 96 (255)
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4213 BATTESTI Christophe CORSICA RUN XTREM M 1989 M0M 20000 AJACCIO 1 1 96 96 695° M0M/847 96 (255)
4214 VELSIN Greg BZ M 1979 M2M 12100 MILLAU 1 1 96 96 458° M2M/565 96 (255)
4215 PIQUET Maxime M 1992 SEM 13210 SAINT REMY DE PROVENCE 1 1 96 96 1534° SEM/1898 96 (255)
4216 BERTON Romain M 1983 M1M 20221 SANTA MARIA POGGIO 1 1 95 95 550° M1M/668 95 (256)
4217 MICAILIDIS Lucas M 1994 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 95 95 1540° SEM/1898 95 (256)
4218 YVINEC Loic TENNIS CLUB GAP M 1979 M2M 05000 GAP 1 1 95 95 459° M2M/565 95 (256)
4219 PEGAND Frank M 1973 M3M 13000 ROUSSET 1 1 95 95 376° M3M/497 95 (256)
4220 PERIER Alexandre M 1996 SEM 83210 SOLLIESPONT 1 1 95 95 1538° SEM/1898 95 (256)
4221 CHIHAB Adam M 2000 SEM 75010 PARIS 1 1 95 95 1537° SEM/1898 95 (256)
4222 AYMONIER Verdier Alix M 1997 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 95 95 1539° SEM/1898 95 (256)
4223 HAUBEN Alexandre ALEXANDRE M 1972 M3M 01200 BRUXELLES 1 1 94 94 377° M3M/497 94 (257)
4224 ROVERA Fabien M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 94 94 1542° SEM/1898 94 (257)
4225 MINICONI Jean-Marc CORSICA SPORT MEZZAVIA M 1979 M2M 20167 AFA 1 1 94 94 460° M2M/565 94 (257)
4226 BERTHELON Gregoire M 1995 SEM 75017 PARIS 1 1 94 94 1544° SEM/1898 94 (257)
4227 TROUCHE Fabien M 1984 M1M 13000 MARSEILLE 1 1 94 94 552° M1M/668 94 (257)
4228 MAURRIC Romain PAYS DAIX TRAIL M 1983 M1M 13005 MARSEILLE 05 1 1 94 94 551° M1M/668 94 (257)
4229 MOUTOT Etienne M 1994 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 94 94 1543° SEM/1898 94 (257)
4230 COINTE Paul GRAMS M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 94 94 1541° SEM/1898 94 (257)
4231 LECOFFRE Fabrice ELAN SPORTIF D AMBOISE M 1974 M3M 37400 AMBOISE 1 1 94 94 378° M3M/497 94 (257)
4232 LE-CREN Mathieu M 1987 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 93 93 697° M0M/847 93 (258)
4233 COURTEUX Kevin M 1989 M0M 13000 CHATEAUNEUFLESMARTIGUES 1 1 93 93 698° M0M/847 93 (258)
4234 ALLEMAND Jean-Baptiste M 1954 M7M 04170 THORAMEBASSE 1 1 93 93 11° M7M/22 93 (258)
4235 FLORIAN Fricker M 1993 SEM 68350 BRUNSTATT 1 1 93 93 1547° SEM/1898 93 (258)
4236 SANTUCCI Christophe TRAIL KOLOCS M 1977 M2M 13509 MARTIGUES 1 1 93 93 461° M2M/565 93 (258)
4237 DAUGUET Gaetan M 2002 SEM 13480 CABRIES 1 1 93 93 1545° SEM/1898 93 (258)
4238 BEAUVALLET Clement M 1998 SEM 63000 CLERMONTFERRAND 1 1 93 93 1546° SEM/1898 93 (258)
4239 PUJOS Xavier M 1968 M4M 83220 LE PRADET 1 1 93 93 229° M4M/307 93 (258)
4240 CAMUS Christophe MARTIGUES SPORTS ATHLE M 1969 M4M 13270 FOSSURMER 1 1 92 92 230° M4M/307 92 (259)
4241 SARREY Eliott M 2001 SEM 54230 MARON 1 1 92 92 1548° SEM/1898 92 (259)
4242 MAILLARD Gregory M 1974 M3M 13000 CHATEAUNEUFLESMARTIGUES 1 1 92 92 379° M3M/497 92 (259)
4243 FAUGIER Mickael M 1989 M0M 07210 CHOMERAC 1 1 92 92 702° M0M/847 92 (259)
4244 LAURENS Guillaume TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1998 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 92 92 1550° SEM/1898 92 (259)
4245 MARTINEZ Gautier M 2000 SEM 05000 GAP 1 1 92 92 1549° SEM/1898 92 (259)
4246 GARNIER Philippe AMSL FREJUS M 1965 M5M 83600 FREJUS 1 1 92 92 160° M5M/210 92 (259)
4247 AJOUC Remi M 1989 M0M 13560 SENAS 1 1 92 92 701° M0M/847 92 (259)
4248 VIALA Thibault M 1987 M0M 13420 GEMENOS 1 1 92 92 699° M0M/847 92 (259)
4249 COSTE Benoit M 1986 M0M 38410 SAINT MARTIN DURIAGE 1 1 92 92 700° M0M/847 92 (259)
4250 ARCHELAS Michael M 1985 M1M 13002 MARSEILLE 1 1 91 91 554° M1M/668 91 (260)
4251 MELENNEC Mathieu M 2000 SEM 92150 SURESNES 1 1 91 91 1552° SEM/1898 91 (260)
4252 ZANETTO Gael CABRIES TRAIL CLUB M 1983 M1M 13480 CABRIES 1 1 91 91 553° M1M/668 91 (260)
4253 NAKIB Karim M 1981 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 91 91 555° M1M/668 91 (260)
4254 THOMAS Maxime M 1987 M0M 20240 VENTISERI 1 1 91 91 703° M0M/847 91 (260)
4255 MARCEL Loic M 2001 SEM 13111 COUDOUX 1 1 91 91 1553° SEM/1898 91 (260)
4256 TROVATELLO Bruno M 1974 M3M 13000 MARSEILLE 1 1 91 91 380° M3M/497 91 (260)
4257 ANTONIETTI Timothee M 1996 SEM 44880 SAUTRON 1 1 91 91 1551° SEM/1898 91 (260)
4258 PERE Johan M 1984 M1M 05000 GAP 1 1 90 90 556° M1M/668 90 (261)
4259 SALOMEZ Frederic LFA M 1967 M4M 83000 POURRIERES 1 1 90 90 233° M4M/307 90 (261)
4260 PULIZZI Alan EP MANOSQUE M 1994 SEM 04310 PEYRUIS 1 1 90 90 1555° SEM/1898 90 (261)
4261 PARADIS Francois-Xavier M 1994 SEM 75011 PARIS 1 1 90 90 1554° SEM/1898 90 (261)
4262 DUHOUX Loic M 1981 M1M 88340 LE VAL DAJOL 1 1 90 90 558° M1M/668 90 (261)
4263 CORSI Christian M 1968 M4M 83130 LA GARDE 1 1 90 90 232° M4M/307 90 (261)
4264 BERNARD Anthony M 1982 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 90 90 559° M1M/668 90 (261)
4265 BIZON Mathieu A FURMICULA M 1982 M1M 13270 FOS SUR MER 1 1 90 90 557° M1M/668 90 (261)
4266 DESHAYES Jean-Christophe M 1966 M4M 13600 LA CIOTAT 1 1 90 90 231° M4M/307 90 (261)
4267 TANTI Nicolas M 1987 M0M 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 89 89 704° M0M/847 89 (262)
4268 LOZANO Michael M 1991 SEM 04220 CORBIERES 1 1 89 89 1558° SEM/1898 89 (262)
4269 JAKYMIW Sylvain M 1974 M3M 83000 TOULON 1 1 89 89 381° M3M/497 89 (262)
4270 GANGLOFF Alexandre M 1997 SEM 57070 METZ 1 1 89 89 1559° SEM/1898 89 (262)
4271 DIKNI Anoir ANOIR M 1988 M0M 04700 ORAISON 1 1 89 89 705° M0M/847 89 (262)
4272 DIMITRIJEVIC Filip M 1996 SEM 20260 CALVI 1 1 89 89 1556° SEM/1898 89 (262)
4273 LACALM Laurent M 1993 SEM 13002 MARSEILLE 1 1 89 89 1557° SEM/1898 89 (262)
4274 AYME Christopher M 1989 M0M 13170 LES PENNES MIRABEAU 2 2 89 89 706° M0M/847 88 (263) 1 (359)
4275 MELLIER Francois-Xavier M 1974 M3M 89980 LE LAVANDOU 1 1 88 88 382° M3M/497 88 (263)
4276 ETCHECOPAR Bertrand M 1965 M5M 31100 TOULOUSE 1 1 88 88 161° M5M/210 88 (263)
4277 CHIMIUC Vasile Cristi CSA 2REP M 1992 SEM 20260 CALVI 1 1 88 88 1561° SEM/1898 88 (263)
4278 SANTIAGO Philippe COURIR AU ROVE M 1970 M4M 13820 ENSUES LA REDONNE 1 1 88 88 235° M4M/307 88 (263)
4279 QUENTIN Deschenes M 1992 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 88 88 1560° SEM/1898 88 (263)
4280 DELECOLLE Geoffrey RUNMOTION M 1990 M0M 13880 VELAUX 1 1 88 88 708° M0M/847 88 (263)
4281 HONDE Christophe M 1987 M0M 83240 CAVALAIRE SUR MER 1 1 88 88 707° M0M/847 88 (263)
4282 BOURDENET Herve M 1968 M4M 25000 BESANCON 1 1 88 88 234° M4M/307 88 (263)
4283 MERRA Paul M 1997 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 87 87 1562° SEM/1898 87 (264)
4284 OLEJNICZAK Nathan M 1995 SEM 13710 FUVEAU 1 1 87 87 1563° SEM/1898 87 (264)
4285 MIOT Francois M 2001 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 87 87 1564° SEM/1898 87 (264)
4286 DECRESSON Julien M 1989 M0M 04606 DALHEM 1 1 87 87 710° M0M/847 87 (264)
4287 RALLO Gregory M 1988 M0M 83130 LA GARDE 1 1 87 87 709° M0M/847 87 (264)
4288 MARCHAND Ludovic M 1980 M2M 13530 TRETS 1 1 87 87 462° M2M/565 87 (264)
4289 BILLET Bertrand M 1985 M1M 34090 MONTPELLIER 1 1 87 87 560° M1M/668 87 (264)
4290 FRIZONNET Olivier COURIR A BOUC BEL AIR M 1976 M2M 13320 BOUC BEL AIR 1 1 86 86 463° M2M/565 86 (265)
4291 COELHO Frederic RUNPROVENCE M 1989 M0M 13930 AUREILLE 1 1 86 86 711° M0M/847 86 (265)
4292 RESSEGAIRE Maxime M 1999 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 86 86 1566° SEM/1898 86 (265)
4293 DUPRAT Frederic M 1968 M4M 13000 MARSEILLE 1 1 86 86 236° M4M/307 86 (265)
4294 JANI Olivier M 2002 SEM 20620 BIGUGLIA 1 1 86 86 1565° SEM/1898 86 (265)
4295 DAYRAUT Romain M 1999 SEM 04370 BEAUVEZER 1 1 85 85 1568° SEM/1898 85 (266)
4296 FRANCHET Paul M 1996 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 85 85 1569° SEM/1898 85 (266)
4297 CHARIGLIONE Thomas M 1996 SEM 04230 SAINTETIENNELESORGUES 1 1 85 85 1570° SEM/1898 85 (266)
4298 LECORVAISIER Brieuc M 2004 ESM 05000 GAP 1 1 85 85 130° ESM/173 85 (266)
4299 PERES Olivier M 1983 M1M 83390 PIERREFEUDUVAR 1 1 85 85 561° M1M/668 85 (266)
4300 LEPLAE Nicolas COACHING ZONE M 2000 SEM 01400 NIVELLES 1 1 85 85 1567° SEM/1898 85 (266)
4301 RUAS Emmanuel M 1969 M4M 78460 CHEVREUSE 1 1 85 85 237° M4M/307 85 (266)
4302 BERKANE Saif-Eddine M 1997 SEM 13000 BERRELETANG 1 1 85 85 1571° SEM/1898 85 (266)
4303 DELOT Mathieu M 1993 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 85 85 1572° SEM/1898 85 (266)
4304 CAILLE Matheo M 2002 SEM 84240 ANSOUIS 1 1 84 84 1575° SEM/1898 84 (267)
4305 PERRIER Benjamin M 1998 SEM 13420 GEMENOS 1 1 84 84 1574° SEM/1898 84 (267)
4306 ZINK Jean-Vincent TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1980 M2M 13012 MARSEILLE 1 1 84 84 464° M2M/565 84 (267)
4307 CROS-LE-LAGADEC Leonard M 1994 SEM 75003 PARIS 1 1 84 84 1576° SEM/1898 84 (267)
4308 JUBERT Edouard M 2006 JUM 05000 GAP 1 1 84 84 17° JUM/27 84 (267)
4309 ROCA Noe M 2002 SEM 75014 PARIS 1 1 84 84 1573° SEM/1898 84 (267)
4310 NOEL Maxime M 2003 ESM 20221 CERVIONE 1 1 84 84 131° ESM/173 84 (267)
4311 BEGEY Olivier M 1988 M0M 13000 PEYPIN 1 1 84 84 712° M0M/847 84 (267)
4312 BIECHLER-ZINNATO Victor M 2006 JUM 13114 PUYLOUBIER 1 1 84 84 18° JUM/27 84 (267)
4313 ROSQUOET Mathieu M 1996 SEM 69008 LYON 1 1 83 83 1579° SEM/1898 83 (268)
4314 GOBERVILLE Vali M 1996 SEM 75007 PARIS 1 1 83 83 1577° SEM/1898 83 (268)
4315 MOLINIER Denis M 1965 M5M 51240 ECURYSURCOOLE 1 1 83 83 162° M5M/210 83 (268)
4316 SALINI Francois GFCA ATHLETISME M 1992 SEM 20090 AJACCIO 1 1 83 83 1578° SEM/1898 83 (268)
4317 VINCENT Kenny M 2004 ESM 06300 NICE 1 1 83 83 132° ESM/173 83 (268)
4318 MARTIN Louis M 1975 M3M 33300 BORDEAUX 1 1 83 83 383° M3M/497 83 (268)
4319 LLORCA Samuel MANOSQUE M 2006 JUM 04100 MANOSQUE 1 1 82 82 19° JUM/27 82 (269)
4320 LALY Jeremi M 1993 SEM 84700 SORGUES 1 1 82 82 1581° SEM/1898 82 (269)
4321 PAUMARD Benoit LE MANS TRIATHLON M 1971 M3M 72650 LA BAZOGE 1 1 82 82 385° M3M/497 82 (269)
4322 MOREL Thomas BILAN ZERO M 1973 M3M 12100 MILLAU 1 1 82 82 384° M3M/497 82 (269)
4323 DIGEE Axel M 1995 SEM 83000 TOULON 1 1 82 82 1582° SEM/1898 82 (269)
4324 VANGI-BOEUF Hugo M 1995 SEM 13380 PLAN DE CUQUES 1 1 82 82 1580° SEM/1898 82 (269)
4325 BOULZE Hugo M 1997 SEM 94300 VINCENNES 1 1 81 81 1585° SEM/1898 81 (270)
4326 LALY Gery M 1965 M5M 84700 SORGUES 1 1 81 81 163° M5M/210 81 (270)
4327 BRULPORT Lis 5 ESC M 1995 SEM 05200 PUYSAINTEUSEBE 1 1 81 81 1583° SEM/1898 81 (270)
4328 LAUTIER Jean-Paul TRIATHLON CLUB DU GRAND BASTIA M 1976 M2M 20230 LINGUIZZETTA 1 1 81 81 465° M2M/565 81 (270)
4329 MICHEL Pierre M 1962 M5M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 81 81 164° M5M/210 81 (270)
4330 CROZES Guillaume M 1997 SEM 83000 TOULON 1 1 81 81 1584° SEM/1898 81 (270)
4331 ALLEMAND Sebastien M 1977 M2M 04370 BEAUVEZER 1 1 81 81 466° M2M/565 81 (270)
4332 VEZIES Pierre M 1989 M0M 06670 COLOMARS 1 1 80 80 714° M0M/847 80 (271)
4333 LAUTIER Mathieu M 1988 M0M 68000 COLMAR 1 1 80 80 716° M0M/847 80 (271)
4334 JUILLAN Tanguy WILD TRAIL FORCALQUIER M 1989 M0M 04300 FORCALQUIER 1 1 80 80 715° M0M/847 80 (271)
4335 FORGEOIS Patrick AVIGNON LE PONTET TRIATHLON M 1965 M5M 13630 EYRAGUES 1 1 80 80 165° M5M/210 80 (271)
4336 GAUTHIER Frederic M 1979 M2M 83340 LE CANNET DES MAURES 1 1 80 80 467° M2M/565 80 (271)
4337 PIZZUTO Sylvain M 1990 M0M 83910 POURRIERES 1 1 80 80 713° M0M/847 80 (271)
4338 LALY Antho M 1995 SEM 84700 SORGUES 1 1 80 80 1586° SEM/1898 80 (271)
4339 BAUDRON Herve CABRIES TRAIL CLUB M 1968 M4M 13480 CABRIES 1 1 79 79 239° M4M/307 79 (272)
4340 GONCALVES Thomas M 2006 JUM 13114 PUYLOUBIER 1 1 79 79 20° JUM/27 79 (272)
4341 PONS Jeremi M 1995 SEM 83310 COGOLIN 1 1 79 79 1587° SEM/1898 79 (272)
4342 WAQUET Louis-Antoine M 1992 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 79 79 1588° SEM/1898 79 (272)
4343 MULLER Florian MARLBORO M 1990 M0M 68130 ALTKIRCH 1 1 79 79 717° M0M/847 79 (272)
4344 GUILLAS Florent FLORENT M 1969 M4M 56370 SARZEAU 1 1 79 79 238° M4M/307 79 (272)
4345 MARTIN Bernard M 1954 M7M 06390 COARAZE 1 1 79 79 12° M7M/22 79 (272)
4346 VIALETTES Quentin M 1998 SEM 26600 TAIN LHERMITAGE 1 1 79 79 1589° SEM/1898 79 (272)
4347 CAVALLO Julien CAVAL M 1984 M1M 13610 LE PUY SAINTE REPARADE 1 1 78 78 562° M1M/668 78 (273)
4348 LUCOT Quentin M 1997 SEM 13240 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 78 78 1590° SEM/1898 78 (273)
4349 VILLA Florian A SQUADRA MANTINUM M 1992 SEM 20290 LUCCIANA 1 1 78 78 1591° SEM/1898 78 (273)
4350 TRABUC Florent M 1999 SEM 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 78 78 1592° SEM/1898 78 (273)
4351 COQUELIN Mathieu MARS-SAY-YEAH M 1986 M0M 13012 MARSEILLE 1 1 78 78 718° M0M/847 78 (273)
4352 BLEUVAIS Dominique CABRIES TRAIL CLUB M 1959 M6M 13480 CABRIES 1 1 78 78 56° M6M/87 78 (273)
4353 FERNANDEZ De La Cuadra Iban M 2004 ESM 83110 SANARY SUR MER 1 1 78 78 133° ESM/173 78 (273)
4354 COLARD Cyril M 1990 M0M 59147 GONDECOURT 1 1 77 77 722° M0M/847 77 (274)
4355 BABIN Davy M 1987 M0M 35600 REDON 1 1 77 77 720° M0M/847 77 (274)
4356 KIRSCHLEGER Francois M 1969 M4M 05000 GAP 1 1 77 77 240° M4M/307 77 (274)
4357 BAULU Pierre-Yves M 1966 M4M 69340 FRANCHEVILLE 1 1 77 77 241° M4M/307 77 (274)
4358 COMBES Remi M 1972 M3M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 77 77 386° M3M/497 77 (274)
4359 JORDI Adrien M 1986 M0M 84300 CAVAILLON 1 1 77 77 721° M0M/847 77 (274)
4360 TREMBLAY Anthony M 1987 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 77 77 719° M0M/847 77 (274)
4361 SINTEFF Stephane M 1974 M3M 20240 VENTISERI 1 1 76 76 387° M3M/497 76 (275)
4362 LAUGIER Vincent M 1977 M2M 13012 MARSEILLE 1 1 76 76 468° M2M/565 76 (275)
4363 GRASSIGNY Benoit FINISHERS M 1992 SEM 69006 LYON 1 1 76 76 1594° SEM/1898 76 (275)
4364 MERY Jean-Francois M 1983 M1M 13790 PEYNIER 1 1 76 76 563° M1M/668 76 (275)
4365 JEANNIN Thibaut M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 76 76 1593° SEM/1898 76 (275)
4366 HATCHIKIAN Thomas M 2002 SEM 13013 MARSEILLE 1 1 75 75 1597° SEM/1898 75 (276)
4367 PIERCECCHI Johan A SQUADRA MANTINUM M 1978 M2M 20200 SANMARTINODILOTA 1 1 75 75 470° M2M/565 75 (276)
4368 CHRISTAIN Maxime M 1992 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 75 75 1596° SEM/1898 75 (276)
4369 VIDAL Simon M 1994 SEM 05200 EMBRUN 1 1 75 75 1595° SEM/1898 75 (276)
4370 AMILHAT Hugo M 2004 ESM 83870 SIGNES 1 1 75 75 134° ESM/173 75 (276)
4371 APARICIO Herve M 1979 M2M 13009 MARSEILLE 1 1 75 75 469° M2M/565 75 (276)
4372 JOUANNIC Gael M 1982 M1M 83100 TOULON 1 1 75 75 564° M1M/668 75 (276)
4373 RENAUDIN Francois-Xavier M 1984 M1M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 74 74 565° M1M/668 74 (277)
4374 GUTIERREZ Francois BASE ECOLE GENERAL LEJAY M 1982 M1M 83340 LE CANNET DES MAURES 1 1 74 74 566° M1M/668 74 (277)
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4375 ROIG Timothee M 2002 SEM 78000 VERSAILLES 1 1 74 74 1598° SEM/1898 74 (277)
4376 VIGLINO Tao M 2004 ESM 83330 LE BEAUSSET 1 1 74 74 135° ESM/173 74 (277)
4377 BOURLON Arthur M 1999 SEM 31400 TOULOUSE 1 1 74 74 1599° SEM/1898 74 (277)
4378 BERTEAU Yohan M 2006 JUM 05000 05000  GAP 1 1 74 74 21° JUM/27 74 (277)
4379 LEFRANC Guy M 1961 M5M 13890 MOURIES 1 1 73 73 167° M5M/210 73 (278)
4380 DESSERME Mani M 2004 ESM 05000 GAP 1 1 73 73 136° ESM/173 73 (278)
4381 BASTIDE Gabriel M 1997 SEM 78800 HOUILLES 1 1 73 73 1602° SEM/1898 73 (278)
4382 CAMANI Maxime M 1991 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 73 73 1600° SEM/1898 73 (278)
4383 LE Bail Loic M 1992 SEM 59110 LA MADELEINE 1 1 73 73 1601° SEM/1898 73 (278)
4384 MASSEE Jerome AIX ATHLE M 1989 M0M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 73 73 723° M0M/847 73 (278)
4385 LACOTE Jean-Pierre M 1964 M5M 83100 TOULON 1 1 73 73 166° M5M/210 73 (278)
4386 DELAGE Thomas M 1998 SEM 83430 SAINT MANDRIER SUR MER 1 1 72 72 1603° SEM/1898 72 (279)
4387 AZIRHI Rachid M 1980 M2M 95150 TAVERNY 1 1 72 72 471° M2M/565 72 (279)
4388 MONIN Etienne M 2006 JUM 38110 ST DIDIER DE LA TOUR 1 1 72 72 22° JUM/27 72 (279)
4389 TAILLANDIER Stephan VA LE PONTET M 1983 M1M 84130 LE PONTET 1 1 72 72 567° M1M/668 72 (279)
4390 MATHIOTTE Adonis M 2005 ESM 83270 MARSEILLE 1 1 72 72 137° ESM/173 72 (279)
4391 LEFEBVRE Arnaud KM610 M 1986 M0M 13610 LE PUY SAINTE REPARADE 1 1 72 72 724° M0M/847 72 (279)
4392 CHAMBEAUD Florian M 1987 M0M 80570 DARGNIES 1 1 71 71 728° M0M/847 71 (280)
4393 CORDINA Maxime M 1988 M0M 83100 TOULON 1 1 71 71 725° M0M/847 71 (280)
4394 REY Arthur M 1990 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 71 71 727° M0M/847 71 (280)
4395 HUMEZ Alexandre M 1989 M0M 05100 BRIANCON 1 1 71 71 726° M0M/847 71 (280)
4396 BERGES Frederic KANAJOG M 1966 M4M 13760 SAINTCANNAT 1 1 71 71 242° M4M/307 71 (280)
4397 PRETRE Matteo M 2001 SEM 04350 MALIJAI 1 1 70 70 1605° SEM/1898 70 (281)
4398 RIBEIRO Andre M 2001 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 70 70 1606° SEM/1898 70 (281)
4399 SANCHEZ Michael JMC CYCLE M 1998 SEM 20215 VESCOVATO 1 1 70 70 1604° SEM/1898 70 (281)
4400 LUC Clement M 1987 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 70 70 729° M0M/847 70 (281)
4401 SCHMIDT Mathieu M 1977 M2M 13008 MARSEILLE 1 1 70 70 472° M2M/565 70 (281)
4402 KOPPE Jean-Loup M 1955 M7M 06470 VALBERG 1 1 69 69 13° M7M/22 69 (282)
4403 ROUHIER Louis M 1974 M3M 31130 BALMA 1 1 69 69 388° M3M/497 69 (282)
4404 CARLINO Anthony M 2000 SEM 13122 VENTABREN 1 1 69 69 1607° SEM/1898 69 (282)
4405 LEHOUT Aurelien M 1986 M0M 83400 HYERES 1 1 69 69 730° M0M/847 69 (282)
4406 FAURE Martin M 2003 ESM 13009 MARSEILLE 1 1 68 68 138° ESM/173 68 (283)
4407 CATTAERT Vincent M 1975 M3M 77760 LARCHANT 1 1 68 68 389° M3M/497 68 (283)
4408 DAUMAS Jean-Marc DAUMAS M 1978 M2M 04200 PEIPIN 1 1 68 68 473° M2M/565 68 (283)
4409 DA Silva Benjamin M 1993 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 68 68 1609° SEM/1898 68 (283)
4410 LHIGUINEN Geoffrey M 1992 SEM 69002 LYON 1 1 68 68 1608° SEM/1898 68 (283)
4411 ROPARS Gaelig TERRE DE RUNNERS LANNION M 1996 SEM 22520 BINIC 1 1 67 67 1610° SEM/1898 67 (284)
4412 GBENYE Germain M 1982 M1M 74520 VULBENS 1 1 67 67 569° M1M/668 67 (284)
4413 LACONCHE Nicolas LEYRENNE AC M 1981 M1M 23150 AHUN 1 1 67 67 568° M1M/668 67 (284)
4414 DESCAZEAUX Martin M 1989 M0M 13100 LE THOLONET 1 1 67 67 731° M0M/847 67 (284)
4415 PERONE Didier LE CLUB TRIATHLON M 1971 M3M 83400 HYERES 1 1 67 67 390° M3M/497 67 (284)
4416 DA-COSTA Christophe M 1977 M2M 84160 CADENET 1 1 67 67 474° M2M/565 67 (284)
4417 DUMONTET Raphael M 1986 M0M 13290 AIX EN PROVENCE 1 1 66 66 732° M0M/847 66 (285)
4418 BENSAID Simon M 1993 SEM 92600 ASNIERESSURSEINE 1 1 66 66 1611° SEM/1898 66 (285)
4419 CHAMBON Xavier M 1988 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 66 66 733° M0M/847 66 (285)
4420 BATTILANA Matteo M 1981 M1M 10029 NEW YORK 1 1 66 66 570° M1M/668 66 (285)
4421 HAMOU Alain FOC M 1949 M8M 13800 ISTRES 1 1 66 66 4° M8M/4 66 (285)
4422 MARIN Arthur M 1997 SEM 83200 TOULON 1 1 66 66 1613° SEM/1898 66 (285)
4423 ANGLIO Jimmy RUNNING CLUB CATALANS M 1993 SEM 13007 MARSEILLE 1 1 66 66 1612° SEM/1898 66 (285)
4424 CHAUVIN Herve M 1959 M6M 13007 MARSEILLE 1 1 65 65 57° M6M/87 65 (286)
4425 CONSTANT Michel MARCHE NORDIQUE DYNAMIQUE AMBARROISE M 1952 M7M 01500 AMBERIEU EN BUGEY 1 1 65 65 14° M7M/22 65 (286)
4426 CLADY Raphael M 1978 M2M 13830 ROQUEFORTLABEDOULE 1 1 65 65 475° M2M/565 65 (286)
4427 LARTIGUE Yannick I CIGNALI M 1971 M3M 20112 SAINTE LUCIE DE TALLANO 1 1 65 65 392° M3M/497 65 (286)
4428 DELEAN Thomas M 1975 M3M 05230 LA BATIE NEUVE 1 1 65 65 391° M3M/497 65 (286)
4429 HENRI Steven M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 64 64 1614° SEM/1898 64 (287)
4430 GRIMAL Arnaud ARNAUD M 1986 M0M 75003 PARIS 1 1 64 64 734° M0M/847 64 (287)
4431 GUELLE Bastien M 1985 M1M 14123 IFS 1 1 64 64 571° M1M/668 64 (287)
4432 MORELLO Christophe COURIR A BOUC BEL AIR M 1980 M2M 13000 SEPTEMES LES VALLONS 1 1 64 64 477° M2M/565 64 (287)
4433 SORIN Clement M 1997 SEM 75011 PARIS 1 1 64 64 1615° SEM/1898 64 (287)
4434 THOMAS Bellier M 1979 M2M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 64 64 476° M2M/565 64 (287)
4435 BORRELLI Thomas FSPN M 1997 SEM 83150 BANDOL 1 1 63 63 1616° SEM/1898 63 (288)
4436 OBERKALMSTEINER Juri M 1997 SEM 39010 VORAN 1 1 63 63 1619° SEM/1898 63 (288)
4437 RAVASCO Tristan TWOLF M 1972 M3M 13001 MARSEILLE 1 1 63 63 393° M3M/497 63 (288)
4438 POUSSARD Baptiste M 2005 ESM 13300 SALON DE PROVENCE 1 1 63 63 139° ESM/173 63 (288)
4439 BIGAUD Paul M 2000 SEM 75010 PARIS 1 1 63 63 1617° SEM/1898 63 (288)
4440 MUSSE Johan M 2002 SEM 13109 SIMIANE 1 1 63 63 1618° SEM/1898 63 (288)
4441 ANTON Julien M 1981 M1M 83190 OLLIOULES 1 1 62 62 573° M1M/668 62 (289)
4442 LEMONNIER Jasmin AC ETRECHY M 1996 SEM 91590 LA FERTE ALAIS 1 1 62 62 1620° SEM/1898 62 (289)
4443 SURET Jean-Christophe M 1985 M1M 13780 CUGES LES PINS 1 1 62 62 572° M1M/668 62 (289)
4444 FLORENT Vincent M 1988 M0M 84300 TAILLADES 1 1 62 62 735° M0M/847 62 (289)
4445 DOMANICO Olivier M 1979 M2M 75014 PARIS 1 1 62 62 478° M2M/565 62 (289)
4446 BAUCOU Jonathan M 2000 SEM 38300 BOURGOIN JALLIEU 1 1 62 62 1621° SEM/1898 62 (289)
4447 DE Leiris Clement M 1976 M2M 21220 GEVREYCHAMBERTIN 1 1 61 61 479° M2M/565 61 (290)
4448 OTT Alexandre M 1987 M0M 67330 RIEDHEIM 1 1 61 61 736° M0M/847 61 (290)
4449 DERON Eric M 1968 M4M 83110 SANARY SUR MER 1 1 61 61 243° M4M/307 61 (290)
4450 ANTON Maxime M 1990 M0M 83200 TOULON 1 1 61 61 737° M0M/847 61 (290)
4451 TOLEDO William LAMONTADE M 1998 SEM 13380 PLAN DE CUQUES 1 1 61 61 1622° SEM/1898 61 (290)
4452 GILLES Damien TRIATHLON  BRIGNOLES M 1987 M0M 83143 LE VAL 1 1 60 60 739° M0M/847 60 (291)
4453 MICHEL Vincent AIX ATHLE M 1974 M3M 13710 FUVEAU 1 1 60 60 394° M3M/497 60 (291)
4454 XU Eric M 1990 M0M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 60 60 738° M0M/847 60 (291)
4455 GOUNY Pascal AC CANNES M 1957 M6M 06400 CANNES 1 1 60 60 59° M6M/87 60 (291)
4456 BRUNINI Jean-Marc BASTIA RUNNING TRAIL M 1978 M2M 20600 BASTIA 1 1 60 60 480° M2M/565 60 (291)
4457 JAMET Adrien RUN UP NANTERRE M 1997 SEM 78540 VERNOUILLET 1 1 60 60 1623° SEM/1898 60 (291)
4458 LASINA Michel COURTFOREST M 1958 M6M 83640 83640PLAN DAUPS STE BAUME 1 1 60 60 58° M6M/87 60 (291)
4459 DELORD Nathan M 2006 JUM 31570 LANTA 1 1 59 59 23° JUM/27 59 (292)
4460 RAVEAU Romain M 1993 SEM 13001 MARSEILLE 1 1 59 59 1624° SEM/1898 59 (292)
4461 BARALE Olivier TRIATHLON  BRIGNOLES M 1990 M0M 83143 LE VAL 1 1 59 59 740° M0M/847 59 (292)
4462 GERARD Guilhem M 1984 M1M 13800 ISTRES 1 1 59 59 574° M1M/668 59 (292)
4463 BAYLE Boris AC CORTE M 1981 M1M 20250 CORTE 1 1 59 59 575° M1M/668 59 (292)
4464 BRUNA Nicolas M 1988 M0M 13190 ALLAUCH 1 1 59 59 741° M0M/847 59 (292)
4465 CLAUDON Anicet M 1968 M4M 88120 BASSE SUR LE RUPT 1 1 58 58 244° M4M/307 58 (293)
4466 MARCENAC Julien M 1978 M2M 01050 IXELLES 1 1 58 58 481° M2M/565 58 (293)
4467 OLIVE Pierre M 1996 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 58 58 1625° SEM/1898 58 (293)
4468 BORRELLY Alexandre PJPC M 1996 SEM 05130 VENTEROL 1 1 58 58 1628° SEM/1898 58 (293)
4469 BEAUVOIS Antoine M 1998 SEM 75008 PARIS 1 1 58 58 1626° SEM/1898 58 (293)
4470 TRICOTEL Nicolas M 1992 SEM 75019 PARIS 1 1 58 58 1627° SEM/1898 58 (293)
4471 VISONNEAU Johann RACING CLUB NANTAIS M 1990 M0M 44840 LES SORINIERES 1 1 58 58 742° M0M/847 58 (293)
4472 RAVEAU Alain LES COUREURS DU VENDREDI M 1960 M6M 71620 SAINT DIDIER EN BRESSE 1 1 57 57 60° M6M/87 57 (294)
4473 MYZIA David M 1997 SEM 13720 LA BOUILLADISSE 1 1 57 57 1630° SEM/1898 57 (294)
4474 CORMIER Guillaume M 1985 M1M 13010 MARSEILLE 1 1 57 57 576° M1M/668 57 (294)
4475 ROBERT Nicolas ASMSE M 2001 SEM 42270 ST PRIEST EN JAREZ 1 1 57 57 1631° SEM/1898 57 (294)
4476 MORTINI Clement A SANTAMARIACCIA M 1984 M1M 20000 AJACCIO 1 1 57 57 577° M1M/668 57 (294)
4477 PLESSIS Alexandre POOKIE DANS LE SAS M 1992 SEM 75002 PARIS 1 1 57 57 1632° SEM/1898 57 (294)
4478 PELOUX Baptiste M 1998 SEM 26230 GRIGNAN 1 1 57 57 1629° SEM/1898 57 (294)
4479 DROGOU Tristan M 1994 SEM 20129 BASTELICACCIA 1 1 56 56 1633° SEM/1898 56 (295)
4480 CORNIER Stephane M 1966 M4M 83870 SIGNES 1 1 56 56 245° M4M/307 56 (295)
4481 BERRUTI Michel M 1968 M4M 83130 LA GARDE 1 1 56 56 246° M4M/307 56 (295)
4482 GANDELIN Paul M 1999 SEM 06410 BIOT 1 1 56 56 1634° SEM/1898 56 (295)
4483 POISAT Jeremi M 1987 M0M 83200 TOULON 1 1 56 56 744° M0M/847 56 (295)
4484 AUTUORI Sebastien M 1987 M0M 05000 LA BATIE VIEILLE 1 1 56 56 743° M0M/847 56 (295)
4485 MULET Nicolas NORDIC WALKING ATTITUDE COTE BLEUE M 1977 M2M 13740 LE ROVE 1 1 56 56 482° M2M/565 56 (295)
4486 CHEVILLOTTE Benoit M 1978 M2M 13111 COUDOUX 1 1 55 55 483° M2M/565 55 (296)
4487 IYNEDJIAN Romeo M 2000 SEM 83330 LE BEAUSSET 1 1 55 55 1635° SEM/1898 55 (296)
4488 GOURLAOUEN Olivier OLIVIER M 1965 M5M 72650 LA CHAPELLESAINTAUBIN 1 1 55 55 168° M5M/210 55 (296)
4489 HENGE Sebastien M 1982 M1M 13600 LA CIOTAT 1 1 55 55 578° M1M/668 55 (296)
4490 COURQUIN Sebastien NOUVELLE GARDE M 1989 M0M 93400 SAINTOUEN 1 1 55 55 745° M0M/847 55 (296)
4491 PIERDAIT Theophile M 1995 SEM 75019 PARIS 1 1 55 55 1636° SEM/1898 55 (296)
4492 HANOULLE Remi M 1993 SEM 05630 SENZEILLE 1 1 54 54 1638° SEM/1898 54 (297)
4493 STORCH Olivier AIX ATHLE M 1975 M3M 13590 MEYREUIL 1 1 54 54 396° M3M/497 54 (297)
4494 BEN Zaki Fabien LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR M 1974 M3M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 54 54 395° M3M/497 54 (297)
4495 LAURENT-LOUIS Thomas M 2006 JUM 13400 AUBAGNE 1 1 54 54 24° JUM/27 54 (297)
4496 ROLLES Nicolas M 1992 SEM 20218 PRATO DI GIOVELLINA 1 1 54 54 1637° SEM/1898 54 (297)
4497 BROUILLARD Romain TRI AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU M 1989 M0M 77930 CHAILLY EN BIERE 1 1 54 54 746° M0M/847 54 (297)
4498 OLIVES Julien LE LIEVRE ET LA TORTUE M 1978 M2M 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 53 53 486° M2M/565 53 (298)
4499 GUERREIRO Da Costa Jonathan M 1993 SEM 75017 PARIS 1 1 53 53 1639° SEM/1898 53 (298)
4500 MOULY Ludovic M 1977 M2M 83190 OLLIOULES 1 1 53 53 484° M2M/565 53 (298)
4501 MORETTI Lionel M 1973 M3M 20000 AJACCIO 1 1 53 53 398° M3M/497 53 (298)
4502 LEGER Maxime M 1995 SEM 75018 PARIS 1 1 53 53 1640° SEM/1898 53 (298)
4503 GRAS Michel M 1974 M3M 05000 GAP 1 1 53 53 397° M3M/497 53 (298)
4504 PENTA David M 1980 M2M 13330 PELISSANNE 1 1 53 53 485° M2M/565 53 (298)
4505 PANATTONI Christophe M 1974 M3M 30350 DOMESSARGUES 1 1 52 52 399° M3M/497 52 (299)
4506 ALEMANY Thierry M 1962 M5M 06620 LE BARSURLOUP 1 1 52 52 169° M5M/210 52 (299)
4507 PROSPER Christophe ECOLE DE TRAIL ANTIBES M 1971 M3M 06110 LE CANNET 1 1 52 52 400° M3M/497 52 (299)
4508 DEGIOVANNI Adrien FOLELLI M 1997 SEM 20213 CASTELLAREDICASINCA 1 1 52 52 1641° SEM/1898 52 (299)
4509 PELISSIER Quentin M 1990 M0M 05000 GAP 1 1 52 52 747° M0M/847 52 (299)
4510 PUJOL David M 1980 M2M 13530 TRETS 1 1 51 51 487° M2M/565 51 (300)
4511 DUTHOIT Jean-Christian E PAYS FAYENCE ATHLETISME M 1969 M4M 83440 FAYENCE 1 1 51 51 247° M4M/307 51 (300)
4512 RAMBAUD Jules M 1993 SEM 74500 PUBLIER 1 1 51 51 1642° SEM/1898 51 (300)
4513 BIDOLI Alain M 1958 M6M 38360 SASSENAGE 1 1 51 51 61° M6M/87 51 (300)
4514 ARRIGONI Christophe M 1972 M3M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 51 51 401° M3M/497 51 (300)
4515 MOZZICONACCI Maxime M 1989 M0M 13122 VENTABREN 1 1 51 51 748° M0M/847 51 (300)
4516 MILLOT Vincent VTTOP M 1982 M1M 87700 AIXE SUR VIENNE 1 1 51 51 579° M1M/668 51 (300)
4517 DESTRUMEL Thibault AS CREDIT MUTUEL M 1980 M2M 31200 TOULOUSE 1 1 50 50 489° M2M/565 50 (301)
4518 CINI Romain M 1985 M1M 13600 CEYRESTE 1 1 50 50 580° M1M/668 50 (301)
4519 GOIRAN Victor M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 8 EME 1 1 50 50 1643° SEM/1898 50 (301)
4520 BOSCHER Pierre-Alain M 1980 M2M 83400 HYERES 1 1 50 50 488° M2M/565 50 (301)
4521 VINCENDON Nicolas M 1992 SEM 83100 TOULON 1 1 50 50 1644° SEM/1898 50 (301)
4522 MARCAILLOU Remi M 1989 M0M 06000 NICE 1 1 50 50 749° M0M/847 50 (301)
4523 MOOTIEN Yann M 1992 SEM 13450 GRANS 1 1 49 49 1648° SEM/1898 49 (302)
4524 LAPIERRE Lukas M 2004 ESM 13120 GARDANNE 1 1 49 49 140° ESM/173 49 (302)
4525 SANTACREU Guillaume M 1994 SEM 04230 SAINT ETIENNE LES ORGUES 1 1 49 49 1645° SEM/1898 49 (302)
4526 ESTRIC Joel JUV M 1961 M5M 34990 JUVIGNAC 1 1 49 49 170° M5M/210 49 (302)
4527 MILESI Geoffrey M 1994 SEM 77164 FERRIERESENBRIE 1 1 49 49 1647° SEM/1898 49 (302)
4528 LIORET Lucas M 1997 SEM 05000 GAP 1 1 49 49 1646° SEM/1898 49 (302)
4529 ANTONIOTTI Kevin M 1989 M0M 20000 AJACCIO 1 1 48 48 750° M0M/847 48 (303)
4530 CASELLES Alex M 2005 ESM 1 1 48 48 141° ESM/173 48 (303)
4531 JACQUEMOT Gregory M 1984 M1M 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE 1 1 48 48 581° M1M/668 48 (303)
4532 FREYSSINET Oliven M 1995 SEM 75011 PARIS 1 1 48 48 1650° SEM/1898 48 (303)
4533 DIAMANT Xavier XAVIER M 1975 M3M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 48 48 402° M3M/497 48 (303)
4534 LALAURIE Luc M 1999 SEM 83330 EVENOS 1 1 48 48 1649° SEM/1898 48 (303)
4535 ARMAND Lionel M 1973 M3M 05000 GAP 1 1 48 48 403° M3M/497 48 (303)
4536 LE-COZ Marc M 1959 M6M 13500 MARTIGUES 1 1 47 47 62° M6M/87 47 (304)
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4537 THARSIS Kevin M 2001 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 47 47 1652° SEM/1898 47 (304)
4538 DUFAU Romain SPORTING CLUB PHOCEEN M 1991 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 47 47 1654° SEM/1898 47 (304)
4539 DEVERRE Guilhem M 1999 SEM 78600 MAISONSLAFFITTE 1 1 47 47 1653° SEM/1898 47 (304)
4540 CHABRIER Thomas M 1994 SEM 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 47 47 1655° SEM/1898 47 (304)
4541 GODIN Alexandre M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 47 47 1651° SEM/1898 47 (304)
4542 BERNARD Sebastien M 1989 M0M 84100 ORANGE 1 1 46 46 751° M0M/847 46 (305)
4543 LE Coniat Maxime M 1982 M1M 86440 MIGNE AUXANCES 1 1 46 46 582° M1M/668 46 (305)
4544 MARCUZZI Benoit M 2000 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 46 46 1656° SEM/1898 46 (305)
4545 VORGER Marc M 1988 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 46 46 752° M0M/847 46 (305)
4546 FERRANDI Jean-Michel M 1968 M4M 20260 CALVI 1 1 46 46 248° M4M/307 46 (305)
4547 PEUGEOT Emmanuel M 1994 SEM 75002 PARIS 1 1 46 46 1657° SEM/1898 46 (305)
4548 MELENDO Angel OCCP LA CIOTAT M 1973 M3M 13600 LA CIOTAT 1 1 46 46 404° M3M/497 46 (305)
4549 YVON David M 1985 M1M 04860 PIERREVERT 1 1 45 45 584° M1M/668 45 (306)
4550 LUCHETTI Louis M 2002 SEM 83640 SAINTZACHARIE 1 1 45 45 1659° SEM/1898 45 (306)
4551 CONVERS Maxime OPTIQUE MAX M 1983 M1M 83910 POURRIERES 1 1 45 45 583° M1M/668 45 (306)
4552 VUYLSTEKER Pierre M 1998 SEM 83400 HYERES 1 1 45 45 1658° SEM/1898 45 (306)
4553 PAJARES Romuald AMSL FREJUS M 1974 M3M 83600 FREJUS 1 1 45 45 405° M3M/497 45 (306)
4554 CLAVEL Edmond SPORT IN CALVI M 1979 M2M 20214 CALENZANA 1 1 45 45 490° M2M/565 45 (306)
4555 PREDA Ioan ALTERNATIVETM M 1981 M1M 05000 GAP 1 1 45 45 585° M1M/668 45 (306)
4556 BRAVO-MUNOZ Gabriel M 1986 M0M 83000 TOULON 1 1 44 44 753° M0M/847 44 (307)
4557 FERROUILLAT Philippe A L E ECHIROLLES M 1961 M5M 38130 ECHIROLLES 1 1 44 44 171° M5M/210 44 (307)
4558 ROUSSEL David DURANCE ATHLE GAP TALLARD M 1969 M4M 05000 GAP 1 1 44 44 249° M4M/307 44 (307)
4559 PRANCKH Maximilian M 1992 SEM 94220 CHARENTONLEPONT 1 1 44 44 1660° SEM/1898 44 (307)
4560 TORCELLI Alexandre M 1972 M3M 77135 PONTCARRE 1 1 44 44 406° M3M/497 44 (307)
4561 GIL Patrick ARCELORMITTAL M 1966 M4M 30240 LE GRAUDUROI 1 1 44 44 250° M4M/307 44 (307)
4562 FRAGLIOLA Mario M 1978 M2M 83200 TOULON 1 1 43 43 491° M2M/565 43 (308)
4563 JOING Mathieu M 2005 ESM 31400 TOULOUSE 1 1 43 43 142° ESM/173 43 (308)
4564 SAYE Mathieu M 1985 M1M 13008 MARSEILLE 1 1 43 43 586° M1M/668 43 (308)
4565 FAURIE Mael M 2000 SEM 13600 CEYRESTE 1 1 43 43 1661° SEM/1898 43 (308)
4566 PIERRE Clement M 1995 SEM 20090 AJACCIO 1 1 43 43 1662° SEM/1898 43 (308)
4567 LE-CRAS Philippe LA VAILLANTE ST BRIEUC M 1960 M6M 22000 SAINT BRIEUC 1 1 43 43 63° M6M/87 43 (308)
4568 PAYROU Philippe M 1982 M1M 13012 MARSEILLE 1 1 42 42 588° M1M/668 42 (309)
4569 DERDERIAN Bastien LA CIOTAT M 1997 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 42 42 1664° SEM/1898 42 (309)
4570 JEANNE Laurent M 1972 M3M 83200 TOULON 1 1 42 42 408° M3M/497 42 (309)
4571 LEWANDOWSKI Rudy AIX ATHLE M 1982 M1M 84120 PERTUIS 1 1 42 42 587° M1M/668 42 (309)
4572 KHLIF Aladdin M 2000 SEM 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 1 1 42 42 1663° SEM/1898 42 (309)
4573 LENOBLE Willy SPORT NAT 01 M 1972 M3M 01250 CEYZERIAT 1 1 42 42 407° M3M/497 42 (309)
4574 CAVALLO Nicolas AL MAXIMO M 1989 M0M 11400 MONTEVIDEO 1 1 42 42 754° M0M/847 42 (309)
4575 PONT Cedric M 1977 M2M 13008 MARSEILLE 1 1 41 41 492° M2M/565 41 (310)
4576 JEANNE Julien M 1985 M1M 83200 TOULON 1 1 41 41 589° M1M/668 41 (310)
4577 NATALI Jean-Pierre LUCCIANA ATLETISIMU M 1977 M2M 20290 SCOLCA 1 1 41 41 493° M2M/565 41 (310)
4578 ICARD Julien M 1992 SEM 77600 JOSSIGNY 1 1 41 41 1666° SEM/1898 41 (310)
4579 BASSARD Vincent M 1968 M4M 50300 SAINT SENIER SOUS AVRANCHES 1 1 41 41 251° M4M/307 41 (310)
4580 CORTEGGIANI Jean-Thomas M 1966 M4M 05000 GAP 1 1 41 41 252° M4M/307 41 (310)
4581 DERDERIAN Corentin M 2000 SEM 09000 FOIX 1 1 41 41 1665° SEM/1898 41 (310)
4582 HERNU Geoffrey M 1991 SEM 83200 TOULON 1 1 40 40 1668° SEM/1898 40 (311)
4583 ACCORSINI Alexandre M 1986 M0M 20145 SOLENZARA 1 1 40 40 755° M0M/847 40 (311)
4584 FELIX Mickael M 1985 M1M 13250 CORNILLONCONFOUX 1 1 40 40 590° M1M/668 40 (311)
4585 BREDIGER Stephane M 1972 M3M 94120 FONTENAY SOUS BOIS 1 1 40 40 409° M3M/497 40 (311)
4586 KABAKIAN Thomas LA CIOTAT M 1997 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 40 40 1667° SEM/1898 40 (311)
4587 DELGRANDE Damien M 1984 M1M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 40 40 591° M1M/668 40 (311)
4588 HENRI Mathieu M 1991 SEM 05130 05130  TALLARD 1 1 40 40 1669° SEM/1898 40 (311)
4589 GUIMARD Gilles PASSPARTOUT TRAILERS M 1962 M5M 78350 JOUY EN JOSAS 1 1 39 39 172° M5M/210 39 (312)
4590 GALDI Michael M 1989 M0M 13006 MARSEILLE 1 1 39 39 757° M0M/847 39 (312)
4591 VIGLIONNE David M 1970 M4M 83340 LE THORONET 1 1 39 39 254° M4M/307 39 (312)
4592 BAUDOIN Frank M 1971 M3M 83740 LA CADIERE DAZUR 1 1 39 39 410° M3M/497 39 (312)
4593 VERMALE Didier CEVENNES TRAIL CLUB M 1969 M4M 30520 ST MARTIN DE VALGALGUES 1 1 39 39 253° M4M/307 39 (312)
4594 DIDIER Florian M 1990 M0M 84240 LA MOTTE DAIGUES 1 1 39 39 756° M0M/847 39 (312)
4595 DROUILLEAU Emmanuel BLABLA RUN ARCS ROMETTE M 1971 M3M 05000 GAP 1 1 38 38 411° M3M/497 38 (313)
4596 GARNIER Henri M 1992 SEM 75017 PARIS 1 1 38 38 1671° SEM/1898 38 (313)
4597 RUIZ Edouard M 1984 M1M 94300 VINCENNES 1 1 38 38 592° M1M/668 38 (313)
4598 BONNAUD Kevin M 1993 SEM 87240 ST LAURENT LES EGLISES 1 1 38 38 1670° SEM/1898 38 (313)
4599 MONTI Lionel M 1962 M5M 13120 GARDANNE 1 1 38 38 173° M5M/210 38 (313)
4600 ROUCHEL Ange-Baptiste AC CORTE   EDF M 2003 ESM 20250 CORTE 1 1 37 37 143° ESM/173 37 (314)
4601 MALARD Emilien M 1999 SEM 93340 LE RAINCY 1 1 37 37 1673° SEM/1898 37 (314)
4602 PETITALLOT Laurent M 1968 M4M 04190 LES MEES 1 1 37 37 255° M4M/307 37 (314)
4603 NEVEU Dominique AJS LA GARDE M 1960 M6M 83000 TOULON 1 1 37 37 64° M6M/87 37 (314)
4604 RICHARD Francois Xavier M 1989 M0M 44380 PORNICHET 1 1 37 37 758° M0M/847 37 (314)
4605 LAPORTE Julien M 1987 M0M 05200 EMBRUN 1 1 37 37 759° M0M/847 37 (314)
4606 CLAMAGERAN Arthur M 1999 SEM 75000 PARIS 1 1 37 37 1672° SEM/1898 37 (314)
4607 SIMON Romain M 1999 SEM 33400 TALENCE 1 1 36 36 1674° SEM/1898 36 (315)
4608 MOINE-PICARD Max M 2000 SEM 13710 FUVEAU 1 1 36 36 1676° SEM/1898 36 (315)
4609 GILET-PELLEGRIN Hugo M 2005 ESM 04100 MANOSQUE 1 1 36 36 144° ESM/173 36 (315)
4610 BRIGHI Michel WINDOR M 1960 M6M 20090 AJACCIO 1 1 36 36 65° M6M/87 36 (315)
4611 MASSAU Jean-Paul ENTENTE SEVRE M 1960 M6M 49300 CHOLET 1 1 36 36 66° M6M/87 36 (315)
4612 THEVENET Dylan M 2001 SEM 69006 LYON 1 1 36 36 1675° SEM/1898 36 (315)
4613 JAVEL Valentin M 1995 SEM 77340 PONTAULT COMBAULT 1 1 35 35 1678° SEM/1898 35 (316)
4614 TAOUREL Nathan M 2003 ESM 20137 PORTO VECCHIO 1 1 35 35 145° ESM/173 35 (316)
4615 RONDEAU Romain M 1976 M2M 26600 PONT DE LISERE 1 1 35 35 494° M2M/565 35 (316)
4616 LOIZILLON Octave M 1997 SEM 75015 PARIS 1 1 35 35 1679° SEM/1898 35 (316)
4617 BAUNET Debaines Antoine M 2000 SEM 05100 BRIANCON 1 1 35 35 1677° SEM/1898 35 (316)
4618 LE-BRAS Christophe KOALAS M 1971 M3M 29490 GUIPAVAS 1 1 35 35 413° M3M/497 35 (316)
4619 ROCCHI Gerald M 1972 M3M 13127 VITROLLES 1 1 35 35 412° M3M/497 35 (316)
4620 TONNELLIER Arthur M 1999 SEM 94160 SAINT MANDE 1 1 34 34 1680° SEM/1898 34 (317)
4621 GAUGAIN Herve M 1968 M4M 83110 SANARY SUR MER 1 1 34 34 256° M4M/307 34 (317)
4622 HUE Cyprien M 2005 ESM 45560 SAINT DENIS EN VAL 1 1 34 34 146° ESM/173 34 (317)
4623 DANIEL Loic SL PLERIN ATHLETISME M 1953 M7M 22190 PLERIN 1 1 34 34 15° M7M/22 34 (317)
4624 HAUDEBERT Maxime M 1992 SEM 69002 LYON 1 1 34 34 1681° SEM/1898 34 (317)
4625 DALBERA Nino M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 34 34 1682° SEM/1898 34 (317)
4626 GAUVRIT Benjamin M 1987 M0M 71460 SAINT GENGOUX LE NATIONAL 1 1 34 34 760° M0M/847 34 (317)
4627 VERWAERDE Hemrick M 1990 M0M 92170 VANVES 1 1 33 33 761° M0M/847 33 (318)
4628 HAUDEBERT Serge M 1963 M5M 94440 VILLECRESNES 1 1 33 33 174° M5M/210 33 (318)
4629 PASTUREL Francois M 1999 SEM 75015 PARIS 1 1 33 33 1683° SEM/1898 33 (318)
4630 KLEIN Romain M 1991 SEM 57360 AMNEVILLE 1 1 33 33 1685° SEM/1898 33 (318)
4631 GIAMMATTEI Franz M 1968 M4M 38560 JARRIE 1 1 33 33 257° M4M/307 33 (318)
4632 BOLZON Henri M 1955 M7M 37550 SAINT AVERTIN 1 1 33 33 16° M7M/22 33 (318)
4633 BERENGER Guillaume TRAIL CLUB DES FOUS M 1992 SEM 13600 LA CIOTAT 1 1 33 33 1684° SEM/1898 33 (318)
4634 RENARD Mathieu EA CREIL M 1987 M0M 60340 SAINT LEU DESSERENT 1 1 32 32 762° M0M/847 32 (319)
4635 SAVERY Herve TRAIL CLUB OLLIOULES M 1984 M1M 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 32 32 593° M1M/668 32 (319)
4636 DUCHAN Remi M 1999 SEM 75020 PARIS 1 1 32 32 1686° SEM/1898 32 (319)
4637 MALARD Baptiste M 2001 SEM 93340 LE RAINCY 1 1 32 32 1687° SEM/1898 32 (319)
4638 DI-DOMENICO Jeremi M 1975 M3M 1 1 32 32 414° M3M/497 32 (319)
4639 OBERTO Gilles M 1968 M4M 04250 LA MOTTE DU CAIRE 1 1 32 32 258° M4M/307 32 (319)
4640 VERMOT Pascal M 1975 M3M 75000 PARIS 1 1 31 31 415° M3M/497 31 (320)
4641 MACHU Renaud M 1992 SEM 04700 LE CASTELLET 1 1 31 31 1688° SEM/1898 31 (320)
4642 DE Carne Martin M 2003 ESM 83400 HYERES 1 1 31 31 147° ESM/173 31 (320)
4643 MUIS Frank M 1972 M3M 6533 tw NIJMEGEN 1 1 31 31 416° M3M/497 31 (320)
4644 LEBER Paul M 1998 SEM 73490 LA RAVOIRE 1 1 31 31 1689° SEM/1898 31 (320)
4645 H T M 2004 ESM 6533vj NIJMEGEN 1 1 30 30 148° ESM/173 30 (321)
4646 NOBLET Sebastien M 1974 M3M 83143 LE VAL 1 1 30 30 417° M3M/497 30 (321)
4647 AVALLONE Thibaut M 2000 SEM 44120 VERTOU 1 1 30 30 1690° SEM/1898 30 (321)
4648 VILA Jerome M 1988 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 30 30 765° M0M/847 30 (321)
4649 MEDAGHRI Souheil SOUHEIL M 1987 M0M 75010 PARIS 1 1 30 30 764° M0M/847 30 (321)
4650 SALVADORI Cedric M 1988 M0M 13009 MARSEILLE 1 1 30 30 763° M0M/847 30 (321)
4651 SANOUILLET Yves ALTIRUN43 M 1961 M5M 43150 LE MONASTIERSURGAZEILLE 1 1 30 30 175° M5M/210 30 (321)
4652 HEERZE Bas M 1973 M3M 6533vj NIJMEGEN 1 1 29 29 419° M3M/497 29 (322)
4653 CARPENTIER Jean-Rene EXPERT SPORT COACHING M 1985 M1M 83460 LES ARCS 1 1 29 29 594° M1M/668 29 (322)
4654 GREGORI Gregoire M 1957 M6M 67370 DINGSHEIM 1 1 29 29 67° M6M/87 29 (322)
4655 LAQUAIS Richard M 1994 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 29 29 1691° SEM/1898 29 (322)
4656 DUCRET Julien M 1989 M0M 69003 LYON 1 1 29 29 767° M0M/847 29 (322)
4657 ALLOO Vincent E PAYS FAYENCE ATHLETISME M 1973 M3M 83440 TOURRETTES 1 1 29 29 418° M3M/497 29 (322)
4658 BIED-CHARRETON Stanislas M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 29 29 766° M0M/847 29 (322)
4659 IBOS Sebastien COURIR A VELAUX M 1980 M2M 13340 ROGNAC 1 1 28 28 495° M2M/565 28 (323)
4660 TAILLANDIER Frederic M 1986 M0M 30400 VILLENEUVELESAVIGNON 1 1 28 28 768° M0M/847 28 (323)
4661 ROCHEMON T Maxence M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 28 28 1692° SEM/1898 28 (323)
4662 ALAIN Caillieret M 1967 M4M 62680 MERICOURT 1 1 28 28 259° M4M/307 28 (323)
4663 TINGRY Cedric M 1984 M1M 06450 SAINT MARTIN VESUBIE 1 1 28 28 595° M1M/668 28 (323)
4664 COQUILLARD Damien M 2001 SEM 83110 SANARY SUR MER 1 1 28 28 1693° SEM/1898 28 (323)
4665 BLANC Frederic BERTAGNE M 1974 M3M 13780 CUGESLESPINS 1 1 27 27 422° M3M/497 27 (324)
4666 GEDDO Mauro ASD ALBENGA RUNNERS M 1981 M1M 17031 ALBENGA 1 1 27 27 596° M1M/668 27 (324)
4667 FIASCHI Romain M 1981 M1M 30320 SAINT GERVASY 1 1 27 27 597° M1M/668 27 (324)
4668 HUCK Arthur M 2001 SEM 06200 NICE 1 1 27 27 1695° SEM/1898 27 (324)
4669 LANDAS Noe M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 27 27 1694° SEM/1898 27 (324)
4670 CHEVAILLIER Eric AUBAGNE M 1975 M3M 13400 AUBAGNE 1 1 27 27 421° M3M/497 27 (324)
4671 HYBIAK Bruno LAETITIA M 1973 M3M 62160 AIXNOULETTE 1 1 27 27 420° M3M/497 27 (324)
4672 DREANO Valentin LES AVENTURIERS SPORTIFS M 2001 SEM 35000 RENNES 1 1 26 26 1696° SEM/1898 26 (325)
4673 CULJKAR Nicolas M 1999 SEM 13005 MARSEILLE 1 1 26 26 1697° SEM/1898 26 (325)
4674 SUTERA Remi M 1990 M0M 13122 VENTABREN 1 1 26 26 770° M0M/847 26 (325)
4675 ARNAUD Romuald M 1978 M2M 13105 MIMET 1 1 26 26 496° M2M/565 26 (325)
4676 PORCIERO Nicolas ENEDIS DR PADS M 1980 M2M 05000 GAP 1 1 26 26 497° M2M/565 26 (325)
4677 BRAS Jeremi PIF M 1989 M0M 46100 CAPDENAC 1 1 26 26 769° M0M/847 26 (325)
4678 BENAUD Thomas M 1980 M2M 05200 ST SAUVEUR 1 1 25 25 498° M2M/565 25 (326)
4679 BORGHESI Yves M 1984 M1M 59800 LILLE 1 1 25 25 598° M1M/668 25 (326)
4680 HURTAUD Clement M 2005 ESM 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 25 25 149° ESM/173 25 (326)
4681 BATISTA Herve M 1962 M5M 63340 LE BREUIL SUR COUZE 1 1 25 25 176° M5M/210 25 (326)
4682 LECOURT Stephane OCCP LA CIOTAT M 1969 M4M 13600 LA CIOTAT 1 1 25 25 260° M4M/307 25 (326)
4683 LEDOUX Clement M 2003 ESM 83220 LE PRADET 1 1 24 24 150° ESM/173 24 (327)
4684 GRIGNER Charles M 2000 SEM 78140 VELIZYVILLACOUBLAY 1 1 24 24 1699° SEM/1898 24 (327)
4685 NOURRISSON Julien M 1991 SEM 13010 MARSEILLE 1 1 24 24 1698° SEM/1898 24 (327)
4686 DEVAUD Alexandre ENEDIS DR PADS M 1986 M0M 05000 NEFFES 1 1 24 24 771° M0M/847 24 (327)
4687 ZUCCHI Cedric M 1996 SEM 38300 BOURGOINJALLIEU 1 1 23 23 1702° SEM/1898 23 (328)
4688 BARBIER Sebastien M 1991 SEM 05110 VITROLLES 1 1 23 23 1700° SEM/1898 23 (328)
4689 BIGOTTE Xavier TRAIL RUN LUCOIS M 1982 M1M 83340 LE LUC 1 1 23 23 599° M1M/668 23 (328)
4690 GATILLON Oscar M 1999 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 23 23 1701° SEM/1898 23 (328)
4691 MENGUY Etienne TURBOCOMPRESSEUR M 1996 SEM 38000 GRENOBLE 1 1 23 23 1703° SEM/1898 23 (328)
4692 FILIO Baptiste M 1994 SEM 78800 HOUILLES 1 1 22 22 1704° SEM/1898 22 (329)
4693 FACHE-MICHEL Patrick USC SEPTEMES M 1964 M5M 13240 SEPTEMESLESVALLONS 1 1 22 22 177° M5M/210 22 (329)
4694 CENNI Bruno M 1984 M1M 05000 GAP 1 1 22 22 600° M1M/668 22 (329)
4695 DE Scheemaekere Paul M 1966 M4M 01602 VLEZENBEEK 1 1 22 22 261° M4M/307 22 (329)
4696 BENBRAHAM Hugo M 1998 SEM 20090 AJACCIO 1 1 21 21 1707° SEM/1898 21 (330)
4697 MORET Aurelien AIX ATHLE M 1991 SEM 13080 LUYNES 1 1 21 21 1706° SEM/1898 21 (330)
4698 EXPOSITO Philippe LACRAUTRAIL M 1965 M5M 83000 TOULON 1 1 21 21 178° M5M/210 21 (330)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
4699 BARRAQUE Thomas CAF DE GAP M 1995 SEM 13009 MARSEILLE 1 1 21 21 1705° SEM/1898 21 (330)
4700 ZANNINI Pierre LA BANDE A GEORGES M 2001 SEM 13170 LES PENNES MIRABEAU 1 1 20 20 1708° SEM/1898 20 (331)
4701 HECTOR David M 1971 M3M 92140 CLAMART 1 1 20 20 424° M3M/497 20 (331)
4702 BELLOEUVRE Anthony RAPV M 1979 M2M 85170 BELLEVIGNY 1 1 20 20 499° M2M/565 20 (331)
4703 BOURRELY Jerome M 1975 M3M 83170 BRIGNOLES 1 1 20 20 423° M3M/497 20 (331)
4704 CESARINE Gilles VENTABREN JOGGING AVENTURE M 1957 M6M 13122 VENTABREN 1 1 20 20 68° M6M/87 20 (331)
4705 CELLIER Edgar M 1995 SEM 75018 PARIS 1 1 19 19 1709° SEM/1898 19 (332)
4706 SOUVERAIN Maxime M 1983 M1M 93210 SAINT DENIS 1 1 19 19 601° M1M/668 19 (332)
4707 ROCHER Landry ASPHALTE 94 M 1991 SEM 94350 VILLIERS SUR MARNE 1 1 19 19 1710° SEM/1898 19 (332)
4708 HUGLA Baptiste M 2006 JUM 34150 ANIANE 1 1 19 19 25° JUM/27 19 (332)
4709 BARABAS Vincent CLUB SEYNOIS MULTI-SPORT M 1995 SEM 83000 TOULON 1 1 18 18 1713° SEM/1898 18 (333)
4710 BARA Didier M 1969 M4M 83920 LA MOTTE 1 1 18 18 262° M4M/307 18 (333)
4711 SIMON Mathieu M 1993 SEM 75019 PARIS 1 1 18 18 1711° SEM/1898 18 (333)
4712 VIAL Raphael M 1995 SEM 04210 VALENSOLE 1 1 18 18 1712° SEM/1898 18 (333)
4713 HORNYCH Filip M 2003 ESM 19000 PRAGUE 1 1 18 18 151° ESM/173 18 (333)
4714 SIMON Bruno ATHLETIC BRUNOY CLUB M 1964 M5M 05260 SAINTLEGERLESMELEZES 1 1 17 17 179° M5M/210 17 (334)
4715 DOUCE Stephane M 1973 M3M 13740 LE ROVE 1 1 17 17 426° M3M/497 17 (334)
4716 GRAS Claude AIX ATHLE M 1971 M3M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 17 17 425° M3M/497 17 (334)
4717 OISON Corentin M 1993 SEM 83100 TOULON 1 1 17 17 1714° SEM/1898 17 (334)
4718 GAYET Jean-Francois M 1985 M1M 20230 SAN NICOLAO 1 1 17 17 602° M1M/668 17 (334)
4719 GRAZIANI-ORSUCCI Julien CA CORSE M 1989 M0M 20200 BASTIA 1 1 16 16 773° M0M/847 16 (335)
4720 MULLER Philippe M 1989 M0M 13000 MARSEILLE 2 2 16 16 772° M0M/847 7 (344) 9 (342)
4721 DUTERTRE Maxime M 2004 ESM 13290 LES MILLES 1 1 16 16 152° ESM/173 16 (335)
4722 DAMICO Jean M 1958 M6M 1 1 16 16 69° M6M/87 16 (335)
4723 RAMBAL Yanis M 1995 SEM 30000 NIMES 1 1 16 16 1715° SEM/1898 16 (335)
4724 BOSSE Sebastien M 1978 M2M 13100 AIX EN PROVENCE 1 1 15 15 500° M2M/565 15 (336)
4725 RENUART Pierrick M 1985 M1M 07000 MONS 1 1 15 15 603° M1M/668 15 (336)
4726 LALLEMAND Dorian M 1995 SEM 05310 LA ROCHE DE RAME 1 1 15 15 1716° SEM/1898 15 (336)
4727 MERCIER Nicolas M 1992 SEM 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 15 15 1717° SEM/1898 15 (336)
4728 KNAPP Yannick M 1964 M5M 13013 MARSEILLE 1 1 14 14 180° M5M/210 14 (337)
4729 CALLENS Jerome M 2000 SEM 75010 PARIS 1 1 14 14 1718° SEM/1898 14 (337)
4730 ROUBION Frederic M 1970 M4M 60700 FLEURINES 1 1 14 14 264° M4M/307 14 (337)
4731 FAUCHEUR Didier LES MORDUS A2R M 1966 M4M 94150 RUNGIS 1 1 14 14 263° M4M/307 14 (337)
4732 CACCIAGUERRA Pierre M 1994 SEM 20200 BASTIA 1 1 13 13 1722° SEM/1898 13 (338)
4733 LEGIER Baptiste M 1991 SEM 05130 TALLARD 1 1 13 13 1719° SEM/1898 13 (338)
4734 KOWALIK Lucas M 2001 SEM 54560 BEUVILLERS 1 1 13 13 1720° SEM/1898 13 (338)
4735 PLANES Stephane M 1992 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 13 13 1721° SEM/1898 13 (338)
4736 MAHE Antoine ROUSSET TRIATHLON M 1981 M1M 13109 SIMIANE COLLONGUE 1 1 13 13 604° M1M/668 13 (338)
4737 RIPOCHE Ivan M 1973 M3M 69110 SAINTE FOY LES LYON 1 1 12 12 428° M3M/497 12 (339)
4738 FATA Stephane M 1972 M3M 13390 AURIOL 1 1 12 12 427° M3M/497 12 (339)
4739 OLIER Jules M 2000 SEM 69001 LYON 1 1 12 12 1723° SEM/1898 12 (339)
4740 AGASSE Steeven M 1989 M0M 20137 PORTO VECCHIO 1 1 12 12 774° M0M/847 12 (339)
4741 MORICE Ludovic M 1972 M3M 07600 ASPERJOC 1 1 12 12 429° M3M/497 12 (339)
4742 ARGUS Regis ECOLE DE TRAIL ANTIBES M 1978 M2M 06600 ANTIBES 1 1 11 11 501° M2M/565 11 (340)
4743 MERIOT Francois M 1973 M3M 83610 COLLOBRIERES 1 1 11 11 430° M3M/497 11 (340)
4744 SALICE Jeremi PAS DE CLUB M 1990 M0M 04160 LESCALE 1 1 11 11 776° M0M/847 11 (340)
4745 PORCHEZ Charlely M 1990 M0M 05000 GAP 1 1 11 11 775° M0M/847 11 (340)
4746 ROLET Bryann M 1996 SEM 13800 ISTRES 1 1 10 10 1725° SEM/1898 10 (341)
4747 COCQUET Julien M 2001 SEM 69007 LYON 1 1 10 10 1724° SEM/1898 10 (341)
4748 MEHEUST Julien M 1990 M0M 83000 TOULON 1 1 10 10 777° M0M/847 10 (341)
4749 BRUCKNER Daniel M 1967 M4M 04132 MUTTENZ 1 1 10 10 265° M4M/307 10 (341)
4750 COWET Pierre M 1996 SEM 75017 PARIS 1 1 9 9 1726° SEM/1898 9 (342)
4751 PLANES Frederic M 1966 M4M 34000 MONTPELLIER 1 1 9 9 266° M4M/307 9 (342)
4752 CHASSERAY Quentin M 2000 SEM 13006 MARSEILLE 1 1 9 9 1727° SEM/1898 9 (342)
4753 TOCHON Julien M 1992 SEM 13190 ALLAUCH 1 1 8 8 1730° SEM/1898 8 (343)
4754 DESJOURS Julien M 1991 SEM 04100 MANOSQUE 1 1 8 8 1729° SEM/1898 8 (343)
4755 MERLE Frank FRANCK M 1968 M4M 01560 SAINT JULIEN SUR REYSSOUZE 1 1 8 8 267° M4M/307 8 (343)
4756 COWET Augustin M 1996 SEM 94300 VINCENNES 1 1 8 8 1728° SEM/1898 8 (343)
4757 JEREMI Didomenico LE RIRE MEDECIN M 1975 M3M 83110 SANARY 1 1 7 7 431° M3M/497 7 (344)
4758 MARTIN Vincent DL COACHING M 1974 M3M 01100 OYONNAX 1 1 7 7 432° M3M/497 7 (344)
4759 AGOSTINETTI Theo M 1998 SEM 83140 SIX FOURS LES PLAGES 1 1 7 7 1731° SEM/1898 7 (344)
4760 COTTET Kilian M 2002 SEM 05190 ESPINASSES 1 1 7 7 1732° SEM/1898 7 (344)
4761 HERVE Ludovic M 1974 M3M 77144 MONTEVRAIN 1 1 6 6 433° M3M/497 6 (345)
4762 CAILLE Theo M 2000 SEM 83000 TOULON 1 1 6 6 1735° SEM/1898 6 (345)
4763 URBANSKI Quentin M 1998 SEM 05110 LASAULCE 1 1 6 6 1734° SEM/1898 6 (345)
4764 TABEY Oxance M 1999 SEM 37520 LA RICHE 1 1 6 6 1733° SEM/1898 6 (345)
4765 ANDREU Boris TRAIL KOLOCS M 1977 M2M 13270 FOSSURMER 1 1 5 5 502° M2M/565 5 (346)
4766 COLONNA Olivier M 1983 M1M 20167 PERI 1 1 5 5 605° M1M/668 5 (346)
4767 HENRI Eric RC FAREMOUTIERS M 1980 M2M 77515 FAREMOUTIERS 1 1 5 5 503° M2M/565 5 (346)
4768 BOCQUET Erwan M 1991 SEM 83200 TOULON 1 1 5 5 1736° SEM/1898 5 (346)
4769 VINCENTI Marc M 1989 M0M 13100 AIXENPROVENCE 1 1 4 4 778° M0M/847 4 (347)
4770 GAUTHIER Christophe CORSICA RUN XTREM M 1970 M4M 20000 AJACCIO 1 1 4 4 268° M4M/307 4 (347)
4771 ALBERTINI Marc ASPTTAJACCIOATHLETISME M 1962 M5M 20090 AJACCIO 1 1 4 4 181° M5M/210 4 (347)
4772 BINA Fabrice RADICATRAIL M 1985 M1M 76330 PETIVILLE 1 1 3 3 607° M1M/668 3 (348)
4773 METZLER Gael M 1992 SEM 34400 SAINT JUST 1 1 3 3 1737° SEM/1898 3 (348)
4774 MONNIER Jerome M 1985 M1M 83400 HYERES 1 1 3 3 606° M1M/668 3 (348)
4775 CAVELIER Sebastien MOUSTIQUE M 1975 M3M 76210 BOLBEC 1 1 2 2 434° M3M/497 2 (349)
4776 BONFILS Nicolas VENTABREN JOGGING AVENTURE M 1977 M2M 13122 VENTABREN 1 1 2 2 504° M2M/565 2 (349)
4777 TERRAT Kevin M 1987 M0M 83490 LE MUY 1 1 2 2 779° M0M/847 2 (349)
4778 PAPOUIN Thierry M 1965 M5M 05000 GAP 1 1 2 2 182° M5M/210 2 (349)
4779 HENNI Jean-Marc M 1964 M5M 68100 MULHOUSE 1 1 1 1 209° M5M/210 1 (650)
4780 MAUREL Lionel M 1981 M1M 83330 EVENOS 1 1 1 1 626° M1M/668 1 (391)
4781 OSTIENSI Fernand SQUADRA DI U CORBU M 1983 M1M 20250 CORTE 1 1 1 1 652° M1M/668 1 (603)
4782 FERRELLI Paul RC NIOLU M 1991 SEM 20224 CALACUCCIA 1 1 1 1 1867° SEM/1898 1 (658)
4783 ABOUDI Mehdi M 1972 M3M 01030 SCHAERBEEK 1 1 1 1 465° M3M/497 1 (693)
4784 DEPLAGNE Mickael M 1979 M2M 62670 MAZINGARBE 1 1 1 1 510° M2M/565 1 (659)
4785 LAMULLE Jerome M 1980 M2M 59400 CAMBRAI 1 1 1 1 538° M2M/565 1 (655)
4786 GOUILLOUX Cedric M 1980 M2M 05000 GAP 1 1 1 1 557° M2M/565 1 (500)
4787 GAULT Christophe M 1977 M2M 83400 HYERES 1 1 1 1 509° M2M/565 1 (386)
4788 HELMER Guillaume M 1986 M0M 57650 FONTOY 1 1 1 1 810° M0M/847 1 (679)
4789 WATHELET Samuel M 1973 M3M 08356 GARNICH 1 1 1 1 443° M3M/497 1 (612)
4790 VITALI Pierre-Antoine M 1996 SEM 20129 BASTELICACCIA 1 1 1 1 1848° SEM/1898 1 (488)
4791 NOMME Quentin M 1996 SEM 83400 HYERES 1 1 1 1 1863° SEM/1898 1 (356)
4792 LYONS Michael M 1958 M6M sp54bs SALISBURY 1 1 1 1 72° M6M/87 1 (587)
4793 LE-POTTIER Thibault M 2001 SEM 31500 TOULOUSE 1 1 1 1 1807° SEM/1898 1 (632)
4794 MARTINEZ Pierre-Yves M 1984 M1M 94700 MAISONS ALFORT 1 1 1 1 647° M1M/668 1 (685)
4795 VERONESI Dominique M 1977 M2M 20290 BORGO 1 1 1 1 505° M2M/565 1 (459)
4796 KOYA Amarchand M 1978 M2M 78121 CRESPIERES 1 1 1 1 541° M2M/565 1 (479)
4797 NOTARIO-ROJO Endika INDEPENDIENTE M 1987 M0M 48993 BILBAO 1 1 1 1 838° M0M/847 1 (381)
4798 COQUET Loic HYERES RUNNING M 1968 M4M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 1 1 304° M4M/307 1 (631)
4799 CECCARINI Olivier M 1981 M1M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 653° M1M/668 1 (447)
4800 GROS Jeremi M 1985 M1M 69970 CHAPONNAY 1 1 1 1 624° M1M/668 1 (353)
4801 LEHR Christian ONE LIFE M 1983 M1M 83340 LE CANNET DES MAURES 1 1 1 1 646° M1M/668 1 (394)
4802 SANTINI Alain M 1971 M3M 20620 BIGUGLIA 1 1 1 1 447° M3M/497 1 (404)
4803 ALBAGLY Serge M 1958 M6M 13500 MARTIGUES 1 1 1 1 86° M6M/87 1 (479)
4804 COLLIN Francois-Xavier M 2001 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 1 1 1852° SEM/1898 1 (492)
4805 JACQUIER Pierre RUNNING CLUB MABLY M 1958 M6M 69550 AMPLEPUIS 1 1 1 1 70° M6M/87 1 (398)
4806 SERRE Jean M 1974 M3M 05000 GAP 1 1 1 1 446° M3M/497 1 (394)
4807 GIRES Damien M 1974 M3M 44100 NANTES 1 1 1 1 451° M3M/497 1 (468)
4808 SMAL Herve COURIR A MARCQ EN BAROEUL M 1958 M6M 59700 MARCQ EN BAROEUL 1 1 1 1 87° M6M/87 1 (580)
4809 CHASSERANT Philippe M 1965 M5M 73220 AITON 1 1 1 1 183° M5M/210 1 (397)
4810 SOTON Claude M 1970 M4M 20166 PORTICCIO 1 1 1 1 269° M4M/307 1 (496)
4811 RUCHET Pascal NON M 1971 M3M 52200 SAINTS GEOSMES 1 1 1 1 462° M3M/497 1 (536)
4812 DOMINTE Mircea DOMINTE88COM M 1988 M0M 032604 BUCHAREST 1 1 1 1 844° M0M/847 1 (362)
4813 SARRAZIN Matthew M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1833° SEM/1898 1 (420)
4814 URBANEK Sylwester M 1977 M2M 02-524 WARSAW 1 1 1 1 544° M2M/565 1 (507)
4815 GINET Benoit M 1985 M1M 75017 PARIS 1 1 1 1 655° M1M/668 1 (621)
4816 BAKADAL Claude M 1976 M2M 27000 EVREUX 1 1 1 1 545° M2M/565 1 (360)
4817 MAIRAVILLE Alain M 1957 M6M 83300 DRAGUIGNAN 1 1 1 1 84° M6M/87 1 (399)
4818 SAINCOURT Ludovic M 1973 M3M 86130 DISSAY 1 1 1 1 456° M3M/497 1 (356)
4819 MOLINA Simon M 1995 SEM 69006 LYON 1 1 1 1 1856° SEM/1898 1 (390)
4820 ANDRADE Mathieu M 1979 M2M w14 0bz LONDON 1 1 1 1 559° M2M/565 1 (480)
4821 MAZOIRES Luc M 1985 M1M 13001 MARSEILLE 1ER ARRONDISSEM 1 1 1 1 656° M1M/668 1 (477)
4822 MORATI Benjamin A PETRALBINCA M 1989 M0M 20290 LUCCIANA 1 1 1 1 836° M0M/847 1 (431)
4823 AITRADI Said M 1952 M7M 05400 VEYNES 1 1 1 1 19° M7M/22 1 (412)
4824 DUFOUR Jean-Baptiste ABYLSEN M 1990 M0M 57245 CHESNY 1 1 1 1 835° M0M/847 1 (574)
4825 VINCENT Patrick PATRICK M 1978 M2M 30000 NIMES 30000 1 1 1 1 546° M2M/565 1 (353)
4826 BARTOLI Dumenicu CS MEZZAVIA M 1979 M2M 20167 SARROLA CARCOPINO 1 1 1 1 565° M2M/565 1 (606)
4827 ROUVIERE Leo M 1991 SEM 69003 LYON 1 1 1 1 1857° SEM/1898 1 (360)
4828 CHARPENTIER Pierre M 1983 M1M 94300 VINCENNES 1 1 1 1 657° M1M/668 1 (471)
4829 MARY Bruno M 1964 M5M 92000 NANTERRE 1 1 1 1 184° M5M/210 1 (630)
4830 MOREAU Philemon M 2004 ESM 06100 NICE 1 1 1 1 168° ESM/173 1 (364)
4831 FORMEAU Laurent MAGUELONE JOGGING M 1967 M4M 34750 VILLENEUVE LES MAGUELONE 1 1 1 1 307° M4M/307 1 (424)
4832 AVAZERI Cyril M 1980 M2M 20200 BASTIA 1 1 1 1 548° M2M/565 1 (617)
4833 MEREL Anthony GR M 1988 M0M 75014 PARIS 1 1 1 1 797° M0M/847 1 (593)
4834 KUCHARCZYK Radoslaw M 1975 M3M 00-815 WARSZAWA 1 1 1 1 452° M3M/497 1 (506)
4835 RESCAN Thierry INFOSPORT-LOIRET M 1967 M4M 45800 ST JEAN DE BRAYE 1 1 1 1 289° M4M/307 1 (413)
4836 BIANCANIELLO Laurent GFCA ATHLETISME M 1980 M2M 20092 AJACCIO 1 1 1 1 560° M2M/565 1 (641)
4837 ROSSELLO-FEBRER Miquel XENDENGUETS M 1972 M3M 07500 MANACOR 1 1 1 1 488° M3M/497 1 (602)
4838 TAVERNE Yann M 1979 M2M 05000 GAP 1 1 1 1 563° M2M/565 1 (422)
4839 HILI Thomas M 1994 SEM 75012 PARIS 1 1 1 1 1855° SEM/1898 1 (448)
4840 FERREIRA Alexandre M 1992 SEM 25000 BESANCON 1 1 1 1 1864° SEM/1898 1 (390)
4841 PERIDY Sebastien ESPRIT RUNNING VILLELAURE M 1970 M4M 84530 VILLELAURE 1 1 1 1 290° M4M/307 1 (495)
4842 PANERO Graziano PASSIONBIKE MRT M 1983 M1M 55045 PIETRASANTA 1 1 1 1 619° M1M/668 1 (513)
4843 PAYET Joackim M 1995 SEM 85200 LONGEVES 1 1 1 1 1865° SEM/1898 1 (575)
4844 VERMEERSCH Baptist M 1999 SEM 59910 BONDUES 1 1 1 1 1854° SEM/1898 1 (394)
4845 ACKER William M 1991 SEM 29200 BREST 1 1 1 1 1853° SEM/1898 1 (653)
4846 TROADEC Bernard TRAIL ABER BENOIT M 1962 M5M 29217 PLOUGONVELIN 1 1 1 1 186° M5M/210 1 (648)
4847 DISDIER Benjamin M 1988 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 831° M0M/847 1 (413)
4848 LIQUETTE Maxence M 1997 SEM 92200 NEUILLYSURSEINE 1 1 1 1 1851° SEM/1898 1 (373)
4849 SENECHAL Cedric M 1997 SEM 33112 SAINT LAURENT MEDOC 1 1 1 1 1861° SEM/1898 1 (680)
4850 RIEM Patrick ISTRES M 1957 M6M 13800 ISTRES 1 1 1 1 85° M6M/87 1 (700)
4851 LORIOT Antoine M 1988 M0M 50460 URVILLE NACQUEVILLE 1 1 1 1 829° M0M/847 1 (486)
4852 AVANZINI Filippo TRIESTE ATLETICA M 1968 M4M 34122 TRIESTE 1 1 1 1 270° M4M/307 1 (460)
4853 LAHAYE Christophe TARAHUMARA M 1969 M4M 13160 CHATEAURENARD 1 1 1 1 291° M4M/307 1 (400)
4854 GALVIN Guilllaume M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1850° SEM/1898 1 (432)
4855 BUNDY Christian M 1981 M1M 20200 BASTIA 1 1 1 1 617° M1M/668 1 (670)
4856 GUERRAZ Olivier BLABLARUN ROMETTE M 1975 M3M 05000 GAP 1 1 1 1 439° M3M/497 1 (499)
4857 SAULI Fabien M 1998 SEM 20200 BASTIA 1 1 1 1 1849° SEM/1898 1 (441)
4858 SIMON Antonin M 1992 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 1 1 1887° SEM/1898 1 (370)
4859 GIAUME Barthelemy LES GAVOTS PLAQUEURS M 1996 SEM 83170 BRIGNOLES 1 1 1 1 1866° SEM/1898 1 (377)
4860 LEFEBVRE Francois H2R HERLIES M 1980 M2M 59134 WICRES 1 1 1 1 552° M2M/565 1 (643)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
4861 ROHRBASSER Luc M 1967 M4M 05130 TALLARD 1 1 1 1 292° M4M/307 1 (392)
4862 LENFANT Hugo M 2003 ESM 83000 TOULON 1 1 1 1 160° ESM/173 1 (371)
4863 FULOP Theo THEO M 1993 SEM 04130 VOLX 1 1 1 1 1847° SEM/1898 1 (351)
4864 DE-LATTRE Bastien M 1987 M0M 69400 ARNAS 1 1 1 1 806° M0M/847 1 (432)
4865 BOUSQUET Arnaud M 1998 SEM 95470 SAINT WITZ 1 1 1 1 1738° SEM/1898 1 (526)
4866 CAUDRON Damien M 1986 M0M 84130 LE PONTET 1 1 1 1 782° M0M/847 1 (461)
4867 TAFANI Pierre M 1984 M1M 20167 CUTTOLI CORTICCHIATO 1 1 1 1 643° M1M/668 1 (397)
4868 LEBLANC Didier M 1962 M5M 61100 FLERS 1 1 1 1 203° M5M/210 1 (696)
4869 CROUHY Florent M 1978 M2M 20200 SANTAMARIADILOTA 1 1 1 1 553° M2M/565 1 (361)
4870 GARNIER Lambert M 1989 M0M 22700 PERROSGUIREC 1 1 1 1 824° M0M/847 1 (549)
4871 LOCURATOLO Aymeric M 1996 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1739° SEM/1898 1 (367)
4872 SARCY Benjamin M 1989 M0M 17700 SAINT GEORGES DU BOIS 1 1 1 1 820° M0M/847 1 (398)
4873 OLLAGNON Joannes M 2002 SEM 45560 SAINT DENIS EN VAL 1 1 1 1 1846° SEM/1898 1 (383)
4874 TURPIN Thomas M 1970 M4M 30350 COMBAS 1 1 1 1 293° M4M/307 1 (533)
4875 BARRATEAUD Marc ASCEE 05 M 1966 M4M 05000 GAP 1 1 1 1 296° M4M/307 1 (406)
4876 MAURY Raphael CA CORSE M 1991 SEM 20700 AJACCIO CEDEX 9 1 1 1 1 1868° SEM/1898 1 (567)
4877 PICON Anthony M 1977 M2M 38360 SASSENAGE 1 1 1 1 555° M2M/565 1 (442)
4878 ALLISIO Frank FOULEES DU LORIOT M 1970 M4M 13390 AURIOL 1 1 1 1 298° M4M/307 1 (501)
4879 LEVIEUX Stephane LELAN CAPIANAIS M 1970 M4M 33550 LANGOIRAN 1 1 1 1 295° M4M/307 1 (620)
4880 MAGNOL Tidiane M 2004 ESM 05400 VEYNES 1 1 1 1 165° ESM/173 1 (452)
4881 LE Duigou Yann M 1997 SEM 38100 GRENOBLE 1 1 1 1 1844° SEM/1898 1 (462)
4882 CHEVALIER Etienne M 1986 M0M 91460 MARCOUSSIS 1 1 1 1 786° M0M/847 1 (624)
4883 PERRET Stephane M 1971 M3M 42210 MONTROND LES BAINS 1 1 1 1 449° M3M/497 1 (690)
4884 FROMONT Xavier M 1967 M4M 31270 FROUZINS 1 1 1 1 274° M4M/307 1 (532)
4885 TOURTOIS Claude M 1965 M5M 19410 VIGEOIS 1 1 1 1 188° M5M/210 1 (642)
4886 BROCHARD Sebastien M 1976 M2M 91650 BREUILLET 1 1 1 1 542° M2M/565 1 (436)
4887 MARCON Joel M 1982 M1M 20167 AJACCIO 1 1 1 1 641° M1M/668 1 (570)
4888 BERGE Antony M 2004 ESM 05350 MOLINES EN QUEYRAS 1 1 1 1 164° ESM/173 1 (374)
4889 DIONISI Petrusantu RUGBY CLUB LUCCIANA M 1995 SEM 20221 CERVIONI 1 1 1 1 1843° SEM/1898 1 (517)
4890 PETITJEAN Denis C A BASTIA M 1975 M3M 20600 BASTIA 1 1 1 1 442° M3M/497 1 (384)
4891 HUGON Mathieu M 1994 SEM 69100 VILLEURBANNE 1 1 1 1 1841° SEM/1898 1 (395)
4892 JULIEN Ludovic TRAIL KOLOCS M 1964 M5M 13800 ISTRES 1 1 1 1 200° M5M/210 1 (460)
4893 ANDREU-RINCON Juan Miguel XENDENGUETS M 1998 SEM 07500 MANACOR 1 1 1 1 1840° SEM/1898 1 (351)
4894 DEIANA Giambattista RC FURIANI M 1972 M3M 20225 CATERI 1 1 1 1 459° M3M/497 1 (439)
4895 VIOT Nathan M 1996 SEM 31810 VERNET 1 1 1 1 1741° SEM/1898 1 (548)
4896 CHANTEAU Antoine M 2005 ESM 33130 BEGLES 1 1 1 1 159° ESM/173 1 (354)
4897 DUBOIS Anthony M 1972 M3M 74600 ANNECY 1 1 1 1 450° M3M/497 1 (375)
4898 AUBRY Philippe CLUB OMNISPORTS PORTICCIO M 1969 M4M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 273° M4M/307 1 (474)
4899 PALLAS Quentin M 1997 SEM 73300 SAINTJEANDEMAURIENNE 1 1 1 1 1742° SEM/1898 1 (388)
4900 FASCETTI Thomas M 1984 M1M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 640° M1M/668 1 (417)
4901 BERTEAU William M 1978 M2M 05000 05000  GAP 1 1 1 1 561° M2M/565 1 (391)
4902 BALLON--BILLARD Arthur M 2006 JUM 05000 GAP 1 1 1 1 27° JUM/27 1 (426)
4903 HANSER Christophe M 1995 SEM 64290 GAN 1 1 1 1 1744° SEM/1898 1 (478)
4904 COLONNA-DISTRIA Thomas M 1994 SEM 20167 APPIETTO 1 1 1 1 1838° SEM/1898 1 (378)
4905 LICHERI Mauro MUVRAS ASD M 1962 M5M 09010 FLUMINIMAGGIORE 1 1 1 1 192° M5M/210 1 (411)
4906 FOUSSARD Benoit M 1997 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1746° SEM/1898 1 (506)
4907 BAYART Julien E MUVRE BALANINE M 1982 M1M 20220 ILE ROUSSE 1 1 1 1 639° M1M/668 1 (598)
4908 BIOUSSE Philippe LUCCIANA ATLETISIMU M 1998 SEM 20290 BORGO 1 1 1 1 1875° SEM/1898 1 (600)
4909 SAGORY Mathieu ESTEREL TRAIL ACADEMY M 1979 M2M 83480 PUGET SUR ARGENS 1 1 1 1 550° M2M/565 1 (388)
4910 BERGE Enzo M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 1 1 153° ESM/173 1 (445)
4911 TALOUD Frederic AVO RANDO M 1963 M5M 74200 THONON LES BAINS 1 1 1 1 187° M5M/210 1 (366)
4912 MOSCARDINI Pierre-Marie M 1991 SEM 20253 BARBAGGIO 1 1 1 1 1878° SEM/1898 1 (584)
4913 SCHWEIZER Raphael M 1992 SEM 69007 LYON 1 1 1 1 1748° SEM/1898 1 (359)
4914 BOEUF Didier SQUADRA AUDDANINCA M 1982 M1M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 638° M1M/668 1 (503)
4915 STACHOWIAK Emmanuel M 1973 M3M 79210 SAINT HILAIRE LA PALUD 1 1 1 1 461° M3M/497 1 (476)
4916 DOUNIS Nikolaos M 1992 SEM 01100 VIENNA 1 1 1 1 1836° SEM/1898 1 (684)
4917 GASPARETTO Clement M 1987 M0M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 799° M0M/847 1 (405)
4918 MARCHAUD Tristan M 1999 SEM 20260 CALVI 1 1 1 1 1749° SEM/1898 1 (435)
4919 RICHARD Mathieu M 2005 ESM 05230 AVANCON 1 1 1 1 157° ESM/173 1 (384)
4920 HEBERT Mickael M 1996 SEM 92110 CLICHY 1 1 1 1 1835° SEM/1898 1 (489)
4921 ABRAN Thierry M 1973 M3M 83700 SAINT RAPHAEL 1 1 1 1 436° M3M/497 1 (483)
4922 GALMES-ANDREU Miguel X M 1976 M2M 07500 MANACOR 1 1 1 1 549° M2M/565 1 (522)
4923 GRIMMINGER Philippe M 1962 M5M 75116 PARIS 16 1 1 1 1 195° M5M/210 1 (374)
4924 CASANOVA Adrien M 1983 M1M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 663° M1M/668 1 (437)
4925 DROUILLEAU Robin M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 1 1 166° ESM/173 1 (393)
4926 CHAREYRON Remi M 1985 M1M 05000 GAP 1 1 1 1 636° M1M/668 1 (423)
4927 DI-MICHELE Jacopo MORELLO RUNNERS M 1980 M2M 50136 FIRENZE 1 1 1 1 558° M2M/565 1 (585)
4928 BOUDET Pascal M 1969 M4M 20250 CORTE 1 1 1 1 276° M4M/307 1 (354)
4929 MEYER Clement M 1990 M0M 75015 PARIS 1 1 1 1 791° M0M/847 1 (467)
4930 LIMASSET Robin M 2004 ESM 13005 MARSEILLE 1 1 1 1 167° ESM/173 1 (355)
4931 HOUDOT Vitia M 1989 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 800° M0M/847 1 (429)
4932 BOLOMIER Xavier M 1991 SEM 83130 LA GARDE 1 1 1 1 1834° SEM/1898 1 (355)
4933 GUIDONI Ghjuvan Paulu M 1984 M1M 20260 CALVI 1 1 1 1 654° M1M/668 1 (393)
4934 BRUN Mickael M 1993 SEM 42410 VERIN 1 1 1 1 1831° SEM/1898 1 (614)
4935 STACCUNEDDU Pasquale Michele ASD LUOGOSANTO SCUOLA NAZIONALE ADVENTURE SPORT ITALIA M 1975 M3M 07021 ARZACHENA 1 1 1 1 445° M3M/497 1 (537)
4936 BOYE Philippe M 1966 M4M 11100 NARBONNE 1 1 1 1 299° M4M/307 1 (547)
4937 CRUZ Joao M 1974 M3M 1750-341 LISBOA 1 1 1 1 455° M3M/497 1 (682)
4938 DEKHAR Thomas NO LIMIT POUR BAPTISTE M 1964 M5M 57155 MARLY 1 1 1 1 189° M5M/210 1 (692)
4939 GRANJON Sylvain M 1997 SEM 31420 AURIGNAC 1 1 1 1 1830° SEM/1898 1 (609)
4940 BEUVELOT Kevin M 1990 M0M 14570 ST REMY 1 1 1 1 801° M0M/847 1 (576)
4941 GUIGNARD Marc LES VIRADES DE L  ESPOIR CORMERY M 1956 M6M 37320 CORMERY 1 1 1 1 83° M6M/87 1 (605)
4942 AUBERT Florian M 1986 M0M 05260 CHABOTTES 1 1 1 1 789° M0M/847 1 (469)
4943 DE Rousiers Stanislas STADE FRANCAIS TRIATHLON M 1988 M0M 75015 PARIS 1 1 1 1 794° M0M/847 1 (450)
4944 MAIER Sebastian M 1998 SEM 82229 SEEFELD 1 1 1 1 1829° SEM/1898 1 (613)
4945 STACCONEDDU Alessio M 1977 M2M 07028 SANTA TERESA GALLURA 1 1 1 1 554° M2M/565 1 (571)
4946 SELLIER Malo M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1828° SEM/1898 1 (492)
4947 LEBEAUX Emilien M 1992 SEM 05190 THEUS 1 1 1 1 1827° SEM/1898 1 (498)
4948 BENET Thierry AILLY RUN MEN M 1962 M5M 76119 VARENGEVILLE SUR MER 1 1 1 1 196° M5M/210 1 (607)
4949 CARRIERE Jonathan M 1990 M0M 69510 SOUCIEUENJARREST 1 1 1 1 796° M0M/847 1 (657)
4950 CHAMAYOU Guilhem TRAIL CLUB DE PROVENCE M 1997 SEM 13000 MARSEILLE 1 1 1 1 1826° SEM/1898 1 (503)
4951 CHAUVELOT-RATTIER Raphael M 1987 M0M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 785° M0M/847 1 (556)
4952 CALLONEGO Romain M 2002 SEM 69160 TASSINLADEMILUNE 1 1 1 1 1825° SEM/1898 1 (446)
4953 CADEAU Theo M 1999 SEM 49000 ANGERS 1 1 1 1 1824° SEM/1898 1 (531)
4954 BEGUE Arthur M 1991 SEM 69003 LYON 1 1 1 1 1769° SEM/1898 1 (358)
4955 VOLODIN Simon 42 M 2005 ESM 75016 PARIS 1 1 1 1 171° ESM/173 1 (500)
4956 DEVERE Charles M 1970 M4M 78170 LA CELLE SAINT CLOUD 1 1 1 1 271° M4M/307 1 (519)
4957 CLEMENCEAU Alain M 1974 M3M 20233 SISCO 1 1 1 1 457° M3M/497 1 (566)
4958 LAMBERT Jean-Yves M 1963 M5M 77400 SAINT THIBAULT DES VIGNES 1 1 1 1 190° M5M/210 1 (355)
4959 BILOCQ Simon M 1988 M0M 42240 UNIEUX 1 1 1 1 811° M0M/847 1 (410)
4960 VINCENTELLI Giacomo M 1958 M6M 07028 SANTA TERESA GALLURA 1 1 1 1 81° M6M/87 1 (529)
4961 STACHOWIAK Erwan M 1999 SEM 79210 SAINT HILAIRE LA PALUD 1 1 1 1 1823° SEM/1898 1 (475)
4962 COPPI Pierre M 2001 SEM 20239 BASTIA 1 1 1 1 1767° SEM/1898 1 (363)
4963 GODARD Jeremi M 1990 M0M 83210 SOLLIESPONT 1 1 1 1 808° M0M/847 1 (367)
4964 ALCARAS Sandro M 1981 M1M 95160 MONTMORENCY 1 1 1 1 635° M1M/668 1 (409)
4965 ALFONSO-ALVAREZ Carlos M 1964 M5M 24402 PONFERRADA 1 1 1 1 197° M5M/210 1 (559)
4966 ZAMPA Kevin BMW GAP M 1988 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 784° M0M/847 1 (459)
4967 DEFRANCHI Joweph M 1967 M4M 20620 BIGUGLIA 1 1 1 1 278° M4M/307 1 (472)
4968 BILOCQ Florent M 1990 M0M 13001 MARSEILLE 1 1 1 1 804° M0M/847 1 (409)
4969 SOLBES Jean-Paul CLUB OMNISPORTS DE PORTICCIO M 1967 M4M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 272° M4M/307 1 (442)
4970 FEDERICI Fabien RUSIU M 1979 M2M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 547° M2M/565 1 (573)
4971 PANCRAZI Louis M 1998 SEM 20250 CORTE 1 1 1 1 1895° SEM/1898 1 (647)
4972 CHIFFE Antoine M 1985 M1M 62780 CUCQ 1 1 1 1 609° M1M/668 1 (582)
4973 ROBERT Cedric M 1976 M2M 38150 AGNIN 1 1 1 1 562° M2M/565 1 (434)
4974 BAUDE Adrien M 1981 M1M 78430 LOUVECIENNES 1 1 1 1 634° M1M/668 1 (485)
4975 COMITI Pierre PETRACURBARA TRAIL CLUB PTC M 1965 M5M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 191° M5M/210 1 (634)
4976 VINCENT Kunz LILLE TRIATHLON M 1986 M0M 59130 LAMBERSART 1 1 1 1 788° M0M/847 1 (374)
4977 LECERT Mathis M 2003 ESM 83130 LA GARDE 1 1 1 1 170° ESM/173 1 (398)
4978 PLOUIDY Alain M 1971 M3M 29490 GUIPAVAS 1 1 1 1 453° M3M/497 1 (665)
4979 MAESTRACCI Rudolphe SAPEUR-POMPIER DE COULOMMIERS M 1979 M2M 77120 COULOMMIERS 1 1 1 1 564° M2M/565 1 (430)
4980 BRANDAS Nicolae MODUS VIVENDI M 1986 M0M 400482 CLUJNAPOCA 1 1 1 1 798° M0M/847 1 (691)
4981 REEB Arthur M 1998 SEM 20137 SAN GAVINO DI CARBINI 1 1 1 1 1766° SEM/1898 1 (505)
4982 JACON Christophe M 1971 M3M 19100 BRIVE LA GAILLARDE 1 1 1 1 458° M3M/497 1 (454)
4983 BEN-LARBI Hamid TRAIL CLUB DES FOUS M 1966 M4M 13600 CEYRESTE 1 1 1 1 277° M4M/307 1 (456)
4984 DERNI Maxime M 2004 ESM 83460 LES ARCS SUR ARGENS 1 1 1 1 163° ESM/173 1 (378)
4985 LALOT Anthony FOULEES DU LORIOT M 1981 M1M 83170 ROUGIERS 1 1 1 1 610° M1M/668 1 (457)
4986 DAVID Gregory M 1984 M1M 00001 HONG KONG 1 1 1 1 633° M1M/668 1 (683)
4987 THORNTON Mark LONELY GOAT M 1967 M4M s8 9ea SHEFFIELD 1 1 1 1 303° M4M/307 1 (701)
4988 REBILLON Marc M 1993 SEM 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 1 1 1754° SEM/1898 1 (384)
4989 MANGA Amilcar M 1982 M1M 78400 CHATOU 1 1 1 1 658° M1M/668 1 (676)
4990 ARRIGHI Jean-Francois ASPTT AJACCIO ATHLETISME M 1963 M5M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 193° M5M/210 1 (553)
4991 DE Rousiers Geoffroy M 1986 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 803° M0M/847 1 (448)
4992 CORAZZINI Pierre Antoine M 1996 SEM 20200 BASTIA 1 1 1 1 1751° SEM/1898 1 (386)
4993 FLAUD Julien M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1822° SEM/1898 1 (425)
4994 NASSAH Frank M 1975 M3M 75015 PARIS 1 1 1 1 463° M3M/497 1 (646)
4995 MATHIOT Pierre-Frank M 1971 M3M 20290 LUCCIANA 1 1 1 1 464° M3M/497 1 (542)
4996 BRET Thomas CCE M 1997 SEM 27500 SELLES 1 1 1 1 1750° SEM/1898 1 (350)
4997 GUINGAN Marvin M 1989 M0M 95220 HERBLAY 1 1 1 1 818° M0M/847 1 (689)
4998 FABREGUE Theo M 2002 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1821° SEM/1898 1 (350)
4999 LANGLOIS Pierre M 1975 M3M 83340 LE LUC 1 1 1 1 468° M3M/497 1 (597)
5000 BOROWIEC Adrien M 1995 SEM 77310 SAINT FARGEAU PONTHIERRY 1 1 1 1 1820° SEM/1898 1 (534)
5001 PANCRAZI Jean Mathieu M 1991 SEM 20167 CUTTOLI CORTICCHIATO 1 1 1 1 1745° SEM/1898 1 (372)
5002 LEVIEUX Quentin M 1997 SEM 20200 VILLE DI PIETRABUGNO 1 1 1 1 1819° SEM/1898 1 (543)
5003 MORANT Mathias M 2002 SEM 82120 MARSAC 1 1 1 1 1818° SEM/1898 1 (589)
5004 GINET Nicolas M 1982 M1M 94130 NOGENT SUR MARNE 1 1 1 1 661° M1M/668 1 (625)
5005 CHIRON Didier LE CLAN NOVES M 1961 M5M 84170 MONTEUX 1 1 1 1 194° M5M/210 1 (619)
5006 DUFFROS Paul M 2005 ESM 35235 THORIGNE  FOUILLARD 1 1 1 1 172° ESM/173 1 (416)
5007 LORIAUX Raphael M 1998 SEM 59420 MOUVAUX 1 1 1 1 1752° SEM/1898 1 (666)
5008 FINEGAN Marc IRISH MOUNTAIN CARDIO M 1976 M2M d22p9v6 DUBLIN 1 1 1 1 506° M2M/565 1 (359)
5009 WOLDSTAD Tarjei M 1977 M2M 04012 STAVANGER 1 1 1 1 507° M2M/565 1 (508)
5010 GUILLON Bastien M 1980 M2M 20230 SAN NICOLAO 1 1 1 1 540° M2M/565 1 (389)
5011 ZLOBINSKI Bartlomiej M 1979 M2M 43-100 TYCHY 1 1 1 1 508° M2M/565 1 (550)
5012 THUMELIN Nicolas M 1996 SEM 75018 PARIS 1 1 1 1 1740° SEM/1898 1 (595)
5013 BENUZZI Giovanni M 2002 SEM 75013 PARIS 1 1 1 1 1898° SEM/1898 1 (618)
5014 VALERO Rodolphe TARAHUMARA  PC42F78E9A3 M 1968 M4M 13160 CHATEAURENARD 1 1 1 1 305° M4M/307 1 (372)
5015 OSCHMANN Hans-Ulrich CSK  KASSEL M 1957 M6M 34292 AHNATAL 1 1 1 1 80° M6M/87 1 (545)
5016 BRETON Antoine M 1995 SEM 92320 CHATILLON 1 1 1 1 1743° SEM/1898 1 (489)
5017 DE Villardi Olivier M 1983 M1M 73000 CHAMBERY 1 1 1 1 632° M1M/668 1 (472)
5018 RABET Enzo M 2001 SEM 20090 AJACCIO 1 1 1 1 1755° SEM/1898 1 (514)
5019 ARAGNI Pierre-Louis EDF-CMCAS M 1984 M1M 20215 VENZOLASCA 1 1 1 1 637° M1M/668 1 (652)
5020 DOUCET Herve M 1975 M3M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 467° M3M/497 1 (497)
5021 BRASME Florian M 1995 SEM 20129 BASTELICACCIA 1 1 1 1 1815° SEM/1898 1 (551)
5022 MARION Dominique M 1969 M4M 83136 ROCBARON 1 1 1 1 306° M4M/307 1 (383)
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5023 NEGRO Christophe INTESA M 1982 M1M 13009 MARSEILLE 1 1 1 1 659° M1M/668 1 (638)
5024 THELLIEZ Anthony M 1990 M0M 05200 EMBRUN 1 1 1 1 809° M0M/847 1 (362)
5025 MEAUPIN Michel A FURMICULA M 1988 M0M 20242 PIETROSO 1 1 1 1 793° M0M/847 1 (672)
5026 BONNET Cyril LES 2 ALPES TRAIL M 1980 M2M 30340 SALINDRES 1 1 1 1 526° M2M/565 1 (661)
5027 SVIHOVSKY Jaromir JIZERKY M 1980 M2M 460 15 LIBEREC 1 1 1 1 537° M2M/565 1 (464)
5028 PADILLA Guillaume M 1991 SEM 31130 BALMA 1 1 1 1 1897° SEM/1898 1 (376)
5029 GUILLOU Jerome M 1974 M3M 49370 BECON LES GRANITS 1 1 1 1 470° M3M/497 1 (604)
5030 ANTHOUARD Aurelien M 1987 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 812° M0M/847 1 (397)
5031 BARBIER Nicolas M 1982 M1M 54750 TRIEUX 1 1 1 1 660° M1M/668 1 (678)
5032 ASSAM Redha M 1985 M1M 05000 GAP 1 1 1 1 611° M1M/668 1 (419)
5033 LOUF Guillaume AUNIS ATHLETISME M 1985 M1M 17000 LA ROCHELLE 1 1 1 1 612° M1M/668 1 (469)
5034 BRULE Marc M 1972 M3M 20131 PIANOTTOLICALDARELLO 1 1 1 1 476° M3M/497 1 (420)
5035 CANALE Maxime M 2002 SEM 20137 PORTOVECCHIO 1 1 1 1 1813° SEM/1898 1 (368)
5036 OUTIN Sofiane M 1994 SEM 13821 LA PENNE SUR HUVEAUNE 1 1 1 1 1757° SEM/1898 1 (396)
5037 SEMIOND Antoine M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1812° SEM/1898 1 (407)
5038 CHAMBET Jean-Pierre M 1960 M6M 74650 CHAVANOD 1 1 1 1 74° M6M/87 1 (564)
5039 MESLE Decreus Hugo M 1997 SEM 13330 PELISSANNE 1 1 1 1 1811° SEM/1898 1 (418)
5040 RIONDET Jean-Patrick M 1999 SEM 20250 CORTE 1 1 1 1 1747° SEM/1898 1 (387)
5041 PIERONI Julien M 1983 M1M 20200 VILLE DI PIETRABUGNO 1 1 1 1 630° M1M/668 1 (681)
5042 HUE Fabrice M 1972 M3M 83000 TOULON 1 1 1 1 471° M3M/497 1 (358)
5043 GAILLARD Remi M 1999 SEM 77720 GRANDPUITS BAILLYCARROIS 1 1 1 1 1810° SEM/1898 1 (431)
5044 BOUTILLIER Tanguy M 1997 SEM 49170 SAINT MARTIN DU FOUILLOUX 1 1 1 1 1809° SEM/1898 1 (493)
5045 ORDI Driss M 1957 M6M 83110 SANARY SUR MER 1 1 1 1 79° M6M/87 1 (393)
5046 TANGUY Gilles M 1978 M2M 95870 BEZONS 1 1 1 1 531° M2M/565 1 (434)
5047 LICCIONI Ange-Marie M 1994 SEM 20228 BARRETTALI 1 1 1 1 1808° SEM/1898 1 (677)
5048 FAURE Pascal BMW GAP M 1969 M4M 05500 ST BONNET EN CHAMPSAUR 1 1 1 1 275° M4M/307 1 (366)
5049 LIPRANDI Julien M 1986 M0M 20166 PORTICCIO 1 1 1 1 841° M0M/847 1 (594)
5050 ANDRE Cedric M 1995 SEM 33510 ANDERNOS LES BAINS 1 1 1 1 1759° SEM/1898 1 (428)
5051 CONCHON Sylvain M 1974 M3M 93360 NEUILLYPLAISANCE 1 1 1 1 473° M3M/497 1 (488)
5052 LOISON Nicolas M 1993 SEM 13015 MARSEILLE 1 1 1 1 1761° SEM/1898 1 (451)
5053 MOREAU Francois M 1990 M0M 56100 LORIENT 1 1 1 1 834° M0M/847 1 (635)
5054 GAIL Didier M 1983 M1M 20167 ALATA 1 1 1 1 662° M1M/668 1 (523)
5055 FORLODOU Pierre-Alexandre M 1986 M0M 75013 PARIS 1 1 1 1 821° M0M/847 1 (422)
5056 GAL De Pembroke Theophile M 2000 SEM 75015 PARIS 1 1 1 1 1896° SEM/1898 1 (388)
5057 MARCELLIN Christophe M 1994 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1803° SEM/1898 1 (371)
5058 DAVID Joel M 1982 M1M 74350 ANDILLY 1 1 1 1 629° M1M/668 1 (608)
5059 LEARDINI Mario M 1988 M0M 47841 CATTOLICA 1 1 1 1 823° M0M/847 1 (385)
5060 BOUDET Thierry M 1967 M4M 81600 GAILLAC 1 1 1 1 279° M4M/307 1 (581)
5061 DEVELLE Joachim M 1973 M3M 94300 VINCENNES 1 1 1 1 480° M3M/497 1 (520)
5062 FOURNIER Laurent M 1977 M2M 05000 LA BATIE VIEILLE 1 1 1 1 535° M2M/565 1 (401)
5063 COLLOMB Lionel M 1971 M3M 05260 SAINT JEAN SAINT NICOLAS 1 1 1 1 466° M3M/497 1 (414)
5064 PIERRUCCI Lionel M 1974 M3M 92800 PUTEAUX 1 1 1 1 474° M3M/497 1 (699)
5065 LEDEY Jean-Francois CORBAS RUNNING M 1973 M3M 69970 CHAPONNAY 1 1 1 1 484° M3M/497 1 (470)
5066 BEN-LARBI Mahel M 2002 SEM 13600 CEYRESTE 1 1 1 1 1802° SEM/1898 1 (427)
5067 MAILLET Nicolas ES DU VAL DANJOU BEAUFORT M 1979 M2M 49630 MAZEMILON 1 1 1 1 534° M2M/565 1 (478)
5068 POISNEL Valentin M 1996 SEM 50120 CHERBOURGENCOTENTIN 1 1 1 1 1801° SEM/1898 1 (623)
5069 MOURE Olivier M 1977 M2M 92210 SAINTCLOUD 1 1 1 1 532° M2M/565 1 (439)
5070 LE-MOUAL Fabrice M 1966 M4M 56240 PLOUAY 1 1 1 1 280° M4M/307 1 (656)
5071 HERNANDES Eliot M 2002 SEM 20600 FURIANI 1 1 1 1 1799° SEM/1898 1 (572)
5072 NASICA Jean-Pierre CRX M 1976 M2M 20167 SARROLACARCOPINO 1 1 1 1 511° M2M/565 1 (528)
5073 CROCE Carlu Maria M 2002 SEM 20200 BASTIA 1 1 1 1 1893° SEM/1898 1 (406)
5074 WUILLAMIE Gregory SPORT NATURE SAINT JEAN M 1978 M2M 07170 VILLENEUVEDEBERG 1 1 1 1 527° M2M/565 1 (380)
5075 PAVILLARD Loic M 1979 M2M 83190 OLLIOULES 1 1 1 1 512° M2M/565 1 (592)
5076 DRUML Elio M 1987 M0M 01816 FREDERIKSBERG 1 1 1 1 819° M0M/847 1 (524)
5077 PIERNAS Thomas M 1993 SEM 20167 AJACCIO 1 1 1 1 1798° SEM/1898 1 (539)
5078 DAVID Pierre M 1954 M7M 67550 ECKWERSHEIM 1 1 1 1 20° M7M/22 1 (610)
5079 FORTRIE Gauthier M 1999 SEM 59680 FERRIERE LA GRANDE 1 1 1 1 1763° SEM/1898 1 (637)
5080 LISBONNE Francois M 1986 M0M 05260 CHAILLOL 1 1 1 1 817° M0M/847 1 (435)
5081 LAGOGUEY Bertrand M 1980 M2M 05000 GAP 1 1 1 1 513° M2M/565 1 (440)
5082 HAY Rodolphe M 1995 SEM 20137 PORTOVECCHIO 1 1 1 1 1764° SEM/1898 1 (443)
5083 CLEMENCEAU Emmanuel TRAIL IN SISCU M 1983 M1M 20233 SISCO 1 1 1 1 608° M1M/668 1 (418)
5084 THOMAS Guillaume M 1993 SEM 20240 GHISONACCIA 1 1 1 1 1753° SEM/1898 1 (380)
5085 TOLLET Ludovic M 2003 ESM 98809 LE MONTDORE 1 1 1 1 161° ESM/173 1 (627)
5086 DIRAT Benjamin M 1991 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1797° SEM/1898 1 (493)
5087 VILLA Gaspard LES MADELAINES M 1998 SEM 76012 PARIS 1 1 1 1 1765° SEM/1898 1 (504)
5088 SIRI Romain WODA GAP M 1988 M0M 05000 LA ROCHETTE 1 1 1 1 827° M0M/847 1 (494)
5089 LE-FRANC Jean-Yves M 1951 M7M 98800 NOUMEA       NEW CALEDONIA 1 1 1 1 21° M7M/22 1 (586)
5090 MEYER Augustin M 1998 SEM 67460 SOUFFELWEYERSHEIM 1 1 1 1 1795° SEM/1898 1 (495)
5091 POIRET Theo M 1998 SEM 07800 ATH 1 1 1 1 1756° SEM/1898 1 (698)
5092 FRADIN Olivier M 1975 M3M 20620 BIGUGLIA 1 1 1 1 479° M3M/497 1 (554)
5093 CECCALDI Stephane M 1972 M3M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 487° M3M/497 1 (651)
5094 LE-BAIL Sebastien LA BRIOCHE FROIDE M 1979 M2M 22800 SAINT BRANDAN 1 1 1 1 539° M2M/565 1 (562)
5095 BERNARD Christophe M 1973 M3M 59190 WALLON CAPPEL 1 1 1 1 481° M3M/497 1 (461)
5096 KHADKA Bikash 2EME REP M 1995 SEM 20260 CALVI 1 1 1 1 1794° SEM/1898 1 (477)
5097 NOWIK Mathieu M 1995 SEM 37170 CHAMBRAYLESTOURS 1 1 1 1 1793° SEM/1898 1 (599)
5098 LACATTE Thomas M 1991 SEM 51500 TAISSY 1 1 1 1 1884° SEM/1898 1 (510)
5099 BENBRAHAM Celim M 1990 M0M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 795° M0M/847 1 (440)
5100 SUSINI Michael M 1992 SEM 20114 FIGARI 1 1 1 1 1792° SEM/1898 1 (502)
5101 HUSSELSTEIN Alain ECOLE DU TRAIL M 1973 M3M 20167 SARROLA CARCOPINO 1 1 1 1 469° M3M/497 1 (697)
5102 BAERT Mathieu M 1998 SEM 06700 SAINT LAURENT DU VAR 1 1 1 1 1791° SEM/1898 1 (663)
5103 LEYDET Bernard M 1953 M7M 05160 SAVINES 1 1 1 1 17° M7M/22 1 (504)
5104 VINCHON Guillaume M 1986 M0M 22100 SAINT HELEN 1 1 1 1 840° M0M/847 1 (535)
5105 DE Saint-Ours Brieuc M 1990 M0M 75007 PARIS 1 1 1 1 787° M0M/847 1 (449)
5106 HAPPE Julien M 1996 SEM 75005 PARIS 1 1 1 1 1882° SEM/1898 1 (357)
5107 DARRACQ Luc M 1989 M0M 20137 PORTO VECCHIO 1 1 1 1 780° M0M/847 1 (557)
5108 FERRET Aurelien M 1978 M2M 83470 SEILLONS SOURCE D ARGENS 1 1 1 1 515° M2M/565 1 (357)
5109 RAMSDAM Daniel CLUB OMNISPORTS PORTICCIO M 1956 M6M 20137 PORTO VECCHIO 1 1 1 1 75° M6M/87 1 (702)
5110 CHAUMERON Louis M 1998 SEM 04300 FORCALQUIER 1 1 1 1 1877° SEM/1898 1 (474)
5111 FORLODOU Yannick M 1959 M6M 35000 RENNES 1 1 1 1 77° M6M/87 1 (695)
5112 FERNANDEZ Dominique M 1967 M4M 83160 LA VALETTE DU VAR 1 1 1 1 284° M4M/307 1 (382)
5113 LELIEVRE Steve CLUB OMNISPORTS PORTICCIO M 1977 M2M 20129 BASTELICACCIA 1 1 1 1 519° M2M/565 1 (565)
5114 DE-ROBERTIS Federico RUNAWAY MILANO ASD M 1971 M3M 20122 MILANO 1 1 1 1 475° M3M/497 1 (511)
5115 GELIS Thierry SCGRAULHET M 1964 M5M 81300* GRAULHET 1 1 1 1 198° M5M/210 1 (671)
5116 GORIN Steven LA BRIOCHE FROIDE M 1985 M1M 22150 PLOEUC LHERMITAGE 1 1 1 1 664° M1M/668 1 (561)
5117 DELVALLET Mathieu M 1987 M0M 83390 CUERS 1 1 1 1 846° M0M/847 1 (368)
5118 THOMAS Pierre M 1988 M0M 92110 CLICHY 1 1 1 1 845° M0M/847 1 (628)
5119 FABBRI Michel M 1977 M2M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 524° M2M/565 1 (369)
5120 SAPPIN Olivier M 1971 M3M 92160 ANTONY 1 1 1 1 472° M3M/497 1 (423)
5121 AMS Christopher M 1983 M1M 20290 LUCCIANA 1 1 1 1 628° M1M/668 1 (458)
5122 FRULANI Eric SPORT IN CALVI M 1975 M3M 20214 ZILIA 1 1 1 1 477° M3M/497 1 (483)
5123 ESSLINGER Johann COP M 1995 SEM 20090 AJACCIO 1 1 1 1 1758° SEM/1898 1 (579)
5124 FRANZINI Sebastien GAP HAUTES-ALPES TRIATHLON M 1987 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 847° M0M/847 1 (356)
5125 BANOS Olivier WODA GAP M 1983 M1M 05000 GAP 1 1 1 1 613° M1M/668 1 (369)
5126 GESSET Xavier TAC M 1973 M3M 83130 LA GARDE 1 1 1 1 489° M3M/497 1 (364)
5127 LORRET Gael M 1974 M3M 75010 PARIS 1 1 1 1 490° M3M/497 1 (467)
5128 DEPLAGNE Gilbert M 1956 M6M 59840 PERENCHIES 1 1 1 1 78° M6M/87 1 (674)
5129 RUCHOUX Thomas M 1990 M0M 87100 LIMOGES 1 1 1 1 781° M0M/847 1 (639)
5130 MAIORE Stephane M 1973 M3M 78117 CHATEAUFORT 1 1 1 1 478° M3M/497 1 (552)
5131 MASCARELL Arnaud M 1973 M3M 37250 MONTBAZON 1 1 1 1 482° M3M/497 1 (452)
5132 CORNEC Sebastien M 1986 M0M 05230 LA BATIE NEUVE 1 1 1 1 790° M0M/847 1 (433)
5133 MOUTIEN Yanis M 1977 M2M 97438 SAINTEMARIE 1 1 1 1 543° M2M/565 1 (399)
5134 LECORVAISIER Pierre M 1997 SEM 05000 LA FREISSINOUSE 1 1 1 1 1760° SEM/1898 1 (368)
5135 BALDO Edouard M 1990 M0M 13008 MARSEILLE 1 1 1 1 814° M0M/847 1 (375)
5136 GUILLAUME Florent M 1982 M1M 69360 SEREZINDURHONE 1 1 1 1 614° M1M/668 1 (350)
5137 PIETRI Pierre Baptiste SQUADRA DI CARPINETU M 1964 M5M 20221 CERVIONI 1 1 1 1 199° M5M/210 1 (622)
5138 PUTTEMAN Max M 1999 SEM 01081 ONEROA 1 1 1 1 1777° SEM/1898 1 (379)
5139 SILVY Brice M 2004 ESM 05400 MANTEYER 1 1 1 1 173° ESM/173 1 (470)
5140 OLLIVE Benjamin M 1988 M0M 13007 MARSEILLE 1 1 1 1 816° M0M/847 1 (687)
5141 ALESSANDRI Jean-Christophe M 1971 M3M 20200 BASTIA 1 1 1 1 493° M3M/497 1 (391)
5142 DUBART Yann M 1998 SEM 51200 EPERNAY 1 1 1 1 1788° SEM/1898 1 (481)
5143 LAUGIERO Eric CAP GARONNE M 1966 M4M 83320 CARQUEIRANNE 1 1 1 1 288° M4M/307 1 (546)
5144 KOLODZIEJ Thomas M 1989 M0M 75013 PARIS 1 1 1 1 792° M0M/847 1 (516)
5145 CAMINATI Hugo M 1995 SEM 75016 PARIS 16 1 1 1 1 1762° SEM/1898 1 (373)
5146 WIRTZ Eric M 1967 M4M 20131 PIANOTTOLI CALDARELLO 1 1 1 1 281° M4M/307 1 (512)
5147 LUCCHETTI Anthony M 1992 SEM 20290 CASAMOZZA 1 1 1 1 1768° SEM/1898 1 (668)
5148 APPIETTO Jonathan M 1994 SEM 20000 AJACCIO 1 1 1 1 1862° SEM/1898 1 (694)
5149 TABARY Cano Theo M 2002 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1770° SEM/1898 1 (427)
5150 DARTEYRE Thibaut NOUVELLE GARDE M 1988 M0M 75018 PARIS 1 1 1 1 802° M0M/847 1 (498)
5151 DUJARDIN Nicolas VTTOP M 1982 M1M 87520 VEYRAC 1 1 1 1 627° M1M/668 1 (449)
5152 PIRRO Giovanni M 1992 SEM 10437 BERLIN 1 1 1 1 1860° SEM/1898 1 (499)
5153 JACQUEMET Aymeric M 1997 SEM 75013 PARIS 1 1 1 1 1787° SEM/1898 1 (686)
5154 RENAULT Norbert M 1952 M7M 88100 SAINT DIE DES VOSGES 1 1 1 1 18° M7M/22 1 (392)
5155 LOPEZ Jeremi M 1994 SEM 83100 TOULON 1 1 1 1 1786° SEM/1898 1 (361)
5156 PIGANEAU Aloys M 2000 SEM 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 1 1 1 1 1785° SEM/1898 1 (389)
5157 DELMONTE Simone ASD MAREMONTANA M 1979 M2M 17025 LOANO 1 1 1 1 529° M2M/565 1 (491)
5158 BARTHE Jules M 1997 SEM 31400 TOULOUSE 1 1 1 1 1771° SEM/1898 1 (527)
5159 CLEMENCEAU Tanguy M 1996 SEM 13820 ENSUES LA REDONNE 1 1 1 1 1772° SEM/1898 1 (411)
5160 OUSTRY Antoine M 1996 SEM 94250 GENTILLY 1 1 1 1 1784° SEM/1898 1 (491)
5161 BUDOWSKI Andy BORHAINE M 1984 M1M 07334 HAUTRAGE 1 1 1 1 625° M1M/668 1 (352)
5162 LAUCH Nathan M 1999 SEM 57370 PHALSBOURG 1 1 1 1 1859° SEM/1898 1 (490)
5163 FIRROLONI Kevin CLUB OMNISPORTS PORTICCIO M 1996 SEM 20090 AJACCIO 1 1 1 1 1783° SEM/1898 1 (451)
5164 THIERS Jean-Marie CAP DINSHEIM M 1959 M6M 67280 NIEDERHASLACH 1 1 1 1 71° M6M/87 1 (615)
5165 WIART Julien M 1995 SEM 59259 LECLUSE 1 1 1 1 1782° SEM/1898 1 (446)
5166 KOZJEK Antony M 1966 M4M 39000 LONS LE SAUNIER 1 1 1 1 286° M4M/307 1 (588)
5167 MANICACCI Francois-Marie M 1992 SEM 63000 CLERMONTFERRAND 1 1 1 1 1773° SEM/1898 1 (669)
5168 FACKEURE Louis M 2005 ESM 13350 CHARLEVAL 1 1 1 1 158° ESM/173 1 (436)
5169 BARDAN Boris M 1996 SEM 13120 GARDANNE 1 1 1 1 1858° SEM/1898 1 (428)
5170 DENIS Guillaume M 1997 SEM 05000 LA FREISSINOUSE 1 1 1 1 1774° SEM/1898 1 (443)
5171 LORENZO Lisandru M 2002 SEM 20172 VERO 1 1 1 1 1781° SEM/1898 1 (367)
5172 GAOUZI Sidi M 1995 SEM 20290 BORGO 1 1 1 1 1780° SEM/1898 1 (402)
5173 PLOUIDY Clement M 2002 SEM 29490 GUIPAVAS 1 1 1 1 1778° SEM/1898 1 (509)
5174 PASCAL Nicolas VENTURINI WORLD RALLYE M 1980 M2M 13 300 SALONDEPROVENCE 1 1 1 1 522° M2M/565 1 (471)
5175 SITGES-ADROVER Jaime XENDENGUETS M 1984 M1M 07500 MANACOR 1 1 1 1 623° M1M/668 1 (450)
5176 CHEVALIER Benjamin M 1983 M1M 20167 SARROLA CARCOPINO 1 1 1 1 622° M1M/668 1 (364)
5177 MARMONIER Florent CRC BOURGOIN JALLIEU M 1985 M1M 38300 BOURGOIN JALLIEU 1 1 1 1 666° M1M/668 1 (482)
5178 LEDROIT Gregory LES MORDUS A2R M 1976 M2M 94150 RUNGIS 1 1 1 1 521° M2M/565 1 (390)
5179 GIGLEUX Alexandre M 1990 M0M 17231 SUNDBYBERG 1 1 1 1 807° M0M/847 1 (468)
5180 JIANG Qiancheng M 2000 SEM 92200 NEUILLYSURSEINE 1 1 1 1 1775° SEM/1898 1 (583)
5181 PILLARD Philippe M 1984 M1M 13120 GARDANNE 1 1 1 1 665° M1M/668 1 (482)
5182 BOUVET Thierry LMA72 M 1974 M3M 72000 LE MANS 1 1 1 1 435° M3M/497 1 (445)
5183 HOULMANN Matthis M 1997 SEM 20600 BASTIA 1 1 1 1 1779° SEM/1898 1 (365)
5184 BLANQUER Ulysse M 2004 ESM 13008 MARSEILLE 1 1 1 1 154° ESM/173 1 (386)
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PLACE Nom-Prénom Club-Team Genre Année de naissance Cat. Code postal Ville Nb.Part. Nb.Dec. Tot.Gen.Pts Tot.Gen.Chal Par Cat. 2025-TC-01-GALINETTE-26 km 2025-TC-02-STQ-23 km 2025-TC-03-TSB-29 km 2025-TC-04-CUERS-26 km 2025-TC-05-TBV-24 km 2025-TC-06-LAGNES-24 km 2025-TC-07-FDM-27 km 2025-TC-08-MAURES-21 km 2025-TC-09-MIMET-29 km 2025-TC-10-TGL-25 km 2025-TC-11-THP-30 km 2025-TC-12-MILLEFONTS-25 km 2025-TC-13-VVTC-24 km 2025-TC-14-NOYER-24 km 2025-TC-15-Restonica-33 km 2025-TC-16-Grand Raid Queyras-25 km 2025-TC-17-Mélèzes-25 km 2025-TC-18-Vars-23 km 2025-TC-19-Etoiles-36 km 2025-TC-20-RocN Trail Verdon-22 km 2025-TC-21-Gapencimes-29 km 2025-TC-22-Escarelle-29 km 2025-TC-23-RoquefortTrail-28 km 2025-TC-24-Pichauris-21 km 2025-TC-25-Thp Winter-W30
5185 RENOSI Alexandre M 1990 M0M 20230 TAGLIO ISOLACCIO 1 1 1 1 815° M0M/847 1 (353)
5186 DENIS Thomas M 1992 SEM 78710 ROSNY SUR SEINE 1 1 1 1 1789° SEM/1898 1 (484)
5187 CHRISTOPH Jean-Philippe TSR78 M 1968 M4M 91440 BURES SUR YVETTE 1 1 1 1 287° M4M/307 1 (359)
5188 GLINEL Tristan SCB M 2003 ESM 05000 GAP 1 1 1 1 155° ESM/173 1 (447)
5189 DOESBURG Nicolas M 1983 M1M 01170 BRUXELLES 1 1 1 1 621° M1M/668 1 (377)
5190 BARBEREAU Christophe GENERATION TRAIL DE BLOIS M 1966 M4M 41700 COUR CHEVERNY 1 1 1 1 282° M4M/307 1 (401)
5191 LETERRIER Christophe M 1968 M4M 14630 FRENOUVILLE 1 1 1 1 285° M4M/307 1 (544)
5192 HARTWIG Sven M 1976 M2M 01170 VIENNA 1 1 1 1 520° M2M/565 1 (644)
5193 MONDOLONI Pierre-Jean M 2000 SEM 20146 SOTTA 1 1 1 1 1800° SEM/1898 1 (473)
5194 LEBERT Yohan ALTORE RACING CLUB M 1983 M1M 20144 SAINTE LUCIE DE PORTOVECCHIO 1 1 1 1 667° M1M/668 1 (453)
5195 DEKEUKELAERE Julien M 1982 M1M 59134 FOURNES EN WEPPES 1 1 1 1 620° M1M/668 1 (560)
5196 RABY Mathieu M 1987 M0M 03120 LAPALISSE 1 1 1 1 826° M0M/847 1 (383)
5197 CHARLES Renaud M 1981 M1M 05350 OHEY 1 1 1 1 615° M1M/668 1 (563)
5198 CHOUARD Aurelien M 1989 M0M 11238 BROOKLYN 1 1 1 1 837° M0M/847 1 (465)
5199 BEZIER Eric M 1971 M3M 59134 FOURNES EN WEPPES 1 1 1 1 492° M3M/497 1 (412)
5200 CASTELLANI Jean-Joseph M 2002 SEM 20620 BIGUGLIA 1 1 1 1 1805° SEM/1898 1 (466)
5201 HINGANT Aurelien M 1976 M2M 20250 CORTE 1 1 1 1 514° M2M/565 1 (569)
5202 MOURE Laurent M 1974 M3M 13350 CHARLEVAL 1 1 1 1 491° M3M/497 1 (438)
5203 ALEXANDRE Dominique A VICULESE M 1964 M5M 20160 VICO 1 1 1 1 201° M5M/210 1 (629)
5204 CULOT Christophe M 1977 M2M 59620 LEVAL 1 1 1 1 551° M2M/565 1 (636)
5205 REYNAUD Thomas M 1995 SEM 83130 LA GARDE 1 1 1 1 1814° SEM/1898 1 (395)
5206 MONCIOVI Thierry AS FIGARELLA M 1983 M1M 20222 BRANDO 1 1 1 1 618° M1M/668 1 (407)
5207 CONVENTI Thomas M 1995 SEM 20250 CORTE 1 1 1 1 1776° SEM/1898 1 (525)
5208 RIOU-CATONI Nicolas SQUADRA MANTINUM M 1973 M3M 20137 PORTOVECCHIO 1 1 1 1 495° M3M/497 1 (371)
5209 DENNETIERE Thomas M 2001 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1816° SEM/1898 1 (455)
5210 GUISIANO Jean-Clement M 1983 M1M 75019 PARIS 1 1 1 1 668° M1M/668 1 (403)
5211 CARTA Marc-Antoine M 1999 SEM 20250 CORTE 1 1 1 1 1845° SEM/1898 1 (382)
5212 MEDARD Willy M 1983 M1M 97490 SAINTE CLOTILDE 1 1 1 1 616° M1M/668 1 (673)
5213 BROCHETON Enzo M 2004 ESM 10270 LUSIGNY SUR BARSE 1 1 1 1 156° ESM/173 1 (417)
5214 BEAUVISAGE Sebastien M 1988 M0M 05000 GAP 1 1 1 1 828° M0M/847 1 (402)
5215 MAGNOL Arno M 1978 M2M 05400 VEYNES 1 1 1 1 517° M2M/565 1 (424)
5216 ALLIAU Adrien M 1998 SEM 44720 SAINT JOACHIM 1 1 1 1 1842° SEM/1898 1 (616)
5217 LOUF Arnaud TAC HOCKEY M 1996 SEM 59552 LAMBRES LEZ DOUAI 1 1 1 1 1817° SEM/1898 1 (494)
5218 RECH Philippe M 1968 M4M 13400 AUBAGNE 1 1 1 1 283° M4M/307 1 (444)
5219 RUAUD Sebastien KM 42 M 1990 M0M 87570 RILHAC RANCON 1 1 1 1 825° M0M/847 1 (396)
5220 PUEL Nicolas M 1977 M2M 12100 MILLAU 1 1 1 1 516° M2M/565 1 (487)
5221 RENAUD Gaetan PAR M 1956 M6M 22130 PLANCOET 1 1 1 1 82° M6M/87 1 (662)
5222 CHEVALLIER Yann M 1971 M3M 59710 ENNEVELIN 1 1 1 1 448° M3M/497 1 (429)
5223 CORSIA Christophe TAC M 1968 M4M 83210 SOLLIESPONT 1 1 1 1 297° M4M/307 1 (372)
5224 SPELLA Frederic M 1973 M3M 20250 CORTE 1 1 1 1 454° M3M/497 1 (463)
5225 GUIVARCH Didier LPA M 1965 M5M 22590 PORDIC 1 1 1 1 202° M5M/210 1 (633)
5226 DAUDE Jean-Pierre CAP GARONNE M 1959 M6M 83000 TOULON 1 1 1 1 76° M6M/87 1 (640)
5227 ZAMBONI Pierre M 1995 SEM 83230 BORMESLESMIMOSAS 1 1 1 1 1885° SEM/1898 1 (366)
5228 LALLEMENT Jean-Philippe M 1975 M3M 20250 CORTE 1 1 1 1 483° M3M/497 1 (355)
5229 BOSSENAUER Cyril M 1971 M3M 57530 COLLIGNY 1 1 1 1 496° M3M/497 1 (505)
5230 GERBAL Yves M 1959 M6M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 1 1 73° M6M/87 1 (481)
5231 FUNGHINI Thierry CA PUGET M 1964 M5M 83390 PUGETVILLE 1 1 1 1 204° M5M/210 1 (352)
5232 RIGAUT Benjamin M 1978 M2M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 518° M2M/565 1 (541)
5233 THOMAS Kevin M 1994 SEM 42160 ANDREZIEUXBOUTHEON 1 1 1 1 1886° SEM/1898 1 (591)
5234 KUCHTA Piotr M 1982 M1M 30-133 KRAKOW 1 1 1 1 650° M1M/668 1 (515)
5235 PADOVANI P Anto M 1979 M2M 20166 GROSSETO PRUGNA 1 1 1 1 523° M2M/565 1 (540)
5236 COCHET Jean-Pierre HYERES RUNNING M 1954 M7M 83400 HYERES 1 1 1 1 22° M7M/22 1 (389)
5237 SCHWARTZMANN Jordan M 1988 M0M 20250 CORTE 1 1 1 1 783° M0M/847 1 (611)
5238 DOUBLOT Gilles M 1963 M5M 77250 MORET SUR LOING 1 1 1 1 205° M5M/210 1 (419)
5239 CRAVATTE Quentin M 1985 M1M 06840 LONGLIER 1 1 1 1 649° M1M/668 1 (400)
5240 COZ-DONNER Clement M 1983 M1M 13016 MARSEILLE 1 1 1 1 642° M1M/668 1 (352)
5241 ROUHIER Victor M 1999 SEM 75002 PARIS 1 1 1 1 1832° SEM/1898 1 (370)
5242 ANCIAUX Mathieu M 1976 M2M 1 1 1 1 556° M2M/565 1 (675)
5243 GIRARD Frederic M 1985 M1M 05230 PRUNIERES 1 1 1 1 648° M1M/668 1 (437)
5244 ACHIN Gael GHAA M 2000 SEM 05800 AUBESSAGNE 1 1 1 1 1883° SEM/1898 1 (458)
5245 LUCCHESE Jeremie M 1999 SEM 75020 PARIS 1 1 1 1 1806° SEM/1898 1 (381)
5246 CHAILLOT Anthony M 1992 SEM 05000 LA FREISSINOUSE 1 1 1 1 1888° SEM/1898 1 (480)
5247 GIANELLI Florian M 1985 M1M 20000 AJACCIO 1 1 1 1 651° M1M/668 1 (454)
5248 MORIN Fabrice ASL FAREMOUTIERS RUNNING CLUB M 1966 M4M 77515 ST AUGUSTIN 1 1 1 1 301° M4M/307 1 (358)
5249 ROLLAND Thomas M 1989 M0M 30330 TRESQUES 1 1 1 1 805° M0M/847 1 (365)
5250 FEUTRIER Sebastien M 1977 M2M 13720 LA BOUILLADISSE 1 1 1 1 525° M2M/565 1 (396)
5251 DELGUIDICE Jean-Pierre AMC M 1961 M5M 13112 LA DESTROUSSE 1 1 1 1 206° M5M/210 1 (379)
5252 SERRA Herve LONDAIS ATHLETIC MEDITERRANEEN M 1975 M3M 83250 LA LONDE LES MAURES 1 1 1 1 460° M3M/497 1 (378)
5253 TRIBET Dylan M 1997 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1881° SEM/1898 1 (473)
5254 PRAT Maxime M 1988 M0M 30190 MOUSSAC 1 1 1 1 813° M0M/847 1 (353)
5255 LASSARAT Jerome VLP BSR M 1974 M3M 71850 CHARNAYLESMACON 1 1 1 1 486° M3M/497 1 (363)
5256 BROUSSE-JANODY Antoine RASCASSE CLUB M 1997 SEM 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ 1 1 1 1 1880° SEM/1898 1 (596)
5257 CLEMOT Valentin M 1998 SEM 49000 ANGERS 1 1 1 1 1879° SEM/1898 1 (626)
5258 BECKER Stephane ASSA TRAIL ET CAN M 1969 M4M 57200 SARREGUEMINES 1 1 1 1 300° M4M/307 1 (399)
5259 GAUTIER David M 1980 M2M 94270 LE KREMLIN BICETRE 1 1 1 1 528° M2M/565 1 (645)
5260 ETCHART Alexis M 1995 SEM 20000 AJACCIO 1 1 1 1 1889° SEM/1898 1 (521)
5261 MEDORI Loic M 1996 SEM 20000 AJACCIO 1 1 1 1 1804° SEM/1898 1 (538)
5262 BOINON Alain M 1962 M5M 05000 GAP 1 1 1 1 185° M5M/210 1 (484)
5263 LEROUX Pierre-Emmanuel M 1987 M0M 76310 SAINTE ADRESSE 1 1 1 1 842° M0M/847 1 (501)
5264 ROSSELLO-FEBRER Domingo CE XENDENGUETS M 1977 M2M 07500 MANACOR 1 1 1 1 530° M2M/565 1 (601)
5265 MARGUET Thibault M 1981 M1M 75018 PARIS 1 1 1 1 644° M1M/668 1 (568)
5266 GOULLIOUD Robin M 2005 ESM 69660 COLLONGES AU MONT DOR 1 1 1 1 162° ESM/173 1 (485)
5267 MARTIGNAT Rudy M 1982 M1M 05000 GAP 1 1 1 1 631° M1M/668 1 (405)
5268 LIMOZIN Dominique M 1945 M9M 83330 LE CASTELLET 1 1 1 1 2° M9M/2 1 (354)
5269 LE-CORRE Yves AR SUDLAC M 1962 M5M 44310 LA LIMOUZINIERE 1 1 1 1 210° M5M/210 1 (462)
5270 SCOFFIER Christophe LONGOTRAIL M 1970 M4M 00600 NICE 1 1 1 1 294° M4M/307 1 (410)
5271 VILLATTE-INIGUEZ Vincent M 1998 SEM 20250 SANTOPIETRODIVENACO 1 1 1 1 1876° SEM/1898 1 (688)
5272 LOMBARDI Florian M 2003 ESM 13220 CHATEAUNEUFLESMARTIGUES 1 1 1 1 169° ESM/173 1 (351)
5273 MARTINOD Hugo M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1837° SEM/1898 1 (430)
5274 POUPEL Laurent M 1968 M4M 74800 AMANCY 1 1 1 1 302° M4M/307 1 (490)
5275 LAUDE Emmanuel CA BASTIA M 1993 SEM 20600 BASTIA 1 1 1 1 1874° SEM/1898 1 (358)
5276 TEISSIER Matheo M 2001 SEM 20250 CORTE 1 1 1 1 1890° SEM/1898 1 (421)
5277 NICLOT Alexandre M 1999 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1796° SEM/1898 1 (456)
5278 BECO Francois-Joseph M 1992 SEM 20167 ALATA 1 1 1 1 1891° SEM/1898 1 (433)
5279 LOGELIN Thierry CASINCA TRAIL M 1978 M2M 20230 TALASANI 1 1 1 1 533° M2M/565 1 (357)
5280 DELBREIL Christophe SPORT IN  CALVI M 1962 M5M 20214 CALENZANA 1 1 1 1 207° M5M/210 1 (664)
5281 PRENIERE Hugues M 1974 M3M 83100 TOULON 1 1 1 1 497° M3M/497 1 (387)
5282 CARTAUX Florian M 1990 M0M 54250 CHAMPIGNEULLES 1 1 1 1 822° M0M/847 1 (518)
5283 GUISTINI Arnaud M 1992 SEM 31170 TOURNEFEUILLE 1 1 1 1 1873° SEM/1898 1 (360)
5284 LOUBIC Jeremi M 1997 SEM 20200 BASTIA 1 1 1 1 1892° SEM/1898 1 (457)
5285 ROLAND Thomas RESTONICHATS M 1995 SEM 78140 VELIZYVILLACOUBLAY 1 1 1 1 1872° SEM/1898 1 (555)
5286 SANTOS Stephane M 1996 SEM 20237 LA PORTA 1 1 1 1 1871° SEM/1898 1 (425)
5287 CAPACCIOLI William ATLETICA CASTELLO M 1974 M3M 59100 PRATO 1 1 1 1 437° M3M/497 1 (558)
5288 CAPRINI Nicolas TITUS CLUB M 1989 M0M 13090 AIX EN PROVENCE 1 1 1 1 832° M0M/847 1 (350)
5289 BEURIOT Sebastien MONTVILLE RUNNING CLUB M 1971 M3M 76850 ETAIMPUIS 1 1 1 1 438° M3M/497 1 (530)
5290 MELONI Thomas M 1994 SEM 13090 AIXENPROVENCE 1 1 1 1 1870° SEM/1898 1 (466)
5291 HUBERT Thomas M 1993 SEM 97440 SAINT ANDRE 1 1 1 1 1839° SEM/1898 1 (578)
5292 FLODROPS Paul M 1988 M0M 04400 BARCELONNETTE 1 1 1 1 839° M0M/847 1 (421)
5293 BARBEY Yves M 1975 M3M 01005 LAUSANNE 1 1 1 1 494° M3M/497 1 (577)
5294 REIDY Daniel M 1988 M0M 05130 TALLARD 1 1 1 1 833° M0M/847 1 (497)
5295 ANDREOTTA Timothee M 2000 SEM 13008 MARSEILLE 1 1 1 1 1869° SEM/1898 1 (365)
5296 SODDU Frederic TRAIL NATURE COLLOBRIERE M 1973 M3M 83610 COLLOBRIERES 1 1 1 1 444° M3M/497 1 (376)
5297 SOULIER Paul M 1993 SEM 74000 74000 ANNECY 1 1 1 1 1894° SEM/1898 1 (444)
5298 ABRAHAM Frederic M 1971 M3M 94500 CHAMPIGNYSURMARNE 1 1 1 1 440° M3M/497 1 (380)
5299 POMMELLET Flavien M 1998 SEM 05000 GAP 1 1 1 1 1790° SEM/1898 1 (463)
5300 BROCHETON Sylvain M 1973 M3M 10270 LUSIGNY SUR BARSE 1 1 1 1 441° M3M/497 1 (441)
5301 SASSOULAS Claude LE NEZ DEDANS M 1965 M5M 78620 LETANGLAVILLE 1 1 1 1 208° M5M/210 1 (667)
5302 CESARI Nicolas M 1988 M0M 13090 AIXENPROVENCE 1 1 1 1 843° M0M/847 1 (438)
5303 LASZLO Auer COACHT ES AZ ELVETEMULTEK M 1975 M3M 09400 SOPRON 1 1 1 1 485° M3M/497 1 (408)
5304 BUSTON Quentin M 1987 M0M 83500 LA SEYNE SUR MER 1 1 1 1 830° M0M/847 1 (404)
5305 NICOLAS Febvre Manoa M 2006 JUM 13320 BOUC BEL AIR 1 1 1 1 26° JUM/27 1 (352)
5306 LAVENNE Alexandre M 1977 M2M 35770 VERN SUR SEICHE 1 1 1 1 536° M2M/565 1 (660)
5307 BOUTRY Andre CORSICA RUN XTREM M 1985 M1M 20090 AJACCIO 1 1 1 1 645° M1M/668 1 (356)
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